
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00CZK

IMPORT
Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 316



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

102-60-2
102-70
102-90-1
102-90-2
102-90-3
102-90-4
102-90-5

102-100-1

102-100-2

102-100-3

102-100-4

102-100-5

102-INT

280
290
101-00
101-40
101-50
101-60
101-70
101-90-1
101-90-2
101-90-3
101-90-4

101-100-1

101-100-2

101-100-3

101-100-4

101-INT
102-00
102-40
102-50
102-60-1

SO 102 - Elekt...
SO 102 - Elekt...

SO 102 - Stru...

SO 102 - EZS

SO 102 - EPS

SO 102 - CCTV

SO 102 - AV s...

Vybavení interiéru

0,000,00
0,000,00
0,000,00SO 102 - Elekt...

SO 102 - Elekt...
SO 102 - Elekt...

0,000,00
0,000,00
0,000,00

0,00 0,00
0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

220
230
250

0,00 0,00
0,00 0,00

0,000,00

SO 102 - F1.1+F1...
F1.4 - Vytápění
PS 90.02 - VZT
MaR - Vytápění
MaR - VZT labo...
F1.4 - ZTI

19. 8. 2020

Kód

00
01
10
40
50
60
70
90-1
90-2
90-3
90-4
100-1
100-2
100-3
100-4
INT

SO 101 - Elekt...
SO 101 - Elekt...
SO 101 - Elekt...
SO 101 - Elekt...

SO 101 - Stru...

SO 101 - EZS

SO 101 - EPS

SO 101 - CCTV

Vybavení interiéru

PS 90.02 VZT

SO 201 - Elektroin...

SO 201 - MaR

SO 201 - Elektroin...
SO 201 - Elektroin...

Komunikace a zpevně...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

MaR
F1.4 - ZTI

Přípojky vodovodu, ...
Plynovodní přípojka

Sadové úpravy
VO

SO 101 - F1.1+F1...

VRN

F1.4 - Vytápění

VTP, IVS - zemní prá...
F1.1+F1.2 - Architek...

Vybavení interiéru

SO 201 - Elektroin...

SO 201 - CCTV

F1.4 - Vytápění

SO 201 - EPS

PS 90.O2 VZT

SO 201 - EZS
SO 201 - Struktur...

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00
0,000,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,000,00
0,000,00
0,000,00
0,000,00
0,000,00

0,00 0,00
0,000,00

 
 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

0,000,00
0,000,00
0,000,00
0,000,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

0,000,00
0,000,00
0,000,00
0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,000,00
0,000,00

Popis

F1.4 - ZTI

Strana 2 z 316



Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

130
150
190
191

104-100-1

104-100-2

104-100-3

104-100-4

104-100-5

104-INT
110
110-2
120

104-50
104-60-1
104-60-2
104-70
104-90-1
104-90-2
104-90-3
104-90-4
104-90-5

103-90-5

103-100-1

103-100-2

103-100-3

103-100-4

103-100-5

103-INT
104-00
104-40

SO 191 - Sadové  úp...

103-00
103-40
103-50
103-60-1
103-60-2
103-70
103-90-1
103-90-2
103-90-3
103-90-4

SO 104 - CCTV

SO 104 - AV s...

Vybavení interiéru
SO 110 - Přípravné ...
SO 110 - HTÚ (san...
SO 120 - Komunikace
SO 131-2 - Vodovod,...
SO 151-2 - Plynovod
SO 190 - VO

F1.4 - ZTI
SO 104 - Elekt...
SO 104 - Elekt...
SO 104 - Elekt...
SO 104 - Elekt...
SO 104 - Elekt...

SO 104 - Stru...

SO 104 - EZS

SO 104 - EPS

SO 103 - Elekt...

SO 103 - EPS

F1.4 - Vytápění

SO 103 - Elekt...

PS 90.02 - VZT

SO 103 - Elekt...

MaR -  Vytápění

F1.4 - ZTI

0,00

0,00

0,00

MaR - VZT

SO 103 - EZS

SO 103 - CCTV

SO 103 - AV s...

SO 103 - Stru...

Vybavení interiéru

SO 103 - Elekt...
SO 103 - Elekt...

SO 104 - F1.1+F1...

F1.4 - Vytápění
PS 90.02 - VZT
MaR -  Vytápění
MaR - VZT labo...

SO 103 - F1.1+F1...

0,000,00
0,000,00
0,000,00
0,000,00
0,000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00
0,000,00
0,000,00

0,000,00
0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00
0,000,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00
0,000,00
0,000,00

0,000,00
0,000,00
0,000,00

0,00 0,00
0,000,00

Strana 3 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    001 - Projektová dokumentace 0,00

    002 - Geodetické práce 0,00

    003 - Zařízení staveniště 0,00

    004 - Všeobecné práce 0,00

00 - VRN

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 4 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 001 Projektová dokumentace 0,00
1 K 013244000 Realizační dokumentace stavby Kč 1,000 0,00

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 0,00

4 K 013254001 Pasportizace stavbou dotčených objektů Kč 1,000 0,00

2 K 013294000
Výrobně technická dokumentace potřebná pro realizaci 
jednotlivých prvků stavby, ocelových prvků, výtahů 

Kč 1,000 0,00

D 002 Geodetické práce 0,00

8 K 011002000
Průzkumné práce, průzkum bez rozlišení, laboratorní 
zkoušky

Kč 1,000 0,00

5 K 012103000
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické 
práce před výstavbou

Kč 1,000 0,00

6 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 0,00

7 K 012303000
Geodetické práce po výstavbě včetně geometrického 
plánu s vyznačením nových objektů a komunikací

Kč 1,000 0,00

D 003 Zařízení staveniště 0,00
9 K 90001009 Zařízení staveniště Kč 1,000 0,00

D 004 Všeobecné práce 0,00

10 K 90001010

Všechny zkoušky (zhutnění zemin, zhutnění 
konstrukčních vrstev, tlakové, topné, oživení systémů, 
zkušební provoz atd… potřebné k úspěšnému 
zprovoznění jednotlivých částí stavby)

Kč 1,000 0,00

11 K 90001011
Veškeré revize nových částí stavby potřebné k 
úspěšnému zprovoznění jednotlivých částí stavby

Kč 1,000 0,00

12 K 90001012

Zpracování návhů provozních řádů příslušných zařízení 
zhotovitelem stavby včetně zaškolení obsluhy a 
zprovoznění uzamykacího systému - používání systému 
generálního přístupu

Kč 1,000 0,00

13 K 90001013
Dodávka a montáž cedule - označení nové budovy s 
přiděleným číslem popisným či evidenčním

Kč 1,000 0,00

14 K 90001014
Zpracování "Průkazu energetické náročnosti budov" 
(PENB)

Kč 1,000 0,00

15 K 90001015
Dodávka a instalace velkoplošného informačního 
panelu - vč. povinných prvků publicity, informace o 
projektu a financování

Kč 1,000 0,00

16 K 90001016
Pamětní deska (vysvětlující tabulka) vč.osazení a 
povinných prvků publicity (provedení fóliový text mezi 
skleněné tabule, 4 distanční kovové trny)

Kč 1,000 0,00

17 K 90001017 Zajištění rozborů vody Kč 1,000 0,00

18 K 90001018
Náklady na předání stavby, kolaudaci, pořízení 
fotodokumentace, BOZP a ostatní náklady vyplývající z 
obchodních podmínek jinde neuvedené

Kč 1,000 0,00

19 K 90001019 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

00 - VRN

Strana 5 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

01 - VTP, IVS - zemní prá...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 6 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 121151123
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, 
tl. vrstvy do 200 mm

m2 18 897,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV VTP + IVS
VV 17895+482+520 18 897,000
VV Součet 18 897,000

2 K 131151106

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 
000 m3

m3 2 505,001 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV výkopy pro základové pasy
VV VTP101
VV 342,1 342,100
VV VTP102
VV 578,6 578,600
VV VTP103
VV 722,18 722,180
VV VTP104
VV 662,721 662,721
VV IVS200
VV 199,4 199,400
VV Součet 2 505,001

3 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 11 434,982 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV přemístění ornice na mezideponii
VV 18897*0,17 3 212,490
VV přemístění zeminy na mezideponii 
VV 2505,001 2 505,001
VV přemístění ornice z mezideponie k místu využití
VV 18897*0,17 3 212,490
VV přemístění zeminy z mezideponie k místu využití
VV 2505,001 2 505,001
VV Součet 11 434,982

4 K 167111101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 5 717,491 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV přemístění z mezideponie
VV ornice
VV 3212,49 3 212,490
VV zemina
VV 2505,001 2 505,001
VV Součet 5 717,491

D 2 Zakládání 0,00

5 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného

m3 3 897,510 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV zásypy základových pasů
VV VTP 
VV 3263,8 3 263,800
VV IVS
VV 633,71 633,710
VV Součet 3 897,510

6 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 3 897,510 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV doprava štěrku
VV 3897,51 3 897,510
VV Součet 3 897,510

7 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 15 590,040 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV doprava štěrku
VV 3897,51*4 15 590,040
VV Součet 15 590,040

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

01 - VTP, IVS - zemní prá...

Strana 7 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    99 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby 0,00

10 - F1.1+F1.2 - Architek...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 8 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101202
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 1000 l/min

hod 2 520,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 115101302
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 1000 l/min

den 210,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 210 210,000
VV Součet 210,000

D 2 Zakládání 0,00

3 K 272322611
Základové klenby ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 30/37 XC4,XA2 - (pasy, prahy,... vč. 
dojezdu výtahu, elektrokanálu)

m3 233,126 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV
(537,02-
(24,735+26,01+26,01+26,01+24,786+7,776+8,16+8,16+8,16+7
,76+24,735+26,01+26,01+26,01+24,786+47,63))*1,2

233,126

VV Součet 233,126

4 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 520,565 0,00 CS ÚRS 2020 01

5 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 520,565 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 35,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

7 K 311236231
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou 
maltu M10 z cihel děrovaných P15 s maltovanými 
kapsami tloušťky 300 m

m2 480,133 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV (5,7*5*2+5,95+2,2+5,95+5,95*2+2,2)*(4,05+3,3)+0,21*4,05 627,071

VV

-
(4,75*2,0*2+1,6*2,1+2,1*2,6+1,68*2,1+4,75*2,0+1,5*2,0*2+4,7
5*2,0+1,5*2,0+1,4*2,1+4,75*2,0+4,75*1,8+1,5*1,8*6+4,75*1,8+
1,5*1,8*2+4,75*1,8)

-119,038

VV -(1,5*1,8*2+4,75*1,8+1,5*1,8*2+4,75*1,8) -27,900
VV Součet 480,133

8 K 317168054 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm kus 60,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 60 "Př01 60,000
VV Součet 60,000

9 K 317168055 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 4 "Př02 4,000
VV Součet 4,000

10 K 317168056 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 4 "Př03 4,000
VV 4 "Př04 4,000
VV Součet 8,000

11 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L do č 22

t 4,898 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV ((3*5,25*5)*31,1/1000)*2 "Př05 4,898
VV Součet 4,898

12 M 13010754 ocel profilová IPE 220 jakost 11 375 t 5,143 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 4,898*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 5,143
VV Součet 5,143

13 K 331123001

S1 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3770mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 16,000 0,00

14 K 331123002

S2 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3770mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

15 K 331123003

S3 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3770mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 8,000 0,00

16 K 331123004

S4 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3770mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

17 K 331123005

S5 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3050mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 15,000 0,00

18 K 331123006

S6 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3050mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

19 K 331123007

S7 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3050mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 7,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

10 - F1.1+F1.2 - Architek...

Strana 9 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 331123008

S8 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3050mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

21 K 341123601

ST1 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1450x150x2730mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

22 K 341123602

ST2 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1450x150x1070mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

23 K 341123603

ST3 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2050x150x4020mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

24 K 341123604

ST4 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1450x150x1330mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

25 K 341123605

ST5 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1450x150x2470mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

26 K 341123606

ST6 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2800x150x1330mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

27 K 341123607

ST7 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2800x150x2220mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

28 K 341123608

ST8 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2100x150x1330mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

29 K 341123609

ST9 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel.2100x150x2470mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

30 K 341123610

ST10 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2600x150x4020mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

31 K 341123611

ST11 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1850x150x2730mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

32 K 341123612

ST12 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1850x150x1070mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

33 K 341123613

ST13 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1775x150x3770mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

34 K 341123614

ST14 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1850x150x4020mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

35 K 341123615

ST15 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1775x150x4020mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

36 K 341123616

ST16 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1500x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

37 K 341123617

ST17 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 3100x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

38 K 341123618

ST18 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1350x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

39 K 341123619

ST19 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2800x150x3050mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

40 K 341123620

ST20 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1650x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

41 K 341123621

ST21 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 3050x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

42 K 341123622

ST22 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1850x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

43 K 341123623

ST23 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1775x150x3050mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

Strana 10 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 341123624

ST24 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1850x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

45 K 341123625

ST25 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1775x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

46 K 341123626

ST26 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1925x2150x360mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

47 K 411123211
F1 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 21,000 0,00

48 K 411123212
F2 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

49 K 411123213
F3 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1900x2900x120mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

50 K 411123214
F4 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

51 K 411123215
F5 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1900x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

52 K 411123216
F6 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x2200x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 12,000 0,00

53 K 411123217
F7 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1500x2200x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

54 K 411123218
F8a - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1500x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

55 K 411123219
F9 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 7150x2400x100mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 3,000 0,00

56 K 411123220
F10 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 7150x2050x100mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

57 K 411123221
F1 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 21,000 0,00

58 K 411123222
F2 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

59 K 411123223
F3 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

60 K 411123224
F4 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1900x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

61 K 411123225
F5 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x2200x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 12,000 0,00

62 K 411123226
F6 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1500x2200x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 2,000 0,00

63 K 411123227
F7 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1500x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

64 K 411123228
F8a - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1500x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

65 K 411123229
F11 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x2900x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

66 K 411123230
F11a - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 
vč. výztuže vel. 2400x2900x80mm, komplet vč. výroby 
a dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

67 K 411123231
F12 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1150x2900x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

68 K 411321616 Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 m3 169,424 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "1.np - výkr.č.03"
VV 464*0,17 78,880
VV "2.np - výkr.č.04"
VV 532,61*0,17 90,544
VV Součet 169,424

69 K 411354313
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 
25 cm

m2 996,610 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np"
VV 464 464,000
VV "2.np"
VV 532,61 532,610
VV Součet 996,610

70 K 411354314
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
do 25 cm

m2 996,610 0,00 CS ÚRS 2020 01

71 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 19,100 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "1.np" 5,2+4,3 9,500
VV "2.np" 5,2+4,4 9,600
VV Součet 19,100

Strana 11 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

72 K 413123001
PO1 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x6100mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 1,000 0,00

73 K 413123002
PO2 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x5900mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 4,000 0,00

74 K 413123003
PO3 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x3000mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 1,000 0,00

75 K 413123004
PO4 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x6100mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 2,000 0,00

76 K 413123005
PO5 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x250x6100mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 5,000 0,00

77 K 413123006
PO6 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x250x5900mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 5,000 0,00

78 K 413123007
PO7 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x250x5900mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 1,000 0,00

79 K 413123008
PO8 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x9250mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 1,000 0,00

80 K 413123009
PO1 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x6100mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 2,000 0,00

81 K 413123010
PO2 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x5900mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 6,000 0,00

82 K 413123011
PO5 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x250x6100mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 4,000 0,00

83 K 413123012
PO6 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x250x5900mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 6,000 0,00

84 K 413123013
D1 - M+D a osazení - Deska ze žb C35/45 XC1 vč. 
vyztužení vel. 3100x2260x220mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

85 K 413123014
D2 - M+D a osazení - Deska ze žb C35/45 XC1 vč. 
vyztužení vel. 3100x1660x220mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

86 K 413123015
R1 - M+D a osazení - Sch. rameno ze žb C35/45 XC1 
vč. vyztužení vel. 3265x410x1300mm, komplet vč. 
výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

87 K 413123016
R2 - M+D a osazení - Sch. rameno ze žb C35/45 XC1 
vč. vyztužení vel. 3380x340x1300mm, komplet vč. 
výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

88 K 413123017
R3 - M+D a osazení - Sch. rameno ze žb C35/45 XC1 
vč. vyztužení vel. 3360x340x1300mm, komplet vč. 
výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

89 K 413123018
D03 - M+D a osazení - Deska ze žb C35/45 XC1 vč. 
vyztužení vel. 1925x2150x200mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

90 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 48,125 0,00 CS ÚRS 2020 01

91 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 709,352 0,00 CS ÚRS 2020 01

92 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 474,818 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "fasáda tl140mm" 42,498 42,498
VV "fasáda tl. 160mm" 375,435 375,435
VV "okna+dveře" 182,81*0,16 29,250
VV "sokl" 27,635 27,635
VV Součet 474,818

93 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 
160 mm

m2 144,555 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,9*(21,34+15,4+21,05+7,44+9,36) 141,721
VV Součet 141,721
VV 141,721*1,02 144,555
VV Součet 144,555

94 M 28376447
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch 300kPa tl 160mm

m2 151,783 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 144,555*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 151,783
VV Součet 151,783

95 K 622212061
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z 
polystyrenu tl do 80 mm

m 70,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 4,75*5+1,5*3 28,250
VV 4,75*5+1,5*12 41,750
VV Součet 70,000

96 M 28376441
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch 300kPa tl 60mm

m2 22,050 0,00 CS ÚRS 2020 01

97 K 622221131
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
kolmou orientací tl do 160 mm

m2 42,498 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,11*(2,0+1,8) 4,218
VV 0,86*(2,0+1,11) 2,675
VV 1,25*1,8 2,250
VV 0,985*(2,0+1,8) 3,743
VV 1,25*(1,8*4+2,0*2) 14,000
VV 0,985*(2,0+1,8) 3,743
VV 1,25*(1,8*2+2,0) 7,000
VV 1,425*1,8 2,565
VV 1,28*1,8 2,304
VV Součet 42,498

Strana 12 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

98 M 63152265
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,034 tl 140mm

m2 43,348 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 42,498*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 43,348
VV Součet 43,348

99 K 622221131
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
kolmou orientací tl do 160 mm

m2 378,435 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SZ" 138,3 138,300
VV "JV" 5,83 5,830
VV "JZ" 257,6-39,312 218,288
VV "SV" 224 224,000

VV
 -
(4,75*2*2+1,6*2,1+4,75*2*2+1,5*2*3+1,4*2,1+4,7*2+4,75*1,8+
6*1,5*1,8+4,75*1,8*4+1,5*1,8*6)

-137,850

VV  -(42,498+27,635) -70,133
VV Součet 378,435

100 M 63151566
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,038 tl 160mm

m2 386,004 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 378,435*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 386,004
VV Součet 386,004

101 K 622222011
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 
minerální vlny tl do 80 mm

m 182,810 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np - ostění" 
VV (4,75+2,0*2)*5 43,750
VV (1,6+2,1*2) 5,800
VV (2,1+2,6*2) 7,300
VV (1,5+2,0*2)*3 16,500
VV (1,4+2,1*2) 5,600
VV Mezisoučet 78,950
VV "2.np - ostění"
VV (4,75+1,8*2)*5 41,750
VV (1,5+1,8*2)*12 61,200
VV Mezisoučet 102,950
VV Součet 181,900
VV 181,9*1,005 182,810
VV Součet 182,810

102 K 622511111
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka včetně penetrace vnějších stěn

m2 27,635 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "JZ"
VV 10,61 10,610
VV "SV"
VV 9,502+0,4 9,902
VV "SZ"
VV 7,9-0,777 7,123
VV Součet 27,635

103 K 622521011
Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně 
penetrace vnějších stěn

m2 447,183 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 474,818-27,635 447,183
VV Součet 447,183

104 K 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 23,325 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV
(547-
(22,785+24,01*3+22,834+6,51+6,846*3+6,51+22,785+24,01*3
+22,834+44,896))*0,1 "podkladní beton

23,325

VV Součet 23,325

105 K 631311136
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 61,695 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV
(24,735+26,01+26,01+26,01+24,786+7,776+8,16*3+7,76+24,7
35+26,01*3+24,786+47,63)*0,18

61,695

VV Součet 61,695

106 K 631319175
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 61,695 0,00 CS ÚRS 2020 01

107 K 631319204
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 
(drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3

m3 61,695 0,00 CS ÚRS 2020 01

108 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 1,851 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV
(24,735+26,01+26,01+26,01+24,786+7,776+8,16*3+7,76+24,7
35+26,01*3+24,786+47,63)*4,5*1,2/1000

1,851

VV Součet 1,851

109 K 632441220 Potěr anhydritový samonivelační litý C25 do 50 mm m2 149,100 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "SK22"
VV "2.07" 49,3 49,300
VV "2.05+2.06" 4,6*2 9,200
VV "2.08+2.10" 15,0*2 30,000
VV "2.09" 24,0 24,000
VV "2.04" 36,6 36,600
VV Součet 149,100

110 K 632441292
Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému 
potěru C25 ZKD 5 mm tloušťky

m2 298,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 149,1*2 298,200
VV Součet 298,200

111 K 632441225 Potěr anhydritový samonivelační litý C30 tl do 50 mm m2 724,900 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "SK11"
VV "1.13" 5,4 5,400
VV "SK12"
VV "1.07" 3,8 3,800
VV "1.09" 3,8 3,800
VV "1.11" 5,5 5,500
VV "1.12" 3,0 3,000
VV "1.06" 7,4 7,400
VV "1.02" 377,3 377,300
VV "1.03" 63,5 63,500
VV "1.04" 8,6 8,600
VV "1.14" 7,9 7,900
VV "1.01" 17,2 17,200
VV "SK21"
VV "2.14" 3,8 3,800

Strana 13 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2.15" 3,8 3,800
VV "2.13" 4,9 4,900
VV "2.17" 5,5 5,500
VV "2.12" 10,8 10,800
VV "2.03" 73,9 73,900
VV "2.01" 17,2 17,200
VV "2.02" 101,6 101,600
VV Součet 724,900

112 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 510,520 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "SK11+12"

VV
(377,3+17,2+63,5+8,6+5,4+7,9+3,8+3,8+3,0+4,9+5,5+7,4+1,12
+1,1)

510,520

VV Součet 510,520

113 K 635111132
Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 s 
udusáním

m3 17,137 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV
(24,735+26,01+26,01+26,01+24,786+7,776+8,16*3+7,76+24,7
35+26,01*3+24,786+47,63)*0,05 "kamenný prach - SK11+12

17,137

VV Součet 17,137

114 K 635111232
Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se 
zhutněním

m3 68,550 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV
(24,735+26,01+26,01+26,01+24,786+7,776+8,16*3+7,76+24,7
35+26,01*3+24,786+47,63)*0,2 "SK11+12

68,550

VV Součet 68,550

115 K 637121113 Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním m2 33,273 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 16,4+3,033+13,19+0,65 33,273
VV Součet 33,273

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

116 K 916231212
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého

m 66,546 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV (16,4+3,033+13,19+0,65)/0,5 66,546
VV Součet 66,546

117 M 59217037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm m 69,878 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 66,55*1,05 69,878
VV Součet 69,878

118 K 941111122
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

m2 719,232 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 257,6+224+168,9+36,5+(8,43*2+5,0*2)*1,2 719,232
VV Součet 719,232

119 K 941111212
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití

m2 86 307,840 0,00 CS ÚRS 2020 01

120 K 941111822
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

m2 719,232 0,00 CS ÚRS 2020 01

121 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 939,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 516,1+423,1 939,200
VV Součet 939,200

122 K 953270001
M+D a osazení - Záchytný systém, komplet - dle popisu 
v proj. dok.

soubor 1,000 0,00

D 99 Přesun hmot 0,00

123 K 998014121
Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z 
betonových dílců se zděným pláštěm

t 2 177,096 0,00 CS ÚRS 2020 01

124 K 998014190
Příplatek k přesunu hmot pro budovy z betonových 
dílců se zděným pláštěm za přesun do 500 m

t 2 177,096 0,00 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

125 K 711131101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
vodorovné AIP nebo tkaninou

m2 342,748 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "geo500"

VV
(24,735+26,01+26,01+26,01+24,786+7,776+8,16*3+7,76+24,7
35+26,01*3+24,786+47,63)

342,748

VV Součet 342,748

126 M 69311175 geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2 m2 394,160 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 342,748*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 394,160
VV Součet 394,160

127 K 711131101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
vodorovné AIP nebo tkaninou

m2 1 027,400 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 513,7*2 1 027,400
VV Součet 1 027,400

128 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 1 181,510 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 1027,4*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 1 181,510
VV Součet 1 181,510

129 K 711471051
Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě 
termoplasty lepenou fólií PVC

m2 513,700 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 513,7 513,700
VV Součet 513,700

130 M 28322004 fólie  hydroizolační pro spodní stavbu tl 1,5mm m2 590,755 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 513,7*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 590,755
VV Součet 590,755

131 K 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

132 K 998711293
Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 712 Povlakové krytiny 0,00

133 K 712321132
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka 
nátěrem asfaltovým

m2 515,130 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "sk31"
VV 445,5+69,63 515,130
VV Součet 515,130

134 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,773 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 14 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 515,13*0,0015 "Přepočtené koeficientem množství 0,773
VV Součet 0,773

135 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

m2 564,190 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 515,13 515,130
VV (30,1*2+14,8+7,1*2+8,92)*0,5 "atika 49,060
VV Součet 564,190

136 M 62855002

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5mm s 
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 648,819 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 564,19*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 648,819
VV Součet 648,819

137 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

m2 589,701 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 515,13 515,130
VV (30,1*2+14,8+7,1*2+8,92)*0,76 "atika 74,571
VV Součet 589,701

138 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu

m2 678,156 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 589,701*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 678,156
VV Součet 678,156

139 K 998712202
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

140 K 998712293
Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 713 Izolace tepelné 0,00

141 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 420,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV
73,9+101,6+36,6+17,2+10,8+5,5+4,9+3,8+3,8+49,6+4,6+15,0+
24,0+15,0+4,6+49,3

420,200

VV Součet 420,200

142 M 63141432
deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah 
λ=0,033-0,035 tl 30mm

m2 428,604 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 420,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 428,604
VV Součet 428,604

143 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

m2 49,060 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV (30,1*2+14,8+7,1*2+8,92)*0,5 "atika 49,060
VV Součet 49,060

144 M 28372309
deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl 
100mm

m2 51,513 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 49,06*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 51,513
VV Součet 51,513

145 K 713141111
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem 
plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 510,520 0,00 CS ÚRS 2020 01

146 M 28372209
deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35 
tl 200mm

m2 520,730 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 510,52*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 520,730
VV Součet 520,730

147 K 713141131
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 510,520 0,00 CS ÚRS 2020 01

148 M 28372309
deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl 
100mm

m2 520,730 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 510,52*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 520,730
VV Součet 520,730

149 K 713141263
Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci 
tl přes 240 mm

m2 510,520 0,00 CS ÚRS 2020 01

150 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

m2 510,520 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV
(377,3+17,2+63,5+8,6+5,4+7,9+3,8+3,8+3,0+4,9+5,5+7,4+1,12
+1,1)

510,520

VV Součet 510,520

151 M 28376380
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch s vyšší odolností tl 60mm

m2 520,730 0,00 CS ÚRS 2020 01

152 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

153 K 998713293
Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

154 K 763111417
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 
12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB

m2 282,037 0,00 CS ÚRS 2020 01

155 K 763111437
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 
12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB

m2 166,082 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "2.np"
VV (6,32+4,18-0,3+4,011+1,98+2,805+3,97)*3,3-0,8*1,97*4 69,484
VV "1.np"

VV
(6,32+4,18-0,3+4,011+1,98+2,805+3,97+2,831)*4,05-
0,8*1,97*5

96,598

VV Součet 166,082

156 K 763113331
SDK příčka instalační tl 155 - 650 mm zdvojený profil 
CW+UW 50 desky 2xDFH2 12,5 s dvojitou izolací EI 90 
Rw do 54 dB

m2 57,487 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np"
VV (1,12+2,75+2,045+1,83)*4,05 31,367
VV "2.np"
VV (4,02+2,045+1,85)*3,3 26,120
VV Součet 57,487

157 K 763411114
Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní 
desky tl 8 mm

m2 46,037 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np - sanitární příčky vč.dveří"
VV (1,83+1,575+1,6*2+1,85)*2,4 20,292
VV "2.np - sanitární příčky vč.dveří"
VV (2,577+1,575*3+1,85+1,575)*2,4 25,745
VV Součet 46,037

Strana 15 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

158 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

159 K 998763492
Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce za zvětšený přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

160 K 767996601

M+D a osazení - Obvodový plášť haly - oc. Kce 
konstrukce s výplní sklem a stěnovými izolačními 
panely(např. KINGSPAN KS1150 FR)s jádrem z 
minerální vlny-komplet vč.všech napojení, kotvení, 
detailů, atd.dle popisu v proj. dokumentaci

m2 123,850 0,00

VV 5,0*(9,35+7,71*2) 123,850
VV Součet 123,850

161 K 767996601.1
M+D a osazení - Prosklená stěna recepce -komplet 
vč.všech napojení, kotvení, detailů, atd.dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

162 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

163 K 998767293
Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

164 K 771274113
Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní 
lepidlo š do 300 mm

m 34,425 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 27*1,275 34,425
VV Součet 34,425

165 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 11,361 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 27*1,275*0,3 "vč.soklíků 10,328
VV Součet 10,328
VV 10,328*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 11,361
VV Součet 11,361

166 K 771274232
Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých 
keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm

m 34,425 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 27*1,275 34,425
VV Součet 34,425

167 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 5,907 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 27*1,275*0,156 "vč.soklíků 5,370
VV Součet 5,370
VV 5,37*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 5,907
VV Součet 5,907

168 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2

m2 667,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SK12"
VV "1.02" 377,3 377,300
VV "1.03" 63,5 63,500
VV "1.04" 8,6 8,600
VV "1.14" 7,9 7,900
VV "1.01" 17,2 17,200
VV Mezisoučet 474,500
VV "SK21"
VV "2.03" 73,9 73,900
VV "2.01" 17,2 17,200
VV "2.02" 101,6 101,600
VV Mezisoučet 192,700
VV Součet 667,200

169 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 733,920 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 667,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 733,920
VV Součet 733,920

170 K 771574223
Montáž podlah keramických z dekorů lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

m2 52,300 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SK12"
VV "1.07" 3,8 3,800
VV "1.09" 3,8 3,800
VV "1.11" 5,5 5,500
VV "1.12" 3,0 3,000
VV "1.06" 7,4 7,400
VV Mezisoučet 23,500
VV "SK21"
VV "2.14" 3,8 3,800
VV "2.15" 3,8 3,800
VV "2.13" 4,9 4,900
VV "2.17" 5,5 5,500
VV "2.12" 10,8 10,800
VV Mezisoučet 28,800
VV Součet 52,300

171 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 57,530 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 52,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 57,530
VV Součet 57,530

172 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

173 K 998771293
Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 776 Podlahy povlakové 0,00

174 K 776121311
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:1

m2 149,100 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SK22"
VV "2.07" 49,3 49,300
VV "2.05+2.06" 4,6*2 9,200
VV "2.08+2.10" 15,0*2 30,000
VV "2.09" 24,0 24,000
VV "2.04" 36,6 36,600
VV Součet 149,100

Strana 16 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

175 K 776141121
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl 3 mm

m2 149,100 0,00 CS ÚRS 2020 01

176 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

177 K 998776293
Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 0,00
178 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 216,704 0,00 CS ÚRS 2020 01

179 K 781473112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených standardním lepidlem

m2 216,704 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP"
VV "1.06" (2,775+2,696)*2*2,4-0,8*1,97*2 23,109
VV "1.07" (1,95+1,98+0,15)*2*2,4-0,8*1,97*2 16,432
VV "1.08" (2,67+1,83)*2*2,4-0,8*1,97 20,024
VV "1.09" (1,915+1,98)*2*2,4-0,8*1,97*2 15,544
VV "1.11" (2,67*2+2,045*2)*2,4-0,8*1,97 21,056
VV "1.12" (1,12+2,696)*2*2,4-0,8*1,97 16,741
VV Mezisoučet 112,906
VV "2.NP"
VV "2.12" (4,02+2,698)*2*2,4-0,8*1,97 30,670
VV "2.13" (1,85+2,67)*2*2,4-0,8*1,97 20,120
VV "2.14" (1,925+1,98+0,15)*2*2,4-0,8*1,97*2 16,312
VV "2.15" (1,935+1,98)*2*2,4-0,8*1,97*2 15,640
VV "2.16" (2,67+2,045)*2*2,4-0,8*1,97 21,056
VV Mezisoučet 103,798
VV Součet 216,704

180 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 238,374 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 216,704*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 238,374
VV Součet 238,374

181 K 781493511
Plastové profily ukončovací lepené standardním 
lepidlem

m 100,800 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP"
VV "1.06" (2,775+2,696)*2 10,942
VV "1.07" (1,95+1,98+0,15)*2 8,160
VV "1.08" (2,67+1,83)*2 9,000
VV "1.09" (1,915+1,98)*2 7,790
VV "1.11" (2,67*2+2,045*2) 9,430
VV "1.12" (1,12+2,696)*2 7,632
VV Mezisoučet 52,954
VV "2.NP"
VV "2.12" (4,02+2,698)*2 13,436
VV "2.13" (1,85+2,67)*2 9,040
VV "2.14" (1,925+1,98+0,15)*2 8,110
VV "2.15" (1,935+1,98)*2 7,830
VV "2.16" (2,67+2,045)*2 9,430
VV Mezisoučet 47,846
VV Součet 100,800

182 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

183 K 998781293
Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 784 Dokončovací práce - malby 0,00

184 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m

m2 709,352 0,00 CS ÚRS 2020 01

185 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 709,352 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 17 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

OST - Ostatní 0,00

40 - F1.4 - Vytápění

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 18 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

1 K 713463411
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými 
izolačními pouzdry

m 538,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 249+58+76+104+16+35 538,000
VV Součet 538,000

2 M 63154002
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 15/20mm

m 261,450 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 249*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 261,450
VV Součet 261,450

3 M 63154013
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 18/30mm

m 60,900 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 58*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 60,900
VV Součet 60,900

4 M 63154530
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 22/30mm

m 79,800 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 76*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 79,800
VV Součet 79,800

5 M 63154531
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 28/30mm

m 109,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 104*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 109,200
VV Součet 109,200

6 M 63154532
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 35/30mm

m 16,800 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 16*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 16,800
VV Součet 16,800

7 M 63154533
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 42/30mm

m 36,750 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 35*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 36,750
VV Součet 36,750

8 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

9 K 731244110
Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 
7,7-27,7 kW pro vytápění

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 731810301
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel vodorovný 60/100 ke komínové 
šachtě

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 731810322
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes plochou 
střechu

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

12 K 731810341
Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační 
kotel průměru 60/100 mm

m 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 731810342
Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační 
kotel průměru 80/125 mm

m 16,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 998731201
Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 
m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00
15 K 732112228 Rozdělovač sdružený hydraulický DN 65 závitový kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

16 K 732113104
Vyrovnávač dynamických tlaků DN 80 PN 6 hydraulický 
přírubový

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 732219315
Montáž ohříváku vody stojatého PN 0,6/0,6,PN 1,6/0,6 
o obsahu do 1000 litrů

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 M Pol9
Zásobník TUV se 2-mi spirálami, vč. čidla teploty vody. 
Objem zásobníku 298 litrů

kpl 1,000 0,00

19 K 732331613
Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové 
připojení PN 0,6 o objemu 18 l

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 K 732331617
Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové 
připojení PN 0,6 o objemu 80 l

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

21 K 732421213
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační 
DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 3,0 m3/h pro TUV

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 K 732421415
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 
25 výtlak do 6,0 m průtok 4,5 m3/h pro vytápění

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 732-SOL Montáž solárního systému kus 1,000 0,00

24 M SOL-1

RSK II 25 - Plochý kolektor, absorbér CU+selektivní 
vrstva TINOX, solární sklo, rozměry 2240x1060x86, 
plocha 2,5 m2, absorpční plocha 2,19 m2, včetně 
příslušenství

ks 1,000 0,00

25 M SOL-2
Talková expanzní nádoba solárního okruhu objem 18 l, 
koncentrace glykolu do 50%

ks 1,000 0,00

26 M SOL-3 Nemrznoucí směs pro deskové kolektory, kanystr 22 l ks 2,000 0,00

27 M SOL-4
Solární hnací sada dvoutrubková, včetně odlučovače 
vzduchu

ks 1,000 0,00

28 K 998732201
Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 
m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

40 - F1.4 - Vytápění

Strana 19 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 733223102
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1

m 249,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

30 K 733223103
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
18x1

m 58,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

31 K 733223104
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
22x1

m 76,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

32 K 733223105
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
28x1,5

m 104,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

33 K 733223106
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
35x1,5

m 16,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

34 K 733223107
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
42x1,5

m 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

35 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 503,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 249+58+76+104+16 503,000
VV Součet 503,000

36 K 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

37 K 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

38 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický

kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

39 K 734220101
Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C 
vyvažovací

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

40 K 734220104
Ventil závitový regulační přímý G 6/4 PN 20 do 100°C 
vyvažovací

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

41 K 734221532
Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 
1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

kus 26,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

42 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles

kus 32,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

43 K 734242414 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

44 K 734242416 Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

45 K 734251135 Ventil pojistný čepový rohový G 1 PN 16 do 200°C kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

46 K 734261406
Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C 
radiátorů typu VK

kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

47 K 734261412
Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez 
vypouštění

kus 26,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

48 K 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový

kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

49 K 734291264
Filtr závitový přímý G 1 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

50 K 734291266
Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

51 K 734292713 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

52 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

53 K 734292717
Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

54 K 734411103
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 
připojení průměr 63 mm délky 100 mm

kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

55 K 734421102
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-
16 bar průměr 63 mm spodní připojení

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

56 K 734-ADV Automatický doplňovací ventil ks 1,000 0,00

57 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 
12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

58 K 735151271
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/400 mm výkon 401 
W

kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

59 K 735151274
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/700 mm výkon 701 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

60 K 735151477
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1288 
W

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

61 K 735151483
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/2000 mm výkon 2576 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

62 K 735151571
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/400 mm výkon 672 

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

63 K 735151576
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/900 mm výkon 1511 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

64 K 735151577
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

65 K 735151577
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

66 K 735151578
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1100 mm výkon 1847 
W

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

67 K 735151579
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 
W

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

68 K 735151583
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/2000 mm výkon 3358 
W

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

69 K 735151584
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/2300 mm výkon 3862 
W

kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

70 K 735152459
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 500/1200mm výkon 
1340W

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 20 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

71 K 735152563
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 500/2000mm výkon 
2904W

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

72 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D OST Ostatní 0,00
73 K 999-731-1 Proplach potrubí ocelového m 383,000 0,00

74 K 999-731-3 Vypuštění a napuštění systému h 60,000 0,00

75 K 999-731-4 Hydraulicé zaregulování systému kus 1,000 0,00

76 K 999-731-5 Chráničky, požární ucpávky - 1,000 0,00

77 K 999-731-6 Pevné body, nosné konstrukce atd. - 1,000 0,00

78 K 999-731-7 Topná zkouška dle ČSN 060310 h 72,000 0,00

79 K 999-731-8 Stavební výpomoce --- 1,000 0,00

Strana 21 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - SO 101A F1.4 VZDUCHOTECHNIKA+CHLAZENÍ 0,00

    1.0 - ZAŘ. 1:odvětrání veřejné WC 1.+2.np 0,00

    2.0 - ZAŘ.2:chlazení server 0,00

50 - PS 90.O2 VZT

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 22 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 SO 101A F1.4 VZDUCHOTECHNIKA+CHLAZENÍ 0,00

D 1.0 ZAŘ. 1:odvětrání veřejné WC 1.+2.np 0,00
1 K 751122293 Mtž vent rad ntl střešního základního D do 300 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 1.1

střešní ventilátor 1010m3/h, 200Pa, s tlumící komorou, 
zpětnou klapkou (např. Elektrodesign CTHB/4-
225/1010m3/h, 200Pa/170W/230V, příslušenství 
velikost 435-připojovací deska JPA,tlumič hluku JAA, 
zpětná klapka JCA, pružná vložka JAE, příruba JBR

ks 1,000 0,00

3 K 751322011 Mtž talířového ventilu D do 100 mm kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 M 1.2 talířový ventil sací kovový KK80 vč.kroužku ks 7,000 0,00

5 M 1.3 talířový ventil sací kovový KK100 vč.kroužku ks 1,000 0,00

6 K 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

7 M 1.4 talířový ventil sací kovový KK125 vč.kroužku ks 4,000 0,00

8 K 751398022 Mtž větrací mřížky stěnové do 0,100 m2 kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

9 M 1.5 dveřní mřížka 400x40 ks 7,000 0,00

10 M 1.6 stěnová mřížka 300x200 ks 2,000 0,00

11 K 751510041
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 100 mm

m 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 10 "pr.80 - 1.7 10,000
VV 2 "pr.100 - 1.8 2,000
VV Součet 12,000

12 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 200 mm

m 17,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 6 "pr.125 - 1.9 6,000
VV 2 "pr.160 - 1.10 2,000
VV 9 "pr.200 - 1.11 9,000
VV Součet 17,000

13 K 751510043
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 300 mm

m 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1 "pr.250 - 1.12 1,000
VV Součet 1,000

D 2.0 ZAŘ.2:chlazení server 0,00

14 K 2.1

chladící jednotka nástěnná split Qchl=5kW, 
Pel.=1,6kW/230V, kondenzační jednotka umístěna na 
střeše, 2x potrubí chladiva R410A Cu s tepelnou izolací 
o délce 10m . (např. Mitsubishi MSZ-GE50VA + MUZ-
GE50VA

kpl 1,000 0,00

15 K 99875-1101 přesun hmot do 100m, v objektech výšky do 12m t 0,200 0,00

16 K 3.1 HZS Komplexní vyzkoušení a seřízení VZT hod 10,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

50 - PS 90.O2 VZT

Strana 23 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - MaR Vytápění 0,00

    D2 - Rozvaděč MAR 0,00

    D3 - Regulace 0,00

    D4 - Ventily, servopohony 0,00

    D5 - Kabely, rozvody 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

60 - SO 201 - MaR

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 24 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 MaR Vytápění 0,00

D D2 Rozvaděč MAR 0,00
1 K 1 Rozvaděč MaR komplet kus 1,000 0,00

D D3 Regulace 0,00
2 K 1.1 Regulace VAILLANT AUROMATIC 620/3 kus 1,000 0,00

3 K 2 Modul pro řízení druhého kotle VR32 kus 1,000 0,00

4 K 3 Modul dvou ekvitermních větví VR 60 kus 1,000 0,00

5 K 4 Teplotní čidlo VR10 kus 4,000 0,00

D D4 Ventily, servopohony 0,00

6 K 734295024
Směšovací armatura závitová trojcestná DN 40 se 
servomotorem

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D5 Kabely, rozvody 0,00

7 K 741110001
Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená pevně

m 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 M 34571092
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, 
délka 3m

m 15,750 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 15,750
VV Součet 15,750

9 K 741110041
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pevně

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 34571062 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316 m 10,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 10,500
VV Součet 10,500

11 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

12 M 34571013 lišta elektroinstalační vkládací V 60x40 m 10,500 0,00
VV 10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 10,500
VV Součet 10,500

13 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (CYKY)

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

14 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 52,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

15 K 741124703
Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 
uložený volně (JYTY)

m 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

16 M 01100000019 JYTY-O 2x1 m 105,000 0,00
VV 100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 105,000
VV Součet 105,000

17 M 01100000022 JYTY-O 4x1 m 52,500 0,00
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

18 K 7 Ochranné pospojení --- 1,000 0,00

D D6 Ostatní 0,00
19 K 1.4 Montážní práce, zapojení čidel, přístrojů a rozvaděče --- 1,000 0,00

20 K 2.3 Uvedení do provozu --- 1,000 0,00

21 K 3.2 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

22 K 4.2 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

23 K 5.1 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

24 K 6.1 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

25 K 7.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

60 - SO 201 - MaR

Strana 25 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    23-M - Montáže potrubí 0,00

70 - F1.4 - ZTI

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 26 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

1 K 871181211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 50 x 4,6 mm

m 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 28613172
potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 
vrstvou 100m 50x4,6mm

m 3,045 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 3,045
VV Součet 3,045

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

3 K 713463411
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými 
izolačními pouzdry

m 66,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 M 28377078
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
110/13mm

m 69,825 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 66,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 69,825
VV Součet 69,825

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
5 K 721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m 71,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 66,5+4,5 71,000
VV Součet 71,000

6 K 721173316 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 m 15,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

7 K 721173317 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160 m 2,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 3,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

9 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 34,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

12 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 42,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 16,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 6,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

16 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 17,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 721211421
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 115x115

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 K 721233112
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý 
odtok DN 110

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3 "střešní vtok s el.topným kabelem 3,000
VV Součet 3,000

21 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 K 721274121
Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 
50

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 K 721274125 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

25 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 79,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

26 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 89,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

28 K 722130233
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 25

m 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

29 K 722130234
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 32

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

30 K 722130235
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 40

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

31 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
20 x 2,8 mm

m 26,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

32 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
25 x 3,5 mm

m 75,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

33 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
32 x 4,4 mm

m 18,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

34 K 722174005
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
40 x 5,5 mm

m 37,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

35 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 
mm

m 9,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

70 - F1.4 - ZTI

Strana 27 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 
mm

m 59,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

37 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 
mm

m 17,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

38 K 722181252
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 
mm

m 62,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

39 K 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 m 13,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

40 K 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m 37,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

41 K 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí D 32 m 9,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

42 K 722182014 Podpůrný žlab pro potrubí D 40 m 18,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

43 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 51,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

44 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 51,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

45 K 722224115
Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním 
závitem

kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

46 K 722231073
Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110°C se 
dvěma závity

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

47 K 722231075
Ventil zpětný mosazný G 5/4 PN 10 do 110°C se 
dvěma závity

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

48 K 722231143 Ventil závitový pojistný rohový G 1 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

49 K 722231203
Ventil redukční mosazný G 1 PN 6 do 25°C s 2x 
vnitřním závitem bez manometru

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

50 K 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

51 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

52 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

53 K 722232046 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

54 K 722232047 Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

55 K 722234264
Filtr mosazný G 3/4 PN 20 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

56 K 722234266
Filtr mosazný G 5/4 PN 20 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

57 K 722250143
Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m 
prosklený

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

58 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 186,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

59 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 186,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

60 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

61 K 723111202
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 15

m 0,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

62 K 723111205
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 32

m 24,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

63 K 723150366 Chránička D 44,5x2,6 mm m 0,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

64 K 723160204
Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 
1

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

65 K 723160205
Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 
5/4

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

66 K 723160334 Rozpěrka přípojek plynoměru G 1 soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

67 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

68 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

69 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

70 K 723231162
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

71 K 723231163
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

72 K 723231164
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

73 K 723231165
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

74 K 723-7.06 Manometr ø100 mm, 0-400 kPa ks 1,000 0,00

75 K 723-7.07 Manometr ø100 mm, 0-4 kPa ks 1,000 0,00

76 K 723-7.08 Kohout tlakoměrový M20×1,5 mm zkušební ks 2,000 0,00

77 K 723-7.09 Smyčka kondenzační zahnutá M20×1,5 mm ks 2,000 0,00

78 K 723-7.22 Zkouška tlaková  plynového potrubí ks 1,000 0,00

79 K 723-7.23 Uvedení plynového spotřebiče do provozu do 50 kW ks 2,000 0,00

80 K 723-7.24 Uchycení plynovodu ke zdi na konzole a objímky soubor 1,000 0,00

81 K 723-7.25 Revize výchozí NTL plynovodu kpl 1,000 0,00

82 K 723-7.26 Doklady plynovodu kpl 1,000 0,00

83 K 723-7.27 Příprava pro zkoušku těsnosti, DN50 kpl 1,000 0,00

84 K 723-7.28 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 sada 1,000 0,00

85 K 723-7.29 Regulátor tlaku plynu, 300/2 kPa, 9 m3/hod ks 1,000 0,00

86 K 723-7.30 Funkční zkouška regulátoru tlaku plynu ks 1,000 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

87 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

88 K 725112173
Kombi klozeti s hlubokým splachováním zvýšený odpad 
svislý

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

89 K 725121525
Pisoárový záchodek automatický s radarovým 
senzorem

soubor 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 28 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

90 K 725211617
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 14,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

91 K 725211681
Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm 
připevněné na stěnu šrouby

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

92 K 725211705
Umývátko keramické bílé rohové šířky 450 mm 
připevněné na stěnu šrouby

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

93 K 725291711
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo krakorcové dl 550 mm

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

94 K 725291712
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo krakorcové dl 834 mm

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

95 K 725291721
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo krakorcové sklopné dl 550 mm

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

96 K 725291722
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo krakorcové sklopné dl 834 mm

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

97 K 725331111
Výlevka bez výtokových armatur keramická se 
sklopnou plastovou mřížkou 500 mm

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

98 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky 
G 1/2

soubor 47,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

99 K 725821312
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 210 mm

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

100 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

101 K 725829121
Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

102 M 524-1
Baterie stojánková páková a lékařskou (invalidní) 
pákou, chrom

kus 2,000 0,00

103 K 725-ZRC M+D Sklopné zrcadlo pro invalidy 600×450 mm, nerez kus 2,000 0,00

104 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

105 K 726111001
Instalační předstěna - umyvadlo s nastavitelnou hl do 
190 mm do masivní zděné kce

soubor 17,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

106 K 726111021
Instalační předstěna - pisoáre s nastavitelnou hl do 120 
mm do masivní zděné kce

soubor 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

107 K 726111031
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce

soubor 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00

108 K 732421401
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 
25 výtlak do 4,0 m průtok 2,0 m3/h pro vytápění

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

109 K 998732202
Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 
12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

110 K 734421102
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-
16 bar průměr 63 mm spodní připojení

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

111 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 
12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

112 K 783614651
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 
DN do 50 mm

m 25,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

113 K 783615551
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

114 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 25,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D M Práce a dodávky M 0,00

D 23-M Montáže potrubí 0,00

115 K 230205025
Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 
elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm

m 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

116 M 28613911
potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 
32x3,0mm

m 2,100 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 2,100
VV Součet 2,100

117 K 230230076 Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200 m 25,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 29 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Rozvaděče 0,00

    D2 - Hlavní rozvaděče 0,00

    D3 - Podružné rozvaděče SK 0,00

    D4 - Ostatní 0,00

90-1 - SO 201 - Elektroin...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 30 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Rozvaděče 0,00

D D2 Hlavní rozvaděče 0,00
0 K 1 Přípojková pojistková skříň kpl 1,000 0,00

0 K 2
Elektroměrové pole přívodní - skříňový rozvvaděč 
800x600x2000

kpl 1,000 0,00

0 K 4 Odvodní pole  - skříňový rozvvaděč 800x600x2000 ks 1,000 0,00

D D3 Podružné rozvaděče SK 0,00
0 K 1.1 Podružné rozvaděče RP kpl 2,000 0,00

D D4 Ostatní 0,00
0 K 1.2 Ukončení kabelů v rozvaděči do 5x10 kpl 1,000 0,00

0 K 2.1 Ukončení kabelu v rozvaděči do 4x50 kpl 1,000 0,00

0 K 3 Ukončení kabelu vrozvaděči do 4x240 kpl 1,000 0,00

0 K 4.1 Doprava a přesun materiálu kpl 1,000 0,00

0 K 5 Drobný instalační materiál kpl 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

90-1 - SO 201 - Elektroin...

Strana 31 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Osvětlení 0,00

    D2 - svítidla 0,00

    D3 - Ostatní 0,00

90-2 - SO 201 - Elektroin...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 32 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Osvětlení 0,00

D D2 svítidla 0,00

1 K 741372062
Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové 
do 0,36 m2

kus 47,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

0 M 1 B1 - F-LINE 349 SG závesné dir ks 47,000 0,00

2 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj se sklem

kus 19,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

0 M 2 C1 - ABD 340 326 EVG prisazený downlight ks 19,000 0,00

5 K 741370012
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní závěsné 2 
zdroje

kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

0 M 4
R2 - M620.217 závesné svít. 2x55W, 2G11, opálové 
sklo

ks 11,000 0,00

4 K 741370034
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 
zdroje nouzové

kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

0 M 5
N1 - APOLLO 1H18 B85 AUT nouz.svít. 8W/1hod., 
IP42, autotest, vc.sady piktogramu

ks 17,000 0,00

0 M 6
N2 - LEPUS 1H LED J19 ROPE nouz.svít.závesné 
LED/1hod, IP42, 330x45x1250mm, šedé

ks 3,000 0,00

D D3 Ostatní 0,00
0 K 1.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

0 K 2.1 Podružný materiál --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

90-2 - SO 201 - Elektroin...

Strana 33 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Kabely, rozvody 0,00

    D2 - Kabely 0,00

    D3 - Podparapetní žlaby 0,00

    D4 - Přístroje 0,00

    D5 - Rozvody 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

90-3 - SO 201 - Elektroin...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 34 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Kabely, rozvody 0,00

D D2 Kabely 0,00

1 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 1 000,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 1 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 1000*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1 100,000
VV Součet 1 100,000

3 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m 500,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 550,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 500*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 550,000
VV Součet 550,000

5 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 250,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2 m 275,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 250*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 275,000
VV Součet 275,000

7 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 m 165,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 150*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 165,000
VV Součet 165,000

D D3 Podparapetní žlaby 0,00

9 K 742110401
Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových 
jednokomorových

m 500,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 1.1 Podparapetní žlab 140x55 bílý (2m) bm 500,000 0,00

11 M 2.1 Vnitřní roh ks 80,000 0,00

12 M 3.1 Vnější roh ks 30,000 0,00

13 M 4.1 Koncový díl ks 50,000 0,00

14 M 5 Krytka spoje ks 150,000 0,00

D D4 Přístroje 0,00

15 K 741310101
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
1-jednopólový

kus 30,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

16 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 30,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 741310122
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 6-střídavý

kus 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 M 34535573 spínač řazení 6 10A bílý kus 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 741310126
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 7-křížový

kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 M 34535576 spínač řazení 7 10A kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

21 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů

kus 120,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 M 34555121 zásuvka 2násobná 16A bílá kus 120,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 741313111
Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení 
IP 67 3P+PE 16 A

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 M 35811257 zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

25 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 176,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

26 M 34571551 víčko krabic z PH, D 80mm kus 176,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 80,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

28 M 34571563
rozvodka krabicová z PH s víčkem a svorkovnicí 
krabicovou šroubovací s vodiči 20x4mm2, D 
103mmx50mm

kus 80,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D5 Rozvody 0,00

29 K 741110042
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pevně

m 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

30 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 110,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 100*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 110,000
VV Součet 110,000

31 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

32 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x20 m 55,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 50*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 55,000
VV Součet 55,000

33 K 741910321 Montáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 400 mm m 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

34 M 3.3 Kabelový rošt ARKYS bm 100,000 0,00

35 K 4.3 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

90-3 - SO 201 - Elektroin...

Strana 35 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D6 Ostatní 0,00

36 K 741132145
Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací 
záklopkou nebo páskem bez letování

kus 800,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

37 K 2.4 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

38 K 3.4 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

Strana 36 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Ostatní 0,00

    D1 - Ostatní 0,00

90-4 - SO 201 - Elektroin...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 37 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Ostatní 0,00

D D1 Ostatní 0,00
0 K 1 Uvedení do provozu --- 1,000 0,00

0 K 2 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

0 K 3 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

0 K 4 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

0 K 5 Koordinace s ostatními profesemi --- 1,000 0,00

0 K 6 blíže nespecifikované náklady --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

90-4 - SO 201 - Elektroin...

Strana 38 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Strukturovaná kabeláž 0,00

    D2 - Hlavní rozvaděč SK 0,00

    D3 - Zásuvky 0,00

    D4 - Kabely 0,00

    D5 - Instalační materiál 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

100-1 - SO 201 - Struktur...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 39 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Strukturovaná kabeláž 0,00

D D2 Hlavní rozvaděč SK 0,00

1 K 1
Stojanový rozvaděč RACK 19" 48U skleněné dveře, 
zámek, zdroj, chladící jednotka, police, vyvazovací 
panely

kpl 1,000 0,00

2 K 2 PATCH PANEL CAT 6 - 24 PORT kpl 2,000 0,00

3 K 3
DATA SWITCH 24port 10/100/1000 BaseT, 2x Optický 
port

kpl 3,000 0,00

4 K 4
Optická vana pro 24 pozic komplet vč. Optických 
spojek, trnů, záslepky, optická kazeta pro 12 svárů

kpl 1,000 0,00

5 K 5 SFC MiniGBIC modul 1000 BaseLX kpl 1,000 0,00

6 K 6 WI-FI acces point ks 5,000 0,00

7 K 7 Kompletace rozvaděče kpl 1,000 0,00

D D3 Zásuvky 0,00
8 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 64,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

9 M 37451241 zásuvka data 2xRJ45 bílá kus 64,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D4 Kabely 0,00
10 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 1 000,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 M 1.2 Kabel UTP cat.6a, LSZH volně (žlaby, rošty) m 1 000,000 0,00

12 K 2.1
Optický kabel 12vl.,singlemode 9/125 LSZH, 
univerzální, gelový

m 150,000 0,00

13 K 3.1
Optický propojovací kabel SSNGLE MODE 
SL/SCDUPLEX 1m

ks 1,000 0,00

14 K 4.1
PT9/1/SC Optický PIGTAIL SC SINGLEMODE 9/125 
1m

ks 12,000 0,00

15 K 5.1 Patch kabel F/STP cat.6a 2m ks 130,000 0,00

16 K 6.1 konektor RJ45 vč krytu ks 130,000 0,00

17 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 55,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 50*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 55,000
VV Součet 55,000

D D5 Instalační materiál 0,00

19 K 742110013
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnitřní rozvody pro optická vlákna

m 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 105,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 105,000
VV Součet 105,000

21 M 2.2 Protahovací vodič CY1,5 mm m 110,000 0,00
VV 100*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 110,000
VV Součet 110,000

22 K 741910321 Montáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 400 mm m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 M 3.2 Kabelový rošt ARKYS bm 50,000 0,00

24 K 4.2 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

D D6 Ostatní 0,00
25 K 1.4 Ukončení kabelu UTP v PATCH PANELU --- 128,000 0,00

26 K 2.3 Osazení konektoru RJ45 vč krytu --- 64,000 0,00

27 K 3.3 Měření na kabelu UTP CAT6 --- 64,000 0,00

28 K 4.3 Optický svár, navaření koncovky ks 12,000 0,00

29 K 5.2 Měření na optice --- 12,000 0,00

30 K 6.2 Uvedení systému do provozu --- 1,000 0,00

31 K 7.2 Certifikace sítě --- 1,000 0,00

32 K 8 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

33 K 9 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

34 K 10 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

35 K 11 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

36 K 12 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

100-1 - SO 201 - Struktur...

Strana 40 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Elektrická zabezpečovací signalizace 0,00

    D2 - Ústředna a přídavné moduly 0,00

    D3 - Detektory a síťové moduly 0,00

    D4 - Vstupní turniket 0,00

    D5 - Kabely 0,00

    D6 - Instalační materiál 0,00

    D7 - Ostatní 0,00

100-2 - SO 201 - EZS

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 41 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Elektrická zabezpečovací signalizace 0,00

D D2 Ústředna a přídavné moduly 0,00

0 K 1

Deska ústředny INTEGRA - 128, 16-128 zón, 
rozšiřitelné expandéry nebo klávesnicovými zónami, 8 
objektů, 32 bloků, 16-128PGM výstupů, 64 časovačů, 
zdroj 3A s ochranou proti přetížení a zkratu, 240 
uživatelských kódů, paměť 22527 událostí, přístupový 
systém

ks 1,000 0,00

0 K 2

Univerzální plechový kryt s transformátorem 20VAC, 
50VA, tamperem a pojistkou. Ústředny: CA-64 a 
INTEGRA 64, 128. Prostor pro 18Ah akumulátor. 
Rozměry: 325x400x98mm, zámek, prostro pro 3xCA-
64E (Integra 128), (4x CA-64E - pro CA-64 PP)

ks 1,000 0,00

0 K 3 AKU CJ-12/18Ah, 12V, 18Ah, AGM akumulátor ks 1,000 0,00

0 K 4

LCD klávesnice, 2 zóny, tamper, RS-232 port pro 
připojení programu GuardX, zeleně podsvětlený displej 
2x16 znaků, 6x LED indikace stavu systému, akustická 
signalizace

ks 1,000 0,00

0 K 5

ATS1811 - Karta 8 relé řízených datově. V ústředně tak 
můžete realizovat výstupy 1-8 a navíc - zapojit až 32 
karet do série. V expanderech lze posílit výstupy 1-8 a 
9-16 zapojením dvou karet za / sebou. ATS1811 lze 
použít současně s ATS1820, ale ne s ATS1

ks 8,000 0,00

0 K 6
Expanzní modul 8 zón, tamper vstup, pro ústředny CA-
64, INTEGRA a VERSA vč. Unversálního krytu

ks 3,000 0,00

0 K 7

Komunikační modul Ethernet pro připojení ústředen CA-
64 a INTEGRA, VERSA do sítě LAN (TCP/IP). Možnost 
vzdálené správy (Guard64, GuardX) a programování 
(DloadX), obsahuje WEB server (JAVA platforma), 
192Bit šifrovaný přenos vč. Příslušenství

ks 1,000 0,00

0 K 8
Venkovní piezo siréna s červeným LED blikačem, piezo 
měnič 120dB/1m, dvojité krytí plast (PC LEXAN plast) + 
plech, včetně záložního akumulátoru 6V

ks 1,000 0,00

D D3 Detektory a síťové moduly 0,00

0 K 1.1
Modul pro 2 bezkontaktní čtečky SATEL (EMM, EMM-2, 
3, 4) nebo libovolné čtečky s rozhraním Wiegand 26bit - 
pro jedny dveře příchod/ochod vč. Krytu

ks 15,000 0,00

0 K 2.1
Bezkontaktní čtečka k modulům CA-64SR a ACCO, 
IP44, pro ústředny CA-64 a INTEGRA

ks 15,000 0,00

0 K 3.1
Standardní el. otevírač dveří s mech. odblokováním, 
aktivní po dobu napěťového impulsu, 12V DC/270mA

ks 15,000 0,00

0 K 4.1

Spínaný bez-transformátorový zálohovaný zdroj 12V/6A 
(100W), max. prostor pro akumulátor 40Ah, v 
plechovém krytu, vstupní napětí 230V AC/0,95A, 
ochrana SCP, OVP, OLP, UVP, tamper otevření skříně, 
rozměry 325 x 355 x 170+8. vč. Baterie

ks 4,000 0,00

0 K 5.1
Digitální PIR detektor pohybu, pokrytí 15x15m, napájení 
12V DC/9,5mA, možnost výměny čočky (EWA, LR, 
VB), kompenzace teploty, v ceně držák

ks 23,000 0,00

D D4 Vstupní turniket 0,00
0 K 1.2 Vstupní turniket ks 2,000 0,00

0 K 2.2 Počítadlo průchodu ks 1,000 0,00

D D5 Kabely 0,00
1 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 500,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

0 M 1.3 UTP CAT 5E m 525,000 0,00
VV 500*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 525,000
VV Součet 525,000

2 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 25,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

3 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 27,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 27,500
VV Součet 27,500

D D6 Instalační materiál 0,00

4 K 742110013
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnitřní rozvody pro optická vlákna

m 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

5 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 105,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 105,000
VV Součet 105,000

0 M 2.4 Protahovací vodič CY1,5 mm m 105,000 0,00
VV 100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 105,000
VV Součet 105,000

0 K 3.2 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

100-2 - SO 201 - EZS

Strana 42 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D7 Ostatní 0,00
0 K 1.5 Sestavení programu pro ústřednu --- 1,000 0,00

0 K 2.5 Uvedení systému EZS do provozu --- 1,000 0,00

0 K 3.3 Uvedení turniketů do provozu --- 1,000 0,00

0 K 4.2 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

0 K 5.2 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

0 K 6.1 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

0 K 7.1 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

0 K 8.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

Strana 43 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Elektrická požární signalizace 0,00

    D2 - Přístroje 0,00

    D3 - Hlásiče, moduly 0,00

    D4 - Kabely 0,00

    D5 - Instalační materiál 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

100-3 - SO 201 - EPS

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 44 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Elektrická požární signalizace 0,00

D D2 Přístroje 0,00
1 K 1 Paralelní tablo obsluhy PIP ks 1,000 0,00

2 K 2 OPPO ks 1,000 0,00

3 K 3 Klíčový trezor ks 1,000 0,00

D D3 Hlásiče, moduly 0,00
4 K 1.1 Multifunkční hlásič MTD 533X ks 33,000 0,00

5 K 2.1 Patice pro MTD 533 - USB 501 ks 33,000 0,00

6 K 3.1 Tlačítkový hlásič  MCP 535X ks 5,000 0,00

7 K 4 IO modul BX O2I4 ks 2,000 0,00

8 K 5 IO modul BX REL4 ks 2,000 0,00

9 K 6 Siréna BX-SOL ks 3,000 0,00

D D4 Kabely 0,00

10 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 M 1.2
PRAFlaDur 3x1.5 hnědý kabel 3x1.5 PH120-R 
napájení přístrojů

m 165,000 0,00

VV 150*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 165,000
VV Součet 165,000

12 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 1 000,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 M 2.2 PRAFlaGuard 2x2x0.8  PH120-R  smyčka hlásičů m 1 100,000 0,00
VV 1000*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1 100,000
VV Součet 1 100,000

14 K 741122021
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 4x1,5 mm2 (CYKY)

m 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 M 3.2
PRAFlaDur 4x1.5  PH120-R ovládaná a monitorovaná 
zařízení

m 110,000 0,00

VV 100*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 110,000
VV Součet 110,000

D D5 Instalační materiál 0,00
16 K 1.3 Kovová kabelová příchytka s požární odolností E30 m 800,000 0,00

17 K 742110521
Montáž krabic pro slaboproud ohniodolných 
čtyřhranných

kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 M 2.3 Krabice instalační ohniodolná kus 10,000 0,00

D D6 Ostatní 0,00
19 K 1.4 Uvedení systému do provozu --- 1,000 0,00

20 K 2.4 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

21 K 3.3 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

22 K 4.1 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

23 K 5.1 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

24 K 6.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

25 K 7 Podružný materiál --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

100-3 - SO 201 - EPS

Strana 45 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Kamerový systém 0,00

    D2 - Aktivní prvky 0,00

    D3 - Kabely 0,00

    D4 - Rozvody 0,00

    D5 - Ostatní 0,00

100-4 - SO 201 - CCTV

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 46 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Kamerový systém 0,00

D D2 Aktivní prvky 0,00

1 K 1
DS8616 - digitální síťový 16 kanálový NVR pro IP 
Kamery vč. Montáže do RACK vč. HDD 2TB

ks 1,000 0,00

2 K 2
DS-2CD7164-E, Antivandal 1.3 Megapixelová 
miniDome IP, kamera s režimem nočního vidění, 
komprese H.264

ks 7,000 0,00

3 K 3
DS-2CD8253F-EI(S)(Z), 2 Megapixelová kamera ve 
venkovním krytu, s IR přísvitem

ks 3,000 0,00

4 K 4
Signamax PoE rackmount switch, 24x 100M PoE + 2x 
1G Combo, Způsob ovládání: Bez managementu, 
Počet 100M RJ45 portů: 24,

ks 1,000 0,00

D D3 Kabely 0,00
5 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 350,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 M 1.1 UTP CAT 5E m 385,000 0,00
VV 350*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 385,000
VV Součet 385,000

7 K 2.1 konektor RJ45 vč krytu ks 20,000 0,00

D D4 Rozvody 0,00

8 K 742110013
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnitřní rozvody pro optická vlákna

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

9 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 52,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

10 M 2.2 Protahovací vodič CY1,5 mm m 52,500 0,00
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

11 K 3.1 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

D D5 Ostatní 0,00
12 K 1.3 Osazení konektoru RJ45 vč krytu --- 20,000 0,00

13 K 2.3 Měření na kabelu UTP CAT5E --- 10,000 0,00

14 K 3.2 Oživení systému --- 1,000 0,00

15 K 4.1 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

16 K 5 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

17 K 6 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

18 K 7 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

19 K 8 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

100-4 - SO 201 - CCTV

Strana 47 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

OST - Ostatní 0,00

    10 - 1NP 0,00

    20 - 2NP 0,00

INT - Vybavení interiéru

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 48 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00
1 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 40,260 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 40,26 "2.04 40,260
VV Součet 40,260

2 M 69751085
koberec 500x500mm, smyčka/střižená smyčka, vlákno 
100% PA, hm 700g/m2, zátěž 33, útlum 23dB, 
hořlavost Bfl S1

m2 44,286 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 40,26*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 44,286
VV Součet 44,286

3 K 776251111
Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 
standardním lepidlem

m2 142,790 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 54,23 "2.07 54,230
VV 17 "2.08 17,000
VV 17 "2.09 17,000
VV 54,56 "2.11 54,560
VV Součet 142,790

4 M 28411069-1 marmoleum fresco 3825 oranž m2 157,069 0,00
VV 142,79*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 157,069
VV Součet 157,069

5 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 25,400 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 M 697-1 Kobercový sokl m 27,940 0,00
VV 25,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 27,940
VV Součet 27,940

7 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 92,100 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 29,5 "2.07 29,500
VV 16,5 "2.08 16,500
VV 16,5 "2.09 16,500
VV 29,6 "2.11 29,600
VV Součet 92,100

8 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 96,705 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 92,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 96,705
VV Součet 96,705

9 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D OST Ostatní 0,00
10 K 999OST-int Montáž interiéru kus 1,000 0,00

D 10 1NP 0,00
11 M 1-06-1 háček  nerez nerez mat kus 2,000 0,00

12 M 1-06-2
zásobník na toal papír kotoučový prům 45 nerez nerez 
mat

kus 2,000 0,00

13 M 1-06-3 štětka na wc  plast oranž kus 2,000 0,00

14 M 1.07-2 Zrcadlo alu rám 78/196 Alu / sklo alu mat kus 1,000 0,00

15 M 1.07-3 háček  nerez nerez mat kus 2,000 0,00

16 M 1.07-4 zásobník na tek mýdlo  plast alu mat kus 2,000 0,00

17 M 1.07-5
zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez 
nerez mat

kus 2,000 0,00

18 M 1.08-2 háček  nerez nerez mat kus 2,000 0,00

19 M 1.08-3
zásobník na toal papír kotoučový prům 45 nerez nerez 
mat

kus 2,000 0,00

20 M 1.08-4 štětka na wc  plast oranž kus 2,000 0,00

21 M 1.09-2 Zrcadlo alu rám 78/196 Alu / sklo alu mat kus 1,000 0,00

22 M 1.09-3 háček  nerez nerez mat kus 2,000 0,00

23 M 1.09-4 zásobník na tek mýdlo  plast alu mat kus 2,000 0,00

24 M 1.09-5
zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez 
nerez mat

kus 2,000 0,00

25 M 1.11-2 Zrcadlo alu rám 60/60 Alu / sklo alu mat kus 1,000 0,00

26 M 1.11-3 háček  nerez nerez mat kus 2,000 0,00

27 M 1.11-4 zásobník na tek mýdlo  plast alu mat kus 1,000 0,00

28 M 1.11-5
zásobník na toal papír kotoučový prům 45 nerez nerez 
mat

kus 1,000 0,00

29 M 1.11-6
zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez 
nerez mat

kus 1,000 0,00

30 M 1.11-7 štětka na wc  plast oranž kus 1,000 0,00

31 M INF.SYS informační systém ozn.dveří, štítky směrové tabule kus 1,000 0,00

D 20 2NP 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

INT - Vybavení interiéru

Strana 49 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 M 2.12-1 háček  nerez nerez mat ks 2,000 0,00

33 M 2.12-2
zásobník na toal papír kotoučový prům 45 nerez nerez 
mat

ks 2,000 0,00

34 M 2.12-3 štětka na wc  plast oranž ks 2,000 0,00

35 M 2.14-2 Zrcadlo alu rám 78/196 Alu / sklo alu mat ks 1,000 0,00

36 M 2.14-3 háček  nerez nerez mat ks 2,000 0,00

37 M 2.14-4 zásobník na tek mýdlo  plast alu mat ks 2,000 0,00

38 M 2.14-5
zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez 
nerez mat

ks 2,000 0,00

39 M 2.13-2 háček  nerez nerez mat ks 2,000 0,00

40 M 2.13-3
zásobník na toal papír kotoučový prům 45 nerez nerez 
mat

ks 2,000 0,00

41 M 2.13-4 štětka na wc  plast oranž ks 2,000 0,00

42 M 2.15-2 Zrcadlo alu rám 78/196 Alu / sklo alu mat ks 1,000 0,00

43 M 2.15-3 háček  nerez nerez mat ks 2,000 0,00

44 M 2.15-4 zásobník na tek mýdlo  plast alu mat ks 2,000 0,00

45 M 2.15-5
zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez 
nerez mat

ks 2,000 0,00

46 M 2.17-2 Zrcadlo alu rám 60/60 Alu / sklo alu mat ks 1,000 0,00

47 M 2.17-3 háček  nerez nerez mat ks 2,000 0,00

48 M 2.17-4 zásobník na tek mýdlo  plast alu mat ks 1,000 0,00

49 M 2.17-5
zásobník na toal papír kotoučový prům 45 nerez nerez 
mat

ks 1,000 0,00

50 M 2.17-6
zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez 
nerez mat

ks 1,000 0,00

51 M 2.17-7 štětka na wc  plast oranž ks 1,000 0,00

Strana 50 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - 001: Zemní práce 0,00

D2 - 002: Základy 0,00

D3 - 005: Komunikace 0,00

D4 - 009: Ostatní konstrukce a práce 0,00

D5 - 099: Přesun hmot HSV 0,00

D6 - 711: Izolace proti vodě 0,00

220 - Komunikace a zpevně...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 51 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 001: Zemní práce 0,00
1 K 122211101

Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně

m3 30,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 132211401
Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

m3 2,310 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 22*0,3*0,35 "drenáže 2,310
VV Součet 2,310

3 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 32,310 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 484,650 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 32,31*15 "Přepočtené koeficientem množství 484,650
VV Součet 484,650

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 64,620 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 32,31*2 "Přepočtené koeficientem množství 64,620
VV Součet 64,620

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 32,310 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D2 002: Základy 0,00
7 K 211531111

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 2,310 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 22*0,3*0,35 2,310
VV Součet 2,310

8 K 212750101
Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 
360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy 
plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m

m 22,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D3 005: Komunikace 0,00
9 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 3 381,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 100*1,05 105,000
VV (1528+32)*1,1 1 716,000
VV 1528+32 1 560,000
VV Součet 3 381,000

10 M 59245004 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm barevná m2 1 606,800 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 M 59245263 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm barevná m2 75,190 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 73*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 75,190
VV Součet 75,190

12 K 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 100 m2

m2 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 596211213
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl přes 300 m2

m2 1 560,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1528+32 1 560,000
VV Součet 1 560,000

14 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

m2 27,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D4 009: Ostatní konstrukce a práce 0,00
15 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 189,400 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 159 159,000
VV 0,8*(6+16+16) 30,400
VV Součet 189,400

16 M 59217035
obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm 
R1 - antracit

m 16,480 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 16*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 16,480
VV Součet 16,480

17 M 59217035R2
obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm 
R2 - antracit

m 6,180 0,00

VV 6*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 6,180
VV Součet 6,180

18 M 59217023
obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm - 
antracit

m 97,850 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou

m 29,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 M 59217007 obrubník betonový parkový 500x80x200mm m 29,870 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 29*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 29,870
VV Součet 29,870

21 K 935111211
Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z 
betonových tvárnic š 800 mm

m 48,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 M 59227015
žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 
330x600x80mm

m 49,440 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 48*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 49,440
VV Součet 49,440

23 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 64,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

220 - Komunikace a zpevně...

Strana 52 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 915311111
Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní 
značky do 1 m2

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 4 "O1 4,000
VV Součet 4,000

26 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D5 099: Přesun hmot HSV 0,00
27 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 1 441,496 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D6 711: Izolace proti vodě 0,00
28 K 711471051

Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě 
termoplasty lepenou fólií PVC

m2 1 560,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

29 M 28322035
fólie k izolaci objektů určených pro manipulaci a 
dočasné skladování vybraných ropných látek z mPVC 
(typ T) tl 1,5mm

m2 3 588,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3120*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 3 588,000
VV Součet 3 588,000

30 K 711491171
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 
vrstva podkladní

m2 3 120,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

31 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 3 432,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 3120*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 3 432,000
VV Součet 3 432,000

32 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 53 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

OST - Ostatní 0,00

230 - Přípojky vodovodu, ...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 54 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 119001422
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně 
ložených kabelů

m 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 K 132354104
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně

m3 256,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

5 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 275,400 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
2 m

m2 275,400 0,00 CS ÚRS 2020 01

7 K 162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 75,400 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 1 131,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 75,4*15 "Přepočtené koeficientem množství 1 131,000
VV Součet 1 131,000

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 75,400 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 150,800 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 75,4*2 "Přepočtené koeficientem množství 150,800
VV Součet 150,800

11 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 165,800 0,00 CS ÚRS 2020 01

12 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 75,400 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový (nákup, doprava) t 126,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 63,25*2 "Přepočtené koeficientem množství 126,500
VV Součet 126,500

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

14 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého (nákup, doprava, pokládka)

m3 43,300 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

16 M 59224188
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x120mm

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 8 Trubní vedení 0,00
17 K 871-1 Napojení na stávající vodovodní řad kus 1,000 0,00

18 K 831312121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 
integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150

m 79,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 M 59710632
trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,00m 
spojovací systém F

m 80,693 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 79,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 80,693
VV Součet 80,693

20 K 871181141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm

m 12,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

21 M 28613172
potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 
vrstvou 100m 50x4,6mm

m 12,688 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 12,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 12,688
VV Součet 12,688

22 K 877211112
Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE 
trub d 63

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 M 28653055 elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 K 877211127
Montáž elektro navrtávacích T-kusů ventil a 360° 
otočná odbočka na vodovodním potrubí z PE trub d 

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

25 M 28614071
tvarovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 360° 
D 63-63mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

26 M 42291057
souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem Rd 
1,5m

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 892233122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 
do 70

m 12,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

28 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 12,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

29 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 79,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

30 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

31 K 893811151
Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné 
pro běžné zatížení průměru do 1,0 m hloubky do 1,2 m

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

32 M 56230580 šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,0/1,0 m kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

33 K 894138001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

34 K 894411111
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

230 - Přípojky vodovodu, ...

Strana 55 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 M 59224130
deska betonová přechodová pro tlak kola 5kN 
62,5x20x9cm

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

37 M 59224051
skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 
100x50x12cm

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

38 M 59224052
skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 
100x100x12cm

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

39 M 59224337 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

40 M 592241899 těsnění pro DN 1000 Q.1 kus 6,000 0,00

41 K 895941999 Začištění spojů revizních šachet z vnější i vnitřní strany kus 6,000 0,00

42 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

43 M 55241031 poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

44 K 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

45 M 42291402 poklop litinový ventilový kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

46 M 56230640 deska podkladová uličního poklopu tuhých souprav kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

47 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 12,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

48 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 12,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 0,00

49 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 10,109 0,00 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
50 K 722232048 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

51 K 722270102 Sestava vodoměrová závitová G 1 soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D OST Ostatní 0,00
52 K 980107111 Zkouška zhutnění zásypu soubor 1,000 0,00

53 K 980108111 Zkouška vhodnosti zásypového materiálu soubor 1,000 0,00

54 K 999020001 Vytyčovací práce kus 1,000 0,00

55 K 999020002 Geodetické zaměření kus 1,000 0,00

Strana 56 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    23-M - Montáže potrubí 0,00

OST - Ostatní 0,00

250 - Plynovodní přípojka

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 57 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

m 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 132354102
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně

m3 20,650 0,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 90,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 6*15 "Přepočtené koeficientem množství 90,000
VV Součet 90,000

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 6*2 "Přepočtené koeficientem množství 12,000
VV Součet 12,000

7 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 13,350 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

9 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový (nákup, doprava) t 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 6*2 "Přepočtené koeficientem množství 12,000
VV Součet 12,000

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

10 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého (nákup, doprava, pokládka)

m3 2,350 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 8 Trubní vedení 0,00
11 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 13,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

12 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 13,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

13 K 723231164
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
14 K 1.14 Rám s dvířky TEZAP 720 mm × 700 mm ks 1,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 23-M Montáže potrubí 0,00
15 K 1.02 Napojení na řad PE dn63 kus 1,000 0,00

16 K 1.03 Dozor RWE při napojení na řad, technologický postup kus 1,000 0,00

17 K 230120041
Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 
32

m 13,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 K 230205025
Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 
elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm

m 13,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 M 28613911
potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 
32x3,0mm

m 13,905 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 13,5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 13,905
VV Součet 13,905

20 K 230205225
Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo 
svařovaného na tupo dn 32 mm en 2,0 mm

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

21 M 28615969 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 M 28614199 koleno 90° SDR11 PE 100 PN16 D 32mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 230205241
Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo 
svařovaného na tupo dn 63 mm en 3,6 mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 M 1.04 Navrtávací odbočkový T-kus PE dn63/32 ks 1,000 0,00

25 K 1.07 Závitový přechod Tezap, PE dn32/ocel DN25 ks 1,000 0,00

26 K 1.08 Ochranná trubka PE 100 SDR 11, dn50 ks 1,000 0,00

27 K 230230001 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 50 m 13,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

28 K 230230016 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 m 13,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

D OST Ostatní 0,00
29 K 1.17 Revize výchozí STL plynovodních přípojek --- 1,000 0,00

30 K 1.19 Doklady plynovodu --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

250 - Plynovodní přípojka

Strana 58 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Veřejné osvětlení 0,00

    D2 - svítidla 0,00

    D3 - Zemní práce 0,00

    D4 - Kabely 0,00

    D5 - Ostatní 0,00

280 - VO

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 59 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Veřejné osvětlení 0,00

D D2 svítidla 0,00

1 K 741127153
Montáž přípojnicový rozvod Al průmyslový upevňovací 
část - výložník

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 4 Výložník jednostranný ks 2,000 0,00

3 M 5 Výložník dvoustranný ks 2,000 0,00

4 K 741127156
Montáž přípojnicový rozvod Al průmyslový upevňovací 
část - ocelový stožár

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

5 M 3 Stožár bezpaticový do 10m kpl 4,000 0,00

6 K 741373002
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na 
výložník

kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

7 M 1 PHILIPS MALAGA 70 W kpl 6,000 0,00

8 M 2 Výbojka CDO-TT 70W kpl 6,000 0,00

9 K 741373003
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové na sloupek 
parkový

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 6 Parkové svítidlo CARANDINI ZSM 70W ks 1,000 0,00

11 M 7 Výbojka OSRAM SOD 70W ks 1,000 0,00

D D3 Zemní práce 0,00

12 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 271562211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
drobného kameniva frakce 0 až 4 mm

m3 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 K 210204122 Montáž patic stožárů osvětlení betonových kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

16 M 3.1 Trubka betonová - základ pro stožár VO ks 4,000 0,00

17 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D4 Kabely 0,00

18 K 741110301
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 
40 mm uložená pevně

m 200,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 M 34571361
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 
korugovaná D 41/50mm

m 220,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 200*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 220,000
VV Součet 220,000

20 K 741122122
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (CYKY)

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

21 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 55,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 50*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 55,000
VV Součet 55,000

22 K 741122133
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v 
trubkách (CYKY)

m 200,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 M 34111076 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2 m 220,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 200*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 220,000
VV Součet 220,000

24 K 741410042
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v 
průmysl výstavbě

m 200,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

25 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 200,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

26 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

27 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D5 Ostatní 0,00
28 K 1.3 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

29 K 2.3 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

30 K 3.3 Geometrické zaměření VO --- 1,000 0,00

31 K 4.3 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

32 K 5.3 Podružný materiál --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

280 - VO

Strana 60 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - S2-IVS, SO291 SADOVÉ ÚPRAVY 0,00

    1.1. - Založení trávníku parkového 0,00

    1.2. - Založení porostu keřů 3 ks/m2 0,00

    1.3. - Založení porostu keřů 5 ks/m2 0,00

    1.5. - výsadba soliterníchstromů vel 14-16 0,00

    1.6. - výsadba soliterníchstromů vel 16-18 0,00

290 - Sadové úpravy

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 61 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 S2-IVS, SO291 SADOVÉ ÚPRAVY 0,00

D 1.1. Založení trávníku parkového 0,00

1 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 297,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 44,550 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 297*0,15 "Přepočtené koeficientem množství 44,550
VV Součet 44,550

3 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 297,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 M 00572410 osivo směs travní parková kg 4,455 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 297*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 4,455
VV Součet 4,455

D 1.2. Založení porostu keřů 3 ks/m2 0,00

5 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 54,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 8,100 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 54*0,15 "Přepočtené koeficientem množství 8,100
VV Součet 8,100

7 K 183111212
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 
až 4 objem do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 162,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 0,405 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 162*0,0025 "Přepočtené koeficientem množství 0,405
VV Součet 0,405

9 K 184102211
Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5

kus 162,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 026-1 Dodávka keře kus 162,000 0,00

11 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5

m2 54,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

12 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 5,562 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 54*0,103 "Přepočtené koeficientem množství 5,562
VV Součet 5,562

13 K Pol71 keře – rozvojová péče 2 roky m2 54,000 0,00

D 1.3. Založení porostu keřů 5 ks/m2 0,00

14 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 166,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 24,900 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 166*0,15 "Přepočtené koeficientem množství 24,900
VV Součet 24,900

16 K 183111212
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 
až 4 objem do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 830,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 2,075 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 830*0,0025 "Přepočtené koeficientem množství 2,075
VV Součet 2,075

18 K 184102211
Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5

kus 830,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 M 026-1 Dodávka keře kus 830,000 0,00

20 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5

m2 54,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

21 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 5,562 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 54*0,103 "Přepočtené koeficientem množství 5,562
VV Součet 5,562

22 K Pol71 keře – rozvojová péče 2 roky m2 166,000 0,00

D 1.5. výsadba soliterníchstromů vel 14-16 0,00

23 K 183101221
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 
až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 1,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 3*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 1,500
VV Součet 1,500

25 K 184201111
Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 
m v rovině a svahu do 1:5

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

26 M 026-6 Dodávka stromu vel.14-16 s balem kus 3,000 0,00

27 K 184215131
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 
1 m

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

28 M 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 3*3 9,000
VV Součet 9,000

29 K 184215411
Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině 
nebo na svahu do 1:5

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

30 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 0,003 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 3*0,001 "Přepočtené koeficientem množství 0,003

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

290 - Sadové úpravy

Strana 62 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,003

31 K 18421-1 Závlahová sonda kus 3,000 0,00

32 K 184501121
Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu 
do 1:5

m2 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

33 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5

m2 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

34 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 0,309 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 3*0,103 "Přepočtené koeficientem množství 0,309
VV Součet 0,309

35 K Pol78 výsadba stromu – rozvojová péče 3 roky ks 3,000 0,00

D 1.6. výsadba soliterníchstromů vel 16-18 0,00

36 K 183101221
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 
až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

37 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 8*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 4,000
VV Součet 4,000

38 K 184201111
Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 
m v rovině a svahu do 1:5

kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

39 M 026-2 Dodávka stromu vel.16-18 s balem kus 8,000 0,00

40 K 184215131
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 
1 m

kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

41 M 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 24,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 8*3 24,000
VV Součet 24,000

42 K 184215411
Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině 
nebo na svahu do 1:5

kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

43 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 0,008 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 8*0,001 "Přepočtené koeficientem množství 0,008
VV Součet 0,008

44 K 18421-1 Závlahová sonda kus 8,000 0,00

45 K 184501121
Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu 
do 1:5

m2 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

46 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5

m2 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

47 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 0,824 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 8*0,103 "Přepočtené koeficientem množství 0,824
VV Součet 0,824

48 K Pol78 výsadba stromu – rozvojová péče 3 roky ks 8,000 0,00

Strana 63 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    99 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    777 - Podlahy lité 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické 0,00

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby 0,00

101-00 - SO 101 - F1.1+F1...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 64 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101202
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 1000 l/min

hod 2 520,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 115101302
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 1000 l/min

den 210,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 2 Zakládání 0,00

3 K 212751104
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 
perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro 
meliorace

m 47,760 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 15,73+16,3+15,73 47,760
VV Součet 47,760

4 K 212755221 Drenážní šachta, komplet - dle popisu v proj. dok. kus 6,000 0,00

5 K 272322611
Základové klenby ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 30/37

m3 118,759 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV
1,2*(0,96*15,4+13,77*0,9+15,4*0,9+13,77*0,9+5,1*0,9*2+1,6*0
,9*2+5,1*0,9+4,42*0,8+1,88*0,3+13,77*0,9*2)

118,759

VV Součet 118,759

6 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 258,312 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV
1,2*(15,4*2+15,64*2+4,44*2+5,1*2+2,45*2+5,1*6+4,44*2+5,1*
2+1,6*4+2,45*2+1,6*2+2,45*2+5,1*2+5,1*2+5,1*2+2,44*2+4,44
*2+2,69*2+1,43*2+1,88*4)

258,312

VV Součet 258,312

7 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 258,312 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 14,770 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 14770,1/1000 14,770
VV Součet 14,770

9 K 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t 0,739 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 738,7/1000 0,739
VV Součet 0,739

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

10 K 311234401
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na 
tepelněizolační maltu M5 tl 175 mm

m2 23,520 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV (2,95+0,05)*7,84 23,520
VV Součet 23,520

11 K 311236231
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou 
maltu M10 z cihel děrovaných P15 s maltovanými 
kapsami tloušťky 300 m

m2 353,093 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP"

VV
(5,26+5,7+3,3+5,95+2,2+5,95+3,3+5,7+5,26+3,0+2,2+5,95)*4,
035

216,962

VV "odpočty otvorů"

VV
-
(4,75*2,0+1,5*2,0*2+2,5*2,0+1,5*1,4+1,5*0,6+2,5*1,7+1,5*2,0*
2+1,0*2,1+1,5*4+1,6*2,1)

-45,210

VV Mezisoučet 171,752
VV "2.NP"

VV
(5,26+5,7+3,3+5,95+2,2+5,95+3,3+5,7+5,26+3,0+2,2+5,95)*3,
3

177,441

VV "dopočty otvorů"

VV
-
(4,75*1,8+1,5*1,8*2+2,5*1,8+1,5*1,8*2+2,5*1,8+1,5*1,8*2+4,75
*1,8)

-42,300

VV Mezisoučet 135,141
VV "atiky"
VV 0,75*2*(16,0+14,8) 46,200
VV Mezisoučet 46,200
VV Součet 353,093

12 K 311362021 Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari t 0,773 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV
(5,95+2,2+5,95)*0,3*(18+14+3)*4,54/1000*1,15 "vkládaná do 
maltového lože při zdění, komplet vč. kotvení výztuže k 
nosným sloupům

0,773

VV Součet 0,773

13 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 4*1 "Př04 4,000
VV Součet 4,000

14 K 317168054 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm kus 24,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 6*4 "Př01-2NP 24,000
VV Součet 24,000

15 K 317168055 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 1*4 "Př05 4,000
VV Součet 4,000

16 K 317168058 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2750 mm kus 184,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

101-00 - SO 101 - F1.1+F1...

Strana 65 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (28+18)*4 "Př01-1NP 184,000
VV Součet 184,000

17 K 317168059 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3000 mm kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 2*4+2*4 "Př02 (1NP+2NP) 16,000
VV Součet 16,000

18 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L do č 22

t 0,801 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV (3*5,25+2*5)*31,1/1000 0,801
VV Součet 0,801

19 M 13010754 ocel profilová IPE 220 jakost 11 375 t 0,841 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 0,801*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 0,841
VV Součet 0,841

20 K 331123001

S1 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3770mm - 
obvodový, komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle 
popisu v proj. dokumentaci

kus 10,000 0,00

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

21 K 331123002

S2 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3770mm - 
obvodový, přípoj stěny, komplet vč. výroby a dopravy 
na stavbu - dle popisu v proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

22 K 3311230031

S3 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3770mm - 
obvodový, přípoj stěny, komplet vč. výroby a dopravy 
na stavbu - dle popisu v proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

23 K 3311230041

S4 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3770mm - 
vnitřní, komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle 
popisu v proj. dokumentaci

kus 4,000 0,00

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

24 K 3311230051

S5 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3050mm - 
obvodový, komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle 
popisu v proj. dokumentaci

kus 10,000 0,00

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

25 K 3311230061

S6 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3050mm - 
obvodový, přípoj stěny, komplet vč. výroby a dopravy 
na stavbu - dle popisu v proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

26 K 3311230071

S7 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3050mm - 
obvodový, přípoj stěny, komplet vč. výroby a dopravy 
na stavbu - dle popisu v proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

27 K 3311230081

S7 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3050mm - 
vnitřní, přípoj stěny, komplet vč. výroby a dopravy na 
stavbu - dle popisu v proj. dokumentaci

kus 4,000 0,00

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

28 K 3411236011

ST1 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2800x150x1330mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

29 K 3411236021

ST2 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2800x150x2470mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

30 K 3411236031

ST3 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2930x150x4020mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu  - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

31 K 3411236041

ST4 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2930x150x4020mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

32 K 3411236051

ST5 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2800x150x2730mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

33 K 3411236061

ST6 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2800x150x1070mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

34 K 3411236071

ST7 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2800x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

35 K 3411236081

ST8 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2930x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

36 K 3411236091

ST9 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2930x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

Strana 66 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K 3411236101

ST10 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2800x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

38 K 342244121
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 
140 mm

m2 40,978 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "mezi sloupy"
VV 0,3*7,84*4 9,408
VV "komín"
VV (1,05*2+0,7*2)*(7,6+1,42) 31,570
VV Součet 40,978

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

39 K 411123211
F1 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 8,000 0,00

40 K 411123211a
F1a - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

41 K 4111232121
F2 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1060x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

42 K 4111232131
F3 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x2200x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 6,000 0,00

43 K 411123214
F4 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1060x2200x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

44 K 4111232151
F5 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x3050x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 2,000 0,00

45 K 4111232161
F6 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1010x3050x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

46 K 4111232171
F7 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2450x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

47 K 4111232181
F8 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1450x2850x120mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

48 K 4111232191
F1 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 8,000 0,00

49 K 411123219a
F1a - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

50 K 4111232201
F2 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1060x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

51 K 4111232211
F3 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x2200x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 5,000 0,00

52 K 411123221a
F3a - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x2200x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

53 K 4111232221
F4 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1060x2200x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

54 K 4111232231
F5 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x3050x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 2,000 0,00

55 K 4111232241
F6 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1010x3050x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

56 K 4111232251
F7 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2450x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

57 K 4111232271
F9 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x2850x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 2,000 0,00

58 K 4111232281
F10 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 860x2850x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

59 K 411321616 Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 m3 81,294 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "1.np - výkr.č.03"
VV 239,1*0,17 40,647
VV "2.np - výkr.č.04"
VV 239,1*0,17 40,647
VV Součet 81,294

60 K 411354313
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 
25 cm

m2 478,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np"
VV 239,10000 239,100
VV "2.np"
VV 239,10000 239,100
VV Součet 478,200

61 K 411354314
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
do 25 cm

m2 478,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

62 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 4,513 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "1.np" 2,189 2,189
VV "2.np" 2,3241 2,324
VV Součet 4,513

63 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 4,087 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "1.np" 2,0141 2,014
VV "2.np" 2,0725 2,073
VV Součet 4,087

Strana 67 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

64 K 4131230011
PO1 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x5660mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 1,000 0,00

65 K 4131230021
PO2 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x5900mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 2,000 0,00

66 K 4131230031
PO3 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x3700mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 1,000 0,00

67 K 4131230041
PO4 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x5660mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 1,000 0,00

68 K 4131230051
PO5 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x3700mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 1,000 0,00

69 K 4131230061
PO6 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x250x5660mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 2,000 0,00

70 K 413123007
PO7 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x250x5900mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 2,000 0,00

71 K 4131230081
PO8 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x250x3700mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 2,000 0,00

72 K 4131230012
PO1 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x5660mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 1,000 0,00

73 K 4131230022
PO2 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x5900mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 2,000 0,00

74 K 4131230032
PO3 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x3700mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 1,000 0,00

75 K 4131230042
PO4 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x5660mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 1,000 0,00

76 K 4131230052
PO5 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x3700mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 1,000 0,00

77 K 4131230062
PO6 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x250x5660mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 2,000 0,00

78 K 4131230071
PO7 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x250x5900mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 2,000 0,00

79 K 4131230082
PO8 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x250x3700mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 2,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

80 K 611321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stropů rovných nanášená ručně

m2 56,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np"
VV "1.05" 21,5 21,500
VV "1.06" 11,6 11,600
VV "1.07" 11,5 11,500
VV Mezisoučet 44,600
VV "2.np"
VV "2.06" 11,6 11,600
VV Součet 56,200

81 K 611321145
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
schodišťových konstrukcí nanášená ručně

m2 25,761 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "schodiště"
VV (2,52+3,041+2,81)*1,3 10,882
VV (0,97+1,59+1,482)*2,85+0,66*1,3 12,378
VV 0,766+0,903+0,832 2,501
VV Součet 25,761

82 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 39,938 0,00 CS ÚRS 2020 01

83 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 504,848 0,00 CS ÚRS 2020 01

84 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 325,333 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "fasáda tl140mm" 22,309 22,309
VV "fasáda tl. 160mm" 262,686 262,686
VV "okna+dveře" 127,55*0,16 20,408
VV "sokl" 9,44+8,8-1,154*0,615+2,4 19,930
VV Součet 325,333

85 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 
160 mm

m2 118,813 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "jz"
VV 0,815*16,0 13,040
VV "sv"
VV 0,815*14,161-1,154*0,615+2,3 13,132
VV "sz"
VV 16,98 16,980
VV "základy"
VV 1,2*(15,98*2+15,7) 57,192
VV 0,815*15,72 12,812
VV Součet 113,156
VV 113,155*1,05 118,813
VV Součet 118,813

86 K 622211041
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 
200 mm

m2 19,457 0,00 CS ÚRS 2020 01

87 M 28376449
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch 300kPa tl 200mm

m2 19,846 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 19,457*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 19,846

Strana 68 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 19,846

88 K 622212061
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z 
polystyrenu tl do 80 mm

m 43,969 0,00 CS ÚRS 2020 01

89 M 28376441
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch 300kPa tl 60mm

m2 13,851 0,00 CS ÚRS 2020 01

90 K 622221111
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
kolmou orientací tl do 80 mm

m2 89,761 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "stropní deska"
VV "1.np"
VV 0,25*(15,4*2+15,675*2) 15,538
VV "2.np"
VV 0,25*(15,4*2+15,675*2) 15,538
VV "sloupy"
VV "1.np"
VV 4,035*0,3*12 14,526
VV "2.np"
VV 3,3*0,3*12 11,880
VV "průvlaky"
VV "1.np"
VV 0,25*(5,66+5,9*2+3,7+5,66+3,7+5,66*2+5,9*2+3,7*2) 15,260
VV "2.np"
VV 0,25*(5,66+5,9*2+3,7+5,66+3,7+5,66*2+5,9*2+3,7*2) 15,260
VV Součet 88,002
VV 88,001*1,02 89,761
VV Součet 89,761

91 M 63141411
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,038 tl 50mm

m2 91,556 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 89,7607843137255*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 91,556

VV Součet 91,556

92 K 622221131
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
kolmou orientací tl do 160 mm

m2 22,755 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "JZ"
VV "2.np"
VV (0,95+1,0+0,8)*1,8 4,950
VV "1.np"
VV 2,0*(0,95+1,0+0,8) 5,500
VV "SV"
VV "2.np"
VV (0,8+1,0)*1,8 3,240
VV "1.np"
VV 0,913*2*2,282+1,0*1,7 5,867
VV "SZ"
VV "2.np"
VV 0,86*1,8 1,548
VV "1.np"
VV 0,86*1,4 1,204
VV Součet 22,309
VV 22,309*1,02 22,755
VV Součet 22,755

93 M 63151565
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,038 tl 140mm

m2 23,210 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 22,7549019607843*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 23,210

VV Součet 23,210

94 K 622221131
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
kolmou orientací tl do 160 mm

m2 381,470 0,00 CS ÚRS 2020 01

95 M 63151566
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,038 tl 160mm

m2 389,099 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 381,469607843137*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 389,099

VV Součet 389,099

96 K 622222011
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 
minerální vlny tl do 80 mm

m 128,188 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.nP"

VV
(2,0*2+4,75+2,0*4+1,5*2+2,5+2,0*2+1,5+1,4*2+1,5+0,6*2+2,5
+1,7*2+1,5+2,0*2+1,5*2,0*2+1,2+2,85*2+1,5+1,4*2+1,8+2,2*2)

68,050

VV "2.np"

VV
(4,75+1,8*2+1,5*2+1,8*4+2,5+1,8*2+1,5+1,8*2+1,5+1,8*2+2,5
+1,8*2+1,5*2+1,8*4+4,75+1,8*2)

59,500

VV Součet 127,550
VV 127,55*1,005 128,188
VV Součet 128,188

97 M 63141412
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,038 tl 60mm

m2 25,638 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 25,1352941176471*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 25,638

VV Součet 25,638

98 K 622511111
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka včetně penetrace vnějších stěn

m2 19,930 0,00 CS ÚRS 2020 01

99 K 622521011
Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně 
penetrace vnějších stěn

m2 305,403 0,00 CS ÚRS 2020 01

100 K 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 12,467 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV
246,95*0,1-
(20,678+24,01+11,025+5,908+6,86+3,15+9,369+4,182+2,066+
24,01+11,025)*0,1

12,467

VV Součet 12,467

101 K 631311136
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 35,244 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SK11"
VV "1.02" 34,2*0,18 6,156

Strana 69 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1.03" 35,5*0,18 6,390
VV "1.04" 21,0*0,18 3,780
VV "1.05" 21,5*0,18 3,870
VV "SK12"
VV "1.00" 33,4*0,18 6,012
VV "1.01" 10,8*0,18 1,944
VV "1.06" 11,6*0,18 2,088
VV "1.07" 11,5*0,18 2,070
VV "1.08" 16,3*0,18 2,934
VV Součet 35,244

102 K 631319175
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 35,244 0,00 CS ÚRS 2020 01

103 K 631319204
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 
(drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3

m3 35,244 0,00 CS ÚRS 2020 01

104 K 632441220 Potěr anhydritový samonivelační litý C25 do 50 mm m2 135,300 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "SK22"
VV "2.02" 34,2 34,200
VV "2.03" 35,5 35,500
VV "2.04" 21,0 21,000
VV "2.05" 21,5 21,500
VV "2.06" 11,6 11,600
VV "2.07" 11,5 11,500
VV Součet 135,300

105 K 632441225 Potěr anhydritový samonivelační litý C30 tl do 50 mm m2 265,700 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "SK11"
VV "1.02" 34,2 34,200
VV "1.03" 35,5 35,500
VV "1.04" 21,0 21,000
VV "1.05" 21,5 21,500
VV "SK12"
VV "1.00" 33,4 33,400
VV "1.01" 10,8 10,800
VV "1.06" 11,6 11,600
VV "1.07" 11,5 11,500
VV "1.08" 16,3 16,300
VV "SK21"
VV "2.00" 38,4 38,400
VV "2.01" 10,8 10,800
VV "2.08" 20,7 20,700
VV Součet 265,700

106 K 632441292
Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému 
potěru C25 ZKD 5 mm tloušťky

m2 135,300 0,00 CS ÚRS 2020 01

107 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 195,800 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "SK11"
VV "1.02" 34,2 34,200
VV "1.03" 35,5 35,500
VV "1.04" 21,0 21,000
VV "1.05" 21,5 21,500
VV "SK12"
VV "1.00" 33,4 33,400
VV "1.01" 10,8 10,800
VV "1.06" 11,6 11,600
VV "1.07" 11,5 11,500
VV "1.08" 16,3 16,300
VV Součet 195,800

108 K 635111132
Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 s 
udusáním

m3 6,858 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV
(22,542+26,01+12,495+3,92+8,16+7,072+10,7+26,01+12,495+
5,06+2,7)*0,05 "kamenný prach

6,858

VV Součet 6,858

109 K 635111232
Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se 
zhutněním

m3 414,398 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "výkr.č.02"

VV
(22,542+26,01+12,495+3,92+8,16+7,072+10,7+26,01+12,495+
5,06+2,7)*0,2

27,433

VV
0,849*(1,6*4,42+1,6*5,1+2,42*4,42+2,69*1,88+1,88*1,43+(5,1*
2+1,6)*2,45)

53,134

VV 0,95*(4,42*2+5,1*2+5,1*4+5,1*4) 56,848
VV 1,9*(15,4+15,83+3) 65,037
VV 5,85*(15,4+20,83) 211,946
VV Součet 414,398

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

110 K 935111111
Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z 
betonových tvárnic š 500 mm

m 44,810 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 15,995*2+15,72-2,9 44,810
VV Součet 44,810

111 M 59227035 žlab odvodňovací betonový 510x 650x157mm m 47,051 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 44,81*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 47,051
VV Součet 47,051

112 K 941111122
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

m2 540,800 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 134,4+133,0+117,83*2+(7,9+8,5+7,2+7,85)*1,2 540,800
VV Součet 540,800

113 K 941111212
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití

m2 48 672,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

114 K 941111822
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

m2 540,800 0,00 CS ÚRS 2020 01

115 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 367,100 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np" 33,4+10,8+34,2+35,5+21,0+16,3+5,4+5,7 162,300
VV "2.np" 38,4+10,8+34,2+35,5+21,0+21,5+11,5+20,7+5,4+5,8 204,800
VV Součet 367,100

116 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 423,300 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 206,9+216,4 423,300

Strana 70 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 423,300

117 K 953270001
M+D a osazení - Záchytný systém, komplet - dle popisu 
v proj. dok.

soubor 1,000 0,00

D 99 Přesun hmot 0,00

118 K 998014121
Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z 
betonových dílců se zděným pláštěm

t 1 817,528 0,00 CS ÚRS 2020 01

119 K 998014190
Příplatek k přesunu hmot pro budovy z betonových 
dílců se zděným pláštěm za přesun do 500 m

t 1 817,528 0,00 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

120 K 711131101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
vodorovné AIP nebo tkaninou

m2 137,164 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV
(22,542+26,01+12,495+3,92+8,16+7,072+10,7+26,01+12,495+
5,06+2,7)

137,164

VV Součet 137,164

121 M 69311175 geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2 m2 157,739 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 137,164*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 157,739
VV Součet 157,739

122 K 711471051
Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě 
termoplasty lepenou fólií PVC

m2 241,400 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 241,4 241,400
VV Součet 241,400

123 M 28322004 fólie  hydroizolační pro spodní stavbu tl 1,5mm m2 277,610 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 241,4*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 277,610
VV Součet 277,610

124 K 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

125 K 998711293
Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 712 Povlakové krytiny 0,00

126 K 712321132
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka 
nátěrem asfaltovým

m2 223,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "sk31"
VV 223,2 223,200
VV Součet 223,200

127 M 11161346 asfalt oxidovaný stavebně izolační t 0,335 0,00 CS ÚRS 2020 01

128 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

m2 223,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "sk31"
VV 223,2 223,200
VV Součet 223,200

129 M 62855002

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5mm s 
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 256,680 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 223,2*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 256,680
VV Součet 256,680

130 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

m2 223,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "sk31"
VV 223,2 223,200
VV Součet 223,200

131 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu

m2 256,680 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 223,2*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 256,680
VV Součet 256,680

132 K 998712202
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

133 K 998712293
Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 713 Izolace tepelné 0,00

134 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 205,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SK21"
VV "2.00" 38,4 38,400
VV "2.01" 10,8 10,800
VV "2.08" 20,7 20,700
VV Mezisoučet 69,900
VV "SK22"
VV "2.02" 34,2 34,200
VV "2.03" 35,5 35,500
VV "2.04" 21,0 21,000
VV "2.05" 21,5 21,500
VV "2.06" 11,6 11,600
VV "2.07" 11,5 11,500
VV Mezisoučet 135,300
VV Součet 205,200

135 M 63141432
deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah 
λ=0,033-0,035 tl 30mm

m2 209,304 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 205,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 209,304
VV Součet 209,304

136 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

m2 195,800 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SK11"
VV "1.02" 34,2 34,200
VV "1.03" 35,5 35,500
VV "1.04" 21,0 21,000
VV "1.05" 21,5 21,500
VV "SK12"
VV "1.00" 33,4 33,400
VV "1.01" 10,8 10,800

Strana 71 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1.06" 11,6 11,600
VV "1.07" 11,5 11,500
VV "1.08" 16,3 16,300
VV Součet 195,800

137 M 28376380
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch s vyšší odolností tl 60mm

m2 399,432 0,00 CS ÚRS 2020 01

138 K 713141106
SK31 - M+D - Zateplení atiky+vytažení hydroizolací a 
povl. krytiny na atiku, komplet - dle popisu v proj. dok

m 59,750 0,00

VV 14,8*2+15,075*2 59,750
VV Součet 59,750

139 K 713141131
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 669,600 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 223,2*3 669,600
VV Součet 669,600

140 M 28372209
deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35 
tl 200mm

m2 227,664 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 223,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 227,664
VV Součet 227,664

141 M 28372306
deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl 
60mm

m2 227,664 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 223,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 227,664
VV Součet 227,664

142 M 28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový m3 18,749 0,00 CS ÚRS 2020 01

143 K 713141263
Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci 
tl přes 240 mm

m2 223,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

144 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

145 K 998713293
Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

146 K 763111417
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 
12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB

m2 319,140 0,00 CS ÚRS 2020 01

147 K 763111437
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 
12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB

m2 79,073 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "2.NP"
VV (3,95+3,2*2+3,05)*3,3 44,220
VV "odpočet otvorů"
VV  -0,8*1,97*2 -3,152
VV Mezisoučet 41,068
VV "1.NP"
VV (3,8+3,2*2)*4,035 41,157
VV "odpočty otvorů"
VV  -0,8*1,97*2 -3,152
VV Mezisoučet 38,005
VV Součet 79,073

148 K 763113343
SDK příčka instalační tl 205 - 700 mm zdvojený profil 
CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 
dB

m2 27,341 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP - soc.zař."
VV 1,83*2*4,035 14,768
VV "2.NP - soc.zař."
VV (1,98+1,83)*3,3 12,573
VV Součet 27,341

149 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 22,300 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP"
VV "1.09" 5,4 5,400
VV "1.10" 5,7 5,700
VV Mezisoučet 11,100
VV "2.NP"
VV "2.09" 5,4 5,400
VV "2.10" 5,8 5,800
VV Mezisoučet 11,200
VV Součet 22,300

150 K 763135101
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci

m2 214,400 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP"
VV "1.02" 34,2 34,200
VV "1.03" 35,5 35,500
VV "1.04" 21,0 21,000
VV Mezisoučet 90,700
VV "2.NP"
VV "2.02" 34,2 34,200
VV "2.03" 35,5 35,500
VV "2.04" 21,0 21,000
VV "2.05" 21,5 21,500
VV "2.07" 11,5 11,500
VV Mezisoučet 123,700
VV Součet 214,400

151 M 59030570
podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 
600x600mm

m2 225,120 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 214,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 225,120
VV Součet 225,120

152 K 763135101
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci

m2 32,328 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP"
VV (1,83+1,5+1,83+1,5)*2,4 15,984
VV "2.NP"
VV (1,83+1,98+1,5*2)*2,4 16,344
VV Součet 32,328

153 M 59030581PO podhled kazetový děrovaný požárně odolný m2 33,944 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 32,328*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 33,944
VV Součet 33,944

154 K 763411114
Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní 
desky tl 8 mm

m2 32,328 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP"

Strana 72 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,83+1,5+1,83+1,5)*2,4 15,984
VV "2.NP"
VV (1,83+1,98+1,5*2)*2,4 16,344
VV Součet 32,328

155 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

156 K 998763492
Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce za zvětšený přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

157 K 764214609
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 
povrch úpravou mechanicky kotvené rš 800 mm

m 62,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

158 K 764226443
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 
plechu rš 250 mm

m 43,750 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Z01" 1,5*13 19,500
VV "Z02" 2,5*4 10,000
VV "Z03" 4,75*3 14,250
VV Součet 43,750

159 K 764311209
KL1 - Krytina výlezu na střechu, poplastovaný plech 
1.2mm, vel. 1960x1160mm, barva stříbrný elox, 
komplet vč. příponek - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

160 K 721211002
KL3 - Bezpečnostní přepad atiky  z poplastovaného 
plechu 1,2mm 460/100mm, délka 610mm Stříbrný elox, 
komplet - dle popisu v proj. dok

kus 3,000 0,00

161 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

162 K 998764293
Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

163 K 766231101

M+D a osazení - výlez na střechu detail IX - komplet 
výrobek, montáž - vč, všech doplňků a detailů - kastlík, 
schody, vnitřní poklop, zateplení vrchního poklopu 
(mimo oplechování, které je obsaženo v klemp.výr.) - 
dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

164 K 766660001L
D01/L - tyto dveře jsou již obsazeny v pol. č. 
763220001

0,000 0,00

165 K 766660001P
D01/P - tyto dveře jsou již obsazeny v pol. č. 
763220001

0,000 0,00

166 K 766660002L

D02/L - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře 
levé plné s bukovým prahem vel. 800/1970mm,  
komplet výrobek vč.zárubně a  kování - dle popisu v 
tabulce

kus 11,000 0,00

167 K 766660002P

D02/P - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře 
pravé plné s bukovým prahem vel. 800/1970mm,  
komplet výrobek vč.zárubně a  kování - dle popisu v 
tabulce

kus 6,000 0,00

168 K 766660002La

D02/L - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře 
levé plné s bukovým prahem vel. 800/1970mm, pož. 
odolnost EW-C230DP3,  komplet výrobek vč.zárubně a  
kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

169 K 766660002Pa

D02/P - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře 
levé plné s bukovým prahem vel. 800/1970mm, pož. 
odolnost EW-C230DP3,  komplet výrobek vč.zárubně a  
kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

170 K 766660003L

D02/L - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře 
levé plné s bukovým prahem vel. 900/1970mm,  
komplet výrobek vč.zárubně a  kování - dle popisu v 
tabulce

kus 1,000 0,00

171 K 766660004

D04/P - M+D a osazení - Dvoukřídlové vnitřní dveře, 
pravé s částečným prosklením s přerušeným tepelným 
mostem 1600/2100mm pož. Od.EW30DP1+C2, 
komplet výrobek vč.zárubně a  kování - dle popisu v 
tabulce

kus 1,000 0,00

172 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

173 K 998766293
Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

174 K 767670001

O01 - M+D a osazení - Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem jednokřídlé sklopné, 
ovládání bovdenem vel. 1500x1400mm Izolační trojsklo 
plněné argonem, hliník stříbrný elox, komplet výrobek 
vč. kováníí - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

175 K 767670002

O02/P - M+D a osazení - Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (pravé) 
sklopné, s fixním nadsvětlíkem vel. 1500x1400mm 
Izolační trojsklo plněné argonem, hliník stříbrný elox, 
komplet výrobek vč. kováníí - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

176 K 767670003L

O03/L - M+D a osazení - Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (levé) sklopné, 
se sklopným nadsvětlíkem vel. 1500x2000mm Izolační 
trojsklo plněné argonem, hliník stříbrný elox, komplet 
výrobek vč. kováníí - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

177 K 767670003P

O03/P - M+D a osazení - Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (pravé) 
sklopné, se sklopným nadsvětlíkem vel. 1500x2000mm 
Izolační trojsklo plněné argonem, hliník stříbrný elox, 
komplet výrobek vč. kováníí - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

178 K 767670004L

O04/L - M+D a osazení - Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (levé) sklopné, 
se sklopným nadsvětlíkem, protisluneční žaluzie vel. 
1500x2000mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kováníí -

kus 1,000 0,00

Strana 73 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

179 K 767670004P

O04/P - M+D a osazení - Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (pravé) 
sklopné, se sklopným nadsvětlíkem, protisluneční 
žaluzie vel. 1500x2000mm Izolační trojsklo plněné 
argonem, hliník stříbrný elox, komplet výrobek vč. 
kováníí -

kus 1,000 0,00

180 K 767670005

O05 - M+D a osazení - Hliníkové oknodvoukřídlé  z 
profilů s přerušeným tepelným mostem otevíravé (levé 
a pravé), pravé sklopné, se sklopnými nadsvětlíky, vel. 
2500x1700mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kováníí

kus 1,000 0,00

181 K 767670006

O06 - M+D a osazení - Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem jednokřídlé sklopné, 
ovládání bovdenem vel. 1500x600mm Izolační trojsklo 
plněné argonem, hliník stříbrný elox, komplet výrobek 
vč. kováníí - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

182 K 767670007

O07 - M+D a osazení - Hliníkové okno trojkř. z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (levé a pravé) 
sklopné+fix, se sklopnými nadsvětlíky, protisluneční 
žaluzie vel. 4750x2000mm Izolační trojsklo plněné 
argonem, hliník stříbrný elox, komplet výro

kus 1,000 0,00

183 K 767670008

O08 - M+D a osazení - Hliníkové okno dvojkř. z profilů 
s přerušeným tepelným mostem otevíravé (levé a 
pravé) sklopné pravé, se sklopnými nadsvětlíky, 
protisluneční žaluzie vel. 2500x2000mm Izolační 
trojsklo plněné argonem, hliník stříbrný elox, komplet vý

kus 1,000 0,00

184 K 767670009

O09 - M+D a osazení - Hliníkové okno trojkř. z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (levé a pravé) 
sklopné+fix, se sklopnými nadsvětlíky vel. 
4750x1800mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kováníí - dle p

kus 1,000 0,00

185 K 767670010

O10 - M+D a osazení - Hliníkové okno trojkř. z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (levé a pravé) 
sklopné+fix, se sklopnými nadsvětlíky, protisluneční 
žaluzie vel. 4750x1800mm Izolační trojsklo plněné 
argonem, hliník stříbrný elox, komplet výro

kus 1,000 0,00

186 K 767670011L

O11/L - M+D a osazení - Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (levé) sklopné, 
se sklopným nadsvětlíkem, vel. 1500x1800mm Izolační 
trojsklo plněné argonem, hliník stříbrný elox, komplet 
výrobek vč. kováníí - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

187 K 767670011P

O11/P - M+D a osazení - Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (pravé) 
sklopné, se sklopným nadsvětlíkem, vel. 
1500x1800mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kováníí - dle popisu v 
tabulce

kus 3,000 0,00

188 K 767670012L

O12/L - M+D a osazení - Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (levé) sklopné, 
se sklopným nadsvětlíkem, protisluneční žaluzie, vel. 
1500x1800mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kováníí -

kus 1,000 0,00

189 K 767670012P

O12/P - M+D a osazení - Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (pravé) 
sklopné, se sklopným nadsvětlíkem, protisluneční 
žaluzie, vel. 1500x1800mm Izolační trojsklo plněné 
argonem, hliník stříbrný elox, komplet výrobek vč. 
kováníí

kus 1,000 0,00

190 K 767670013

O13 - M+D a osazení - Hliníkové okno dvojkř. z profilů 
s přerušeným tepelným mostem otevíravé (levé a 
pravé) sklopné pravé, se sklopnými nadsvětlíky, vel. 
2500x1800mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kováníí - dl

kus 1,000 0,00

191 K 767670014

O14 - M+D a osazení - Hliníkové okno dvojkř. z profilů 
s přerušeným tepelným mostem otevíravé (levé a 
pravé) sklopné pravé, se sklopnými nadsvětlíky, 
protisluneční žaluzie vel. 2500x1800mm Izolační 
trojsklo plněné argonem, hliník stříbrný elox, komplet vý

kus 1,000 0,00

192 K 767670015

D05/P- M+D a osazení -Hliníkové vnější dveře, pravé s 
nadsvětlíkem z profilů s přerušeným tepelným mostem 
vel. 1000/2100+750mm, hliník stříbrný elox, komplet 
výrobek vč. kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

193 K 767995004

Z04 - M+D a osazení - Zapuštěná čistící rohož s 
nerezovým rámem 25mm vel. 2700x1500 - výšku rámu 
ev. upravit dle použité rohože, dno pod rohoží - keram. 
dl., komplet - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

194 K 767995005

Z05 - M+D a osazení - Vnější čistící rohož pozinkovaná 
s vanou napojenou na kanalizaci vel. 1600x750 - výšku 
rámu ev. upravit dle použité rohože, dno pod rohoží - 
keram. dl., komple - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

195 K 767995006
Z06 - M+D a osazení - Skleněná markíza nad hlavním 
vstupem zavěšená na nerezovývh prvcích vel. 
2800x1400mm, komplet - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

196 K 767995007
Z07 - M+D a osazení - Madlo zábradlí nerez 
d=50x3000mm materiál V2A - zcela nekorudující ocel - 
komplet dle popisu v tabulce

kus 3,000 0,00

197 K 767995008
Z08 - M+D a osazení - Zábradlí schodiště nerez a sklo 
3000x900 materiál V2A - zcela nekorudující ocel - 
komplet dle popisu v tabulce

kus 3,000 0,00

198 K 767995009
Z09 - M+D a osazení - Zábradlí schodiště nerez a sklo 
1490x900 materiál V2A - zcela nekorudující ocel - 
komplet dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

199 K 767995010
Z10 - M+D a osazení - Požární žebřík s ochranným 
košem 7500x400 - komplet dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

200 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

201 K 998767293
Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 74 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

202 K 771274113
Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní 
lepidlo š do 300 mm

m 35,100 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 27*1,3 35,100
VV Součet 35,100

203 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 12,741 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 27*1,3*0,3*1,1 11,583
VV Součet 11,583
VV 11,583*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 12,741
VV Součet 12,741

204 K 771274232
Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých 
keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm

m 35,100 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 27*1,3 35,100
VV Součet 35,100

205 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 6,625 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 27*0,156*1,3*1,1 6,023
VV Součet 6,023
VV 6,023*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 6,625
VV Součet 6,625

206 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2

m2 153,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SK12"
VV "1.00" 33,4 33,400
VV "1.01" 10,8 10,800
VV "1.06" 11,6 11,600
VV "1.07" 11,5 11,500
VV "1.08" 16,3 16,300
VV "SK21"
VV "2.00" 38,4 38,400
VV "2.01" 10,8 10,800
VV "2.08" 20,7 20,700
VV Součet 153,500

207 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 168,850 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 153,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 168,850
VV Součet 168,850

208 K 771574223
Montáž podlah keramických z dekorů lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

m2 22,300 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SK12"
VV "1.09" 5,4 5,400
VV "1.10" 5,7 5,700
VV "SK21"
VV "2.09" 5,4 5,400
VV "2.10" 5,8 5,800
VV Součet 22,300

209 M 59761012 dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru m2 24,530 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 22,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 24,530
VV Součet 24,530

210 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

211 K 998771293
Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 776 Podlahy povlakové 0,00

212 K 776121311
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:1

m2 44,600 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SK11"
VV "1.05" 21,5 21,500
VV "SK22"
VV "2.06" 11,6 11,600
VV "2.07" 11,5 11,500
VV Součet 44,600

213 K 776141121
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl 3 mm

m2 44,600 0,00 CS ÚRS 2020 01

214 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 44,600 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "SK11"
VV "1.05" 21,5 21,500
VV "SK22"
VV "2.06" 11,6 11,600
VV "2.07" 11,5 11,500
VV Součet 44,600

215 M 28411000
PVC heterogenní zátěžová antibakteriální tl 2,25mm, 
nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 
0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1

m2 49,060 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 44,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 49,060
VV Součet 49,060

216 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

217 K 998776293
Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 777 Podlahy lité 0,00
218 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 135,300 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SK22"
VV "2.02" 34,2 34,200
VV "2.03" 35,5 35,500
VV "2.04" 21,0 21,000
VV "2.05" 21,5 21,500
VV "2.06" 11,6 11,600
VV "2.07" 11,5 11,500
VV Součet 135,300

219 K 777131101
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý 
podklad

m2 135,300 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 75 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

220 K 777511103
Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm 
dekorativní lité podlahy

m2 135,300 0,00 CS ÚRS 2020 01

221 K 998777202
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 
12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

222 K 998777293
Příplatek k přesunu hmot procentní 777 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 0,00
223 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 92,744 0,00 CS ÚRS 2020 01

224 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 86,760 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP"
VV "1.09" (1,83*2+2,98*2)*2,4-0,8*1,97 21,512
VV "1.10" (1,83*2+2,98*2)*2,4-0,8*1,98 21,504
VV Mezisoučet 43,016
VV "2.NP"
VV "2.09" (1,83*2+2,98*2)*2,4-0,8*1,97 21,512
VV "2.10" (1,98*2+2,98*2)*2,4-0,8*1,97 22,232
VV Mezisoučet 43,744
VV Součet 86,760

225 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 95,436 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 86,76*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 95,436
VV Součet 95,436

226 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 5,984 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "2.np"
VV "1.01" 3,74*0,8 2,992
VV "1.np"
VV "2.01" 3,74*0,8 2,992
VV Součet 5,984

227 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 6,582 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 5,984*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 6,582
VV Součet 6,582

228 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

229 K 998781293
Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00

230 K 782611111
Montáž obkladů parapetů z pravoúhlých desek z 
měkkého kamene do malty tl do 25 mm

m2 10,938 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "PP01" 1,5*0,25*13 4,875
VV "PP02" 2,5*0,25*4 2,500
VV "PP03" 4,75*0,25*3 3,563
VV Součet 10,938

231 M 58387050-1 obklad parapetů broušené teraco m2 12,032 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 10,938*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 12,032
VV Součet 12,032

232 K 998782202
Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

233 K 998782293
Příplatek k přesunu hmot procentní 782 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 784 Dokončovací práce - malby 0,00

234 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m

m2 1 111,146 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "STROPY-omítka"
VV "1.np"
VV "1.05" 21,5 21,500
VV "1.06" 11,6 11,600
VV "1.07" 11,5 11,500
VV Mezisoučet 44,600
VV "2.np"
VV "2.06" 11,6 11,600
VV "malba na zdivo"
VV "1.NP"
VV "1.02"
VV (6,15+5,575+0,05+0,165*2+0,15*2)*2,8 34,734
VV "1.03"
VV (5,775+0,05*2+0,15*2+0,075)*2,8 17,500
VV "1.04"
VV (3,43+6,15+0,05+0,05+0,075+0,15)*2,8 27,734
VV "1.00+1.01"
VV (2,2*2+0,05*2+0,169*2+0,3*6)*2,8+0,7*2,0 19,986
VV "1.05"
VV (6,15+3,5+0,05*2+0,15*2)*3,85 38,693
VV "1.06"
VV (2,85+0,05+0,55+0,9)*3,85 16,748
VV "1.07"
VV (2,7+3,0+0,9)*3,85 25,410
VV "1.08"
VV (2,8*2+5,56*2+1,625+0,15*2)*2,8 52,206
VV Mezisoučet 244,611
VV "2.NP"
VV "2.02"
VV (6,15+5,575+0,05+0,165+0,15*2)*2,8 34,272
VV "2.03"
VV (5,575+0,05*2+0,15*2+0,075)*2,8 16,940
VV "2.04"
VV (3,43+6,15+0,05*2+0,075+0,15)*2,8 27,734
VV "2.00+2.01"
VV (2,2*2+0,169*2+0,05*2+0,3*6)*2,8+0,7*2,0 19,986
VV "2.05"
VV (6,15+3,5+0,05+0,05+0,15*2)*2,8 28,140
VV "2.06"
VV (2,85+0,05+0,55+0,9)*3,2 13,920

Strana 76 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2.07" 
VV (2,7+3,0+0,9)*2,8 18,480
VV "2.08"
VV (5,56*2+2,8*2+1,475+3,15+0,165)*2,8 60,228
VV Mezisoučet 219,700
VV "malba na sdk stěny"
VV "1.NP"
VV "1.02"
VV (5,26+5,95)*2,8 31,388
VV "1.03"
VV (5,7+5,95*2+0,15)*2,8 49,700
VV "1.04"
VV (3,3+5,95)*2,8 25,900
VV "1.00+1.01"
VV (5,26+5,7+3,3+3,3+0,3+1,6*2+5,0+5,26)*2,8 87,696
VV "1.05"
VV (5,95+3,3)*3,85 35,613
VV "1.06+1.07"
VV (5,0+4,21+3,36*2+1,26)*3,85 66,182
VV "1.08"
VV (1,48+3,15+3,0)*2,8 21,364
VV Mezisoučet 317,843
VV "2.NP"
VV "2.02"
VV (5,26+5,95)*2,8 31,388
VV "2.03"
VV (5,7+5,95*2)*2,8+0,15*2,8 49,700
VV "2.04"
VV (3,3+5,95)*2,8 25,900
VV "2.00+2.01"
VV (5,26+5,7+3,3*2+5,0+5,26+1,6*2)*2,8 86,856
VV "2.05"
VV (3,3+5,95)*2,8 25,900
VV "2.06"
VV (2,5+4,21+3,36)*3,2 32,224
VV "2.07" 
VV (2,5+3,36+1,26)*2,8 19,936
VV "2.08"
VV (1,31+3,15)*2,8 12,488
VV Mezisoučet 284,392
VV Součet 1 111,146

235 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 1 111,146 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 77 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

OST - Ostatní 0,00

101-40 - F1.4 - Vytápění

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 78 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

1 K 713463411
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými 
izolačními pouzdry

m 388,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 63154002
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 15/20mm

m 211,050 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 201*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 211,050
VV Součet 211,050

3 M 63154013
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 18/30mm

m 26,250 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 26,250
VV Součet 26,250

4 M 63154530
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 22/30mm

m 120,750 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 115*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 120,750
VV Součet 120,750

5 M 63154531
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 28/30mm

m 26,250 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 26,250
VV Součet 26,250

6 M 63154532
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 35/30mm

m 23,100 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 22*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 23,100
VV Součet 23,100

7 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

8 K 731244110
Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 
7,7-27,7 kW pro vytápění

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

9 K 731810341
Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační 
kotel průměru 60/100 mm

m 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 731810422
Nucený odtah spalin dvoutrubkový pro kondenzační 
kotel svislý 100 odvod spalin přes plochou střechu

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 998731201
Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 
m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00

12 K 732219315
Montáž ohříváku vody stojatého PN 0,6/0,6,PN 1,6/0,6 
o obsahu do 1000 litrů

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 M Pol9
Zásobník TUV se 2-mi spirálami, vč. čidla teploty vody. 
Objem zásobníku 298 litrů

kus 1,000 0,00

14 K 732331613
Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové 
připojení PN 0,6 o objemu 18 l

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 K 732331713
Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové 
připojení PN 1,0 o objemu 18 l

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

16 K 732-SOL Montáž solárního systému kus 1,000 0,00

17 M SOL-1

RSK II 25 - Plochý kolektor, absorbér CU+selektivní 
vrstva TINOX, solární sklo, rozměry 2240x1060x86, 
plocha 2x2,5 m2, absorpční plocha 2x2,19 m2, včetně 
příslušenství

ks 1,000 0,00

18 M SOL-2
Talková expanzní nádoba solárního okruhu objem 18 l, 
koncentrace glykolu do 50%

ks 1,000 0,00

19 M SOL-3 Nemrznoucí směs pro deskové kolektory, kanystr 22 l ks 2,000 0,00

20 M SOL-4
Solární hnací sada dvoutrubková, včetně odlučovače 
vzduchu

ks 1,000 0,00

21 K 998732201
Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 
m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

22 K 733223102
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1

m 191,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 733223103
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
18x1

m 35,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 K 733223104
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
22x1

m 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

25 K 733223105
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
28x1,5

m 63,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

26 K 733223106
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
35x1,5

m 22,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 304,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

28 K 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 22,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

29 K 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

30 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický

kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

101-40 - F1.4 - Vytápění

Strana 79 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 734220102
Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C 
vyvažovací

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

32 K 734221532
Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 
1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

kus 22,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

33 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles

kus 22,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

34 K 734242414 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

62 K 734261417
Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s 
vypouštěním

kus 22,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

36 K 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

37 K 734291266
Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1 "filtr ball 1,000
VV Součet 1,000

38 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

39 K 734292717
Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

40 K 734411103
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 
připojení průměr 63 mm délky 100 mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

41 K 734421102
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-
16 bar průměr 63 mm spodní připojení

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

42 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 
12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

43 K 735151171
Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/400 mm výkon 242 

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

44 K 735151271
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/400 mm výkon 401 
W

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

45 K 735151274
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/700 mm výkon 701 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

46 K 735151276
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/900 mm výkon 902 
W

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

47 K 735151277
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1002 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

48 K 735151279
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1200 mm výkon 1202 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

49 K 735151280
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1400 mm výkon 1403 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

50 K 735151281
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1600 mm výkon 1603 
W

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

51 K 735151477
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1288 
W

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

52 K 735151478
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1100 mm výkon 1417 
W

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

53 K 735151580
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

54 K 735151582
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1800 mm výkon 3022 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

55 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D OST Ostatní 0,00
56 K 999-731-1 Proplach potrubí ocelového m 326,000 0,00

57 K 999-731-3 Vypuštění a napuštění systému h 60,000 0,00

58 K 999-731-4 Hydraulicé zaregulování systému kus 1,000 0,00

59 K 999-731-5 Chráničky, požární ucpávky - 1,000 0,00

60 K 999-731-6 Pevné body, nosné konstrukce atd. - 1,000 0,00

61 K 999-731-7 Topná zkouška dle ČSN 060310 h 72,000 0,00

63 K 999-731-8 Stavební výpomoce --- 1,000 0,00

Strana 80 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - SO 101A F1.4 VZDUCHOTECHNIKA+CHLAZENÍ 0,00

    1.0 - ZAŘ. 1:hyg.zázemí 1.np+2np 0,00

101-50 - PS 90.02 VZT

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 81 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 SO 101A F1.4 VZDUCHOTECHNIKA+CHLAZENÍ 0,00

D 1.0 ZAŘ. 1:hyg.zázemí 1.np+2np 0,00
1 K 751122092 Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 200 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 101-1.1

potrubní diagonální ventilátor 380m3/h, 160Pa, se 
zpětnou klapkou  (např. Elektrodesign Mixvent TD-
500/160/380m3/h, 160Pa/44W/230V, příslušenství 
zpětná klapka MCA500/160

kus 2,000 0,00

3 K 751344112 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 M 101-1.2 tlunič hluku MAA160/600 kus 4,000 0,00

5 K 751514777
Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové bez 
příruby D do 300 mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 M 101-1.3 stříška RH250 kus 1,000 0,00

7 K 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 M 101-1.4 talířový ventil sací kovový KK125 vč.kroužku ks 4,000 0,00

9 K 751398022 Mtž větrací mřížky stěnové do 0,100 m2 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 101-1.5 dveřní mřížka 400x100 ks 4,000 0,00

11 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 200 mm

m 21,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 6 "1.6 - pr.125 6,000
VV 15 "1.7 - pr.160 15,000
VV Součet 21,000

12 K 751510043
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 300 mm

m 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2 "1.8 - pr.250 2,000
VV Součet 2,000

13 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 101-2.1 HZS Komplexní vyzkoušení a seřízení VZT h 2,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

101-50 - PS 90.02 VZT

Strana 82 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - MaR Vytápění 0,00

    D2 - Rozvaděč MAR 0,00

    D3 - Regulace 0,00

    D5 - Kabely, rozvody 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

101-60 - MaR

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 83 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 MaR Vytápění 0,00

D D2 Rozvaděč MAR 0,00
1 K 1 Rozvaděč MaR komplet kus 1,000 0,00

D D3 Regulace 0,00
2 K 1.1 Regulace VAILLANT AUROMATIC 620/3 kus 1,000 0,00

3 K 4 Teplotní čidlo VR10 kus 2,000 0,00

D D5 Kabely, rozvody 0,00
4 K 7 Ochranné pospojení --- 1,000 0,00

5 K 741110001
Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená pevně

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 M 34571092
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, 
délka 3m

m 10,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 10,500
VV Součet 10,500

7 K 741110041
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pevně

m 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 M 34571062 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316 m 5,250 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 5,250
VV Součet 5,250

9 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 34571013 lišta elektroinstalační vkládací V 60x40 m 10,500 0,00
VV 10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 10,500
VV Součet 10,500

11 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (CYKY)

m 30,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

12 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 31,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 30*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 31,500
VV Součet 31,500

13 K 741124703
Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 
uložený volně (JYTY)

m 40,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

14 M 01100000019 JYTY-O 2x1 m 21,000 0,00
VV 20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 21,000
VV Součet 21,000

15 M 01100000022 JYTY-O 4x1 m 21,000 0,00
VV 20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 21,000
VV Součet 21,000

D D6 Ostatní 0,00
16 K 1.4 Montážní práce, zapojení čidel, přístrojů a rozvaděče --- 1,000 0,00

17 K 2.3 Uvedení do provozu --- 1,000 0,00

18 K 3.2 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

19 K 4.2 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

20 K 5.1 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

21 K 6.1 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

22 K 7.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

101-60 - MaR

Strana 84 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    23-M - Montáže potrubí 0,00

101-70 - F1.4 - ZTI

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 85 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

1 K 871181211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 50 x 4,6 mm

m 4,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 28613172
potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 
vrstvou 100m 50x4,6mm

m 4,568 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 4,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 4,568
VV Součet 4,568

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

3 K 713463411
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými 
izolačními pouzdry

m 31,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 M 28377078
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
110/13mm

m 32,550 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 31*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 32,550
VV Součet 32,550

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
5 K 721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m 1,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 721173316 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 m 4,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

7 K 721173317 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160 m 2,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 14,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

9 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 11,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 2,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 23,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

12 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 19,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 K 721174055 Potrubí kanalizační z PP dešťové DN 110 m 31,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

16 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 721211421
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 115x115

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 K 721233112
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý 
odtok DN 110

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

21 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 K 721274121
Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 
50

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 86,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

25 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 39,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

26 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

27 K 722130233
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 25

m 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

28 K 722130234
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 32

m 21,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

29 K 722130235
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 40

m 7,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

30 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
20 x 2,8 mm

m 44,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

31 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
25 x 3,5 mm

m 29,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

32 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
32 x 4,4 mm

m 46,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

33 K 722174005
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
40 x 5,5 mm

m 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

34 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 
mm

m 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

35 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 
mm

m 30,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

36 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 
mm

m 29,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

101-70 - F1.4 - ZTI

Strana 86 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K 722181252
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 
mm

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

38 K 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 m 22,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

39 K 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

40 K 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí D 32 m 23,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

41 K 722182014 Podpůrný žlab pro potrubí D 40 m 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

42 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 22,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

43 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 22,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

44 K 722224115
Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním 
závitem

kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

45 K 722231072
Ventil zpětný mosazný G 1/2 PN 10 do 110°C se 
dvěma závity

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

46 K 722231074
Ventil zpětný mosazný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma 
závity

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

47 K 722231143 Ventil závitový pojistný rohový G 1 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

48 K 722231203
Ventil redukční mosazný G 1 PN 6 do 25°C s 2x 
vnitřním závitem bez manometru

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

49 K 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

50 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

51 K 722232046 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

52 K 722232047 Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

53 K 722234263
Filtr mosazný G 1/2 PN 20 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

54 K 722234265 Filtr mosazný G 1 PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

55 K 722250143
Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m 
prosklený

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

56 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 163,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

57 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 163,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

58 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

59 K 723111202
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 15

m 0,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

60 K 723111205
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 32

m 6,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

61 K 723150366 Chránička D 44,5x2,6 mm m 0,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

62 K 723160205
Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 
5/4

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

63 K 723160334 Rozpěrka přípojek plynoměru G 1 soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

64 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

65 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 9,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

66 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

67 K 723231162
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

68 K 723231163
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

69 K 723231164
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

70 K 723-7.06 Manometr ø100 mm, 0-400 kPa ks 1,000 0,00

71 K 723-7.07 Manometr ø100 mm, 0-4 kPa ks 1,000 0,00

72 K 723-7.08 Kohout tlakoměrový M20×1,5 mm zkušební ks 1,000 0,00

73 K 723-7.09 Smyčka kondenzační zahnutá M20×1,5 mm ks 1,000 0,00

74 K 723-7.22 Zkouška tlaková  plynového potrubí ks 1,000 0,00

75 K 723-7.23 Uvedení plynového spotřebiče do provozu do 50 kW ks 1,000 0,00

76 K 723-7.24 Uchycení plynovodu ke zdi na konzole a objímky soubor 1,000 0,00

77 K 723-7.25 Revize výchozí NTL plynovodu kpl 1,000 0,00

78 K 723-7.26 Doklady plynovodu kpl 1,000 0,00

79 K 723-7.27 Příprava pro zkoušku těsnosti, DN50 kpl 1,000 0,00

80 K 723-7.28 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 sada 1,000 0,00

81 K 723-7.29 Regulátor tlaku plynu, 300/2 kPa, 9 m3/hod ks 1,000 0,00

82 K 723-7.30 Funkční zkouška regulátoru tlaku plynu ks 1,000 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

83 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

84 K 725121525
Pisoárový záchodek automatický s radarovým 
senzorem

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

85 K 725211617
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

86 K 725311121
Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s 
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

87 K 725331111
Výlevka bez výtokových armatur keramická se 
sklopnou plastovou mřížkou 500 mm

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

88 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky 
G 1/2

soubor 16,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

89 K 725821312
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 210 mm

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

90 K 725821325
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 220 mm

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

91 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 87 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

92 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

93 K 726111001
Instalační předstěna - umyvadlo s nastavitelnou hl do 
190 mm do masivní zděné kce

soubor 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

94 K 726111021
Instalační předstěna - pisoáre s nastavitelnou hl do 120 
mm do masivní zděné kce

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

95 K 726111031
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce

soubor 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00

96 K 732421401
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 
25 výtlak do 4,0 m průtok 2,0 m3/h pro vytápění

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

97 K 998732202
Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 
12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

98 K 734421102
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-
16 bar průměr 63 mm spodní připojení

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

99 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 
12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

100 K 783614651
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 
DN do 50 mm

m 9,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

101 K 783615551
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 9,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

102 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 9,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

D M Práce a dodávky M 0,00

D 23-M Montáže potrubí 0,00

103 K 230205025
Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 
elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm

m 2,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

104 M 28613911
potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 
32x3,0mm

m 2,625 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 2,625
VV Součet 2,625

105 K 230230076 Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200 m 9,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 88 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Rozvaděče 0,00

    D2 - Hlavní rozvaděče 0,00

    D3 - Podružné rozvaděče SK 0,00

    D4 - Ostatní 0,00

101-90-1 - SO 101 - Elekt...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 89 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Rozvaděče 0,00

D D2 Hlavní rozvaděče 0,00
1 K 1 Přípojková pojistková skříň kpl 1,000 0,00

2 K 2
Elektroměrové pole přívodní - skříňový rozvvaděč 
800x600x2000

kpl 1,000 0,00

3 K 4 Odvodní pole  - skříňový rozvvaděč 800x600x2000 ks 1,000 0,00

D D3 Podružné rozvaděče SK 0,00
4 K 1.1 Podružné rozvaděče RP kpl 2,000 0,00

D D4 Ostatní 0,00
5 K 1.2 Ukončení kabelů v rozvaděči do 5x10 kpl 1,000 0,00

6 K 2.1 Ukončení kabelu v rozvaděči do 4x50 kpl 1,000 0,00

7 K 3 Ukončení kabelu vrozvaděči do 4x240 kpl 1,000 0,00

8 K 4.1 Doprava a přesun materiálu kpl 1,000 0,00

9 K 5 Drobný instalační materiál kpl 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

101-90-1 - SO 101 - Elekt...

Strana 90 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Osvětlení 0,00

    D2 - svítidla 0,00

    D3 - Ostatní 0,00

101-90-2 - SO 101 - Elekt...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 91 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Osvětlení 0,00

D D2 svítidla 0,00

1 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj se sklem

kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M E1 E1 - Přisazené svítidlo interierové 'soc. zařízení) ks 20,000 0,00

3 K 741370034
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 
zdroje nouzové

kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 M N1 N1 - Nouztové svítidlo s autotestem ks 10,000 0,00

5 K 741371004
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje s krytem

kus 18,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 M A1
A1 -  EUROS 280 H26 OP HF IP44 - 2xT5 80W, vč. 
Trubic a starterů

kus 10,000 0,00

7 M D1 D1 - Zařivkové přisazené 2x36W ks 8,000 0,00

8 K 741371006
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 4 
zdroje s krytem

kus 48,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

9 M B1 B1 - POLARIS 414 A19 DELUXE - 4xT5 14W kus 48,000 0,00

D D3 Ostatní 0,00
10 K 1.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

11 K 2.1 Podružný materiál --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

101-90-2 - SO 101 - Elekt...

Strana 92 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Kabely, rozvody 0,00

    D2 - Kabely 0,00

    D3 - Podparapetní žlaby 0,00

    D4 - Přístroje 0,00

    D5 - Rozvody 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

101-90-3 - SO 101 - Elekt...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 93 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Kabely, rozvody 0,00

D D2 Kabely 0,00

1 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 800,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 880,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 800*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 880,000
VV Součet 880,000

3 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m 300,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 330,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 300*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 330,000
VV Součet 330,000

5 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2 m 165,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 150*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 165,000
VV Součet 165,000

7 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 m 110,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 100*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 110,000
VV Součet 110,000

D D3 Podparapetní žlaby 0,00

9 K 742110401
Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových 
jednokomorových

m 350,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 1.1 Podparapetní žlab 140x55 bílý (2m) bm 350,000 0,00

11 M 2.1 Vnitřní roh ks 60,000 0,00

12 M 3.1 Vnější roh ks 20,000 0,00

13 M 4.1 Koncový díl ks 40,000 0,00

14 M 5 Krytka spoje ks 100,000 0,00

D D4 Přístroje 0,00
25 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 142,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

26 M 34571551 víčko krabic z PH, D 80mm kus 142,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 60,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

28 M 34571563
rozvodka krabicová z PH s víčkem a svorkovnicí 
krabicovou šroubovací s vodiči 20x4mm2, D 
103mmx50mm

kus 60,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 K 741310101
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
1-jednopólový

kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

16 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 741310122
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 6-střídavý

kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 M 34535573 spínač řazení 6 10A bílý kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 741310126
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 7-křížový

kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 M 34535576 spínač řazení 7 10A kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

21 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů

kus 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 M 34555121 zásuvka 2násobná 16A bílá kus 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 741313111
Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení 
IP 67 3P+PE 16 A

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 M 35811257 zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D5 Rozvody 0,00
35 K 4.3 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

29 K 741110042
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pevně

m 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

30 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 110,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 100*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 110,000
VV Součet 110,000

31 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

32 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x20 m 55,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 50*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 55,000
VV Součet 55,000

33 K 741910321 Montáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 400 mm m 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

34 M 3.3 Kabelový rošt ARKYS bm 100,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

101-90-3 - SO 101 - Elekt...

Strana 94 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D6 Ostatní 0,00
37 K 2.4 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

38 K 3.4 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

36 K 741132145
Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací 
záklopkou nebo páskem bez letování

kus 800,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 95 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Ostatní 0,00

101-90-4 - SO 101 - Elekt...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 96 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Ostatní 0,00
1 K 1 Uvedení do provozu --- 1,000 0,00

2 K 2 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

3 K 3 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

4 K 4 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

5 K 5 Koordinace s ostatními profesemi --- 1,000 0,00

6 K 6 blíže nespecifikované náklady --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

101-90-4 - SO 101 - Elekt...

Strana 97 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Strukturovaná kabeláž 0,00

    D2 - Hlavní rozvaděč SK 0,00

    D3 - Zásuvky 0,00

    D4 - Kabely 0,00

    D5 - Instalační materiál 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

101-100-1 - SO 101 - Stru...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 98 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Strukturovaná kabeláž 0,00

D D2 Hlavní rozvaděč SK 0,00

1 K 1
Stojanový rozvaděč RACK 19" 48U skleněné dveře, 
zámek, zdroj, chladící jednotka, police, vyvazovací 
panely

kpl 1,000 0,00

2 K 2 PATCH PANEL CAT 6 - 24 PORT kpl 2,000 0,00

3 K 3
DATA SWITCH 24port 10/100/1000 BaseT, 2x Optický 
port

kpl 3,000 0,00

4 K 4
Optická vana pro 24 pozic komplet vč. Optických 
spojek, trnů, záslepky, optická kazeta pro 12 svárů

kpl 1,000 0,00

5 K 5 SFC MiniGBIC modul 1000 BaseLX kpl 1,000 0,00

6 K 6 WI-FI acces point ks 5,000 0,00

7 K 7 Kompletace rozvaděče kpl 1,000 0,00

D D3 Zásuvky 0,00
8 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 40,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

9 M 37451241 zásuvka data 2xRJ45 bílá kus 40,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D4 Kabely 0,00

12 K 2.1
Optický kabel 12vl.,singlemode 9/125 LSZH, 
univerzální, gelový

m 150,000 0,00

13 K 3.1
Optický propojovací kabel SSNGLE MODE 
SL/SCDUPLEX 1m

ks 1,000 0,00

14 K 4.1
PT9/1/SC Optický PIGTAIL SC SINGLEMODE 9/125 
1m

ks 12,000 0,00

15 K 5.1 Patch kabel F/STP cat.6a 2m ks 48,000 0,00

16 K 6.1 konektor RJ45 vč krytu ks 48,000 0,00

17 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 55,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 50*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 55,000
VV Součet 55,000

10 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 1 000,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 M 1.2 Kabel UTP cat.6a, LSZH volně (žlaby, rošty) m 1 000,000 0,00

D D5 Instalační materiál 0,00
24 K 4.2 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

22 K 741910321 Montáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 400 mm m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 M 3.2 Kabelový rošt ARKYS bm 50,000 0,00

19 K 742110013
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnitřní rozvody pro optická vlákna

m 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 105,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 105,000
VV Součet 105,000

21 M 2.2 Protahovací vodič CY1,5 mm m 110,000 0,00
VV 100*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 110,000
VV Součet 110,000

D D6 Ostatní 0,00
25 K 1.4 Ukončení kabelu UTP v PATCH PANELU --- 48,000 0,00

34 K 10 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

35 K 11 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

36 K 12 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

26 K 2.3 Osazení konektoru RJ45 vč krytu --- 48,000 0,00

27 K 3.3 Měření na kabelu UTP CAT6 --- 40,000 0,00

28 K 4.3 Optický svár, navaření koncovky ks 12,000 0,00

29 K 5.2 Měření na optice --- 12,000 0,00

30 K 6.2 Uvedení systému do provozu --- 1,000 0,00

31 K 7.2 Certifikace sítě --- 1,000 0,00

32 K 8 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

33 K 9 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

101-100-1 - SO 101 - Stru...

Strana 99 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Elektrická zabezpečovací signalizace 0,00

    D2 - Ústředna a přídavné moduly 0,00

    D3 - Detektory a síťové moduly 0,00

    D5 - Kabely 0,00

    D6 - Instalační materiál 0,00

    D7 - Ostatní 0,00

101-100-2 - SO 101 - EZS

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 100 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Elektrická zabezpečovací signalizace 0,00

D D2 Ústředna a přídavné moduly 0,00

1 K 1

Deska ústředny INTEGRA - 128, 16-128 zón, 
rozšiřitelné expandéry nebo klávesnicovými zónami, 8 
objektů, 32 bloků, 16-128PGM výstupů, 64 časovačů, 
zdroj 3A s ochranou proti přetížení a zkratu, 240 
uživatelských kódů, paměť 22527 událostí, přístupový 
systém

ks 1,000 0,00

2 K 2

Univerzální plechový kryt s transformátorem 20VAC, 
50VA, tamperem a pojistkou. Ústředny: CA-64 a 
INTEGRA 64, 128. Prostor pro 18Ah akumulátor. 
Rozměry: 325x400x98mm, zámek, prostro pro 3xCA-
64E (Integra 128), (4x CA-64E - pro CA-64 PP)

ks 1,000 0,00

3 K 3 AKU CJ-12/18Ah, 12V, 18Ah, AGM akumulátor ks 1,000 0,00

4 K 4

LCD klávesnice, 2 zóny, tamper, RS-232 port pro 
připojení programu GuardX, zeleně podsvětlený displej 
2x16 znaků, 6x LED indikace stavu systému, akustická 
signalizace

ks 1,000 0,00

5 K 5

ATS1811 - Karta 8 relé řízených datově. V ústředně tak 
můžete realizovat výstupy 1-8 a navíc - zapojit až 32 
karet do série. V expanderech lze posílit výstupy 1-8 a 
9-16 zapojením dvou karet za / sebou. ATS1811 lze 
použít současně s ATS1820, ale ne s ATS1

ks 8,000 0,00

6 K 6
Expanzní modul 8 zón, tamper vstup, pro ústředny CA-
64, INTEGRA a VERSA vč. Unversálního krytu

ks 2,000 0,00

7 K 7

Komunikační modul Ethernet pro připojení ústředen CA-
64 a INTEGRA, VERSA do sítě LAN (TCP/IP). Možnost 
vzdálené správy (Guard64, GuardX) a programování 
(DloadX), obsahuje WEB server (JAVA platforma), 
192Bit šifrovaný přenos vč. Příslušenství

ks 1,000 0,00

8 K 8
Venkovní piezo siréna s červeným LED blikačem, piezo 
měnič 120dB/1m, dvojité krytí plast (PC LEXAN plast) + 
plech, včetně záložního akumulátoru 6V

ks 1,000 0,00

D D3 Detektory a síťové moduly 0,00

9 K 1.1
Modul pro 2 bezkontaktní čtečky SATEL (EMM, EMM-2, 
3, 4) nebo libovolné čtečky s rozhraním Wiegand 26bit - 
pro jedny dveře příchod/ochod vč. Krytu

ks 13,000 0,00

10 K 2.1
Bezkontaktní čtečka k modulům CA-64SR a ACCO, 
IP44, pro ústředny CA-64 a INTEGRA

ks 1,000 0,00

11 K 3.1
Standardní el. otevírač dveří s mech. odblokováním, 
aktivní po dobu napěťového impulsu, 12V DC/270mA

ks 13,000 0,00

12 K 4.1

Spínaný bez-transformátorový zálohovaný zdroj 12V/6A 
(100W), max. prostor pro akumulátor 40Ah, v 
plechovém krytu, vstupní napětí 230V AC/0,95A, 
ochrana SCP, OVP, OLP, UVP, tamper otevření skříně, 
rozměry 325 x 355 x 170+8. vč. Baterie

ks 2,000 0,00

13 K 5.1
Digitální PIR detektor pohybu, pokrytí 15x15m, napájení 
12V DC/9,5mA, možnost výměny čočky (EWA, LR, 
VB), kompenzace teploty, v ceně držák

ks 16,000 0,00

D D5 Kabely 0,00

14 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 25,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 27,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 27,500
VV Součet 27,500

16 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 350,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 M 1.3 UTP CAT 5E m 367,500 0,00
VV 350*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 367,500
VV Součet 367,500

D D6 Instalační materiál 0,00
18 K 3.2 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

19 K 742110013
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnitřní rozvody pro optická vlákna

m 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 105,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 105,000
VV Součet 105,000

21 M 2.4 Protahovací vodič CY1,5 mm m 105,000 0,00
VV 100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 105,000
VV Součet 105,000

D D7 Ostatní 0,00
22 K 1.5 Sestavení programu pro ústřednu --- 1,000 0,00

23 K 2.5 Uvedení systému EZS do provozu --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

101-100-2 - SO 101 - EZS

Strana 101 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 3.3 Uvedení turniketů do provozu --- 1,000 0,00

25 K 4.2 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

26 K 5.2 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

27 K 6.1 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

28 K 7.1 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

29 K 8.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

Strana 102 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Elektrická požární signalizace 0,00

    D2 - Přístroje 0,00

    D3 - Hlásiče, moduly 0,00

    D4 - Kabely 0,00

    D5 - Instalační materiál 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

101-100-3 - SO 101 - EPS

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 103 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Elektrická požární signalizace 0,00

D D2 Přístroje 0,00
1 K 1 Paralelní tablo obsluhy PIP ks 1,000 0,00

2 K 2 OPPO ks 1,000 0,00

3 K 3 Klíčový trezor ks 1,000 0,00

D D3 Hlásiče, moduly 0,00
4 K 1.1 Multifunkční hlásič MTD 533X ks 16,000 0,00

5 K 2.1 Patice pro MTD 533 - USB 501 ks 16,000 0,00

6 K 3.1 Tlačítkový hlásič  MCP 535X ks 5,000 0,00

7 K 4 IO modul BX O2I4 ks 2,000 0,00

8 K 5 IO modul BX REL4 ks 2,000 0,00

9 K 6 Siréna BX-SOL ks 2,000 0,00

D D4 Kabely 0,00

10 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 M 1.2
PRAFlaDur 3x1.5 hnědý kabel 3x1.5 PH120-R 
napájení přístrojů

m 110,000 0,00

VV 100*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 110,000
VV Součet 110,000

14 K 741122021
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 4x1,5 mm2 (CYKY)

m 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 M 3.2
PRAFlaDur 4x1.5  PH120-R ovládaná a monitorovaná 
zařízení

m 110,000 0,00

VV 100*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 110,000
VV Součet 110,000

12 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 800,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 M 2.2 PRAFlaGuard 2x2x0.8  PH120-R  smyčka hlásičů m 880,000 0,00
VV 800*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 880,000
VV Součet 880,000

D D5 Instalační materiál 0,00
16 K 1.3 Kovová kabelová příchytka s požární odolností E30 m 500,000 0,00

17 K 742110521
Montáž krabic pro slaboproud ohniodolných 
čtyřhranných

kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 M 2.3 Krabice instalační ohniodolná kus 10,000 0,00

D D6 Ostatní 0,00
19 K 1.4 Uvedení systému do provozu --- 1,000 0,00

20 K 2.4 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

21 K 3.3 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

22 K 4.1 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

23 K 5.1 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

24 K 6.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

25 K 7 Podružný materiál --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

101-100-3 - SO 101 - EPS

Strana 104 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Kamerový systém 0,00

    D2 - Aktivní prvky 0,00

    D3 - Kabely 0,00

    D4 - Rozvody 0,00

    D5 - Ostatní 0,00

101-100-4 - SO 101 - CCTV

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 105 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Kamerový systém 0,00

D D2 Aktivní prvky 0,00

1 K 1
DS8616 - digitální síťový 16 kanálový NVR pro IP 
Kamery vč. Montáže do RACK vč. HDD 2TB

ks 1,000 0,00

2 K 2
DS-2CD7164-E, Antivandal 1.3 Megapixelová 
miniDome IP, kamera s režimem nočního vidění, 
komprese H.264

ks 4,000 0,00

3 K 3
DS-2CD8253F-EI(S)(Z), 2 Megapixelová kamera ve 
venkovním krytu, s IR přísvitem

ks 3,000 0,00

4 K 4
Signamax PoE rackmount switch, 24x 100M PoE + 2x 
1G Combo, Způsob ovládání: Bez managementu, 
Počet 100M RJ45 portů: 24,

ks 1,000 0,00

D D3 Kabely 0,00
7 K 2.1 konektor RJ45 vč krytu ks 14,000 0,00

5 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 300,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 M 1.1 UTP CAT 5E m 330,000 0,00
VV 300*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 330,000
VV Součet 330,000

D D4 Rozvody 0,00
11 K 3.1 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

8 K 742110013
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnitřní rozvody pro optická vlákna

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

9 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 52,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

10 M 2.2 Protahovací vodič CY1,5 mm m 52,500 0,00
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

D D5 Ostatní 0,00
12 K 1.3 Osazení konektoru RJ45 vč krytu --- 18,000 0,00

13 K 2.3 Měření na kabelu UTP CAT5E --- 9,000 0,00

14 K 3.2 Oživení systému --- 1,000 0,00

15 K 4.1 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

16 K 5 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

17 K 6 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

18 K 7 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

19 K 8 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

101-100-4 - SO 101 - CCTV

Strana 106 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

OST - Ostatní 0,00

    10 - 1NP 0,00

    20 - 2NP 0,00

    10-1 - Kuchyňká linka 1NP 0,00

    10-2 - Kuchyňská linka 2NP 0,00

101-INT - Vybavení interiéru

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 107 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00
1 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 223,190 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 37,62 "1.02 37,620
VV 39,05 "1.03 39,050
VV 23,1 "1.04 23,100
VV 37,62 "2.02 37,620
VV 39,05 "2.03 39,050
VV 23,1 "2.04 23,100
VV 23,65 "2.05 23,650
VV Součet 223,190

2 M 69751085
koberec 500x500mm, smyčka/střižená smyčka, vlákno 
100% PA, hm 700g/m2, zátěž 33, útlum 23dB, 
hořlavost Bfl S1

m2 245,509 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 223,19*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 245,509
VV Součet 245,509

3 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 157,400 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 24,6 "1.02 24,600
VV 25 "1.03 25,000
VV 19,4 "1.04 19,400
VV 24,6 "2.02 24,600
VV 25 "2.03 25,000
VV 19,3 "2.04 19,300
VV 19,5 "2.05 19,500
VV Součet 157,400

4 M 697-1 Kobercový sokl m 173,140 0,00
VV 157,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 173,140
VV Součet 173,140

5 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D OST Ostatní 0,00
6 K 999OST-int Montáž interiéru kus 1,000 0,00

D 10 1NP 0,00
7 M 1.09-2 Zrcadlo Alu/sklo 60x60 kus 1,000 0,00

8 M 1.09-3 háček  nerez nerez mat kus 3,000 0,00

9 M 1.09-4 zásobník na tek mýdlo  plast alu mat kus 1,000 0,00

10 M 1.09-5
zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez 
nerez mat

kus 1,000 0,00

11 M 1.09-6.1 zásobník na toal papír kotoučový nerez kus 1,000 0,00

12 M 1.09-7 štětka WC plast oranž kus 1,000 0,00

13 M 1.10-1 Zrcadlo 60/60 kus 1,000 0,00

14 M 1.10-2 háček kus 3,000 0,00

15 M 1.10-3 zásobník na tek mýdlo kus 1,000 0,00

16 M 1.10-4 zásobník na toal papír kotoučový prům 30 kus 1,000 0,00

17 M 1.10-5 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 kus 1,000 0,00

18 M 1.10-6 štětka na wc kus 1,000 0,00

31 M INF.SYS informační systém ozn.dveří, štítky směrové tabule kus 1,000 0,00

D 20 2NP 0,00
19 M 2.09-1 Zrcadlo 60/60 kus 1,000 0,00

20 M 2.09-2 háček kus 1,000 0,00

21 M 2.09-3 zásobník na tek mýdlo kus 1,000 0,00

22 M 2.09-4 zásobník na toal papír kotoučový prům 30 kus 1,000 0,00

23 M 2.09-5 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 kus 1,000 0,00

24 M 2.09-6 štětka na wc kus 1,000 0,00

25 M 2.10-1.1 Zrcadlo 60/60 kus 1,000 0,00

26 M 2.10-2.1 háček kus 1,000 0,00

27 M 2.10-3.1 zásobník na tek mýdlo kus 1,000 0,00

28 M 2.10-4 zásobník na toal papír kotoučový prům 30 kus 1,000 0,00

29 M 2.10-5 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 kus 1,000 0,00

30 M 2.10-6 štětka na wc kus 1,000 0,00

D 10-1 Kuchyňká linka 1NP 0,00
31 K KL-1.01 Montáž kuchyňské linky --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

101-INT - Vybavení interiéru

Strana 108 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 M 1.01-1 deska laminát 360/62/38 m 3,600 0,00

33 M 1.01-2 spod.skříňka dvojdvéř. 80/60/90 kus 1,000 0,00

34 M 1.01-3 spod.skříňka jednodvéř. 60/60/90 kus 1,000 0,00

35 M 1.01-4 spod.skříňka jednodvéř. 2 police 60/60/90 kus 1,000 0,00

36 M 1.01-5
spod.skříňka dvojdvéř. s dřezem a odkapávačem nerez 
a vestav koš tříd. odpad 80/60/90

kus 1,000 0,00

37 M 1.01-6 spod.skříňka jednodvéř. 2 police 40/60/90 kus 1,000 0,00

38 M 1.01-7 spod.skříňka,trojzásuvk 40/60/90 kus 1,000 0,00

39 M 1.01-8 varná deska sklokeramická 4 plot. 59/52/-25 kus 1,000 0,00

40 M 1.01-9 lednice malá vestavná 59,6/54,5/82 kus 1,000 0,00

41 M 1.01-10 horní skříňka policová pro MW 60/35/45 kus 1,000 0,00

42 M 1.01-11 horní skříňka dvojdvéř.policová 80/35/75 kus 2,000 0,00

43 M 1.01-12 horní skříňka dvojdvéř.policová 60/35/55 kus 1,000 0,00

44 M 1.01-13 horní skříňka jednodvéř.policová 40/35/75 kus 2,000 0,00

45 M 1.01-14 mikrovlnná trouba kus 1,000 0,00

46 M 1.01-15 odsavač par 60/60/20 kus 1,000 0,00

D 10-2 Kuchyňská linka 2NP 0,00
47 K KL-2.01 Montáž kuchyňské linky --- 1,000 0,00

48 M 2.01-1 deska laminát 360/62/38 m 3,600 0,00

49 M 2.01-2 spod.skříňka dvojdvéř. 80/60/90 ks 1,000 0,00

50 M 2.01-3 spod.skříňka jednodvéř. 60/60/90 ks 1,000 0,00

51 M 2.01-4 spod.skříňka jednodvéř. 2 police 60/60/90 ks 1,000 0,00

52 M 2.01-5
spod.skříňka dvojdvéř. s dřezem a odkapávačem nerez 
a vestav koš tříd. odpad 80/60/90

ks 1,000 0,00

53 M 2.01-6 spod.skříňka jednodvéř. 2 police 40/60/90 ks 1,000 0,00

54 M 2.01-7 spod.skříňka,trojzásuvk 40/60/90 ks 1,000 0,00

55 M 2.01-8 varná deska sklokeramická 4 plot. 59/52/-25 ks 1,000 0,00

56 M 2.01-9 lednice malá vestavná 59,6/54,5/82 ks 1,000 0,00

57 M 2.01-10 horní skříňka policová pro MW 60/35/45 ks 1,000 0,00

58 M 2.01-11 horní skříňka dvojdvéř.policová 80/35/75 ks 2,000 0,00

59 M 2.01-12 horní skříňka dvojdvéř.policová 60/35/55 ks 1,000 0,00

60 M 2.01-13 horní skříňka jednodvéř.policová 40/35/75 ks 2,000 0,00

61 M 2.01-14 mikrovlnná trouba ks 1,000 0,00

62 M 2.01-15 odsavač par 60/60/20 ks 1,000 0,00

Strana 109 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    99 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    777 - Podlahy lité 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické 0,00

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby 0,00

102-00 - SO 102 - F1.1+F1...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 110 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101202
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 1000 l/min

hod 2 520,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 115101302
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 1000 l/min

den 210,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 210 210,000
VV Součet 210,000

D 2 Zakládání 0,00

3 K 212751104
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 
perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro 
meliorace

m 144,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 50,7+17,8+18,25+12,4+12,4+21,65+10,8 144,000
VV Součet 144,000

4 K 212755221 Drenážní šachta, komplet - dle popisu v proj. dok. m 11,000 0,00
VV 11 11,000
VV Součet 11,000

5 K 272322602
Podbetonování základů v místě prostupů ze ŽB tř. C 
30/37 XC4,XA2

m3 5,404 0,00

VV "VÝKR.Č.02"
VV "osa A" 2,625*1,8*0,655 3,095
VV "osa B" (1,5*0,475+0,585*0,295)*1,8 1,593
VV "osa C" (0,86*0,315+0,745*0,17)*1,8 0,716
VV Součet 5,404

6 K 272322611
Základové klenby ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 30/37

m3 283,313 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "VÝKR.Č.02" 

VV
"pokud je udána celková plocha x výška - plocha je vypočtena 
z autocadu"

VV "PASY"
VV "na ose A,B,C,G,H,I - šxdxv"
VV 1,8*17,0*0,6*6 110,160
VV "na ose D - plocha x výška"
VV 9,84*0,6+17,10125*0,6 16,165
VV "na ose D" - plocha x výška"
VV 7,4*1,5 11,100
VV "na ose E - šxdxv"
VV 1,8*16,17*0,6 17,464
VV "na ose D" - nižší část objektu - šxdxv"
VV 1,5*14,63*0,6 13,167
VV "na ose F vč. nižší části objektu - šxdxv"
VV 1,8*16,1*0,6+1,5*13,8*0,6 29,808
VV "pod schodištěm"
VV 1,725*1,4*0,4+0,65*0,4*0,6 1,122
VV Mezisoučet 198,986
VV "ZÚŽENÁ ČÁST ZÁKLADŮ - PRAHY"
VV "plocha x výška"
VV "na ose A" 6,64*0,6 3,984
VV "na ose B" 8,69*0,6 5,214
VV "na ose C" 8,69*0,6 5,214
VV "na ose D" (2,42+5,045)*0,8 5,972
VV "na ose E" 8,69*0,6 5,214
VV "na ose D´ " 6,42*0,6 3,852
VV "na ose F" 14,4113*0,4 5,765
VV "na ose G" 8,69*0,4 3,476
VV "na ose H" 8,69*0,4 3,476
VV "na ose I" 6,64*0,4 2,656
VV "na ose 12 - dxšxv"
VV "mezi osami A,B" 4,2*0,4*1,2 2,016
VV "mezi osami B,C" 4,2*0,4*1,2 2,016
VV "mezi osami C,D" 2,1*0,4*1,2+2,1*0,4*1,4 2,184
VV "mezi osami D,E" 2,525*0,4*1,4+1,675*0,4*1,2 2,218
VV "mezi osami E,F" 4,2*0,4*1,2 2,016
VV "mezi osami F,G" 4,2*0,4*1,0 1,680
VV "mezi osami G,H" 4,2*0,4*1,0 1,680
VV "mezi osami H,I" 4,2*0,4*1,0 1,680
VV "na ose 9 - dxšxv"
VV "mezi osami A,B" 4,2*0,4*1,2 2,016
VV "mezi osami B,C" 4,2*0,4*1,2 2,016
VV "mezi osami C,D" 4,2*0,4*1,2 2,016
VV "mezi osami D,E" 4,2*0,4*1,2 2,016
VV "mezi osami E,F" 4,2*0,4*1,2 2,016
VV "mezi osami F,G" 4,2*0,4*1,0 1,680
VV "mezi osami G,H" 4,2*0,4*1,0 1,680
VV "mezi osami H,I" 4,2*0,4*1,0 1,680
VV "na ose 6 - dxšxv"
VV "mezi osami D´,F" 7,0*0,4*1,2 3,360
VV Mezisoučet 78,793

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

102-00 - SO 102 - F1.1+F1...

Strana 111 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "DOJEZD VÝTAHU"
VV "deska - plocha x výška"
VV 7,8*0,3 2,340
VV "stěny"
VV (2,45*2+1,625*2)*0,3*1,1 2,690
VV Mezisoučet 5,030
VV "ELEKTROKANÁL"
VV "deska - plocha x výška"
VV (2,07-0,45)*0,15 0,243
VV "stěny"
VV (2,3*2+0,6*2)*0,15*0,3 0,261
VV Mezisoučet 0,504
VV Součet 283,313

7 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 520,565 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "dle výkr.č.02"

VV
0,6*((17,0*2+1,8*2)*6+14,63*2+0,15*2+15,32+16,15+1,8*4+9,4
5+9,3+1,8+6,93+4,2+3,385*2+9,55+8,025+0,65*2+2,42+2,33)

213,543

VV 0,6*(15,3*2+48,3*2+14,5*14+5,5*15)-(14,5*7+5,5*6+15,3)*0,2 217,660

VV (2,53+6,475+5,675+1,73*2)*1,4 25,396
VV (1,475*2+3,35)*0,2 1,260
VV (14,63*2+9,05+8,3+14,225*2+0,4*4)*0,6 45,996
VV (2,175+2,45)*2*1,2 11,100
VV (1,725*2*1,4+0,65*2*0,6) 5,610
VV Součet 520,565

8 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 520,565 0,00 CS ÚRS 2020 01

9 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 31,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 31000,3/1000 31,000
VV Součet 31,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

10 K 311236231
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou 
maltu M10 z cihel děrovaných P15 s maltovanými 
kapsami tloušťky 300 m

m2 793,269 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "výkr.č. 03+06 - 1.NP"

VV
(15,4*2+48,4+21,503+14,6*2+9,15+17,75)*4,042+(5,7*3+5,95*
2+2,2+5,7*3)*0,2

643,458

VV "odpočty sloupů" - 0,3*3,8*29 -33,060
VV "odpočty otvorů"

VV

-
(1,45*2,0*4+2,5*2,5*2+2,1*2,5+(0,8+1,45)*2,0*21+(0,8+1,45)*0
,6+2,2*6,9+2,2*2,5+1,45*0,9*3+(0,8+1,45)*0,9+1,6*2,05*4+1,6*
2,4*2+1,6*2,9*2)

-181,900

VV -(0,8*2+1,45)*2,0*3-2,0*2,5 -23,300
VV Mezisoučet 405,198
VV "výkr.č. 04+06 - 2.NP"
VV (15,4*2+48,4*2)*3,3 421,080
VV "odpočty sloupů" -0,3*3,3*25 -24,750
VV "dopočty otvorů"
VV -(1,45*1,8*7+(0,8+1,45)*1,8*25+(0,8+1,45)*0,6*2+1,0*2,2*5) -133,220
VV Mezisoučet 263,110
VV "atiky"
VV "nižší střecha - výkr. č. 04+08" 0,753*(14,6*2+9,15) 28,878
VV "velká střecha - výkr.č. 04+05+06" 0,753*(15,4*2+48,4*2) 96,083
VV Mezisoučet 124,961
VV Součet 793,269

11 K 311362021 Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari t 1,524 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV
(5,95+2,2+5,95)*0,3*(18+14+3+17+14+3)*4,54/1000*1,15 
"vkládaná do maltového lože při zdění, komplet vč. kotvení 
výztuže k nosným sloupům

1,524

VV Součet 1,524

12 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 4*1 4,000
VV Součet 4,000

13 K 317168054 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm kus 56,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV (7+7)*4 56,000
VV Součet 56,000

14 K 317168058 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2750 mm kus 184,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV (28+18)*4 184,000
VV Součet 184,000

15 K 317168059 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3000 mm kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 2*4 8,000
VV Součet 8,000

16 K 317168061 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3500 mm kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 02
VV 3*4 12,000
VV Součet 12,000

17 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L do č 12

t 0,024 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 4,0*6/1000 0,024
VV Součet 0,024

18 M 13010420
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 
50x50x5mm

t 0,024 0,00 CS ÚRS 2020 02

19 K 331123001

S1 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3770mm - 
obvodový, komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle 
popisu v proj. dokumentaci

kus 8,000 0,00

20 K 331123001a

S1a - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3770mm - 
obvodový, přííprava pro nadedvěřní překlad, komplet 
vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v proj. 
dokumentaci

kus 1,000 0,00

Strana 112 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 331123002

S2 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3770mm - 
obvodový, přípoj stěny, komplet vč. výroby a dopravy 
na stavbu - dle popisu v proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

22 K 331123003

S3 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3770mm - 
obvodový, konzoly, komplet vč. výroby a dopravy na 
stavbu - dle popisu v proj. dokumentaci

kus 2,000 0,00

23 K 331123004

S4 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3670mm - 
obvodový, komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle 
popisu v proj. dokumentaci

kus 3,000 0,00

24 K 331123005

S5 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3770mm - 
vnitřní, komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle 
popisu v proj. dokumentaci

kus 10,000 0,00

25 K 331123006

S6 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3770mm - 
vnitřní, přípoj stěny, komplet vč. výroby a dopravy na 
stavbu - dle popisu v proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

26 K 331123007

S7 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x550x3770mm - 
vnitřní, konzola, komplet vč. výroby a dopravy na 
stavbu - dle popisu v proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

27 K 331123008

S8 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x550x3670mm - 
obvodový, konzola, komplet vč. výroby a dopravy na 
stavbu - dle popisu v proj. dokumentaci

kus 2,000 0,00

28 K 331123008a

S8a - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x550x3670mm - 
obvodový, konzola, komplet vč. výroby a dopravy na 
stavbu - dle popisu v proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

29 K 331123009

S9 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3050mm - 
obvodový, komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle 
popisu v proj. dokumentaci

kus 21,000 0,00

30 K 331123010

S10 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3050mm - 
obvodový, přípoj stěny, komplet vč. výroby a dopravy 
na stavbu - dle popisu v proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

31 K 331123011

S11 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3050mm - 
vnitřní, komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle 
popisu v proj. dokumentaci

kus 13,000 0,00

32 K 331123012

S11 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3050mm - 
vnitřní, přípoj stěny, komplet vč. výroby a dopravy na 
stavbu - dle popisu v proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

33 K 331123013

S13 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3970mm - 
obvodový, komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle 
popisu v proj. dokumentaci

kus 8,000 0,00

34 K 331123014

S14 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3970mm - 
vnitřní, komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle 
popisu v proj. dokumentaci

kus 4,000 0,00

35 K 341123601

ST1 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1450x150x2730mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

36 K 341123602

ST2 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1450x150x1070mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

37 K 341123603

ST3 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 3050x150x4020mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

38 K 341123604

ST4 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1450x150x1330mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

39 K 341123605

ST5 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1450x150x2470mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

40 K 341123606

ST6 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2950x150x1330mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

41 K 341123607

ST7 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2950x150x2220mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

42 K 341123608

ST8 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1950x150x1330mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

43 K 341123609

ST9 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1950x150x2470mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

44 K 341123610

ST10 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2600x150x2730mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

Strana 113 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 341123611

ST11 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1850x150x2730mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

46 K 341123612

ST12 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1850x150x1290mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

47 K 341123613

ST13 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1775x150x4020mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

48 K 341123614

ST14 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1850x150x4020mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

49 K 341123615

ST15 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1775x150x4020mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

50 K 341123616

ST16 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1500x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

51 K 341123617

ST17 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 3100x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

52 K 341123618

ST18 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 3100x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

53 K 341123619

ST19 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2950x150x3050mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

54 K 341123620

ST20 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1500x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

55 K 341123621

ST21 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 3050x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

56 K 341123622

ST22 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1550x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

57 K 341123623

ST23 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1775x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

58 K 341123624

ST24 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1850x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

59 K 341123625

ST25 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1775x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

60 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm

m2 4,013 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "sokl - 1.NP - výkr.č. 03 m.č. 1.05"
VV 2,675*1,5 4,013
VV Součet 4,013

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

61 K 411123211
F1 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 24,000 0,00

62 K 411123211a
F1a - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

63 K 411123211b
F1b - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

64 K 411123211c
F1c - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

65 K 411123211d
F1d - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

66 K 411123211e
F1e - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

67 K 411123211f
F1f - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

68 K 411123211g
F1g - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

69 K 411123211h
F1h - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

70 K 411123211i
F1i - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

Strana 114 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

71 K 411123211j
F1j - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

72 K 411123212
F2 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2210x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

73 K 411123212a
F2 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2210x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

74 K 411123213
F3 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1775x3800x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

75 K 411123214
F4 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x2200x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 19,000 0,00

76 K 411123215
F5 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1550x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 2,000 0,00

77 K 411123216
F6 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1350x2200x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 2,000 0,00

78 K 411123217
F7 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1350x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 2,000 0,00

79 K 411123218
F8 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x4700x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 4,000 0,00

80 K 411123218a
F8a - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x4700x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

81 K 411123218b
F8b - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x4700x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

82 K 411123219
F9 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1650x4650x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 2,000 0,00

83 K 411123220
F10 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x4325x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 3,000 0,00

84 K 411123221
F11 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1650x4325x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

85 K 411123222
F12 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2900x1880x120mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

86 K 411123223
F1 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 21,000 0,00

87 K 411123223b
F1b - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

88 K 411123223e
F1e - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

89 K 411123223f
F1f - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

90 K 411123223g
F1g - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

91 K 411123223h
F1h - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

92 K 411123223i
F1i - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

93 K 411123223k
F1k - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

94 K 411123223l
F1l - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

95 K 411123223m
F1m - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

96 K 411123223n
F1n - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

97 K 411123223o
F1o - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

98 K 411123223p
F1p - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

99 K 411123223r
F1r - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

100 K 411123224
F2 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2210x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

101 K 411123224b
F2b - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2210x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

102 K 411123225
F3 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1775x3800x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

103 K 411123226
F4 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x2200x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 19,000 0,00

Strana 115 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

104 K 411123227
F5 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1550x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 2,000 0,00

105 K 411123228
F6 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1350x2200x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 2,000 0,00

106 K 411123229a
F7a - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1350x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

107 K 411123229b
F7b - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1350x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

108 K 411123230
F13 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x2900x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

109 K 411123230a
F13a - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 
vč. výztuže vel. 2400x2900x80mm, komplet vč. výroby 
a dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

110 K 411123231
F14 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1150x2900x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

111 K 411321616 Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 m3 273,741 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "1.np - výkr.č.03"
VV 871,24*0,17 148,111
VV "2.np - výkr.č.04"
VV 739,0*0,17 125,630
VV Součet 273,741

112 K 411354313
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 
25 cm

m2 1 539,470 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np"
VV 832,04 832,040
VV "2.np"
VV 707,43 707,430
VV Součet 1 539,470

113 K 411354314
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
do 25 cm

m2 1 539,470 0,00 CS ÚRS 2020 01

114 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 16,389 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "1.np" 8,5064 8,506
VV "2.np" 7,8825 7,883
VV Součet 16,389

115 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 12,881 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "1.np" 7,0123 7,012
VV "2.np" 5,8694 5,869
VV Součet 12,881

116 K 413123001
PO1 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x6100mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 2,000 0,00

117 K 413123002
PO2 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x5900mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 8,000 0,00

118 K 413123003
PO3 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x6100mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 3,000 0,00

119 K 413123004
PO4 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x3000mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 1,000 0,00

120 K 413123005
PO5 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x250x6100mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 4,000 0,00

121 K 413123006
PO6 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x250x5900mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 13,000 0,00

122 K 413123007
PO7 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x250x5900mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 1,000 0,00

123 K 413123008
PO8 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x350x8800mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 2,000 0,00

124 K 413123009
PO9 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x350x8800mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 1,000 0,00

125 K 413123010
PO1 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x6100mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 2,000 0,00

126 K 413123011
PO2 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x5900mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 11,000 0,00

127 K 413123012
PO3 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x6100mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 2,000 0,00

128 K 413123013
PO5 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x250x6100mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 4,000 0,00

129 K 413123014
PO6 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x250x5900mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 12,000 0,00

130 K 413123015
P10 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x500x5900mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 1,000 0,00

131 K 413123016
P1 - 1.NP - M+D a osazení - Průvlak ze žb C35/45 XC1 
vč. vyztužení vel. 300x400x2200mm, komplet vč. 
výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

132 K 413123017
P2 - 1.NP - M+D a osazení - Průvlak ze žb C35/45 XC1 
vč. vyztužení vel. 250x5150x850mm, komplet vč. 
výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

Strana 116 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

133 K 413123018
P3 - 1.NP - M+D a osazení - Průvlak ze žb C35/45 XC1 
vč. vyztužení vel. 250x5000x850mm, komplet vč. 
výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

134 K 413123019
P4 - 1.NP - M+D a osazení - Průvlak ze žb C35/45 XC1 
vč. vyztužení vel. 250x4775x850mm, komplet vč. 
výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

135 K 413123020
D1 - M+D a osazení - Deska ze žb C35/45 XC1 vč. 
vyztužení vel. 3100x2260x220mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

136 K 413123021
D2 - M+D a osazení - Deska ze žb C35/45 XC1 vč. 
vyztužení vel. 3100x1660x220mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

137 K 413123022
R1 - M+D a osazení - Sch. rameno ze žb C35/45 XC1 
vč. vyztužení vel. 3265x410x1300mm, komplet vč. 
výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

138 K 413123023
R2 - M+D a osazení - Sch. rameno ze žb C35/45 XC1 
vč. vyztužení vel. 3380x340x1300mm, komplet vč. 
výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

139 K 413123024
R3 - M+D a osazení - Sch. rameno ze žb C35/45 XC1 
vč. vyztužení vel. 3360x340x1300mm, komplet vč. 
výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

140 K 611321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stropů rovných nanášená ručně

m2 559,800 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np"
VV "1.03" 53,5 53,500
VV "1.04" 17,5 17,500
VV "1.05" 16,5 16,500
VV "1.09" 3,1 3,100
VV "1.10" 7,4 7,400
VV "1.13" 55,3 55,300
VV "1.14" 8,3 8,300
VV "1.15" 7,3 7,300
VV "1.16" 49,1 49,100
VV "1.17" 53,4 53,400
VV "1.18" 54,0 54,000
VV "1.20" 29,1 29,100
VV "1.21" 55,0 55,000
VV "1.28" 57,3 57,300
VV "1.29" 8,0 8,000
VV "1.30" 8,0 8,000
VV "1.31" 54,2 54,200
VV Mezisoučet 537,000
VV "2.NP - výkr. č. 04"
VV "2.09" 3,2 3,200
VV "2.21" 19,6 19,600
VV Mezisoučet 22,800
VV Součet 559,800

141 K 611321145
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
schodišťových konstrukcí nanášená ručně

m2 29,583 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "schodiště"
VV (2,53+3,041+3,063)*1,35 11,656
VV (1,707+1,77+1,698+0,12+0,25)*2,8 15,526
VV 2,401 2,401
VV Součet 29,583

142 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 39,938 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np"
VV "1.09" (0,15+0,05)*3,85 0,770
VV "1.27" 0,3*3,85 1,155
VV "1.25" (0,3+0,15*2)*3,85 2,310
VV "2.np"
VV "2.06"

VV
(2,4+0,075+0,15)*3,3-
(0,8+1,45)*0,6*2+0,222*(0,8+1,45+0,6*2)*2

7,494

VV "2.07"

VV
(2,0+1,521+2,772)*3,3-
(0,8+1,45)*0,6+0,222*(0,8+1,45+0,6*2)*2

20,949

VV "2.10"
VV 2,2*3,3 7,260
VV Součet 39,938

143 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 1 127,047 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP"
VV "1.08"

VV
(6,15+2,8)*2*3,85-
(2,0*2,1+1,25*1,97)+0,22*(2,0+2,1*2)+(2,0+1,225)*3,85-
1,25*1,97

73,570

VV "1.06"
VV (2,15+1,525)*3,85 14,149
VV "1.02+1.01"

VV
(4,73+0,35+3,78)*3,85-
1,26*2,325+0,222*(1,26+2,325*2)+(2,2+0,3*2+0,3*2+0,05+0,3*
9+0,15*2)*3,85-2,0*2,5+2,2*3,85-2,0*2,5+0,222*(2,0+2,5*2)*2

58,904

VV "1.03"

VV
(6,15+8,83+0,05*3)*3,85-
(2,5*2,5+1,45*2,0+0,8*2,0+1,45*2,0+(1,45*2,0+0,8*2,0)*2)+0,2
22*(2,5*3+1,45*8+0,8*8+2,0*32)

55,470

VV "1.04"

VV (2,85+0,05*3)*3,85-(0,8+1,45)*2,0+0,222*(0,8+1,45+2,0*2)*2 9,825

VV "1.05"
VV 2,675*3,85-(0,8+1,45)*0,6+0,222*(0,8+1,45+0,6*2)*2 10,481
VV "1.06"
VV 2,75*3,85-(0,8+1,45)*2,0+0,222*(0,8+1,45+2,0*2)*2 8,863
VV "1.10"

Strana 117 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,0+0,05*2)*3,85 8,085
VV "1.11"
VV 0,15*3,85 0,578
VV "1.12"
VV 2,875*3,85 11,069
VV "1.13"

VV
(9,1+0,05*3+0,15*2)*3,85-
(1,45*2,0+(1,45+0,8)*2,0*2)+0,222*(1,45*3+0,8*2+2,0*5)*2

31,949

VV "1.14"
VV (2,75+0,05)*3,85-(0,8+1,45)*2,0+0,222*(0,8+145+2,0*2)*2 72,791
VV "1.16"

VV
(5,75+8,5+0,05*4+0,05+0,3)*3,85-
((0,8+1,45)*2,0*2+1,45*0,9*2)+0,222*(0,8*2+1,45*2+1,45*2+0,
9*2+2,0*4)*2

53,007

VV "1.17"

VV
(8,83+6,15+0,05*3)*3,85-
(1,45*0,9+(1,45+0,8)*2,0*3)+0,222*(1,45+0,9+1,45*2+0,8*2+2,
0*4)*2

50,039

VV "1.18"

VV
(0,05*3+8,93)*3,85-
(1,45*2,0+(1,45+0,8)*2,0*2)+0,222*(1,45+2,0+1,45*2+0,8*2+2,
0*4)*2

30,140

VV "1.19"

VV
(0,3*2+14,33+0,27+0,27*2+2,5)*3,85-
2,0*2,5+0,222*(2,0+2,5*2)

66,778

VV "1.21"

VV (5,9+9,4)*3,85-(0,8+0,45)*2,0*2+0,222*(0,8+1,45+2,0*2)*2*2 59,455

VV "1.20"

VV
(4,93+0,3+0,15*2+0,05)*3,85-
(0,8+1,45)*2,0+0,222*(0,8+0,145+2,0*2)*2*3

23,570

VV "1.28"

VV
(9,45+0,15*2+0,05*3)*3,85-
(0,8+1,45)*2,0*3+0,222*(0,8+1,45+2,0*2)*2*3

32,940

VV "1.29"
VV (2,65+0,05)*3,85-(0,8+1,45)*2,0+0,222*(0,8+1,45+2,0*2)*2 8,670
VV "1.30"
VV 0,15*3,85 0,578
VV "1.31"

VV
(8,95+6,15+0,05*4)*3,85-
(2,5*2,5+1,45*2,0+(0,8+1,45)*2,0*3)+0,222*(2,5+2,5+1,45+2,0
+0,8*3+1,45*3+2,0*6)*2

48,332

VV Mezisoučet 729,243
VV "2.NP"
VV "2.03"
VV (6,15+5,83+0,05*2)*3,3 39,864

VV
-
(1,45*1,8+(0,8+1,45))*2,0*2+0,222*(1,45+1,8+0,8*2+1,45*2+2,
0*4)*2

-12,447

VV "2.04"

VV
(5,85+0,05*2)*3,3-
(0,8+1,45)*2,0*2+0,222*(0,8+1,45+2,0*2)*2*2

16,185

VV "2.13"

VV
(3,575+0,15+0,075+8,65+0,05*3)*3,3-
(0,8+1,45)*2,0*3+0,222*(0,8+1,45+2,0*2)*3*2

36,405

VV "2.14"

VV
(0,075+0,15+0,05*2+5,85)*3,3-
(0,8+1,45)*2,0*2+0,222*(0,8+1,45+2,0*2)*2*2

16,928

VV "2.15"
VV (2,85+0,05)*3,3-(0,8+1,45)*2,0+0,222*(0,8+1,45+2,0*2)*2 7,845
VV "2.16"
VV (2,85+0,05)*3,3-(0,8+1,45)*2,0+0,222*(0,8+1,45+2,0*2)*2 7,845
VV "2.17"

VV
(5,83+6,15+0,05*2)*3,3-
((0,8+1,45)*1,8*2+1,45*1,8)+0,222*(0,8*2+1,45*2+1,8*4+1,45+
1,8)*2

35,792

VV "2.18"
VV (6,15+2,83)*3,3 29,634
VV -(0,8+1,45)*1,8+0,222*(0,8+1,45+1,8*2)*2 -1,453
VV "2.19"

VV
(8,85+0,05*3)*3,3-
(0,8+1,45)*1,8*3+0,222*(0,8+1,45+1,8*2)*2*3

25,342

VV "2.20"
VV (2,85+0,05)*3,3-(0,8+1,45)*1,8+0,222*(0,8+1,45+1,8*2)*2 8,117
VV "2.23"
VV (2,85+0,05)*3,3-(1,45*1,8)+0,222*(1,45+1,8)*2 8,403
VV "2.22"
VV (5,85+0,05*2+0,15*2+0,075*2)*3,3 21,120
VV -1,0*2,2*5+0,222*(5,0*2+2,2*2) -7,803
VV "2.25"
VV (5,85+0,05+0,15+0,075)*3,3 20,213
VV -(0,8+1,45*2)*1,8+0,222*(0,8+1,45*2+1,8*3)*2 -2,620
VV "2.26"

VV
(5,85+0,075+0,15)*3,3-
(0,8+1,45)*1,8*2+0,222*(0,8+1,45+1,8*2*2*2)

15,644

VV "2.27"

VV
(2,25+0,05+0,075+0,15)*3,3-
(0,8+1,45)*1,8+0,222*(0,8+1,45+1,8*2)

5,581

VV "2.28"
VV (2,85+0,05)*3,3-(0,8+1,45)*1,8+0,222*(0,8+1,45+1,8*2)*2 8,117
VV "2.29"

VV
(6,15+5,83+0,05*2)*3,3-
((0,8+1,45)*1,8*2+1,4*1,8)+0,222*((0,8+1,45+1,8*2)*2+1,45+1,
8)*2

35,882

VV "2.02"

VV
(2,2+0,3*15+2,2+2,95+1,5)*3,3-
(1,45*1,8*2+1,26*2,325+1,8*2,0)+0,222*(1,45*2+1,8*2)*2

35,192

Strana 118 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2.01"
VV (6,15+2,8)*2*3,3 59,070
VV -(1,8*2,0+2,2*4,8)+0,222*2*(2,2+4,8) -11,052
VV Mezisoučet 397,804
VV Součet 1 127,047

144 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 948,804 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "fasáda tl140mm" 105,938 105,938
VV "fasáda tl. 160mm" 685,652 685,652
VV "okna+dveře" 451,33*0,16 72,213

VV
"sokl" 10,7+11,5+0,55*0,49+17,2+15,0+15,2-
(2,5*2+2,0)*0,5+8,1+10,531

85,001

VV Součet 948,804

145 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 
160 mm

m2 128,672 0,00 CS ÚRS 2020 01

146 M 28376446
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch 300kPa tl 150mm

m2 135,106 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 128,672*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 135,106
VV Součet 135,106

147 K 622211041
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 
200 mm

m2 127,035 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*(15,3+29,9+14,63+9,1+14,63+21,5) 63,036
VV 0,4*(15,3+18,4+17,8) 20,600
VV 0,6*(4,2*5+4,2*3+1,65+10,2) 27,270
VV 0,4*4,2*6 10,080
VV Součet 120,986
VV 120,986*1,05 127,035
VV Součet 127,035

148 M 28376449
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch 300kPa tl 200mm

m2 129,576 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 127,035*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 129,576
VV Součet 129,576

149 K 622212061
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z 
polystyrenu tl do 80 mm

m 161,353 0,00 CS ÚRS 2020 01

150 M 28376441
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch 300kPa tl 60mm

m2 50,826 0,00 CS ÚRS 2020 01

151 K 622221111
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
kolmou orientací tl do 80 mm

m2 189,047 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "stropní deska"
VV "1.np"
VV 0,25*(15,4*2+48,4*2+14,65*2) 39,225
VV "2.np"
VV 0,25*(15,4*2+48,4*2) 31,900
VV "sloupy"
VV "1.np"
VV (0,35*12+0,35*2+0,3*16)*4,05 39,285
VV "2.np"
VV (0,35*8+0,3*4+0,3*14)*3,3 27,060
VV "průvlaky"
VV "1.np"
VV 0,25*(6,1*2+5,9*8+6,1*3+3,0+5,9) 21,650
VV 0,35*2,7 0,945
VV "2.np"
VV 0,25*(6,1*2+5,9*11+6,1*2) 22,325
VV 0,5*5,9 2,950
VV Součet 185,340
VV 185,34*1,02 189,047
VV Součet 189,047

152 M 63141411
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,038 tl 50mm

m2 192,828 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 189,047*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 192,828
VV Součet 192,828

153 K 622221131
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
kolmou orientací tl do 160 mm

m2 108,057 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "JZ"
VV "2.np"
VV 1,8*(0,81+0,6+0,9*4+0,6*3+0,6*2+0,9+0,81) 17,496
VV "1.np"
VV 2,0*(0,81+0,6*3+0,9*2+0,6*2+0,9+0,81) 14,640
VV "SV"
VV "2.np"
VV 1,8*(0,81+0,6*3+0,9*3+0,6*2+0,9*2+0,81) 16,416
VV "1.np"
VV 2,0*(0,81+0,6*3+0,9*3+0,6*2+0,9*2) 16,620
VV 0,9*0,81 0,729
VV "JV"
VV "2.np"
VV 1,8*(0,998+4,685+0,999) 12,028
VV "1.np"
VV 2,0*(1,0*2+1,95*2) 11,800
VV "SZ"
VV "2.np"
VV 1,8*(4,685+1,0) 10,233
VV "1.np"
VV 0,9*(0,98+4,66+1,0) 5,976
VV Součet 105,938
VV 105,938*1,02 108,057
VV Součet 108,057

154 M 63151565
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,038 tl 140mm

m2 110,218 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 108,057*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 110,218
VV Součet 110,218

Strana 119 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

155 K 622221131
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
kolmou orientací tl do 160 mm

m2 699,365 0,00 CS ÚRS 2020 01

156 M 63151566
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,038 tl 160mm

m2 713,352 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 699,365*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 713,352
VV Součet 713,352

157 K 622222011
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 
minerální vlny tl do 80 mm

m 451,335 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.nP"
VV "dveře+stěna" ((2,5+2,0*2)*2+2,0+2,0*2+2,0+6,4*2) 33,800

VV
"okna" 
1,45*3+2,0*6+(0,8+1,45)*22+2,0*2*22+1,45*3+0,9*2*3+1,6*8+
2,059+2,9+(0,8*2+1,45)*3+2,0*2*3+2,0+6,4*2

217,309

VV "2.np"

VV
1,45*7+1,8*2*7+(0,8+1,45)*25+1,8*2*25+(0,8+1,45)*2+0,6*2*2
+5,0+2,2*2

197,900

VV Součet 449,009
VV 449,09*1,005 451,335
VV Součet 451,335

158 M 63141412
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,038 tl 60mm

m2 92,072 0,00 CS ÚRS 2020 01

159 K 622511111
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka včetně penetrace vnějších stěn

m2 85,001 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV
"sokl" 10,7+11,5+0,55*0,49+17,2+15,0+15,2-
(2,5*2+2,0)*0,5+8,1+10,531

85,001

VV Součet 85,001

160 K 622521011
Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně 
penetrace vnějších stěn

m2 863,803 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 948,804-85,001 863,803
VV Součet 863,803

161 K 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 42,250 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "výkr.č.02 - podkladní beton"
VV 17,2*2,0*0,1*6 20,640
VV 14,3*2,0*0,1*2 5,720
VV 2,0*0,85*2*0,1 0,340
VV 14,525*1,7*0,1 2,469
VV 13,675*1,7*0,1 2,325
VV 6,8*0,5*0,1 0,340
VV 57,42*0,1 5,742
VV 4,0*0,6*0,1*6 1,440
VV 4,0*0,6*0,1 0,240
VV 4,0*0,5*0,1 0,200
VV 4,0*0,6*0,1 0,240
VV 1,48*0,5*0,1 0,074
VV 4,0*0,6*0,1*6 1,440
VV 1,04 1,040
VV Součet 42,250

162 K 631311136
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 174,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 832,1*0,2 166,420
VV "sk14"
VV (26,4+14,0)*0,2 8,080
VV Součet 174,500

163 K 631319175
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 174,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

164 K 631319204
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 
(drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3

m3 174,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

165 K 632441225 Potěr anhydritový samonivelační litý C30 tl do 50 mm m2 224,780 0,00 CS ÚRS 2020 01

166 K 632441225 Potěr anhydritový samonivelační litý C30 tl do 50 mm m2 440,410 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 440,41 440,410
VV Součet 440,410

167 K 632441292
Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému 
potěru C25 ZKD 5 mm tloušťky

m2 440,410 0,00 CS ÚRS 2020 01

168 K 635111132
Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 s 
udusáním

m3 37,453 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 749,067*0,05  "kamenný prach 37,453
VV Součet 37,453

169 K 635111232
Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se 
zhutněním

m3 986,460 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "výkr.č.02"
VV (79,8*6+75,63+13,5+59,2+79,8+117,72+0,283*14,9)*0,23 190,639
VV "plocha průřezu x d"
VV 0,77*14,3 11,011
VV 1,03*(14,3*9+5,5*2+1,5+2,53+14,0*2) 176,882
VV 1,43*(4,0*16+6,8*2) 110,968
VV 0,2*14,3*0,7*10 20,020
VV "kolem"
VV "plocha průřezu x d"
VV 3,3*18,5*2 122,100
VV 1,6*(16,1*2+12,5) 71,520
VV 3,0*(48,72+3+48,72+3,0-9,0) 283,320
VV Součet 986,460

170 K 636311123
Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50cm na sucho 
na terče z umělé hmoty do výšky do 100 mm

m2 55,027 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 8,35*6,59 55,027
VV Součet 55,027

171 M 59246014
dlažba plošná betonová terasová vymývaná 
600x600x60mm

m2 56,128 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 53,4552380952381*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 56,128

VV Součet 56,128

172 K 644941112
Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 
mm

kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

173 M 553414101 mřížka stěnová 300x200 kus 8,000 0,00

Strana 120 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

174 K 644941113
M05 - Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru - pož. 
(např. PROMAT)

kus 2,000 0,00

175 M 553414102 mřížka větrací pož. (např. PROMAT) 300x200mm kus 2,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

176 K 935111111
Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z 
betonových tvárnic š 500 mm

m 64,610 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 10,5+8,31+24,0+21,8 64,610
VV Součet 64,610

177 M 59227035 žlab odvodňovací betonový 510x 650x157mm m 67,841 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 64,61*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 67,841
VV Součet 67,841

178 K 941111122
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

m2 1 245,587 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 379+425,037+205,83+193+8,9*1,2*4 1 245,587
VV Součet 1 245,587

179 K 941111212
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití

m2 ######### 0,00 CS ÚRS 2020 01

180 K 941111822
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

m2 1 245,587 0,00 CS ÚRS 2020 01

181 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 909,750 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 71,35+18,1+552,2+268,1 909,750
VV Součet 909,750

182 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 1 561,780 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 832,1+440,41+100,8+124,7+23,23+40,54 1 561,780
VV Součet 1 561,780

183 K 953270001
M+D a osazení - Záchytný systém, komplet - dle popisu 
v proj. dok.

soubor 1,000 0,00

184 K 953270002
M+D a osazení - Výtah, komplet vč. veškerého 
příslušenství, zaškolení obsluhy, atd.- dle popisu v proj. 
dok.

soubor 1,000 0,00

D 99 Přesun hmot 0,00

185 K 998014121
Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z 
betonových dílců se zděným pláštěm

t 4 872,654 0,00 CS ÚRS 2020 01

186 K 998014190
Příplatek k přesunu hmot pro budovy z betonových 
dílců se zděným pláštěm za přesun do 500 m

t 4 872,654 0,00 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

187 K 711131101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
vodorovné AIP nebo tkaninou

m2 2 510,567 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "geo500"
VV 749,067 749,067
VV "geo300"
VV 880,75*2 1 761,500
VV Součet 2 510,567

188 M 69311175 geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2 m2 861,427 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 749,067*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 861,427
VV Součet 861,427

189 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 2 025,725 0,00 CS ÚRS 2020 02
VV 1761,5*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 2 025,725
VV Součet 2 025,725

190 K 711471051
Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě 
termoplasty lepenou fólií PVC

m2 880,750 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "výkr.č.02+03"
VV 879,1+(2,5*2+2,0+2,0*2)*0,15 880,750
VV Součet 880,750

191 M 28322004 fólie  hydroizolační pro spodní stavbu tl 1,5mm m2 1 012,863 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 880,75*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 1 012,863
VV Součet 1 012,863

192 K 711472051
Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty 
lepenou fólií PVC

m2 129,268 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 0,8*(48,4*2+15,4*2+14,6*2) 125,440
VV 0,7*0,3+0,5*0,81+0,45*7,14 3,828
VV Součet 129,268

193 M 28322004 fólie  hydroizolační pro spodní stavbu tl 1,5mm m2 148,658 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 129,268*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 148,658
VV Součet 148,658

194 K 711493112
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná 
těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu

m2 18,101 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "VÝTAH+ŠACHTY"
VV (2,175+2,45)*2*1,05 9,713
VV 0,15*(2,175+2,45)*2 1,388
VV 5,4 5,400
VV 0,8*2 1,600
VV Součet 18,101

195 K 711113111
Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena 
těsnicím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bitumenů

m2 18,101 0,00 CS ÚRS 2020 02

196 K 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

197 K 998711293
Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 712 Povlakové krytiny 0,00

198 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 
lakem penetračním nebo asfaltovým

m2 827,040 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "sk31"
VV 47,8*14,804+8,55*(7,43+0,1) 772,013
VV "sk32"
VV 8,35*6,59 55,027
VV Součet 827,040

Strana 121 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

199 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,248 0,00 CS ÚRS 2020 02

200 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

m2 827,040 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "sk31"
VV 47,8*14,804+8,55*(7,43+0,1) 772,013
VV "sk32"
VV 8,35*6,59 55,027
VV Součet 827,040

201 M 62855002

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5mm s 
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 951,096 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 827,04*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 951,096
VV Součet 951,096

202 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

m2 827,040 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "sk31"
VV 47,8*14,804+8,55*(7,43+0,1) 772,013
VV "sk32"
VV 8,35*6,59 55,027
VV Součet 827,040

203 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu

m2 951,096 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 827,04*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 951,096
VV Součet 951,096

204 K 712391172
Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné 
textilní vrstvy

m2 110,053 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 8,35*6,59*2 110,053
VV Součet 110,053

205 M 69311175 geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2 m2 126,561 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 110,053*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 126,561
VV Součet 126,561

206 K 998712202
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

207 K 998712293
Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 713 Izolace tepelné 0,00

208 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 665,190 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SK21"
VV "2.01" 17,3 17,300
VV "2.02" 107,4 107,400
VV "2.05" 4,3 4,300
VV "2.06" 9,92 9,920
VV "2.07" 4,3 4,300
VV "2.08" 10,54 10,540
VV "2.10" 4,29 4,290
VV "2.11" 4,25 4,250
VV "2.21" 19,36 19,360
VV "2.22" 36,0 36,000
VV "2.23" 7,12 7,120
VV Mezisoučet 224,780
VV "SK22"
VV "2.03" 35,7 35,700
VV "2.04" 35,8 35,800
VV "2.14" 35,8 35,800
VV "2.15" 17,4 17,400
VV "2.16" 17,3 17,300
VV "2.17" 35,8 35,800
VV "2.18" 17,4 17,400
VV "2.19" 53,8 53,800
VV "2.20" 7,1 7,100
VV "2.25" 35,35 35,350
VV "2.26" 35,66 35,660
VV "2.27" 17,5 17,500
VV "2.28" 17,43 17,430
VV "2.29" 35,7 35,700
VV "2.12" 5,13 5,130
VV "2.13" 37,54 37,540
VV Mezisoučet 440,410
VV Součet 665,190

209 M 63141432
deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah 
λ=0,033-0,035 tl 30mm

m2 678,494 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 665,19*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 678,494
VV Součet 678,494

210 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

m2 749,067 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "DLE výkr.č.02"
VV 79,8*6+75,63+13,5+59,2+117,72+0,283*14,9 749,067
VV Součet 749,067

211 M 28376380
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch s vyšší odolností tl 60mm

m2 1 528,097 0,00 CS ÚRS 2020 02

212 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

m2 9,713 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 1,05*2*(2,175+2,45) "dojezd výtahu 9,713
VV Součet 9,713

213 M 28376440
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch 300kPa tl 50mm

m2 10,199 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 9,713*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 10,199
VV Součet 10,199

214 K 713141106
SK31+32 - M+D - Zateplení atiky+vytažení hydroizolací 
a povl. krytiny na atiku, komplet - dle popisu v proj. dok

m 161,988 0,00

VV (47,8+14,804)*2+14,115*2+8,55 161,988
VV Součet 161,988

Strana 122 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

215 K 713141111
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem 
plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 55,027 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 8,35*6,59 55,027
VV Součet 55,027

216 M 28376379
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch s vyšší odolností tl 50mm

m2 56,128 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 55,027*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 56,128
VV Součet 56,128

217 K 713141131
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 2 481,120 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 827,040*3 2 481,120
VV Součet 2 481,120

218 M 28372209
deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35 
tl 200mm

m2 843,581 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 827,04*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 843,581
VV Součet 843,581

219 M 28372306
deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl 
60mm

m2 843,581 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 827,04*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 843,581
VV Součet 843,581

220 M 28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový m3 69,471 0,00 CS ÚRS 2020 01

221 K 713141263
Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci 
tl přes 240 mm

m2 223,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

222 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

223 K 998713293
Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 751 Vzduchotechnika 0,00
224 K 751398053 Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,450 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

225 M 4297290001
žaluzie protidešťové velikost 800x400 mm - hliník 
stříbrný elox

kus 1,000 0,00

226 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

227 K 998751291
Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

228 K 763111417
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 
12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB

m2 668,178 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP - výkr.č. 03"

VV
(5,7-
2,925+4,225+0,35+6,15+5,95+3,7*2+6,3+3,503+0,15*2+2,1+1,
225+2,75+4,925+2,65*2+2,2-2,524)*3,855

204,041

VV "odpočty otvorů"
VV  -(0,8*2,0*4+1,0*2,0+0,9*2,0+1,6*2,0+2,0*2,5) -18,400
VV Mezisoučet 185,641
VV "2.NP - výkr.č. 04"

VV
(5,7*2+5,475+2,524+2,45+4,45+0,15*2+5,95+5,7*3+6,15+5,47
5*2+5,7*8+6,15+5,475*2+2,85+5,95+5,475+5,95+6,15+5,475)*
3,3

532,287

VV "odpočty otvorů"
VV -(0,8*2,0*15+1,6*2,0+5,4*2,25+1,8*2,0*2+0,7*2,0+0,9*2,0) -49,750
VV Mezisoučet 482,537
VV Součet 668,178

229 K 763111437
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 
12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB

m2 184,932 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP - výkr.č. 03"

VV
(2,6+1,525+6,2+6,403+3,35+2,25+6,15+2,725+1,75+1,75)*3,8
55

133,780

VV "odpočet otvorů"
VV (-0,8*2,0*6+0,9*2,0) -7,800
VV Mezisoučet 125,980
VV "2.NP - výkr.č. 04"
VV (4,23+0,35+4,154+5,95+2,75+1,2+2,2)*3,3 68,752
VV "odpočty otvorů"
VV -(0,8*2,0*5+0,9*2,0) -9,800
VV Mezisoučet 58,952
VV Součet 184,932

230 K 763111437
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 
12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB

m2 402,621 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP - výkr.č. 03"

VV
(5,7+2,925+5,95+5,7*2+6,15+5,475+0,423+2,2+5,7+5,7*2+6,1
5+5,95+9,55+5,85+3,3+5,7+5,95+6,15+9,05)*3,855

443,221

VV "odpočty otvorů"
VV  -(2,0*2,1*7+0,8*2,0*7) -40,600
VV Součet 402,621

231 K 763113317
SDK příčka instalační tl 205 - 700 mm zdvojený profil 
CW+UW 75 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 

m2 44,972 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP - výkr.č.03"
VV 6,15*3,855+3,35*3,855 36,623
VV "2.NP - výkr.č.04"
VV 2,53*3,3 8,349
VV Součet 44,972

232 K 763113319
SDK příčka instalační tl 255 - 750 mm zdvojený profil 
CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 
dB

m2 12,690 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "výkr.č.03 - 1.NP"
VV "1.03" 1,5*1,2 1,800
VV "1.16" 1,575*1,2 1,890
VV "1.17" 1,5*1,2 1,800
VV "1.18" 1,5*1,2 1,800
VV "1.21" 1,5*1,2 1,800
VV "1.28" 1,5*1,2 1,800
VV "1.31" 1,5*1,2 1,800
VV Součet 12,690

Strana 123 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

233 K 763113347
SDK příčka instalační tl 205 - 700 mm zdvojený profil 
CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 
dB

m2 110,556 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP - výkr.č. 03"
VV (2,93+2,05+2,175+2,175+2,4+3,68)*3,855 59,406
VV "2.NP - výkr.č.04"
VV (3,8+2,2+4,3+2,2+3,0)*3,3 51,150
VV Součet 110,556

234 K 763121451
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 
desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30

m2 128,946 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "1.NP - výkr.č. 03"
VV "v m.č."
VV "1.31" (0,775+0,625*2)*3,855 7,806
VV "1.28" (0,775+0,625*2)*3,855 7,806
VV "1.21" (0,225+0,4)*3,855 2,409
VV "1.20" (0,175+0,4)*3,855 2,217
VV "1.19" (0,3+0,325*2)*3,855 3,662
VV "1.18" (0,55+0,475)*4,055+(0,45+0,625*2)*4,055 11,050
VV "1.17" (0,775+0,625*2)*4,055 8,211
VV "1.16" (0,573+0,625+0,475)*4,055 6,784
VV "1.13" (0,45+0,625*2)*4,055 6,894
VV "1.06" 3,8*3,855 14,649
VV "1.03" (0,45+0,625*2)*3,855 6,554
VV Mezisoučet 78,042
VV "2.NP - výkr.č. 04"
VV "v m.č."
VV "2.29" (0,775+0,625*2)*3,3 6,683
VV "2.26" (0,775+0,625*2)*3,3 6,683
VV "2.25" (1,375+0,375)*3,3 5,775
VV "2.21" (0,475+0,475+0,45+0,625*2)*3,3 8,745
VV "2.19" (0,775+0,625*2)*3,3 6,683
VV "2.17" (0,45+0,475+0,625)*3,3 5,115
VV "2.15" (0,45+0,625*2)*3,3 5,610
VV "2.04" (0,45+0,625*2)*3,3 5,610
VV Mezisoučet 50,904
VV Součet 128,946

235 K 763121465
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 
desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 45

m2 15,098 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "2.NP - výkr.č. 04"
VV "v m.č."
VV "2.08" 3,8*3,3 12,540
VV "2.06" (0,5+0,275)*3,3 2,558
VV Součet 15,098

236 K 763131511
SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 18,100 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "1.NP"
VV "1.11" 7,5 7,500
VV "1.12" 10,6 10,600
VV Součet 18,100

237 K 763131551
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 71,350 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "1.NP"
VV "1.22" 4,6 4,600
VV "1.23" 4,2 4,200
VV "1.24" 5,0 5,000
VV "1.25" 4,1 4,100
VV "1.26" 4,2 4,200
VV "1.27" 10,7 10,700
VV Mezisoučet 32,800
VV "2.NP"
VV "2.05" 4,3 4,300
VV "2.06" 9,9 9,900
VV "2.07" 4,3 4,300
VV "2.08" 11,5 11,500
VV "2.10" 4,3 4,300
VV "2.11" 4,25 4,250
VV Mezisoučet 38,550
VV Součet 71,350

238 K 763135101
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci

m2 552,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP"
VV "1.06" 13,3 13,300
VV Mezisoučet 13,300
VV "2.NP"
VV "2.03" 35,7 35,700
VV "2.04" 35,9 35,900
VV "2.12" 5,4 5,400
VV "2.13" 37,6 37,600
VV "2.14" 35,9 35,900
VV "2.15" 17,4 17,400
VV "2.16" 17,4 17,400
VV "2.17" 35,8 35,800
VV "2.18" 17,4 17,400
VV "2.19" 53,8 53,800
VV "2.20" 7,4 7,400
VV "2.22" 36,0 36,000
VV "2.23" 7,1 7,100
VV "2.24" 54,6 54,600
VV "2.25" 35,4 35,400
VV "2.26" 35,7 35,700
VV "2.27" 17,5 17,500
VV "2.28" 17,4 17,400
VV "2.29" 35,5 35,500
VV Mezisoučet 538,900
VV Součet 552,200

239 M 59030570
podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 
600x600mm

m2 579,810 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 552,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 579,810

Strana 124 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 579,810

240 K 763135101
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci

m2 268,100 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP"
VV "1.01" 6,5 6,500
VV "1.02" 115,0 115,000
VV "1.19" 40,1 40,100
VV Mezisoučet 161,600
VV "2.NP"
VV "2.02" 106,5 106,500
VV Mezisoučet 106,500
VV Součet 268,100

241 M 59030581PO podhled kazetový děrovaný požárně odolný m2 281,505 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 268,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 281,505
VV Součet 281,505

242 K 763411114
Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní 
desky tl 8 mm

m2 44,248 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP - výkr.č. 03"
VV (1,864+1,532+1,5+0,5+1,832+1,5)*2,0 17,456
VV "2.NP - výkr.č. 04"
VV (0,45+1,864+1,482+1,45+3,8+1,45*3)*2,0 26,792
VV Součet 44,248

243 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

244 K 998763492
Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce za zvětšený přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

245 K 764214609
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 
povrch úpravou mechanicky kotvené rš 800 mm

m 167,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 167 167,000
VV Součet 167,000

246 K 764226443
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 
plechu rš 250 mm

m 154,750 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Z08" 2,25*50 112,500
VV "Z09" 1,45*14 20,300
VV "Z10" 3,05*3 9,150
VV "Z11" 6,4 6,400
VV "Z12" 3,2 3,200
VV "Z13" 3,2 3,200
VV Součet 154,750

247 K 764311204
KL02 - Krytina střechy výtahu, poplastovaný plech 
1.2mm, vel. 2600x2600mm, barva stříbrný elox, 
komplet vč. příponek - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

248 K 764311209
KL03 - Krytina výlezu na střechu, poplastovaný plech 
1.2mm, vel. 1960x1160mm, barva stříbrný elox, 
komplet vč. příponek - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

249 K 721211001
KL04 - Střešní přepad střechy  z poplastovaného 
plechu 1,2mm 150/100mm, délka 660mm Stříbrný elox, 
komplet - dle popisu v proj. dok

kus 2,000 0,00

250 K 721211002
KL05 - Střešní přepad střechy  z poplastovaného 
plechu 1,2mm 400/100mm, délka 660mm Stříbrný elox, 
komplet - dle popisu v proj. dok

kus 4,000 0,00

251 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

252 K 998764293
Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

253 K 766231101

M+D a osazení - výlez na střechu detail IX - komplet 
výrobek, montáž - vč, všech doplňků a detailů - kastlík, 
schody, vnitřní poklop, zateplení vrchního poklopu 
(mimo oplechování, které je obsaženo v klemp.výr.) - 
dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

254 K 766660001

27/L - M+D a osazení - Dvoukřídlové dveře levé  vnitřní 
nesymetrické s částečným prosklením, s bukovým 
prahem 2000/2100mm pož. Od. EW30DP3+C2, 
komplet výrobek vč.zárubně a  kování - dle popisu v 
tabulce

kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

255 K 766660002

28/P - M+D a osazení - Dvoukřídlové dveře pravé  
vnitřní nesymetrické s  částečným prosklením, 
sbukovým prahem 2000/2100mm pož. Od. 
EW30DP3+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  kování - 
dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

256 K 766660003

29/L - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře  
levé s částečným prosklením s bukovým prahem 
800/2000mm pož. Od.EW30DP3+C2, komplet výrobek 
vč.zárubně a  kování - dle popisu v tabulce

kus 7,000 0,00

257 K 766660004

30/P - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře 
pravé s částečným prosklením s bukovým prahem 
800/2000mm pož. Od.EW30P3+C2, komplet výrobek 
vč.zárubně a  kování - dle popisu v tabulce

kus 8,000 0,00

258 K 766660005

31/P - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře plné  
s bukovým prahem  1000/2000mm pož. 
Od.EW30DP3+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  
kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

259 K 766660006

32/P - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře 
pravé plné  s bukovým prahem  800/2000mm pož. 
Od.EW30DP3+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  
kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

260 K 766660007

33/L - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře levé 
plné  s bukovým prahem  800/2000mm pož. 
Od.EW30DP3+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  
kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

Strana 125 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

261 K 766660008

34/P - M+D a osazení - Dvoukřídlové vnitřní dveře plné 
pravé  s bukovým prahem 1600/2000mm pož. 
Od.EW30DP3+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  
kování - dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00

262 K 766660009

35/L - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře levé 
s částečným prosklením s bukovým prahem 
800/2000mm, sklo matné, komplet výrobek vč.zárubně 
a  kování - dle popisu v tabulce

kus 5,000 0,00

263 K 766660010

36/P - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře s 
částečným zasklením  pravé s bukovým prahem 
800/2000mm, sklo matné, komplet výrobek vč.zárubně 
a  kování - dle popisu v tabulce

kus 5,000 0,00

264 K 766660011
Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 
1,45 m do ocelové zárubně

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

265 K 766660012
Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š 
přes 1,45 m do ocelové zárubně

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

266 K 766660013

40/L- M+D a osazení -Jednokřídlové vnitřní dveře 
částečně prosklené vel. 800/2000mm, sklo matné 
bezpečnostní, komplet výrobek vč.zárubně a  kování - 
dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00

267 K 766660014

41/P- M+D a osazení -Jednokřídlové vnitřní dveře 
pravé částečně prosklené vel. 800/2000mm, sklo 
matné bezpečnostní, komplet výrobek vč.zárubně a  
kování - dle popisu v tabulce

kus 3,000 0,00

268 K 766660015

42/L- M+D a osazení -Jednokřídlové vnitřní dveře levé 
částečně prosklené vel. 800/2000mm, sklo matné 
bezpečnostní, komplet výrobek vč.zárubně a  kování - 
dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00

269 K 766660016

43/L- M+D a osazení -Jednokřídlové vnitřní dveře  s 
bukovým prahem vel. 800/2000mm, sklo čiré 
bezpečnostní, komplet výrobek vč.zárubně a  kování - 
dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

270 K 766660017

44/L- M+D a osazení -Dvoukřídlové dveře vnitřní 
nesymetrické s  částečným prosklením, s bukovým 
prahem vel. 900+1100x2100mm, sklo čiré 
bezpečnostní, komplet výrobek vč.zárubně a  kování - 
dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

271 K 766660018

57/L- M+D a osazení -Jednokřídlové vnitřní dveře  s 
bukovým prahem vel. 800/200 mm, pož.od. 
EW30DP3+C2, ventilační mřížka PROMAT 400x40, 
komplet výrobek vč.zárubně a  kování - dle popisu v 
tabulce

kus 2,000 0,00

272 K 766660019
58- M+D a osazení -Okno dřevěné s pevným zasklením 
vel. 900/1200 mm, izolační dvojsklo, komplet výrobek 
vč.zárubně a  kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

273 K 766660020

59/L- M+D a osazení -Dvoukřídlové vnitřní dveře plné  s 
bukovým prahem vel. 1600/2000 mm, pož.odolnost 
EW30DP3+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  kování - 
dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

274 K 766660021

60/L- M+D a osazení -Dvoukřídlové dveře vnitřní  s  
částečným prosklením, s bukovým prahem vel. 
1800/2000 mm, bezpečnostní sklo,pož.odolnost 
EW30DP3+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  kování - 
dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

275 K 766660022

61/P- M+D a osazení -Dvoukřídlové dveře vnitřní  s  
částečným prosklením, s bukovým prahem vel. 
1800/2000 mm, bezpečnostní sklo, komplet výrobek 
vč.zárubně a  kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

276 K 766660023

62- M+D a osazení -Posuvné dveře částečně 
prosklené, zárubeň pro posuvné dveře do SDK vel. 
900/2000 mm, bezpečnostní sklo, komplet výrobek 
vč.zárubně a  kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

277 K 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

278 M 592440001 mřížka větrací dveřní 400x40 kus 14,000 0,00

279 K 766660730
M03 - Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru - pož. 
(např. PROMAT)

kus 2,000 0,00

280 M 5924410002 mřížka větrací pož. (např. PROMAT) 400x40mm kus 2,000 0,00

281 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

282 K 998766293
Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

283 K 767670001

01/L - M+D a osazení - Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (levé) a 
sklopné s vysokým horním rámem pro osazení 
protisluneční žaluzie vel. 800x2000mm Izolační trojsklo 
plněné argonem, hliník stříbrný elox, komplet výrobek 
vč. ko

kus 4,000 0,00

284 K 767670002

02/P- M+D a osazení - Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (pravé) a 
sklopné s vysokým horním rámem pro osazení 
protisluneční žaluzie vel. 800x2000mm Izolační trojsklo 
plněné argonem, hliník stříbrný elox, komplet výrobek 
vč. ko

kus 6,000 0,00

285 K 767670003

03/P- M+D a osazení - Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (pravé) a 
sklopné, se sklopným nadsvětlíkem a  vysokým horním 
rámem pro osazení protisluneční žaluzie vel. 
1450X2000mm (nadsvětlík 650mm)  Izolační trojsklo 
plněné argon

kus 4,000 0,00

286 K 767670004

04/L- M+D a osazení - Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (levé) a 
sklopné, se sklopným nadsvětlíkem a  vysokým horním 
rámem pro osazení protisluneční žaluzie vel. 
1450X2000mm (nadsvětlík 650mm) Izolační trojsklo 
plněné argonem

kus 7,000 0,00

Strana 126 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

287 K 767670005

05- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným jednokřídlé sklopné,pákou 
ovládání bovdenem vel. 800x600mm Izolační trojsklo 
plněné argonem, hliník stříbrný elox, komplet výrobek 
vč. kování - dle popisu v tabulce

kus 3,000 0,00

288 K 767670006

06- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným jednokřídlé sklopné,ovládání 
bovdenem vel. 1450x600mm Izolační trojsklo plněné 
argonem, hliník stříbrný elox, komplet výrobek vč. 
kování - dle popisu v tabulce

kus 3,000 0,00

289 K 767670007

07/P- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (pravé) a 
sklopné, se sklopným nadsvětlíkem  vel. 
1450x2000mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle popisu v 
tabulce

kus 9,000 0,00

290 K 767670008

08/L- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (levé) a 
sklopné, se sklopným nadsvětlíkem  vel. 
1450x2000mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle popisu v 
tabulce

kus 7,000 0,00

291 K 767670009

09/P- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (pravé) a 
sklopné  vel. 800x2000mm Izolační trojsklo plněné 
argonem, hliník stříbrný elox, komplet výrobek vč. 
kování - dle popisu v tabulce

kus 8,000 0,00

292 K 767670010

10/L- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (levé) a 
sklopné  vel. 800x2000mm Izolační trojsklo plněné 
argonem, hliník stříbrný elox, komplet výrobek vč. 
kování - dle popisu v tabulce

kus 7,000 0,00

293 K 767670011

11- M+D a osazení -Hliníkové okno jednokřídlé s 
pevným zasklením a s požární odolností  vel. 
800x2000mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox,pož.odolnost EI15DP1 komplet výrobek vč. 
kování - dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00

294 K 767670012

12- M+D a osazení -Hliníkové okno jednokřídlé s 
nadsvětlíkem s pevným zasklením a s požární 
odolností vel. 1450x2000mm Izolační trojsklo plněné 
argonem, hliník stříbrný elox,pož.odolnost EI15DP1 
komplet výrobek vč. kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

295 K 767670013

13- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem jednokřídlé sklopné, 
ovládání bovdenem vel. 1450x900mm Izolační trojsklo 
plněné argonem, hliník stříbrný elox, komplet výrobek 
vč. kování - dle popisu v tabulce

kus 4,000 0,00

296 K 767670014

14- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem jednokřídlé sklopné, 
ovládání bovdenem vel. 800x900mm Izolační trojsklo 
plněné argonem, hliník stříbrný elox, komplet výrobek 
vč. kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

297 K 767670015

15- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem s nadsvětlíkem a 
pevným zasklením s požární odolností (výška 
nasvětlíku 800mm) vel. 1600x2050mm (z toho 
nadsvětlík 800mm) Izolační trojsklo plněné argonem, 
hliník stříbrný elox,pož.o

kus 3,000 0,00

298 K 767670016

16- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušným tepelným mostem snadsvětlíkem spodní díl 
pevný, nadsvětlík sklopný (výška nadsvětlíku 800mm) 
vel. 1600x2050mmIzolační trojsklo plněné argonem, 
hliník stříbrný elox,komplet výrobek vč. kování - dle po

kus 1,000 0,00

299 K 767670017

17- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušným tepelným mostem snadsvětlíkem spodní díl 
pevný, nadsvětlík sklopný (výška nadsvětlíku 800mm) 
vel. 1600x2400mmIzolační trojsklo plněné argonem, 
hliník stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle p

kus 1,000 0,00

300 K 767670018

18- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušným tepelným mostem snadsvětlíkem spodní díl 
pevný, nadsvětlík sklopný (výška nadsvětlíku 800mm) 
vel. 1600x2400mmIzolační trojsklo plněné argonem, 
hliník stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle p

kus 1,000 0,00

301 K 767670019

19- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušným tepelným mostem snadsvětlíkem spodní díl 
pevný, nadsvětlík sklopný (výška nadsvětlíku 800mm) 
vel. 1600x2900mm Izolační trojsklo plněné argonem, 
hliník stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle

kus 1,000 0,00

302 K 767670020

20- M+D a osazení -Hliníkové posuvné balkonové  
dveře s nadsvětlíkem z profilů s přerušeným tepelným 
mostem, nadsvětlík sklopný (výška nadsvětlíku 
800mm) vel. 1600x2900mm dveře izolační dvojsklo, 
nadsvětlík izolační trojsklo plněné argonem, hliník 

kus 1,000 0,00

303 K 767670021

21/P- M+D a osazení -Hliníkové hlavní vstupní dveře 
dvoukřídlové prosklené pravé s nadsvětlíkem z profilů s 
přerušeným tepelným mostem, magnetický práh MFAT 
20, bezbarierový vel. 2000/2100+400 (otvor 
2200/2500)mm izolační dvojsklo plněné argonem, hliník 
s

kus 1,000 0,00

304 K 767670022

22/P- M+D a osazení -Hliníkové hlavní vstupní dveře, 
dvoukřídlové prosklené pravé s nadsvětlíkem z profilů s 
přerušeným tepelným mostem požárně odolné, 
magmetický práh MFAT 20, bezbarierový vel. 
2000/2100+400 (otvor 2200/2500)mm izolační dvojsklo 
plněné a

kus 1,000 0,00

Strana 127 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

305 K 767670023

23/P- M+D a osazení -Hliníkové hlavní vstupní dveře 
dvoukřídlové prosklené pravé z profilů s přerušeným 
tepelným mostem, magnetický práh MFAT 20, 
bezbarierový vel. 2000/2100mm (otvor šíře 2200) 
izolační dvojsklo plněné argonem, hliník stříbrný 
elox,paniko

kus 1,000 0,00

306 K 767670024

24/P- M+D a osazení -Hliníkové hlavní vstupní dveře 
dvoukřídlové prosklené pravé s nadsvětlíkem z profilů s 
přerušeným tepelným mostem požárně odolné, 
magnetický práh MFAT interierový bezarierový vel. 
2000/2100 + 400 mm (otvor šíře 2200) izolační dvojsklo

kus 1,000 0,00

307 K 767670025

25/P- M+D a osazení -Hliníkové hlavní vstupní dveře 
dvoukřídlové prosklené pravé s nadsvětlíkem z profilů s 
přerušeným tepelným mostem, magnetický práh MFAT 
interierový bezbarierový, magnetický práh MFAT 
interierový bezbarierový vel. 2000/2100+400 mm (otv

kus 1,000 0,00

308 K 767670026

26/P- M+D a osazení -Hliníkové hlavní vstupní dveře 
dvoukřídlové prosklené pravé s nadsvětlíkem z profilů s 
přerušeným tepelným mostem požárně odolné vel. 
2000/2100+400mm (otvor 2200/2500) izolační dvojsklo 
plněné argonem, hliník stříbrný elox, požární od

kus 1,000 0,00

309 K 767670027
37/L - M+D a osazení -Jednokřídlové vnitřní dveře levé 
skleněné vel. 900/2000 mm, sklo čiré bezpečnostní, 
komplet výrobek vč. kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

310 K 767670028

45- M+D a osazení -Garážová vrata průmyslová 
rolovací, hlinikové lamely se zateplením PUR pěnouvel. 
2500/2900 mm, hliník stříbrný elox,, komplet výrobek 
vč. kování - dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00

311 K 767670029

46- M+D a osazení -Prosklemá schodišťová stěna s 
pevným zasklením vel. 2200/4700 mm, izolační trojsklo 
plněné argonem, stříbrný elox,, komplet výrobek vč. 
kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

312 K 767670030

47/L- M+D a osazení -Okno otevíravé a sklopné s 
vysokým rámem nahoře pro osazení protisluneční 
žaluzie vel. 800x1800 mm, izolační trojsklo plněné 
argonem,hliník stříbrný elox,, komplet výrobek vč. 
kování - dle popisu v tabulce

kus 6,000 0,00

313 K 767670031

48/P- M+D a osazení -Okno otevíravé a sklopné s 
vysokým rámem nahoře pro osazení protisluneční 
žaluzie vel. 1450x1800 mm, izolační trojsklo plněné 
argonem,hliník stříbrný elox,, komplet výrobek vč. 
kování - dle popisu v tabulce

kus 6,000 0,00

314 K 767670032

49/P- M+D a osazení -Okno otevíravé a sklopné s 
vysokým rámem nahoře pro osazení protisluneční 
žaluzie vel. 800x1800 mm, izolační trojsklo plněné 
argonem,hliník stříbrný elox,, komplet výrobek vč. 
kování - dle popisu v tabulce

kus 7,000 0,00

315 K 767670033

50/L- M+D a osazení -Okno otevíravé a sklopné s 
vysokým rámem nahoře pro osazení protisluneční 
žaluzie vel. 1450x1800 mm, izolační trojsklo plněné 
argonem,hliník stříbrný elox,, komplet výrobek vč. 
kování - dle popisu v tabulce

kus 7,000 0,00

316 K 767670034

51/P- M+D a osazení -Okno otevíravé a sklopné s 
nadsvětlíkem vel. 1450x1800 mm, izolační trojsklo 
plněné argonem,hliník stříbrný elox,, komplet výrobek 
vč. kování - dle popisu v tabulce

kus 7,000 0,00

317 K 767670035

52/L- M+D a osazení -Okno otevíravé a sklopné s 
nadsvětlíkem vel. 1450x1800 mm, izolační trojsklo 
plněné argonem,hliník stříbrný elox,, komplet výrobek 
vč. kování - dle popisu v tabulce

kus 12,000 0,00

318 K 767670036

53/P- M+D a osazení -Okno jednokřídlé otevíravé a 
sklopné  vel. 800x1800 mm, izolační trojsklo plněné 
argonem,hliník stříbrný elox,, komplet výrobek vč. 
kování - dle popisu v tabulce

kus 6,000 0,00

319 K 767670037

54/L- M+D a osazení -Okno jednokřídlé otevíravé a 
sklopné  vel. 800x1800 mm, izolační trojsklo plněné 
argonem,hliník stříbrný elox,, komplet výrobek vč. 
kování - dle popisu v tabulce

kus 6,000 0,00

320 K 767670038

55- M+D a osazení -Prosklená pětidílná stěna s 
posuvnými dveřmi a sklopnými nasvětliky  vel. 
5000x2200 mm, izolační trojsklo plněné argonem,hliník 
stříbrný elox,, komplet výrobek vč. kování - dle popisu v 
tabulce

kus 1,000 0,00

321 K 767670039

56/L- M+D a osazení -Prosklená stěna s 
dvoukřídlovými dveřmi  vel. Stěna 5400x2250mm, 
Dveře 1800x2200 mm,Požárně bezpečnostní sklo s 
požární od.Dveře EW30DP3+C2 ,nerez, komplet 
výrobek vč. kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

322 K 767590001
SK13 - M+D a osazení - zdvojená podlaha (např. 
MERO), komplet - dle popisu v poj. dok.

m2 227,400 0,00

VV "1.np"
VV "1.13" 55,3 55,300
VV "1.14" 8,3 8,300
VV "1.15" 7,3 7,300
VV "1.16" 49,1 49,100
VV "1.17" 53,4 53,400
VV "1.18" 54,0 54,000
VV Součet 227,400

323 K 767995001

Z01 - M+D a osazení - Poklop GAP 600x600mm 
vodotěsný a plynotěsný, nosnost 5t, rám určen k 
vybetonování a zadláždění, komplet vč. povrch. úpr. - 
dle popisu v tabulce

kus 18,000 0,00

324 K 767995002

Z02 - M+D a osazení - Poklop GAP 900x600mm 
vodotěsný a plynotěsný, nosnost 5t, rám určen k 
vybetonování a zadláždění, komplet vč. povrch. úpr. - 
dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00

Strana 128 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

325 K 767995003

Z03 - M+D a osazení - Zapuštěná čistící rohož s 
nerezovým rámem 25mm vel. 2600x2000 - výšku rámu 
ev. upravit dle použité rohože, dno pod rohoží - keram. 
dl., komplet - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

326 K 767995004

Z04 - M+D a osazení - Zapuštěná čistící rohož s 
nerezovým rámem 25mm vel. 2600x1100 - výšku rámu 
ev. upravit dle použité rohože, dno pod rohoží - keram. 
dl., komplet - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

327 K 767995005

Z05 - M+D a osazení - Zapuštěná čistící rohož s 
nerezovým rámem 25mm vel. 2000x1100 - výšku rámu 
ev. upravit dle použité rohože, dno pod rohoží - keram. 
dl., komple - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

328 K 767995006

Z06 - M+D a osazení - Vnější čistící rohož pozinkovaná 
s vanou napojenou na kanalizaci vel. 1600x750 - výšku 
rámu ev. upravit dle použité rohože, dno pod rohoží - 
keram. dl., komple - dle popisu v tabulce

kus 3,000 0,00

329 K 767995007

Z07 - M+D a osazení - Zapuštěná čistící rohož s 
nerezovým rámem 25mm vel. 1600x750 - výšku rámu 
ev. upravit dle použité rohože, dno pod rohoží - keram. 
dl., komple - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

330 K 767995014
Z14 - M+D a osazení - Skleněná markíza nad hlavním 
vstupem zavěšená na nerezovývh prvcích vel. 
2800x1400mm, komplet - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

331 K 767995015
Z15 - M+D a osazení - Skleněná markíza nad bočními 
vstupy zavěšená na nerezovývh prvcích vel. 
2200x1400mm, komplet - dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00

332 K 767995016

Z16 - M+D a osazení - Vnější předsazená protisluneční 
žaluzie s ovládáním 2250x2000 hliník stříbrný elox, 
ovládání v interiéru ve výši max. 1600mm, komplet - dle 
popisu v tabulce

kus 10,000 0,00

333 K 767995017

Z17 - M+D a osazení - Vnější předsazená protisluneční 
žaluzie s ovládáním 1450x2000 hliník stříbrný elox, 
ovládání v interiéru ve výši max. 1600mm, komplet - dle 
popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

334 K 767995018
Z18 - M+D a osazení - Zakrytovaní elektrokanálu, rám z 
úhelníků, zakrytování žebrovaný plech 5mm 
2000x700mm, komplet - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

335 K 767995019
Z19 - M+D a osazení - Madlo rampy - nerez trubka 
d=500x6000mm, komplet vč. profilů UA-100 v místě 
kotvení madla do SDK - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

336 K 767995020
Z20 - M+D a osazení - Spodní vodící tyč rampy nerez 
trubka d=40x6000mm, komplet vč. profilů UA-100 do 
sdk příček v místě kotvení - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

337 K 767995021
Z21 - M+D a osazení - Madlo zábradlí nerez 
d=50x3200mm materiál V2A - zcela nekorudující ocel - 
komplet dle popisu v tabulce

kus 3,000 0,00

338 K 767995022
Z22 - M+D a osazení - Zábradlí schodiště nerez a sklo 
3200x900 materiál V2A - zcela nekorudující ocel - 
komplet dle popisu v tabulce

kus 3,000 0,00

339 K 767995023
Z23 - M+D a osazení - Zábradlí schodiště nerez a sklo 
1980x900 materiál V2A - zcela nekorudující ocel - 
komplet dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

340 K 767995024
Z24 - M+D a osazení - Zábradlí schodiště nerez a sklo 
1525x900 materiál V2A - zcela nekorudující ocel - 
komplet dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

341 K 767995025

Z25 - M+D a osazení - Vnější předsazená protisluneční 
žaluzie s ručnín ovládáním 2250x1800 zakrytování 
žaluzie - hliník stříbrný elox, ovládání v interiéru ve výši 
max. 1600mm - komplet dle popisu v tabulce

kus 13,000 0,00

342 K 767995026

Z26 - M+D a osazení - Zábradlí terasy, nosné 
prvkynerez, výplň bezpečnostní sklo 21500x1000 
materiál V2A - zcela nekorudující ocel - komplet dle 
popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

343 K 767995027
Z27 - M+D a osazení - Požární žebřík, tyčové prvky - 
nerez bez ochranného koše 5000x400 - komplet dle 
popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

344 K 767995028
Z28 - M+D a osazení - Požární žebřík s ochranným 
košem 8300x400 - komplet dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

345 K 767995029
Z29 - M+D a osazení - Rám pod VZT 2100x350x1000 
žárově pozinkováno- komplet dle popisu v tabulce

kus 8,000 0,00

346 K 767995030
Z30 - M+D a osazení - Madlo zábradlí nerez 
d=50x1000mm materiál V2A - zcela nekorudující ocel- 
komplet dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

347 K 767995031

Z31 - M+D a osazení - Pevné madlo 600mm pro WC 
ZP, ocel V2A, trubka d=32/1,5, zvlněné provedení, 
výrobce např. německá firma LEHNEN l 600mm- 
komplet dle popisu v tabulce

kus 4,000 0,00

348 K 767995032

Z32 - M+D a osazení - Sklopné madlo 850 mm pro WC 
ZP, s držákem toaletního papíru, ocel V2A, trubka 
d=32/1,5, zvlněné provedení, výrobce např. německá 
firma LEHNEN - komplet dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00

349 K 767995033

Z33 - M+D a osazení - Sklopné madlo 850 mm pro WC 
ZP, ocel V2A, trubka d=32/1,5, zvlněné provedení, 
výrobce např. německá firma LEHNEN - komplet dle 
popisu v tabulce

kus 2,000 0,00

350 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

351 K 998767293
Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
352 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 440,410 0,00 CS ÚRS 2020 02

353 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 440,410 0,00 CS ÚRS 2020 02

354 K 771274113
Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní 
lepidlo š do 300 mm

m 35,700 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 28*1,275 35,700
VV Součet 35,700

Strana 129 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

355 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 11,781 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 28*1,275*0,3*1,1 11,781
VV Součet 11,781

356 K 771274232
Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých 
keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm

m 35,700 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 28*1,275 35,700
VV Součet 35,700

357 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 6,126 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 28*1,275*0,156*1,1 6,126
VV Součet 6,126

358 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2

m2 343,900 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SK21" 17,3+107,4 124,700
VV "SK15+SK12"
VV "1.01" 6,5 6,500
VV "1.02" 115,0 115,000
VV "1.05" 16,5 16,500
VV "1.06" 13,3 13,300
VV "1.08" 20,4 20,400
VV "1.10" 7,4 7,400
VV "1.19" 40,1 40,100
VV Součet 343,900

359 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 378,290 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 343,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 378,290
VV Součet 378,290

360 K 771574223
Montáž podlah keramických z dekorů lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

m2 149,280 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SK21" 4,3+9,92+4,3+10,54+4,29+4,25+19,36+36,0+7,12 100,080
VV "SK12"
VV "1.06" 13,3 13,300
VV "1.09" 3,1 3,100
VV "1.22" 4,6 4,600
VV "1.23-27" 4,2+5,0+4,1+4,2+10,7 28,200
VV Součet 149,280

361 M 59761012 dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru m2 164,208 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 149,28*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 164,208
VV Součet 164,208

362 K 777113101 Hydroizolační stěrka pod dlažbu - sprcha m2 4,600 0,00
VV 4,6 4,600
VV Součet 4,600

363 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

364 K 998771293
Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 777 Podlahy lité 0,00
365 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 723,010 0,00 CS ÚRS 2020 01

366 K 777131101
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý 
podklad

m2 282,600 0,00 CS ÚRS 2020 01

367 K 777511103
Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm 
dekorativní lité podlahy

m2 282,600 0,00 CS ÚRS 2020 01

368 K 777611121 Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy m2 40,540 0,00 CS ÚRS 2020 02
VV "2.np" 37,54 37,540
VV "1.np" 3,0 3,000
VV Součet 40,540

369 K 777611131 Krycí epoxidový antistatický nátěr podlahy m2 23,230 0,00 CS ÚRS 2020 02
VV "1.np"
VV "1.11" 7,5 7,500
VV "1.12" 10,6 10,600
VV "2.np"
VV "2.12" 5,13 5,130
VV Součet 23,230

370 K 777611133 Lepené vodivé měděné pásky antistatické podlahy m2 23,230 0,00 CS ÚRS 2020 02

371 K 777611134 Zemnicí bod antistatické podlahy m2 23,230 0,00 CS ÚRS 2020 02

372 K 777611135 Vodivý mezinátěr antistatické podlahy m2 23,230 0,00 CS ÚRS 2020 02

373 K 777611137 Vodivá mezivrstva plněná pískem antistatické podlahy m2 23,230 0,00 CS ÚRS 2020 02

374 K 998777202
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 
12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

375 K 998777293
Příplatek k přesunu hmot procentní 777 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 0,00
376 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 325,802 0,00 CS ÚRS 2020 01

377 K 781113101
Hydroizolační stěrka pod obklad - za sprchový kout, 
umyvadla v laboratořích

m2 33,349 0,00

VV "výkr.č.03 - 1.NP - sprchový kout" 1,06*2*2,4 5,088
VV "výkr.č.03 - 1.NP"
VV "1.03" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.13" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.16" 1,575*2,0+0,25*2*0,8+0,173*2*2,0+0,25*1,575 4,636
VV "1.17" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.18" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.21" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.28" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.31" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV Součet 33,349

378 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 289,442 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "výkr.č.03 - 1.NP"
VV "1.09" (2,2+1,425)*2*2,4-0,8*2,0 15,800
VV "1.22" (1,693+2,725)*2*2,4-0,8*2,0+0,93*2*0,3 20,164

Strana 130 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1.23" (1,85+2,275)*2*2,4-0,8*2,0*2 16,600
VV "1.24" (1,83+2,725)*2*2,4-0,8*2,0 20,264
VV "1.25" (1,9+2,175+0,15)*2*2,4-0,9*2,0 18,480
VV "1.26" (1,85+2,275)*2*2,4-0,8*2,0*2 16,600
VV "1.27" (3,675+2,925)*2*2,4-0,8*2,0 30,080
VV Mezisoučet 137,988
VV "výkr.č.04 - 2.NP"
VV "2.05" (2,2+1,95)*2*2,4-0,8*2,0*2 16,720
VV "2.06" (3,8+2,65)*2*2,4-0,8*2,0 29,360
VV "2.07" (1,954+2,2)*2*2,4-0,8*2,0*2 16,739
VV "2.08" (3,8+2,775)*2*2,4-0,8*2,0 29,960
VV "2.10" (1,95+2,2)*2*2,4-0,8*2,0 18,320
VV "2.11" (2,05+2,2)*2*2,4-0,8*2,0+0,15*2,4*2 19,520
VV "2.12" (2,3+2,374)*2*2,4-0,8*2,0 20,835
VV Mezisoučet 151,454
VV Součet 289,442

379 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 318,386 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 289,442*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 318,386
VV Součet 318,386

380 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 28,261 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "výkr.č.03 - 1.NP - proti kyselinám"
VV "1.03" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.13" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.16" 1,575*2,0+0,25*2*0,8+0,173*2*2,0+0,25*1,575 4,636
VV "1.17" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.18" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.21" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.28" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.31" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV Součet 28,261

381 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 31,087 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 28,261*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 31,087
VV Součet 31,087

382 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 8,099 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "2.np"
VV "2.23" (2,851+0,6+0,651)*0,8 3,282
VV "1.np"
VV "1.06" (3,8+1,601+0,62)*0,8 4,817
VV Součet 8,099

383 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 8,909 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 8,099*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 8,909
VV Součet 8,909

384 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

385 K 998781293
Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00

386 K 782611111
Montáž obkladů parapetů z pravoúhlých desek z 
měkkého kamene do malty tl do 25 mm

m2 35,951 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "PP01" 2,25*0,25*45 25,313
VV "PP02" 1,45*0,25*14 5,075
VV "PP03" 3,05*0,25*3 2,288
VV "PP04" 6,4*0,25 1,600
VV "PP05" 3,2*0,25 0,800
VV "PP06" 3,5*0,25 0,875
VV Součet 35,951

387 M 58387050-1 obklad parapetů broušené teraco m2 39,546 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 35,951*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 39,546
VV Součet 39,546

388 K 998782202
Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

389 K 998782293
Příplatek k přesunu hmot procentní 782 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 784 Dokončovací práce - malby 0,00

390 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m

m2 4 148,376 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np - STROPY-omítka"
VV "výkr. č. 03"
VV "1.03" 53,5 53,500
VV "1.04" 17,5 17,500
VV "1.05" 16,5 16,500
VV "1.09" 3,1 3,100
VV "1.10" 7,4 7,400
VV "1.13" 55,3 55,300
VV "1.14" 8,3 8,300
VV "1.15" 7,3 7,300
VV "1.16" 49,1 49,100
VV "1.17" 53,4 53,400
VV "1.18" 54,0 54,000
VV "1.20" 29,1 29,100
VV "1.21" 55,0 55,000
VV "1.28" 57,3 57,300
VV "1.29" 8,0 8,000
VV "1.30" 8,0 8,000
VV "1.31" 54,2 54,200
VV Mezisoučet 537,000
VV "schodiště - výkr. č. 03,04"
VV (2,53+3,041+3,063)*1,35 11,656
VV (1,707+1,77+1,698+0,12+0,25)*2,8 15,526
VV 2,401 2,401
VV Mezisoučet 29,583
VV "2.NP - STROPY-omítka - výkr. č. 04"

Strana 131 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2.09" 3,2 3,200
VV "2.21" 19,6 19,600
VV Mezisoučet 22,800
VV "1.np - STROPY-sdk"
VV "výkr. č. 03"
VV "1.11" 7,5 7,500
VV "1.12" 10,6 10,600
VV "1.22" 4,6 4,600
VV "1.23" 4,2 4,200
VV "1.24" 5,0 5,000
VV "1.25" 4,1 4,100
VV "1.26" 4,2 4,200
VV "1.27" 10,7 10,700
VV Mezisoučet 50,900
VV "2.np - STROPY-sdk"
VV "výkr. č. 04"
VV "2.05" 4,3 4,300
VV "2.06" 9,9 9,900
VV "2.07" 4,3 4,300
VV "2.08" 11,5 11,500
VV "2.10" 4,3 4,300
VV "2.11" 4,25 4,250
VV Mezisoučet 38,550
VV "1.NP-stěny"
VV "1.01+1.02"
VV (41,85+2,2+3,78+6,3+4,407)*2*2,7 316,100
VV "1.03"
VV (8,83+6,15+0,05+0,625)*2*3,85+0,25*3,85 121,506
VV "1.04"
VV (2,85+6,15)*2*3,85 69,300
VV "1.05"
VV (2,675+6,15)*2*3,85 67,953
VV "1.06"
VV (2,775+6,15)*2*3,85 68,723
VV "1.08"
VV (2,8+6,15+1,225+2,0)*2*3,85 93,748
VV "1.09"
VV (1,425+2,2)*3,85 13,956
VV "1.10"
VV (2,0+3,7+0,05)*2*3,85 44,275
VV "1.11"
VV (2,2+3,35+0,15)*2*2,4 27,360
VV "1.12"
VV (2,875+3,7)*2*2,4 31,560
VV "1.13"
VV (9,1+6,15+0,625+0,05)*2*3,85+0,25*3,85 123,585
VV "1.14"
VV (3,0+2,75)*2*3,85 44,275
VV "1.15"
VV (3,0+2,75)*2*3,85 44,275
VV "1.16"
VV (6,173+9,5)*2*3,85 120,682
VV "1.17"
VV (8,83+6,15+0,05+0,625)*2*3,85+0,25*3,85 121,506
VV "1.18"
VV (0,05+8,93+6,15+0,625)*2*3,85+0,25*3,85 122,276
VV "1.19"
VV (16,32+2,5+0,3+0,9)*2*2,7 108,108
VV "1.20"
VV (5,9+4,93)*2*3,85 83,391
VV "1.21"
VV (5,9+9,4)*2*3,85+0,25*3,85 118,773
VV "1.22" (1,693+2,725)*2*2,4 21,206
VV "1.23" (1,85+2,275)*2*2,4 19,800
VV "1.24" (1,83+2,725)*2*2,4 21,864
VV "1.25" (1,9+2,175+0,15)*2*2,4 20,280
VV "1.26" (1,85+2,275)*2*2,4 19,800
VV "1.27" (3,675+2,925)*2*2,4 31,680
VV "1.28"
VV (9,45+6,15+0,625+0,05)*2*3,85+0,25*3,85 126,280
VV "1.29"
VV (2,65+3,0)*2*3,85 43,505
VV "1.30"
VV (2,65+3,0)*2*3,85 43,505
VV "1.31"
VV (11,75+0,05+6,15+0,625)*2*3,85+0,025*3,85 143,124
VV "odpočet - obklady" -(137,988+28,261+3,282) -169,531
VV Mezisoučet 2 062,865
VV "2.NP-stěny"
VV "2.01"
VV (2,8+6,15)*2*3,2 57,280
VV "2.02"
VV (47,8+2,2)*2*2,7-(5,4*2,25-4,0) 261,850
VV "2.03"
VV (5,83+6,15)*2*2,8 67,088
VV "2.04"
VV (5,85+6,15)*2*2,8 67,200
VV "2.05"
VV (1,95+2,2)*2*2,4 19,920
VV "2.06"
VV (2,65+3,8)*2*2,7 34,830
VV "2.07"
VV (1,95+2,2)*2*2,4 19,920
VV "2.08"
VV (3,8+2,775)*2*2,7 35,505
VV "2.10"
VV (1,95+2,2)*2*2,4 19,920

Strana 132 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2.11"
VV (1,95+2,2+0,15)*2*2,4 20,640
VV "2.12"
VV (2,375+2,2)*2*2,4 21,960
VV "2.13"
VV (8,83+6,15+0,05)*2*2,8 84,168
VV "2.14"
VV (5,85+6,15)*2*2,8 67,200
VV "2.15"
VV (2,85+6,15)*2*2,8 50,400
VV "2.16"
VV (2,85+6,15)*2*2,8 50,400
VV "2.17"
VV (5,83+6,15)*2*2,8 67,088
VV "2.18"
VV (2,83+6,15)*2*2,8 50,288
VV "2.19"
VV (8,85+6,15+0,625)*2*2,8 87,500
VV "2.20"
VV (2,03+2,85)*2*2,8 27,328
VV "2.21"
VV (5,85+3,4)*2*3,2 59,200
VV "2.22"
VV (5,85+6,15)*2*2,8-(5,4*2,25-4,0) 59,050
VV "2.23"
VV (2,851+2,5)*2*2,8 29,966
VV "2.25"
VV (5,85+6,15)*2*2,8 67,200
VV "2.26"
VV (5,85+6,15)*2*2,8 67,200
VV "2.27"
VV (2,85+6,15)*2*2,8 50,400
VV "2.28"
VV (2,85+6,5)*2*2,8 52,360
VV "2.29"
VV (5,83+6,15)*2*2,8 67,088
VV "odpočet - obklady"  -(151,454+4,817) -156,271
VV Mezisoučet 1 406,678
VV Součet 4 148,376

391 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 4 148,376 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 133 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

OST - Ostatní 0,00

102-40 - F1.4 - Vytápění

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 134 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

1 K 713463411
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými 
izolačními pouzdry

m 1 495,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 63154002
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 15/20mm

m 954,450 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 909*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 954,450
VV Součet 954,450

3 M 63154013
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 18/30mm

m 173,250 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 165*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 173,250
VV Součet 173,250

4 M 63154530
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 22/30mm

m 259,350 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 247*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 259,350
VV Součet 259,350

5 M 63154531
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 28/30mm

m 96,600 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 92*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 96,600
VV Součet 96,600

6 M 63154532
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 35/30mm

m 65,100 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 62*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 65,100
VV Součet 65,100

7 M 63154573
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 42/40mm

m 21,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 21,000
VV Součet 21,000

8 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

9 K 731244114
Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 
13-45 kW pro vytápění

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 731810301
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel vodorovný 60/100 ke komínové 
šachtě

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 731810322
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes plochou 
střechu

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

12 K 731810342
Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační 
kotel průměru 80/125 mm

m 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 731810462
Rozdělovač odtahů spalin pro kondenzační kotel 
připojení na kotli průměru 80/125 mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 998731201
Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 
m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00
15 K 732112232 Rozdělovač sdružený hydraulický DN 80 závitový kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

16 K 732113105
Vyrovnávač dynamických tlaků DN 100 PN 6 
hydraulický přírubový

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 732219315
Montáž ohříváku vody stojatého PN 0,6/0,6,PN 1,6/0,6 
o obsahu do 1000 litrů

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 M Pol9
Zásobník TUV se 2-mi spirálami, vč. čidla teploty vody. 
Objem zásobníku 298 litrů

kus 1,000 0,00

19 K 732331613
Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové 
připojení PN 0,6 o objemu 18 l

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 K 732331713
Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové 
připojení PN 1,0 o objemu 18 l

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

21 K 732421212
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační 
DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 2,20 m3/h pro TUV

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 K 732421213
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační 
DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 3,0 m3/h pro TUV

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 732421453.GRS
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové 
Magna1 32-60 DN 32 výtlak do 6,0 m průtok 4,5 m3/h 
pro vytápění

soubor 2,000 0,00

24 K 732-SOL Montáž solárního systému kus 1,000 0,00

25 M SOL-1

RSK II 25 - Plochý kolektor, absorbér CU+selektivní 
vrstva TINOX, solární sklo, rozměry 2240x1060x86, 
plocha 2x2,5 m2, absorpční plocha 2x2,19 m2, včetně 
příslušenství

ks 2,000 0,00

26 M SOL-2
Tlaková expanzní nádoba solárního okruhu objem 18 l, 
koncentrace glykolu do 50%

ks 1,000 0,00

27 M SOL-3 Nemrznoucí směs pro deskové kolektory, kanystr 22 l ks 2,000 0,00

28 M SOL-4
Solární hnací sada dvoutrubková, včetně odlučovače 
vzduchu

ks 1,000 0,00

29 K 998732201
Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 
m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

102-40 - F1.4 - Vytápění

Strana 135 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 733223102
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1

m 909,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

31 K 733223103
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
18x1

m 165,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

32 K 733223104
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
22x1

m 247,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

33 K 733223105
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
28x1,5

m 92,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

34 K 733223106
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
35x1,5

m 62,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

35 K 733223107
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
42x1,5

m 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

36 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 1 475,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

37 K 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

38 K 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00
39 K 734-1 Automatický doplňovací ventil kus 1,000 0,00

40 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický

kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

41 K 734220100
Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 20 do 100°C 
vyvažovací

kus 8,000 0,00

42 K 734220101
Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C 
vyvažovací

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

43 K 734220102
Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C 
vyvažovací

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

44 K 734221532
Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 
1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

kus 67,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

45 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles

kus 67,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

46 K 734242413 Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

47 K 734242414 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

48 K 734242415 Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

49 K 734242416 Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

50 K 734251135 Ventil pojistný čepový rohový G 1 PN 16 do 200°C kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

51 K 734261417
Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s 
vypouštěním

kus 67,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

52 K 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový

kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

53 K 734291263
Filtr závitový přímý G 3/4 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

54 K 734291264
Filtr závitový přímý G 1 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

55 K 734291265
Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

56 K 734291266
Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

57 K 734292713 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

58 K 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

59 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

60 K 734292716
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

61 K 734292717
Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

62 K 734411103
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 
připojení průměr 63 mm délky 100 mm

kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

63 K 734421102
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-
16 bar průměr 63 mm spodní připojení

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

64 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 
12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

65 K 735151171
Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/400 mm výkon 242 

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

66 K 735151271
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/400 mm výkon 401 
W

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

67 K 735151272
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/500 mm výkon 501 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

68 K 735151274
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/700 mm výkon 701 
W

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

69 K 735151278
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1100 mm výkon 1102 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

70 K 735151280
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1400 mm výkon 1403 
W

kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

71 K 735151281
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1600 mm výkon 1603 
W

kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

72 K 735151461
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 500/1600 mm výkon 1787 
W

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

73 K 735151475
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/800 mm výkon 1030 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

74 K 735151477
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1288 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

75 K 735151480
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1400 mm výkon 1803 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 136 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 K 735151481
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1600 mm výkon 2061 
W

kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

77 K 735151572
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/500 mm výkon 840 

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

78 K 735151578
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1100 mm výkon 1847 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

79 K 735151580
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

80 K 735151581
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 
W

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

81 K 735151582
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1800 mm výkon 3022 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

82 K 735151619
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 300/1200 mm výkon 1655 
W

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

83 K 735164273 Otopné těleso trubkové výška/délka 1810/750 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

84 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D OST Ostatní 0,00
85 K 999-731-1 Proplach potrubí ocelového m 1 495,000 0,00

86 K 999-731-3 Vypuštění a napuštění systému h 60,000 0,00

87 K 999-731-4 Hydraulicé zaregulování systému kus 1,000 0,00

88 K 999-731-5 Chráničky, požární ucpávky - 1,000 0,00

89 K 999-731-6 Pevné body, nosné konstrukce atd. - 1,000 0,00

90 K 999-731-7 Topná zkouška dle ČSN 060310 h 72,000 0,00

91 K 999-731-8 Stavební výpomoce --- 1,000 0,00

Strana 137 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - SO 101A F1.4 VZDUCHOTECHNIKA+CHLAZENÍ 0,00

    1.0 - ZAŘ. 1:laboratoře 0,00

    2.0 - ZAŘ. 2:hyg.zázemí 1.np 0,00

    3.0 - ZAŘ. 3:hyg.zázemí 2.np 0,00

    4.0 - ZAŘ.4:chlazení 0,00

102-50 - PS 90.02 - VZT

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 138 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 SO 101A F1.4 VZDUCHOTECHNIKA+CHLAZENÍ 0,00

D 1.0 ZAŘ. 1:laboratoře 0,00
1 K 105-2.1 HZS Komplexní vyzkoušení a seřízení VZT h 100,000 0,00

2 K 102-1.1

kompaktní vzt jednotka s rekuperací závěsná 
podstropní Vp=Vo=650m3/h, 250Pa, ventilátory s 
regulací otáček, filtrace, obtok, ohřev teplovodní 
výměník 70/50°C, desková rekuperace, včetně digitální 
regulace (např.Atrea DUPLEX-S-BCT 900/30/0-
det.specifikace

ks 4,000 0,00

3 K 102-1.2

kompaktní vzt jednotka s rekuperací závěsná 
podstropní Vp=Vo=650m3/h, 250Pa, ventilátory s 
regulací otáček, filtrace, obtok, ohřev teplovodní 
výměník 70/50°C, desková rekuperace, včetně digitální 
regulace (např.Atrea DUPLEX-S-BCT 900/31/0-
det.specifikace

ks 4,000 0,00

4 K 751344113 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 300 mm kus 32,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

5 M 102-1.3
tlumiče hluku do kruhového potrubí pr.250-900mm 
(např. Elektrodesign MAA-250/900)

kus 32,000 0,00

6 K 751514663
Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D 
do 300 mm

kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

7 M 102-1.4
požární klapka kruhová PPK250 mechanická s 
termickou pojistkou, signalizací polohy ZAVŘENO 
(např. Mandík PKTM III/CZ pr.250/375 PTM 075/09.11

kus 9,000 0,00

8 K 102-1.5 čidlo studeného kouře kus 1,000 0,00

9 K 751510014
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 
0,28 m2

m 36,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 5 "1.08 5,000
VV 1 "1.09 1,000
VV 30 "1.10 30,000
VV Součet 36,000

10 K 751510015
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 
0,50 m2

m 45,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 45 "1.11 45,000
VV Součet 45,000

11 K 751510043
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 300 mm

m 85,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 85 "1.12 85,000
VV Součet 85,000

12 K 751514716
Mtž protidešťové stříšky plech potrubí s přírubou do 
0,350 m2

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 M 102-1.7 protidešťová žaluzie se síťkou proti hmyzu 800x400 kus 1,000 0,00

14 K 751514763
Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové s 
přírubou D do 300 mm

kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 M 102-1.6 stříška výfuku pr.250 (např.RH250) kus 8,000 0,00

16 K 751581111
Vzduchotechnické potrubí čtyřhranné přímé z 
protipožárních desek EI 30

m2 110,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 2.0 ZAŘ. 2:hyg.zázemí 1.np 0,00
18 K 751122293 Mtž vent rad ntl střešního základního D do 300 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 M 102-2.1

střešní ventilátor 790m3/h, 250Pa, s tlumící komorou, 
zpětnou klapkou (např. Elektrodesign CTHB/4-
225/970m3/h, 250Pa/170W/230V, příslušenství 
velikost 435-připojovací deska JPA,tlumič hluku JAA, 
zpětná klapka JCA, pružná vložka JAE, příruba JBR

kus 1,000 0,00

20 K 751311092
Mtž vyústi čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 0,080 
m2

kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 4 "2.5 4,000
VV 1 "2.6 1,000
VV 2 "2.7 2,000
VV Součet 7,000

21 M 102-2.5 dveřní mřížka 400x40 kus 4,000 0,00

22 M 102-2.6 dveřní mřížka 400x40 požární promat kus 1,000 0,00

23 M 102-2.7 stěnová mřížka 300x200 kus 2,000 0,00

24 K 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 4 "2.2 4,000
VV 1 "2.3 1,000
VV 3 "2.4 3,000
VV Součet 8,000

25 M 102-2.2 talířový ventil sací kovový KK80 vč.kroužku kus 4,000 0,00

26 M 102-2.3 talířový ventil sací kovový KK100 vč.kroužku kus 1,000 0,00

27 M 102-2.4 talířový ventil sací kovový KK125 vč.kroužku kus 3,000 0,00

28 K 751510041
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 100 mm

m 14,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

102-50 - PS 90.02 - VZT

Strana 139 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 14 "2.08 14,000
VV Součet 14,000

29 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 200 mm

m 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3 "2.9 3,000
VV 9 "2.10 9,000
VV 1 "2.11 1,000
VV 2 "2.12 2,000
VV Součet 15,000

30 K 751510043
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 300 mm

m 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 8 "2.13 8,000
VV Součet 8,000

31 K 751581111
Vzduchotechnické potrubí čtyřhranné přímé z 
protipožárních desek EI 30

m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 3.0 ZAŘ. 3:hyg.zázemí 2.np 0,00
32 K 751122293 Mtž vent rad ntl střešního základního D do 300 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

33 M 102-2.1

střešní ventilátor 790m3/h, 250Pa, s tlumící komorou, 
zpětnou klapkou (např. Elektrodesign CTHB/4-
225/970m3/h, 250Pa/170W/230V, příslušenství 
velikost 435-připojovací deska JPA,tlumič hluku JAA, 
zpětná klapka JCA, pružná vložka JAE, příruba JBR

kus 1,000 0,00

34 K 751311092
Mtž vyústi čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 0,080 
m2

kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 3 "3.6 3,000
VV 1 "3.7 1,000
VV 1 "3.8 1,000
VV Součet 5,000

35 M 102-2.5 dveřní mřížka 400x40 kus 4,000 0,00

36 M 102-2.6 dveřní mřížka 400x40 požární promat kus 1,000 0,00

37 M 102-2.7 stěnová mřížka 300x200 kus 2,000 0,00

38 K 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 3 "3.2 3,000
VV 1 "3.3 1,000
VV 3 "3.4 3,000
VV Součet 7,000

39 M 102-2.2 talířový ventil sací kovový KK80 vč.kroužku kus 3,000 0,00

40 M 102-2.3 talířový ventil sací kovový KK100 vč.kroužku kus 1,000 0,00

41 M 102-2.4 talířový ventil sací kovový KK125 vč.kroužku kus 3,000 0,00

42 K 751514663
Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D 
do 300 mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

43 M 102-3.5
talířový ventil sací kovový požární pr.100 vč.kroužku 
(např.Mandík PVM-E90/100

kus 1,000 0,00

44 K 751510041
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 100 mm

m 7,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 7 "3.12 7,000
VV Součet 7,000

45 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 200 mm

m 31,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 15"3.13 15,000
VV 10 "3.14 10,000
VV 2 "3.15 2,000
VV 4 "3.16 4,000
VV Součet 31,000

46 K 751510043
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 300 mm

m 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2 "3.17 2,000
VV Součet 2,000

D 4.0 ZAŘ.4:chlazení 0,00

47 K 102-4.1

chladící jednotka nástěnná split Qchl=5kW, 
Pel.=1,8kW/230V, kondenzační jednotka umístěna na 
střeše, 2x potrubí chladiva R410A Cu s tepelnou izolací 
o délce 10m . (např. Mitsubishi MS-GA50VB + MU-
GA50VB

kus 2,000 0,00

48 K 102-4.2

chladící jednotka nástěnná split Qchl=2,3kW, 
Pel.=0,72kW/230V, kondenzační jednotka umístěna na 
střeše, 2x potrubí chladiva R410A Cu s tepelnou izolací 
o délce 3). (např. Mitsubishi MSC-GA20VB + MU-
GA20VB

kus 12,000 0,00

49 K 102-4.3

chladící jednotka nástěnná Multisplit Qchl=7kW, 
Pel.=2,6kW/230V, kondenzační jednotka umístěna na 
střeše, 4x potrubí chladiva R410A Cu s tepelnou izolací 
o délce 16). (např. Mitsubishi 2xMSC-GA35VB + MUX-
2A70VB

kus 1,000 0,00

50 K 102-4.4

chladící jednotka nástěnná split Qchl=3,5kW, 
Pel.=1,12kW/230V, kondenzační jednotka umístěna na 
střeše, 2x potrubí chladiva R410A Cu s tepelnou izolací 
o délce 3). (např. Mitsubishi MSC-GA35VB + MU-
GA35VB

kus 1,000 0,00

Strana 140 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - MaR Vytápění 0,00

    D2 - Rozvaděč MAR 0,00

    D3 - Regulace 0,00

    D4 - Ventily, servopohony 0,00

    D5 - Kabely, rozvody 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

102-60-1 - MaR - Vytápění

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 141 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 MaR Vytápění 0,00

D D2 Rozvaděč MAR 0,00
1 K 1 Rozvaděč MaR komplet kus 1,000 0,00

D D3 Regulace 0,00
2 K 1.1 Regulace VAILLANT AUROMATIC 620/3 kus 1,000 0,00

23 K 1.2.1 Modul pro řízení druhého kotle VR32 kus 1,000 0,00

24 K 1.3.1 Modul dvou ekvitermních větví VR 60 kus 1,000 0,00

3 K 4 Teplotní čidlo VR10 kus 4,000 0,00

D D4 Ventily, servopohony 0,00

25 K 734295024
Směšovací armatura závitová trojcestná DN 40 se 
servomotorem

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D5 Kabely, rozvody 0,00
4 K 7 Ochranné pospojení --- 1,000 0,00

5 K 741110001
Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená pevně

m 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 M 34571092
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, 
délka 3m

m 15,750 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 15,750
VV Součet 15,750

7 K 741110041
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pevně

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 M 34571062 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316 m 10,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 10,500
VV Součet 10,500

9 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 34571013 lišta elektroinstalační vkládací V 60x40 m 10,500 0,00
VV 10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 10,500
VV Součet 10,500

11 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (CYKY)

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

12 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 52,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

13 K 741124703
Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 
uložený volně (JYTY)

m 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

14 M 01100000019 JYTY-O 2x1 m 105,000 0,00
VV 100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 105,000
VV Součet 105,000

15 M 01100000022 JYTY-O 4x1 m 52,500 0,00
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

D D6 Ostatní 0,00
16 K 1.4 Montážní práce, zapojení čidel, přístrojů a rozvaděče --- 1,000 0,00

17 K 2.3 Uvedení do provozu --- 1,000 0,00

18 K 3.2 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

19 K 4.2 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

20 K 5.1 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

21 K 6.1 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

22 K 7.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

102-60-1 - MaR - Vytápění

Strana 142 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - MaR Vytápění 0,00

    D3 - Regulace 0,00

    D4 - Ventily, servopohony 0,00

    D5 - Kabely, rozvody 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

102-60-2 - MaR - VZT labo...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 143 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 MaR Vytápění 0,00

D D3 Regulace 0,00
1 K 1.1 Řídící jednotka ATREA kus 8,000 0,00

2 K 1.2.1 Nadřazený PLC regulátor (komunikace, sběr dat, LAN) kus 1,000 0,00

D D4 Ventily, servopohony 0,00

3 K 734295024
Směšovací armatura závitová trojcestná DN 40 se 
servomotorem

kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D5 Kabely, rozvody 0,00

4 K 741110001
Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená pevně

m 30,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

5 M 34571092
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, 
délka 3m

m 31,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 30*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 31,500
VV Součet 31,500

6 K 741110041
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pevně

m 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

7 M 34571062 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316 m 15,750 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 15,750
VV Součet 15,750

8 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

9 M 34571013 lišta elektroinstalační vkládací V 60x40 m 52,500 0,00
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

10 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (CYKY)

m 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 157,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 150*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 157,500
VV Součet 157,500

12 K 741124703
Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 
uložený volně (JYTY)

m 400,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 M 01100000019 JYTY-O 2x1 m 157,500 0,00
VV 150*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 157,500
VV Součet 157,500

14 M 01100000022 JYTY-O 4x1 m 262,500 0,00
VV 250*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 262,500
VV Součet 262,500

D D6 Ostatní 0,00
15 K 1.4 Montážní práce, zapojení čidel, přístrojů a rozvaděče --- 1,000 0,00

16 K 2.3 Uvedení do provozu --- 1,000 0,00

17 K 3.2 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

18 K 4.2 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

19 K 5.1 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

20 K 6.1 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

21 K 7.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

22 K 7.2.1 Software pro PLC kus 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

102-60-2 - MaR - VZT labo...

Strana 144 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    23-M - Montáže potrubí 0,00

102-70 - F1.4 - ZTI

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 145 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 382413112
Osazení jímky z PP na obetonování objemu 2000 l pro 
usazení do terénu

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 56230011 jímka plastová na obetonování 2x1x1m objem 2m3 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 8 Trubní vedení 0,00

3 K 871181211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 50 x 4,6 mm

m 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 M 28613172
potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 
vrstvou 100m 50x4,6mm

m 4,060 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 4*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 4,060
VV Součet 4,060

D 998 Přesun hmot 0,00

5 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 0,059 0,00 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

6 K 713463411
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými 
izolačními pouzdry

m 55,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

7 M 28377078
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
110/13mm

m 58,275 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 55,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 58,275
VV Součet 58,275

8 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
9 K 721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m 49,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 721173316 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 m 25,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 721173317 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160 m 26,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

12 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 195,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 14,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 57,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 2,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

16 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 63,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 18,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 50,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 9,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

21 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 721211421
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 115x115

kus 17,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 K 721233112
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý 
odtok DN 110

kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

25 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

26 K 721274121
Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 
50

kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

28 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 396,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

29 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 157,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

30 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 14,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

31 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

32 K 722130233
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 25

m 2,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

33 K 722130234
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 32

m 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

34 K 722130235
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 40

m 23,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

35 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
20 x 2,8 mm

m 151,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

36 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
25 x 3,5 mm

m 118,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

102-70 - F1.4 - ZTI

Strana 146 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
32 x 4,4 mm

m 24,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

38 K 722174005
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
40 x 5,5 mm

m 108,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

39 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 
mm

m 50,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

40 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 
mm

m 101,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

41 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 
mm

m 101,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

42 K 722181252
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 
mm

m 149,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

43 K 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 m 75,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

44 K 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m 59,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

45 K 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí D 32 m 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

46 K 722182014 Podpůrný žlab pro potrubí D 40 m 54,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

47 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 45,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

48 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 45,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

49 K 722224115
Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním 
závitem

kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

50 K 722231073
Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110°C se 
dvěma závity

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

51 K 722231075
Ventil zpětný mosazný G 5/4 PN 10 do 110°C se 
dvěma závity

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

52 K 722231143 Ventil závitový pojistný rohový G 1 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

53 K 722231203
Ventil redukční mosazný G 1 PN 6 do 25°C s 2x 
vnitřním závitem bez manometru

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

54 K 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

55 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 41,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

56 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

57 K 722232046 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

58 K 722232047 Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

59 K 722234264
Filtr mosazný G 3/4 PN 20 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

60 K 722234266
Filtr mosazný G 5/4 PN 20 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

61 K 722250143
Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m 
prosklený

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

62 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 434,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

63 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 434,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

64 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

65 K 723111202
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 15

m 0,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

66 K 723111203
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 20

m 22,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

67 K 723111204
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 25

m 31,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

68 K 723111205
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 32

m 17,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

69 K 723111206
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 40

m 22,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

70 K 723150365 Chránička D 38x2,6 mm m 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

71 K 723150367 Chránička D 57x2,9 mm m 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

72 K 723160204
Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 
1

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

73 K 723160337 Rozpěrka přípojek plynoměru G 2 soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

74 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

75 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 95,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

76 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

77 K 723231162
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

78 K 723231163
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

79 K 723231164
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

80 K 723231166
Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

81 K 723231167
Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

82 K 723231167HAV Havarijní ventil DN50, 230 V, 50 Hz kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

83 K 723-7.06 Manometr ø100 mm, 0-400 kPa ks 1,000 0,00

84 K 723-7.07 Manometr ø100 mm, 0-4 kPa ks 1,000 0,00

85 K 723-7.08 Kohout tlakoměrový M20×1,5 mm zkušební ks 2,000 0,00

86 K 723-7.09 Smyčka kondenzační zahnutá M20×1,5 mm ks 2,000 0,00

87 K 723-7.22 Zkouška tlaková  plynového potrubí ks 1,000 0,00

88 K 723-7.23 Uvedení plynového spotřebiče do provozu do 50 kW ks 2,000 0,00

89 K 723-7.24 Uchycení plynovodu ke zdi na konzole a objímky soubor 1,000 0,00

90 K 723-7.25 Revize výchozí NTL plynovodu kpl 1,000 0,00

Strana 147 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

91 K 723-7.26 Doklady plynovodu kpl 1,000 0,00

92 K 723-7.27 Příprava pro zkoušku těsnosti, DN50 kpl 1,000 0,00

93 K 723-7.28 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 sada 1,000 0,00

94 K 723-7.29 Regulátor tlaku plynu, 300/2 kPa, 9 m3/hod ks 1,000 0,00

95 K 723-7.30 Funkční zkouška regulátoru tlaku plynu ks 1,000 0,00

96 K 998723202
Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

97 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

98 K 725112173
Kombi klozeti s hlubokým splachováním zvýšený odpad 
svislý

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

99 K 725121525
Pisoárový záchodek automatický s radarovým 
senzorem

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

100 K 725211617
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

101 K 725211681
Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm 
připevněné na stěnu šrouby

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

102 K 725241123 Vanička sprchová akrylátová obdélníková 900x800 mm soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

103 K 725244103
Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm 
otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

104 K 725291643 Sklopné zrcadlo pro invalidy 600×450 mm, nerez soubor 1,000 0,00

105 K 725291712
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo krakorcové dl 834 mm

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

106 K 725291722
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo krakorcové sklopné dl 834 mm

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

107 K 725311121
Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s 
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

108 K 725331111
Výlevka bez výtokových armatur keramická se 
sklopnou plastovou mřížkou 500 mm

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

109 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky 
G 1/2

soubor 41,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

110 K 725821312
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 210 mm

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

111 K 725821325
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 220 mm

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

112 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

113 K 725822613-1
Baterie stojánková páková a lékařskou (invalidní) 
pákou, chrom

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

114 K 725841312 Baterie sprchová nástěnná páková soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

115 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

116 K 726111001
Instalační předstěna - umyvadlo s nastavitelnou hl do 
190 mm do masivní zděné kce

soubor 16,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

117 K 726111021
Instalační předstěna - pisoáre s nastavitelnou hl do 120 
mm do masivní zděné kce

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

118 K 726111031
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce

soubor 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

119 K 998726212
Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00

120 K 732421401
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 
25 výtlak do 4,0 m průtok 2,0 m3/h pro vytápění

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

121 K 998732202
Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 
12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

122 K 734421102
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-
16 bar průměr 63 mm spodní připojení

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

123 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 
12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

124 K 783614651
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 
DN do 50 mm

m 95,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

125 K 783615551
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 95,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

126 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 95,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D M Práce a dodávky M 0,00

D 23-M Montáže potrubí 0,00

127 K 230205025
Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 
elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm

m 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

128 M 28613911
potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 
32x3,0mm

m 2,100 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 2,100
VV Součet 2,100

129 K 230230076 Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200 m 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 148 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Rozvaděče 0,00

    D2 - Hlavní rozvaděče 0,00

    D3 - Podružné rozvaděče SK 0,00

    D4 - Ostatní 0,00

102-90-1 - SO 102 - Elekt...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 149 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Rozvaděče 0,00

D D2 Hlavní rozvaděče 0,00
1 K 1 Přípojková pojistková skříň kpl 1,000 0,00

2 K 2
Elektroměrové pole přívodní - skříňový rozvvaděč 
800x600x2000

kpl 1,000 0,00

3 K 3.1
Odvodní pole společné spotřeby - skříňový rozvvaděč 
800x600x2000

kpl 1,000 0,00

4 K 4 Odvodní pole  - skříňový rozvvaděč 800x600x2000 ks 1,000 0,00

D D3 Podružné rozvaděče SK 0,00
5 K 1.1 Podružné rozvaděče RP (48 modulů do SDK) kpl 26,000 0,00

D D4 Ostatní 0,00
6 K 1.2 Ukončení kabelů v rozvaděči do 5x10 kpl 1,000 0,00

7 K 2.1 Ukončení kabelu v rozvaděči do 4x50 kpl 1,000 0,00

8 K 3 Ukončení kabelu vrozvaděči do 4x240 kpl 1,000 0,00

9 K 4.1 Doprava a přesun materiálu kpl 1,000 0,00

10 K 5 Drobný instalační materiál kpl 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

102-90-1 - SO 102 - Elekt...

Strana 150 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Osvětlení 0,00

    D2 - svítidla 0,00

    D3 - Ostatní 0,00

102-90-2 - SO 102 - Elekt...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 151 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Osvětlení 0,00

D D2 svítidla 0,00

1 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj se sklem

kus 30,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M E1 E1 - Přisazené svítidlo interierové 'soc. zařízení) ks 30,000 0,00

3 K 741370034
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 
zdroje nouzové

kus 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 M N1 N1 - Nouztové svítidlo s autotestem ks 15,000 0,00

5 K 741371004
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje s krytem

kus 33,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 M A1
A1 -  EUROS 280 H26 OP HF IP44 - 2xT5 80W, vč. 
Trubic a starterů

kus 18,000 0,00

7 M D1 D1 - Zařivkové přisazené 2x36W ks 15,000 0,00

8 K 741371006
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 4 
zdroje s krytem

kus 165,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

9 M B1 B1 - POLARIS 414 A19 DELUXE - 4xT5 14W kus 78,000 0,00

10 M C1 C1 - HERMETIC 424 K13 SR PAR IP65 4xT5 24W kus 87,000 0,00

D D3 Ostatní 0,00
11 K 1.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

12 K 2.1 Podružný materiál --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

102-90-2 - SO 102 - Elekt...

Strana 152 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Kabely, rozvody 0,00

    D2 - Kabely 0,00

    D3 - Podparapetní žlaby 0,00

    D4 - Přístroje 0,00

    D5 - Rozvody 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

102-90-3 - SO 102 - Elekt...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 153 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Kabely, rozvody 0,00

D D2 Kabely 0,00

1 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 1 500,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 1 650,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 1500*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1 650,000
VV Součet 1 650,000

3 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m 500,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 550,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 500*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 550,000
VV Součet 550,000

5 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 250,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2 m 275,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 250*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 275,000
VV Součet 275,000

7 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 m 165,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 150*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 165,000
VV Součet 165,000

D D3 Podparapetní žlaby 0,00

9 K 742110401
Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových 
jednokomorových

m 800,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 1.1 Podparapetní žlab 140x55 bílý (2m) bm 800,000 0,00

11 M 2.1 Vnitřní roh ks 150,000 0,00

12 M 3.1 Vnější roh ks 50,000 0,00

13 M 4.1 Koncový díl ks 100,000 0,00

14 M 5 Krytka spoje ks 200,000 0,00

D D4 Přístroje 0,00
15 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 260,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

16 M 34571551 víčko krabic z PH, D 80mm kus 260,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 120,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 M 34571563
rozvodka krabicová z PH s víčkem a svorkovnicí 
krabicovou šroubovací s vodiči 20x4mm2, D 
103mmx50mm

kus 120,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 741310101
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
1-jednopólový

kus 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

21 K 741310122
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 6-střídavý

kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 M 34535573 spínač řazení 6 10A bílý kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 741310126
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 7-křížový

kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 M 34535576 spínač řazení 7 10A kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

25 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů

kus 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

26 M 34555121 zásuvka 2násobná 16A bílá kus 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 741313111
Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení 
IP 67 3P+PE 16 A

kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

28 M 35811257 zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D5 Rozvody 0,00
29 K 4.3 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

30 K 741110042
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pevně

m 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

31 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 165,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 150*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 165,000
VV Součet 165,000

32 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

33 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x20 m 110,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 100*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 110,000
VV Součet 110,000

34 K 741910321 Montáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 400 mm m 200,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

35 M 3.3 Kabelový rošt ARKYS bm 200,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

102-90-3 - SO 102 - Elekt...

Strana 154 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D6 Ostatní 0,00
36 K 2.4 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

37 K 3.4 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

38 K 741132145
Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací 
záklopkou nebo páskem bez letování

kus 1 500,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 155 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - PSV 0,00

    D1 - Přípojnicový systém 0,00

    D2 - Dodávka 0,00

    D3 - Přístroje 0,00

    D4 - Ostatní 0,00

102-90-4 - SO 102 - Elekt...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 156 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV PSV 0,00

D D1 Přípojnicový systém 0,00

D D2 Dodávka 0,00
1 K 1.7 KSA 160 - Rovný díl 3m kpl 3,000 0,00

2 K 2.6 KSA 160 - Rovný díl 5m kpl 6,000 0,00

3 K 3.5 Univerzální držák KSB00 ks 20,000 0,00

4 K 4.4 Koncová napájecí skříň 250A kpl 1,000 0,00

5 K 5.4 Vývodní skříň 32A modulární kpl 26,000 0,00

D D3 Přístroje 0,00
6 K 1.8 Jistič třífázový 32A -PL6/3/16/B kpl 26,000 0,00

D D4 Ostatní 0,00
7 K 2.7 Doprava a přesun materiálu kpl 1,000 0,00

8 K 3.6 Drobný materiál kpl 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

102-90-4 - SO 102 - Elekt...

Strana 157 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Ostatní 0,00

102-90-5 - SO 102 - Elekt...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 158 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Ostatní 0,00
1 K 1 Uvedení do provozu --- 1,000 0,00

2 K 2 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

3 K 3 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

4 K 4 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

5 K 5 Koordinace s ostatními profesemi --- 1,000 0,00

6 K 6 blíže nespecifikované náklady --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

102-90-5 - SO 102 - Elekt...

Strana 159 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Strukturovaná kabeláž 0,00

    D2 - Hlavní rozvaděč SK 0,00

    D2-1 - Podružné rozvaděče SK 0,00

    D3 - Zásuvky 0,00

    D4 - Kabely 0,00

    D5 - Instalační materiál 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

102-100-1 - SO 102 - Stru...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 160 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Strukturovaná kabeláž 0,00

D D2 Hlavní rozvaděč SK 0,00

1 K 1
Stojanový rozvaděč RACK 19" 48U skleněné dveře, 
zámek, zdroj, chladící jednotka, police, vyvazovací 
panely

kpl 2,000 0,00

2 K 2 PATCH PANEL CAT 6 - 24 PORT kpl 4,000 0,00

3 K 3
DATA SWITCH 24port 10/100/1000 BaseT, 2x Optický 
port

kpl 3,000 0,00

4 K 4
Optická vana pro 24 pozic komplet vč. Optických 
spojek, trnů, záslepky, optická kazeta pro 12 svárů

kpl 1,000 0,00

5 K 5 SFC MiniGBIC modul 1000 BaseLX kpl 1,000 0,00

6 K 6 WI-FI acces point ks 1,000 0,00

7 K 7 Kompletace rozvaděče kpl 2,000 0,00

D D2-1 Podružné rozvaděče SK 0,00

8 K 1.9
Nástěnný rozvaděč RACK 10" 9U skleněné dveře, 
zámek, zdroj, police, vyvazovací panely

kus 20,000 0,00

D D3 Zásuvky 0,00
9 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 30,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 37451241 zásuvka data 2xRJ45 bílá kus 30,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D4 Kabely 0,00

11 K 2.1
Optický kabel 12vl.,singlemode 9/125 LSZH, 
univerzální, gelový

m 100,000 0,00

12 K 3.1
Optický propojovací kabel SSNGLE MODE 
SL/SCDUPLEX 1m

ks 1,000 0,00

13 K 4.1
PT9/1/SC Optický PIGTAIL SC SINGLEMODE 9/125 
1m

ks 12,000 0,00

14 K 5.1 Patch kabel F/STP cat.6a 2m ks 75,000 0,00

15 K 6.1 konektor RJ45 vč krytu ks 75,000 0,00

16 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m 250,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 275,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 250*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 275,000
VV Součet 275,000

18 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 2 000,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 M 1.2 Kabel UTP cat.6a, LSZH volně (žlaby, rošty) m 2 200,000 0,00
VV 2000*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2 200,000
VV Součet 2 200,000

D D5 Instalační materiál 0,00
20 K 4.2 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

21 K 741910321 Montáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 400 mm m 120,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 M 3.2 Kabelový rošt ARKYS bm 120,000 0,00

23 K 742110013
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnitřní rozvody pro optická vlákna

m 200,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 210,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 200*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 210,000
VV Součet 210,000

25 M 2.2 Protahovací vodič CY1,5 mm m 220,000 0,00
VV 200*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 220,000
VV Součet 220,000

D D6 Ostatní 0,00
26 K 1.4 Ukončení kabelu UTP v PATCH PANELU --- 50,000 0,00

27 K 10 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

28 K 11 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

29 K 12 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

30 K 2.3 Osazení konektoru RJ45 vč krytu --- 70,000 0,00

31 K 3.3 Měření na kabelu UTP CAT6 --- 20,000 0,00

32 K 4.3 Optický svár, navaření koncovky ks 12,000 0,00

33 K 5.2 Měření na optice --- 24,000 0,00

34 K 6.2 Uvedení systému do provozu --- 1,000 0,00

35 K 7.2 Certifikace sítě --- 1,000 0,00

36 K 8 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

37 K 9 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

102-100-1 - SO 102 - Stru...

Strana 161 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Elektrická zabezpečovací signalizace 0,00

    D2 - Ústředna a přídavné moduly 0,00

    D3 - Detektory a síťové moduly 0,00

    D5 - Kabely 0,00

    D6 - Instalační materiál 0,00

    D7 - Ostatní 0,00

102-100-2 - SO 102 - EZS

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 162 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Elektrická zabezpečovací signalizace 0,00

D D2 Ústředna a přídavné moduly 0,00

1 K 1

Deska ústředny INTEGRA - 128, 16-128 zón, 
rozšiřitelné expandéry nebo klávesnicovými zónami, 8 
objektů, 32 bloků, 16-128PGM výstupů, 64 časovačů, 
zdroj 3A s ochranou proti přetížení a zkratu, 240 
uživatelských kódů, paměť 22527 událostí, přístupový 
systém

ks 1,000 0,00

2 K 2

Univerzální plechový kryt s transformátorem 20VAC, 
50VA, tamperem a pojistkou. Ústředny: CA-64 a 
INTEGRA 64, 128. Prostor pro 18Ah akumulátor. 
Rozměry: 325x400x98mm, zámek, prostro pro 3xCA-
64E (Integra 128), (4x CA-64E - pro CA-64 PP)

ks 1,000 0,00

3 K 3 AKU CJ-12/18Ah, 12V, 18Ah, AGM akumulátor ks 1,000 0,00

4 K 4

LCD klávesnice, 2 zóny, tamper, RS-232 port pro 
připojení programu GuardX, zeleně podsvětlený displej 
2x16 znaků, 6x LED indikace stavu systému, akustická 
signalizace

ks 1,000 0,00

5 K 5

ATS1811 - Karta 8 relé řízených datově. V ústředně tak 
můžete realizovat výstupy 1-8 a navíc - zapojit až 32 
karet do série. V expanderech lze posílit výstupy 1-8 a 
9-16 zapojením dvou karet za / sebou. ATS1811 lze 
použít současně s ATS1820, ale ne s ATS1

ks 8,000 0,00

6 K 6
Expanzní modul 8 zón, tamper vstup, pro ústředny CA-
64, INTEGRA a VERSA vč. Unversálního krytu

ks 5,000 0,00

7 K 7

Komunikační modul Ethernet pro připojení ústředen CA-
64 a INTEGRA, VERSA do sítě LAN (TCP/IP). Možnost 
vzdálené správy (Guard64, GuardX) a programování 
(DloadX), obsahuje WEB server (JAVA platforma), 
192Bit šifrovaný přenos vč. Příslušenství

ks 1,000 0,00

8 K 8
Venkovní piezo siréna s červeným LED blikačem, piezo 
měnič 120dB/1m, dvojité krytí plast (PC LEXAN plast) + 
plech, včetně záložního akumulátoru 6V

ks 1,000 0,00

D D3 Detektory a síťové moduly 0,00

9 K 1.1
Modul pro 2 bezkontaktní čtečky SATEL (EMM, EMM-2, 
3, 4) nebo libovolné čtečky s rozhraním Wiegand 26bit - 
pro jedny dveře příchod/ochod vč. Krytu

ks 32,000 0,00

10 K 2.1
Bezkontaktní čtečka k modulům CA-64SR a ACCO, 
IP44, pro ústředny CA-64 a INTEGRA

ks 32,000 0,00

11 K 3.1
Standardní el. otevírač dveří s mech. odblokováním, 
aktivní po dobu napěťového impulsu, 12V DC/270mA

ks 32,000 0,00

12 K 4.1

Spínaný bez-transformátorový zálohovaný zdroj 12V/6A 
(100W), max. prostor pro akumulátor 40Ah, v 
plechovém krytu, vstupní napětí 230V AC/0,95A, 
ochrana SCP, OVP, OLP, UVP, tamper otevření skříně, 
rozměry 325 x 355 x 170+8. vč. Baterie

ks 5,000 0,00

13 K 5.1
Digitální PIR detektor pohybu, pokrytí 15x15m, napájení 
12V DC/9,5mA, možnost výměny čočky (EWA, LR, 
VB), kompenzace teploty, v ceně držák

ks 50,000 0,00

D D5 Kabely 0,00

14 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 25,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 27,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 27,500
VV Součet 27,500

16 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 550,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 M 1.3 UTP CAT 5E m 605,000 0,00
VV 550*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 605,000
VV Součet 605,000

D D6 Instalační materiál 0,00
18 K 3.2 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

19 K 742110013
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnitřní rozvody pro optická vlákna

m 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 105,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 105,000
VV Součet 105,000

21 M 2.4 Protahovací vodič CY1,5 mm m 105,000 0,00
VV 100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 105,000
VV Součet 105,000

D D7 Ostatní 0,00
22 K 1.5 Sestavení programu pro ústřednu --- 1,000 0,00

23 K 2.5 Uvedení systému EZS do provozu --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

102-100-2 - SO 102 - EZS

Strana 163 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 3.3 Uvedení turniketů do provozu --- 1,000 0,00

25 K 4.2 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

26 K 5.2 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

27 K 6.1 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

28 K 7.1 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

29 K 8.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

Strana 164 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Elektrická požární signalizace 0,00

    D2 - Přístroje 0,00

    D3 - Hlásiče, moduly 0,00

    D4 - Kabely 0,00

    D5 - Instalační materiál 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

102-100-3 - SO 102 - EPS

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 165 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Elektrická požární signalizace 0,00

D D2 Přístroje 0,00
1 K 1 Paralelní tablo obsluhy PIP ks 1,000 0,00

2 K 2 OPPO ks 1,000 0,00

3 K 3 Klíčový trezor ks 1,000 0,00

D D3 Hlásiče, moduly 0,00
4 K 1.1 Multifunkční hlásič MTD 533X ks 46,000 0,00

5 K 2.1 Patice pro MTD 533 - USB 501 ks 46,000 0,00

6 K 3.1 Tlačítkový hlásič  MCP 535X ks 9,000 0,00

7 K 4 IO modul BX O2I4 ks 3,000 0,00

8 K 5 IO modul BX REL4 ks 3,000 0,00

9 K 6 Siréna BX-SOL ks 5,000 0,00

D D4 Kabely 0,00

10 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 M 1.2
PRAFlaDur 3x1.5 hnědý kabel 3x1.5 PH120-R 
napájení přístrojů

m 165,000 0,00

VV 150*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 165,000
VV Součet 165,000

12 K 741122021
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 4x1,5 mm2 (CYKY)

m 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 M 3.2
PRAFlaDur 4x1.5  PH120-R ovládaná a monitorovaná 
zařízení

m 165,000 0,00

VV 150*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 165,000
VV Součet 165,000

14 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 1 000,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 M 2.2 PRAFlaGuard 2x2x0.8  PH120-R  smyčka hlásičů m 1 100,000 0,00
VV 1000*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1 100,000
VV Součet 1 100,000

D D5 Instalační materiál 0,00
16 K 1.3 Kovová kabelová příchytka s požární odolností E30 m 1 000,000 0,00

18 K 742110521
Montáž krabic pro slaboproud ohniodolných 
čtyřhranných

kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 M 2.3 Krabice instalační ohniodolná kus 20,000 0,00

D D6 Ostatní 0,00
19 K 1.4 Uvedení systému do provozu --- 1,000 0,00

20 K 2.4 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

21 K 3.3 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

22 K 4.1 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

23 K 5.1 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

24 K 6.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

25 K 7 Podružný materiál --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

102-100-3 - SO 102 - EPS

Strana 166 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Kamerový systém 0,00

    D2 - Aktivní prvky 0,00

    D3 - Kabely 0,00

    D4 - Rozvody 0,00

    D5 - Ostatní 0,00

102-100-4 - SO 102 - CCTV

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 167 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Kamerový systém 0,00

D D2 Aktivní prvky 0,00

1 K 1
DS8616 - digitální síťový 16 kanálový NVR pro IP 
Kamery vč. Montáže do RACK vč. HDD 2TB

ks 1,000 0,00

2 K 2
DS-2CD7164-E, Antivandal 1.3 Megapixelová 
miniDome IP, kamera s režimem nočního vidění, 
komprese H.264

ks 6,000 0,00

3 K 3
DS-2CD8253F-EI(S)(Z), 2 Megapixelová kamera ve 
venkovním krytu, s IR přísvitem

ks 3,000 0,00

4 K 4
Signamax PoE rackmount switch, 24x 100M PoE + 2x 
1G Combo, Způsob ovládání: Bez managementu, 
Počet 100M RJ45 portů: 24,

ks 1,000 0,00

D D3 Kabely 0,00
5 K 2.1 konektor RJ45 vč krytu ks 18,000 0,00

6 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 800,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

7 M 1.1 UTP CAT 5E m 880,000 0,00
VV 800*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 880,000
VV Součet 880,000

D D4 Rozvody 0,00
8 K 3.1 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

9 K 742110013
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnitřní rozvody pro optická vlákna

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 52,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

11 M 2.2 Protahovací vodič CY1,5 mm m 52,500 0,00
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

D D5 Ostatní 0,00
12 K 1.3 Osazení konektoru RJ45 vč krytu --- 18,000 0,00

13 K 2.3 Měření na kabelu UTP CAT5E --- 9,000 0,00

14 K 3.2 Oživení systému --- 1,000 0,00

15 K 4.1 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

16 K 5 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

17 K 6 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

18 K 7 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

19 K 8 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

102-100-4 - SO 102 - CCTV

Strana 168 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Audio - Video 0,00

    D2 - Přístroje 0,00

    D3 - Kabely 0,00

    D4 - Rozvody 0,00

    D5 - OStatní 0,00

102-100-5 - SO 102 - AV s...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 169 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Audio - Video 0,00

D D2 Přístroje 0,00
1 K 1.10 Projektor kus 1,000 0,00

2 K 2.8 Projekční plátno kus 1,000 0,00

3 K 3.7 TV přijímač LED 153 cm kus 1,000 0,00

4 K 4.5 Ozvučovací souprava kus 1,000 0,00

D D3 Kabely 0,00
5 K 1.11 Kabeláž HDMI, VGA, LAN kus 1,000 0,00

D D4 Rozvody 0,00
6 K 3.1 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

7 K 742110013
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnitřní rozvody pro optická vlákna

m 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 21,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 21,000
VV Součet 21,000

9 M 2.2 Protahovací vodič CY1,5 mm m 21,000 0,00
VV 20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 21,000
VV Součet 21,000

D D5 OStatní 0,00
10 K 1.12 Oživení systému --- 1,000 0,00

11 K 2.9 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

12 K 3.8 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

13 K 4.6 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

14 K 5.5 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

15 K 6.3 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

102-100-5 - SO 102 - AV s...

Strana 170 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

OST - Ostatní 0,00

    10 - 1NP 0,00

    20 - 2NP 0,00

    10-1 - Kuchyňká linka 1NP 0,00

    20-1 - Kuchyňská linka 2NP 0,00

102-INT - Vybavení interiéru

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 171 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00
1 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 448,990 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 19,28 "1.04 19,280
VV 39,27 "2.03 39,270
VV 39,38 "2.04 39,380
VV 39,38 "2.14 39,380
VV 19,14 "2.15 19,140
VV 19,03 "2.16 19,030
VV 39,38 "2.17 39,380
VV 19,14 "2.18 19,140
VV 59,18 "2.19 59,180
VV 38,89 "2.25 38,890
VV 39,23 "2.26 39,230
VV 19,25 "2.27 19,250
VV 19,17 "2.28 19,170
VV 39,27 "2.29 39,270
VV Součet 448,990

2 M 69751085
koberec 500x500mm, smyčka/střižená smyčka, vlákno 
100% PA, hm 700g/m2, zátěž 33, útlum 23dB, 
hořlavost Bfl S1

m2 493,889 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 448,99*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 493,889
VV Součet 493,889

3 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 311,600 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 17,6 "1.04 17,600
VV 25,1 "2.03 25,100
VV 25,1 "2.04 25,100
VV 25,1 "2.14 25,100
VV 17,5 "2.15 17,500
VV 17,5 "2.16 17,500
VV 25,1 "2.17 25,100
VV 17,5 "2.18 17,500
VV 30,8 "2.19 30,800
VV 25 "2.25 25,000
VV 25,1 "2.26 25,100
VV 17,6 "2.27 17,600
VV 17,5 "2.28 17,500
VV 25,1 "2.29 25,100
VV Součet 311,600

4 M 697-1 Kobercový sokl m 342,760 0,00
VV 311,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 342,760
VV Součet 342,760

5 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D OST Ostatní 0,00
6 K 999OST-int Montáž interiéru kus 1,000 0,00

D 10 1NP 0,00
20 M 1.22-1 Zrcadlo Alu/sklo 60/60 kus 1,000 0,00

21 M 1.22-2 háček kus 3,000 0,00

22 M 1.22-3 zásobník na tek mýdlo kus 1,000 0,00

23 M 1.22-4 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez kus 1,000 0,00

24 M 1.23-1 Zrcadlo Alu/sklo 60/60 kus 1,000 0,00

25 M 1.23-2 háček kus 2,000 0,00

26 M 1.23-3 zásobník na tek mýdlo kus 2,000 0,00

27 M 1.23-4 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez kus 1,000 0,00

28 M 1.24-1 háček kus 2,000 0,00

29 M 1.24-2 zásobník na toal papír kotoučový prům 30 kus 2,000 0,00

30 M 1.24-3 štětka na wc kus 2,000 0,00

31 M 1.25-1 Zrcadlo Alu/sklo 60/60 kus 1,000 0,00

32 M 1.25-2 háček kus 2,000 0,00

33 M 1.25-3 zásobník na tek mýdlo kus 1,000 0,00

34 M 1.25-4 zásobník na toal papír kotoučový prům 30 kus 1,000 0,00

35 M 1.25-5 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez kus 1,000 0,00

36 M 1.25-6 štětka na wc kus 1,000 0,00

37 M 1.26-1 Zrcadlo Alu/sklo 60/60 kus 1,000 0,00

38 M 1.26-2 háček kus 2,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

102-INT - Vybavení interiéru

Strana 172 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 M 1.26-3 zásobník na tek mýdlo kus 2,000 0,00

40 M 1.26-4 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez kus 1,000 0,00

41 M 1.27-1 háček kus 2,000 0,00

42 M 1.27-2 zásobník na toal papír kotoučový prům 30 kus 2,000 0,00

43 M 1.27-3 štětka na wc kus 2,000 0,00

44 M INF.SYS informační systém ozn.dveří, štítky směrové tabule kus 1,000 0,00

D 20 2NP 0,00
45 M 2.05-1 Zrcadlo Alu/sklo 78/196 kus 1,000 0,00

46 M 2.05-2 háček kus 2,000 0,00

47 M 2.05-3 zásobník na tek mýdlo kus 2,000 0,00

48 M 2.05-4 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez kus 1,000 0,00

49 M 2.06-1 háček kus 2,000 0,00

50 M 2.06-2 zásobník na toal papír kotoučový prům 30 nerez kus 2,000 0,00

51 M 2.06-3 štětka na wc kus 2,000 0,00

52 M 2.07-1.1 Zrcadlo Alu/sklo 78/196 kus 1,000 0,00

53 M 2.07-2.1 háček kus 2,000 0,00

54 M 2.07-3.1 zásobník na tek mýdlo kus 2,000 0,00

55 M 2.07-4 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez kus 1,000 0,00

56 M 2.08-1.1 háček kus 4,000 0,00

57 M 2.08-2.1 zásobník na toal papír kotoučový prům 30 nerez kus 4,000 0,00

58 M 2.08-3.1 štětka na wc kus 4,000 0,00

59 M 2.10-1.2 Zrcadlo Alu/sklo 78/196 kus 1,000 0,00

60 M 2.10-2.2 háček kus 2,000 0,00

61 M 2.10-3.2 zásobník na tek mýdlo kus 1,000 0,00

62 M 2.10-4.1 zásobník na toal papír kotoučový prům 30 nerez kus 1,000 0,00

63 M 2.10-5.1 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez kus 1,000 0,00

64 M 2.10-6.1 štětka na wc kus 1,000 0,00

D 10-1 Kuchyňká linka 1NP 0,00
7 K KL-1.06 Montáž kuchyňské linky --- 1,000 0,00

8 M 1.06-1 deska laminát 220/62/38 m 2,200 0,00

9 M 1.06-2 spod.skříňka dvojdvéř. 80/60/90 kus 1,000 0,00

10 M 1.06-3
spod.skříňka dvojdvéř. s dřezem a odkapávačem nerez 
a vestav koš tříd. odpad 80/60/90

kus 1,000 0,00

11 M 1.06-4 spod.skříňka,trojzásuvk 60/60/90 kus 1,000 0,00

12 M 1.06-5 varná deska sklokeramická 2 plot. 30/52/-25 kus 1,000 0,00

13 M 1.06-6 lednice s mrazákem 60/60/175 kus 1,000 0,00

14 M 1.06-7 horní skříňka policová pro MW 60/35/45 kus 1,000 0,00

15 M 1.06-8 horní skříňka dvojdvéř.policová 80/35/75 kus 1,000 0,00

16 M 1.06-9 horní skříňka dvojdvéř.policová 60/35/55 kus 1,000 0,00

17 M 1.06-10 horní skříňka čtyřpolicová doplněk 20/35/75 kus 1,000 0,00

18 M 1.06-11 mikrovlnná trouba kus 1,000 0,00

19 M 1.06-12 odsavač par 60/60/20 kus 1,000 0,00

D 20-1 Kuchyňská linka 2NP 0,00
65 K KL-2.23 Montáž kuchyňské linky --- 1,000 0,00

66 M 2.23-1 deska laminát 220/62/38 m 2,200 0,00

67 M 2.23-2 spod.skříňka dvojdvéř. 80/60/90 kus 1,000 0,00

68 M 2.23-3
spod.skříňka dvojdvéř. s dřezem a odkapávačem nerez 
a vestav koš tříd. odpad 80/60/90

kus 1,000 0,00

69 M 2.23-4 spod.skříňka,trojzásuvk 60/60/90 kus 1,000 0,00

70 M 2.23-5 varná deska sklokeramická 2 plot. 30/52/-25 kus 1,000 0,00

71 M 2.23-6 lednice s mrazákem 60/60/175 kus 1,000 0,00

72 M 2.23-7 horní skříňka policová pro MW 60/35/45 kus 1,000 0,00

73 M 2.23-8 horní skříňka dvojdvéř.policová 80/35/75 kus 1,000 0,00

74 M 2.23-9 horní skříňka dvojdvéř.policová 60/35/55 kus 1,000 0,00

75 M 2.23-10 horní skříňka čtyřpolicová doplněk 20/35/75 kus 1,000 0,00

76 M 2.23-11 mikrovlnná trouba kus 1,000 0,00

77 M 2.23-12 odsavač par 60/60/20 kus 1,000 0,00

Strana 173 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    99 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    777 - Podlahy lité 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické 0,00

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby 0,00

103-00 - SO 103 - F1.1+F1...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 174 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101202
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 1000 l/min

hod 2 520,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 115101302
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 1000 l/min

den 210,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 210 210,000
VV Součet 210,000

D 2 Zakládání 0,00

3 K 212751104
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 
perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro 
meliorace

m 144,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 50,7+17,8+18,25+12,4+12,4+21,65+10,8 144,000
VV Součet 144,000

4 K 212755221 Drenážní šachta, komplet - dle popisu v proj. dok. m 11,000 0,00
VV 11 11,000
VV Součet 11,000

5 K 272322602
Podbetonování základů v místě prostupů ze ŽB tř. C 
30/37 XC4,XA2

m3 5,404 0,00

VV "VÝKR.Č.02"
VV "osa A" 2,625*1,8*0,655 3,095
VV "osa B" (1,5*0,475+0,585*0,295)*1,8 1,593
VV "osa C" (0,86*0,315+0,745*0,17)*1,8 0,716
VV Součet 5,404

6 K 272322611
Základové klenby ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 30/37

m3 283,313 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "VÝKR.Č.02" 

VV
"pokud je udána celková plocha x výška - plocha je vypočtena 
z autocadu"

VV "PASY"
VV "na ose A,B,C,G,H,I - šxdxv"
VV 1,8*17,0*0,6*6 110,160
VV "na ose D - plocha x výška"
VV 9,84*0,6+17,10125*0,6 16,165
VV "na ose D" - plocha x výška"
VV 7,4*1,5 11,100
VV "na ose E - šxdxv"
VV 1,8*16,17*0,6 17,464
VV "na ose D" - nižší část objektu - šxdxv"
VV 1,5*14,63*0,6 13,167
VV "na ose F vč. nižší části objektu - šxdxv"
VV 1,8*16,1*0,6+1,5*13,8*0,6 29,808
VV "pod schodištěm"
VV 1,725*1,4*0,4+0,65*0,4*0,6 1,122
VV Mezisoučet 198,986
VV "ZÚŽENÁ ČÁST ZÁKLADŮ - PRAHY"
VV "plocha x výška"
VV "na ose A" 6,64*0,6 3,984
VV "na ose B" 8,69*0,6 5,214
VV "na ose C" 8,69*0,6 5,214
VV "na ose D" (2,42+5,045)*0,8 5,972
VV "na ose E" 8,69*0,6 5,214
VV "na ose D´ " 6,42*0,6 3,852
VV "na ose F" 14,4113*0,4 5,765
VV "na ose G" 8,69*0,4 3,476
VV "na ose H" 8,69*0,4 3,476
VV "na ose I" 6,64*0,4 2,656
VV "na ose 12 - dxšxv"
VV "mezi osami A,B" 4,2*0,4*1,2 2,016
VV "mezi osami B,C" 4,2*0,4*1,2 2,016
VV "mezi osami C,D" 2,1*0,4*1,2+2,1*0,4*1,4 2,184
VV "mezi osami D,E" 2,525*0,4*1,4+1,675*0,4*1,2 2,218
VV "mezi osami E,F" 4,2*0,4*1,2 2,016
VV "mezi osami F,G" 4,2*0,4*1,0 1,680
VV "mezi osami G,H" 4,2*0,4*1,0 1,680
VV "mezi osami H,I" 4,2*0,4*1,0 1,680
VV "na ose 9 - dxšxv"
VV "mezi osami A,B" 4,2*0,4*1,2 2,016
VV "mezi osami B,C" 4,2*0,4*1,2 2,016
VV "mezi osami C,D" 4,2*0,4*1,2 2,016
VV "mezi osami D,E" 4,2*0,4*1,2 2,016
VV "mezi osami E,F" 4,2*0,4*1,2 2,016
VV "mezi osami F,G" 4,2*0,4*1,0 1,680
VV "mezi osami G,H" 4,2*0,4*1,0 1,680
VV "mezi osami H,I" 4,2*0,4*1,0 1,680
VV "na ose 6 - dxšxv"
VV "mezi osami D´,F" 7,0*0,4*1,2 3,360
VV Mezisoučet 78,793

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

103-00 - SO 103 - F1.1+F1...

Strana 175 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "DOJEZD VÝTAHU"
VV "deska - plocha x výška"
VV 7,8*0,3 2,340
VV "stěny"
VV (2,45*2+1,625*2)*0,3*1,1 2,690
VV Mezisoučet 5,030
VV "ELEKTROKANÁL"
VV "deska - plocha x výška"
VV (2,07-0,45)*0,15 0,243
VV "stěny"
VV (2,3*2+0,6*2)*0,15*0,3 0,261
VV Mezisoučet 0,504
VV Součet 283,313

7 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 520,565 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "dle výkr.č.02"

VV
0,6*((17,0*2+1,8*2)*6+14,63*2+0,15*2+15,32+16,15+1,8*4+9,4
5+9,3+1,8+6,93+4,2+3,385*2+9,55+8,025+0,65*2+2,42+2,33)

213,543

VV 0,6*(15,3*2+48,3*2+14,5*14+5,5*15)-(14,5*7+5,5*6+15,3)*0,2 217,660

VV (2,53+6,475+5,675+1,73*2)*1,4 25,396
VV (1,475*2+3,35)*0,2 1,260
VV (14,63*2+9,05+8,3+14,225*2+0,4*4)*0,6 45,996
VV (2,175+2,45)*2*1,2 11,100
VV (1,725*2*1,4+0,65*2*0,6) 5,610
VV Součet 520,565

8 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 520,565 0,00 CS ÚRS 2020 01

9 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 30,847 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 30846,6/1000 30,847
VV Součet 30,847

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

10 K 311236231
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou 
maltu M10 z cihel děrovaných P15 s maltovanými 
kapsami tloušťky 300 m

m2 786,984 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "výkr.č. 03+06 - 1.NP"

VV
(15,4*2+48,4+21,503+14,6*2+9,15+17,75)*4,042+(5,7*3+5,95*
2+2,2+5,7*3)*0,2

643,458

VV "odpočty sloupů" - 0,3*3,8*29 -33,060
VV "odpočty otvorů"

VV

-
(2,0*2,5*3+2,5*2,9*2+(0,8+1,45)*2,0*22+(0,8+1,45)*0,9+2,2*6,
9+1,45*2,0*4+1,6*(2,05*4+2,4*2+2,9*2)+(0,8*2+1,45)*2,0*3+1,
45*2,0*2)

-211,485

VV Mezisoučet 398,913
VV "výkr.č. 04+06 - 2.NP"
VV (15,4*2+48,4*2)*3,3 421,080
VV "odpočty sloupů" -0,3*3,3*25 -24,750
VV "dopočty otvorů"
VV -(1,45*1,8*7+(0,8+1,45)*1,8*25+(0,8+1,45)*0,6*2+1,0*2,2*5) -133,220
VV Mezisoučet 263,110
VV "atiky"
VV "nižší střecha - výkr. č. 04+08" 0,753*(14,6*2+9,15) 28,878
VV "velká střecha - výkr.č. 04+05+06" 0,753*(15,4*2+48,4*2) 96,083
VV Mezisoučet 124,961
VV Součet 786,984

11 K 311362021 Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari t 1,524 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV
(5,95+2,2+5,95)*0,3*(18+14+3+17+14+3)*4,54/1000*1,15 
"vkládaná do maltového lože při zdění, komplet vč. kotvení 
výztuže k nosným sloupům

1,524

VV Součet 1,524

12 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 4*1 4,000
VV Součet 4,000

13 K 317168054 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm kus 56,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV (7+7)*4 56,000
VV Součet 56,000

14 K 317168058 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2750 mm kus 184,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV (28+18)*4 184,000
VV Součet 184,000

15 K 317168059 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3000 mm kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 2*4 8,000
VV Součet 8,000

16 K 317168061 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3500 mm kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 02
VV 3*4 12,000
VV Součet 12,000

17 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L do č 12

t 0,024 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 4,0*6/1000 0,024
VV Součet 0,024

18 M 13010420
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 
50x50x5mm

t 0,024 0,00 CS ÚRS 2020 02

19 K 331123001

S1 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3770mm - 
obvodový, komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle 
popisu v proj. dokumentaci

kus 8,000 0,00

20 K 331123001a

S1a - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3770mm - 
obvodový, přííprava pro nadedvěřní překlad, komplet 
vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v proj. 
dokumentaci

kus 1,000 0,00

Strana 176 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 331123002

S2 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3770mm - 
obvodový, přípoj stěny, komplet vč. výroby a dopravy 
na stavbu - dle popisu v proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

22 K 331123003

S3 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3770mm - 
obvodový, konzoly, komplet vč. výroby a dopravy na 
stavbu - dle popisu v proj. dokumentaci

kus 2,000 0,00

23 K 331123004

S4 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3670mm - 
obvodový, komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle 
popisu v proj. dokumentaci

kus 3,000 0,00

24 K 331123005

S5 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3770mm - 
vnitřní, komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle 
popisu v proj. dokumentaci

kus 10,000 0,00

25 K 331123006

S6 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3770mm - 
vnitřní, přípoj stěny, komplet vč. výroby a dopravy na 
stavbu - dle popisu v proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

26 K 331123007

S7 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x550x3770mm - 
vnitřní, konzola, komplet vč. výroby a dopravy na 
stavbu - dle popisu v proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

27 K 331123008

S8 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x550x3670mm - 
obvodový, konzola, komplet vč. výroby a dopravy na 
stavbu - dle popisu v proj. dokumentaci

kus 2,000 0,00

28 K 331123008a

S8a - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x550x3670mm - 
obvodový, konzola, komplet vč. výroby a dopravy na 
stavbu - dle popisu v proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

29 K 331123009

S9 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3050mm - 
obvodový, komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle 
popisu v proj. dokumentaci

kus 21,000 0,00

30 K 331123010

S10 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3050mm - 
obvodový, přípoj stěny, komplet vč. výroby a dopravy 
na stavbu - dle popisu v proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

31 K 331123011

S11 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3050mm - 
vnitřní, komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle 
popisu v proj. dokumentaci

kus 13,000 0,00

32 K 331123012

S11 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3050mm - 
vnitřní, přípoj stěny, komplet vč. výroby a dopravy na 
stavbu - dle popisu v proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

33 K 331123013

S13 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3970mm - 
obvodový, komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle 
popisu v proj. dokumentaci

kus 8,000 0,00

34 K 331123014

S14 - M+D a osazení - Prefabrikovaný sloup ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 300x300x3970mm - 
vnitřní, komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle 
popisu v proj. dokumentaci

kus 4,000 0,00

35 K 341123601

ST1 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1450x150x2730mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

36 K 341123602

ST2 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1450x150x1070mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

37 K 341123603

ST3 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 3050x150x4020mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

38 K 341123604

ST4 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1450x150x1330mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

39 K 341123605

ST5 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1450x150x2470mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

40 K 341123606

ST6 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2950x150x1330mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

41 K 341123607

ST7 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2950x150x2220mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

42 K 341123608

ST8 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1950x150x1330mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

43 K 341123609

ST9 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1950x150x2470mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

44 K 341123610

ST10 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2600x150x2730mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

Strana 177 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 341123611

ST11 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1850x150x2730mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

46 K 341123612

ST12 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1850x150x1290mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

47 K 341123613

ST13 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1775x150x4020mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

48 K 341123614

ST14 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1850x150x4020mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

49 K 341123615

ST15 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1775x150x4020mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

50 K 341123616

ST16 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1500x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

51 K 341123617

ST17 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 3100x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

52 K 341123618

ST18 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 3100x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

53 K 341123619

ST19 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 2950x150x3050mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

54 K 341123620

ST20 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1500x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

55 K 341123621

ST21 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 3050x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

56 K 341123622

ST22 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1550x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

57 K 341123623

ST23 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1775x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

58 K 341123624

ST24 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1850x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

59 K 341123625

ST25 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1775x150x3300mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

60 K 341123626

ST26 - M+D a osazení - Prefabrikovaná stěna ze žb 
C34/45 XC1 vč. vyztužení vel. 1925x2150x360mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 
proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

61 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm

m2 4,013 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "sokl - 1.NP - výkr.č. 03 m.č. 1.05"
VV 2,675*1,5 4,013
VV Součet 4,013

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

62 K 411123211
F1 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 24,000 0,00

63 K 411123211a
F1a - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

64 K 411123211b
F1b - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

65 K 411123211c
F1c - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

66 K 411123211d
F1d - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

67 K 411123211e
F1e - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

68 K 411123211f
F1f - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

69 K 411123211g
F1g - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

70 K 411123211h
F1h - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

Strana 178 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

71 K 411123211i
F1i - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

72 K 411123211j
F1j - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

73 K 411123212
F2 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2210x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

74 K 411123212a
F2 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2210x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

75 K 411123213
F3 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1775x3800x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

76 K 411123214
F4 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x2200x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 19,000 0,00

77 K 411123215
F5 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1550x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 2,000 0,00

78 K 411123216
F6 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1350x2200x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 2,000 0,00

79 K 411123217
F7 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1350x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 2,000 0,00

80 K 411123218
F8 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x4700x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 4,000 0,00

81 K 411123218a
F8a - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x4700x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

82 K 411123218b
F8b - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x4700x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

83 K 411123219
F9 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1650x4650x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 2,000 0,00

84 K 411123220
F10 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x4325x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 3,000 0,00

85 K 411123221
F11 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1650x4325x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

86 K 411123222
F12 - 1.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2900x1880x120mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

87 K 411123223
F1 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 21,000 0,00

88 K 411123223b
F1b - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

89 K 411123223e
F1e - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

90 K 411123223f
F1f - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

91 K 411123223g
F1g - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

92 K 411123223h
F1h - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

93 K 411123223i
F1i - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

94 K 411123223k
F1k - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

95 K 411123223l
F1l - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

96 K 411123223m
F1m - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

97 K 411123223n
F1n - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

98 K 411123223o
F1o - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

99 K 411123223p
F1p - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

100 K 411123223r
F1r - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

101 K 411123224
F2 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2210x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

102 K 411123224b
F2b - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2210x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

103 K 411123225
F3 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1775x3800x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

Strana 179 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

104 K 411123226
F4 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x2200x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 19,000 0,00

105 K 411123227
F5 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1550x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 2,000 0,00

106 K 411123228
F6 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1350x2200x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 2,000 0,00

107 K 411123229a
F7a - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1350x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

108 K 411123229b
F7b - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1350x5950x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

109 K 411123230
F13 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 2400x2900x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

110 K 411123230a
F13a - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 
vč. výztuže vel. 2400x2900x80mm, komplet vč. výroby 
a dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

111 K 411123231
F14 - 2.NP - M+D a osazení - Filigrán ze žb C35/45 vč. 
výztuže vel. 1150x2900x80mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

112 K 411321616 Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 m3 273,741 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "1.np - výkr.č.03"
VV 871,24*0,17 148,111
VV "2.np - výkr.č.04"
VV 739,0*0,17 125,630
VV Součet 273,741

113 K 411354313
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 
25 cm

m2 1 539,470 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np"
VV 832,04 832,040
VV "2.np"
VV 707,43 707,430
VV Součet 1 539,470

114 K 411354314
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
do 25 cm

m2 1 539,470 0,00 CS ÚRS 2020 01

115 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 16,389 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "1.np" 8,5064 8,506
VV "2.np" 7,8825 7,883
VV Součet 16,389

116 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 12,881 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "1.np" 7,0123 7,012
VV "2.np" 5,8694 5,869
VV Součet 12,881

117 K 413123001
PO1 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x6100mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 2,000 0,00

118 K 413123002
PO2 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x5900mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 8,000 0,00

119 K 413123003
PO3 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x6100mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 3,000 0,00

120 K 413123004
PO4 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x3000mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 1,000 0,00

121 K 413123005
PO5 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x250x6100mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 4,000 0,00

122 K 413123006
PO6 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x250x5900mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 13,000 0,00

123 K 413123007
PO7 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x250x5900mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 1,000 0,00

124 K 413123008
PO8 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x350x8800mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 2,000 0,00

125 K 413123009
PO9 - 1.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x350x8800mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 1,000 0,00

126 K 413123010
PO1 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x6100mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 2,000 0,00

127 K 413123011
PO2 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x5900mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 11,000 0,00

128 K 413123012
PO3 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x250x6100mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 2,000 0,00

129 K 413123013
PO5 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x250x6100mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 4,000 0,00

130 K 413123014
PO6 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 400x250x5900mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 12,000 0,00

131 K 413123015
P10 - 2.NP - M+D a osazení - Poloprůvlak ze žb 
C35/45 XC1 vč. vyztužení vel. 350x500x5900mm, 
komplet vč. výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v 

kus 1,000 0,00

132 K 413123016
P1 - 1.NP - M+D a osazení - Průvlak ze žb C35/45 XC1 
vč. vyztužení vel. 300x400x2200mm, komplet vč. 
výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

Strana 180 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

133 K 413123017
P2 - 1.NP - M+D a osazení - Průvlak ze žb C35/45 XC1 
vč. vyztužení vel. 250x5150x850mm, komplet vč. 
výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

134 K 413123018
P3 - 1.NP - M+D a osazení - Průvlak ze žb C35/45 XC1 
vč. vyztužení vel. 250x5000x850mm, komplet vč. 
výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

135 K 413123019
P4 - 1.NP - M+D a osazení - Průvlak ze žb C35/45 XC1 
vč. vyztužení vel. 250x4775x850mm, komplet vč. 
výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

136 K 413123020
D1 - M+D a osazení - Deska ze žb C35/45 XC1 vč. 
vyztužení vel. 3100x2260x220mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

137 K 413123021
D2 - M+D a osazení - Deska ze žb C35/45 XC1 vč. 
vyztužení vel. 3100x1660x220mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

138 K 413123022
R1 - M+D a osazení - Sch. rameno ze žb C35/45 XC1 
vč. vyztužení vel. 3265x410x1300mm, komplet vč. 
výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

139 K 413123023
R2 - M+D a osazení - Sch. rameno ze žb C35/45 XC1 
vč. vyztužení vel. 3380x340x1300mm, komplet vč. 
výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

140 K 413123024
R3 - M+D a osazení - Sch. rameno ze žb C35/45 XC1 
vč. vyztužení vel. 3360x340x1300mm, komplet vč. 
výroby a dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

141 K 413123025
D03 - M+D a osazení - Deska ze žb C35/45 XC1 vč. 
vyztužení vel. 1925x2150x200mm, komplet vč. výroby a 
dopravy na stavbu - dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

142 K 611321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stropů rovných nanášená ručně

m2 559,800 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np"
VV "1.03" 53,5 53,500
VV "1.04" 17,5 17,500
VV "1.05" 16,5 16,500
VV "1.09" 3,1 3,100
VV "1.10" 7,4 7,400
VV "1.13" 55,3 55,300
VV "1.14" 8,3 8,300
VV "1.15" 7,3 7,300
VV "1.16" 49,1 49,100
VV "1.17" 53,4 53,400
VV "1.18" 54,0 54,000
VV "1.20" 29,1 29,100
VV "1.21" 55,0 55,000
VV "1.28" 57,3 57,300
VV "1.29" 8,0 8,000
VV "1.30" 8,0 8,000
VV "1.31" 54,2 54,200
VV Mezisoučet 537,000
VV "2.NP - výkr. č. 04"
VV "2.09" 3,2 3,200
VV "2.21" 19,6 19,600
VV Mezisoučet 22,800
VV Součet 559,800

143 K 611321145
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
schodišťových konstrukcí nanášená ručně

m2 29,583 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "schodiště"
VV (2,53+3,041+3,063)*1,35 11,656
VV (1,707+1,77+1,698+0,12+0,25)*2,8 15,526
VV 2,401 2,401
VV Součet 29,583

144 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 39,938 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np"
VV "1.09" (0,15+0,05)*3,85 0,770
VV "1.27" 0,3*3,85 1,155
VV "1.25" (0,3+0,15*2)*3,85 2,310
VV "2.np"
VV "2.06"

VV
(2,4+0,075+0,15)*3,3-
(0,8+1,45)*0,6*2+0,222*(0,8+1,45+0,6*2)*2

7,494

VV "2.07"

VV
(2,0+1,521+2,772)*3,3-
(0,8+1,45)*0,6+0,222*(0,8+1,45+0,6*2)*2

20,949

VV "2.10"
VV 2,2*3,3 7,260
VV Součet 39,938

145 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 1 127,047 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP"
VV "1.08"

VV
(6,15+2,8)*2*3,85-
(2,0*2,1+1,25*1,97)+0,22*(2,0+2,1*2)+(2,0+1,225)*3,85-
1,25*1,97

73,570

VV "1.06"
VV (2,15+1,525)*3,85 14,149
VV "1.02+1.01"

VV
(4,73+0,35+3,78)*3,85-
1,26*2,325+0,222*(1,26+2,325*2)+(2,2+0,3*2+0,3*2+0,05+0,3*
9+0,15*2)*3,85-2,0*2,5+2,2*3,85-2,0*2,5+0,222*(2,0+2,5*2)*2

58,904

VV "1.03"

VV
(6,15+8,83+0,05*3)*3,85-
(2,5*2,5+1,45*2,0+0,8*2,0+1,45*2,0+(1,45*2,0+0,8*2,0)*2)+0,2
22*(2,5*3+1,45*8+0,8*8+2,0*32)

55,470

VV "1.04"

Strana 181 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,85+0,05*3)*3,85-(0,8+1,45)*2,0+0,222*(0,8+1,45+2,0*2)*2 9,825

VV "1.05"
VV 2,675*3,85-(0,8+1,45)*0,6+0,222*(0,8+1,45+0,6*2)*2 10,481
VV "1.06"
VV 2,75*3,85-(0,8+1,45)*2,0+0,222*(0,8+1,45+2,0*2)*2 8,863
VV "1.10"
VV (2,0+0,05*2)*3,85 8,085
VV "1.11"
VV 0,15*3,85 0,578
VV "1.12"
VV 2,875*3,85 11,069
VV "1.13"

VV
(9,1+0,05*3+0,15*2)*3,85-
(1,45*2,0+(1,45+0,8)*2,0*2)+0,222*(1,45*3+0,8*2+2,0*5)*2

31,949

VV "1.14"
VV (2,75+0,05)*3,85-(0,8+1,45)*2,0+0,222*(0,8+145+2,0*2)*2 72,791
VV "1.16"

VV
(5,75+8,5+0,05*4+0,05+0,3)*3,85-
((0,8+1,45)*2,0*2+1,45*0,9*2)+0,222*(0,8*2+1,45*2+1,45*2+0,
9*2+2,0*4)*2

53,007

VV "1.17"

VV
(8,83+6,15+0,05*3)*3,85-
(1,45*0,9+(1,45+0,8)*2,0*3)+0,222*(1,45+0,9+1,45*2+0,8*2+2,
0*4)*2

50,039

VV "1.18"

VV
(0,05*3+8,93)*3,85-
(1,45*2,0+(1,45+0,8)*2,0*2)+0,222*(1,45+2,0+1,45*2+0,8*2+2,
0*4)*2

30,140

VV "1.19"

VV
(0,3*2+14,33+0,27+0,27*2+2,5)*3,85-
2,0*2,5+0,222*(2,0+2,5*2)

66,778

VV "1.21"

VV (5,9+9,4)*3,85-(0,8+0,45)*2,0*2+0,222*(0,8+1,45+2,0*2)*2*2 59,455

VV "1.20"

VV
(4,93+0,3+0,15*2+0,05)*3,85-
(0,8+1,45)*2,0+0,222*(0,8+0,145+2,0*2)*2*3

23,570

VV "1.28"

VV
(9,45+0,15*2+0,05*3)*3,85-
(0,8+1,45)*2,0*3+0,222*(0,8+1,45+2,0*2)*2*3

32,940

VV "1.29"
VV (2,65+0,05)*3,85-(0,8+1,45)*2,0+0,222*(0,8+1,45+2,0*2)*2 8,670
VV "1.30"
VV 0,15*3,85 0,578
VV "1.31"

VV
(8,95+6,15+0,05*4)*3,85-
(2,5*2,5+1,45*2,0+(0,8+1,45)*2,0*3)+0,222*(2,5+2,5+1,45+2,0
+0,8*3+1,45*3+2,0*6)*2

48,332

VV Mezisoučet 729,243
VV "2.NP"
VV "2.03"
VV (6,15+5,83+0,05*2)*3,3 39,864

VV
-
(1,45*1,8+(0,8+1,45))*2,0*2+0,222*(1,45+1,8+0,8*2+1,45*2+2,
0*4)*2

-12,447

VV "2.04"

VV
(5,85+0,05*2)*3,3-
(0,8+1,45)*2,0*2+0,222*(0,8+1,45+2,0*2)*2*2

16,185

VV "2.13"

VV
(3,575+0,15+0,075+8,65+0,05*3)*3,3-
(0,8+1,45)*2,0*3+0,222*(0,8+1,45+2,0*2)*3*2

36,405

VV "2.14"

VV
(0,075+0,15+0,05*2+5,85)*3,3-
(0,8+1,45)*2,0*2+0,222*(0,8+1,45+2,0*2)*2*2

16,928

VV "2.15"
VV (2,85+0,05)*3,3-(0,8+1,45)*2,0+0,222*(0,8+1,45+2,0*2)*2 7,845
VV "2.16"
VV (2,85+0,05)*3,3-(0,8+1,45)*2,0+0,222*(0,8+1,45+2,0*2)*2 7,845
VV "2.17"

VV
(5,83+6,15+0,05*2)*3,3-
((0,8+1,45)*1,8*2+1,45*1,8)+0,222*(0,8*2+1,45*2+1,8*4+1,45+
1,8)*2

35,792

VV "2.18"
VV (6,15+2,83)*3,3 29,634
VV -(0,8+1,45)*1,8+0,222*(0,8+1,45+1,8*2)*2 -1,453
VV "2.19"

VV
(8,85+0,05*3)*3,3-
(0,8+1,45)*1,8*3+0,222*(0,8+1,45+1,8*2)*2*3

25,342

VV "2.20"
VV (2,85+0,05)*3,3-(0,8+1,45)*1,8+0,222*(0,8+1,45+1,8*2)*2 8,117
VV "2.23"
VV (2,85+0,05)*3,3-(1,45*1,8)+0,222*(1,45+1,8)*2 8,403
VV "2.22"
VV (5,85+0,05*2+0,15*2+0,075*2)*3,3 21,120
VV -1,0*2,2*5+0,222*(5,0*2+2,2*2) -7,803
VV "2.25"
VV (5,85+0,05+0,15+0,075)*3,3 20,213
VV -(0,8+1,45*2)*1,8+0,222*(0,8+1,45*2+1,8*3)*2 -2,620
VV "2.26"

VV
(5,85+0,075+0,15)*3,3-
(0,8+1,45)*1,8*2+0,222*(0,8+1,45+1,8*2*2*2)

15,644

VV "2.27"

VV
(2,25+0,05+0,075+0,15)*3,3-
(0,8+1,45)*1,8+0,222*(0,8+1,45+1,8*2)

5,581

VV "2.28"
VV (2,85+0,05)*3,3-(0,8+1,45)*1,8+0,222*(0,8+1,45+1,8*2)*2 8,117

Strana 182 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2.29"

VV
(6,15+5,83+0,05*2)*3,3-
((0,8+1,45)*1,8*2+1,4*1,8)+0,222*((0,8+1,45+1,8*2)*2+1,45+1,
8)*2

35,882

VV "2.02"

VV
(2,2+0,3*15+2,2+2,95+1,5)*3,3-
(1,45*1,8*2+1,26*2,325+1,8*2,0)+0,222*(1,45*2+1,8*2)*2

35,192

VV "2.01"
VV (6,15+2,8)*2*3,3 59,070
VV -(1,8*2,0+2,2*4,8)+0,222*2*(2,2+4,8) -11,052
VV Mezisoučet 397,804
VV Součet 1 127,047

146 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 961,839 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "fasáda tl140mm" 105,938 105,938
VV "fasáda tl. 160mm" 701,811 701,811
VV "okna+dveře" 451,245*0,16 72,199
VV "sokl" 81,891 81,891
VV Součet 961,839

147 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 
160 mm

m2 125,407 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 119,435*1,05 125,407
VV Součet 125,407

148 M 28376446
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch 300kPa tl 150mm

m2 131,677 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 125,407*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 131,677
VV Součet 131,677

149 K 622211041
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 
200 mm

m2 127,035 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*(15,3+29,9+14,63+9,1+14,63+21,5) 63,036
VV 0,4*(15,3+18,4+17,8) 20,600
VV 0,6*(4,2*5+4,2*3+1,65+10,2) 27,270
VV 0,4*4,2*6 10,080
VV Součet 120,986
VV 120,986*1,05 127,035
VV Součet 127,035

150 M 28376449
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch 300kPa tl 200mm

m2 129,576 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 127,035*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 129,576
VV Součet 129,576

151 K 622212061
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z 
polystyrenu tl do 80 mm

m 161,353 0,00 CS ÚRS 2020 01

152 M 28376441
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch 300kPa tl 60mm

m2 50,826 0,00 CS ÚRS 2020 01

153 K 622221111
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
kolmou orientací tl do 80 mm

m2 189,047 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "stropní deska"
VV "1.np"
VV 0,25*(15,4*2+48,4*2+14,65*2) 39,225
VV "2.np"
VV 0,25*(15,4*2+48,4*2) 31,900
VV "sloupy"
VV "1.np"
VV (0,35*12+0,35*2+0,3*16)*4,05 39,285
VV "2.np"
VV (0,35*8+0,3*4+0,3*14)*3,3 27,060
VV "průvlaky"
VV "1.np"
VV 0,25*(6,1*2+5,9*8+6,1*3+3,0+5,9) 21,650
VV 0,35*2,7 0,945
VV "2.np"
VV 0,25*(6,1*2+5,9*11+6,1*2) 22,325
VV 0,5*5,9 2,950
VV Součet 185,340
VV 185,34*1,02 189,047
VV Součet 189,047

154 M 63141411
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,038 tl 50mm

m2 192,828 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 189,047*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 192,828
VV Součet 192,828

155 K 622221131
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
kolmou orientací tl do 160 mm

m2 108,057 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "JZ"
VV "2.np"
VV 1,8*(0,81+0,6+0,9*4+0,6*3+0,6*2+0,9+0,81) 17,496
VV "1.np"
VV 2,0*(0,81+0,6*3+0,9*2+0,6*2+0,9+0,81) 14,640
VV "SV"
VV "2.np"
VV 1,8*(0,81+0,6*3+0,9*3+0,6*2+0,9*2+0,81) 16,416
VV "1.np"
VV 2,0*(0,81+0,6*3+0,9*3+0,6*2+0,9*2) 16,620
VV 0,9*0,81 0,729
VV "JV"
VV "2.np"
VV 1,8*(0,998+4,685+0,999) 12,028
VV "1.np"
VV 2,0*(1,0*2+1,95*2) 11,800
VV "SZ"
VV "2.np"
VV 1,8*(4,685+1,0) 10,233
VV "1.np"
VV 0,9*(0,98+4,66+1,0) 5,976

Strana 183 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 105,938
VV 105,938*1,02 108,057
VV Součet 108,057

156 M 63151565
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,038 tl 140mm

m2 110,218 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 108,057*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 110,218
VV Součet 110,218

157 K 622221131
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
kolmou orientací tl do 160 mm

m2 715,847 0,00 CS ÚRS 2020 01

158 M 63151566
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,038 tl 160mm

m2 730,164 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 715,847*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 730,164
VV Součet 730,164

159 K 622222011
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 
minerální vlny tl do 80 mm

m 451,335 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.nP"
VV "dveře+stěna" ((2,5+2,0*2)*2+2,0+2,0*2+2,0+6,4*2) 33,800

VV
"okna" 
1,45*3+2,0*6+(0,8+1,45)*22+2,0*2*22+1,45*3+0,9*2*3+1,6*8+
2,059+2,9+(0,8*2+1,45)*3+2,0*2*3+2,0+6,4*2

217,309

VV "2.np"

VV
1,45*7+1,8*2*7+(0,8+1,45)*25+1,8*2*25+(0,8+1,45)*2+0,6*2*2
+5,0+2,2*2

197,900

VV Součet 449,009
VV 449,09*1,005 451,335
VV Součet 451,335

160 M 63141412
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,038 tl 60mm

m2 92,072 0,00 CS ÚRS 2020 01

161 K 622511111
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka včetně penetrace vnějších stěn

m2 81,891 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV
"sokl" 14,4+0,252+12,21+14,5+9,414+17,33-
(2,0+2,5*2)*0,5+17,285

81,891

VV Součet 81,891

162 K 622521011
Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně 
penetrace vnějších stěn

m2 879,948 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 961,839-81,891 879,948
VV Součet 879,948

163 K 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 42,250 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "výkr.č.02 - podkladní beton"
VV 17,2*2,0*0,1*6 20,640
VV 14,3*2,0*0,1*2 5,720
VV 2,0*0,85*2*0,1 0,340
VV 14,525*1,7*0,1 2,469
VV 13,675*1,7*0,1 2,325
VV 6,8*0,5*0,1 0,340
VV 57,42*0,1 5,742
VV 4,0*0,6*0,1*6 1,440
VV 4,0*0,6*0,1 0,240
VV 4,0*0,5*0,1 0,200
VV 4,0*0,6*0,1 0,240
VV 1,48*0,5*0,1 0,074
VV 4,0*0,6*0,1*6 1,440
VV 1,04 1,040
VV Součet 42,250

164 K 631311136
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 174,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 832,1*0,2 166,420
VV "sk14"
VV (26,4+14,0)*0,2 8,080
VV Součet 174,500

165 K 631319175
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 174,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

166 K 631319204
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 
(drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3

m3 174,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

167 K 632441225 Potěr anhydritový samonivelační litý C30 tl do 50 mm m2 224,780 0,00 CS ÚRS 2020 01

168 K 632441225 Potěr anhydritový samonivelační litý C30 tl do 50 mm m2 440,410 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 440,41 440,410
VV Součet 440,410

169 K 632441292
Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému 
potěru C25 ZKD 5 mm tloušťky

m2 440,410 0,00 CS ÚRS 2020 01

170 K 635111132
Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 s 
udusáním

m3 37,453 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 749,067*0,05  "kamenný prach 37,453
VV Součet 37,453

171 K 635111232
Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se 
zhutněním

m3 986,460 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "výkr.č.02"
VV (79,8*6+75,63+13,5+59,2+79,8+117,72+0,283*14,9)*0,23 190,639
VV "plocha průřezu x d"
VV 0,77*14,3 11,011
VV 1,03*(14,3*9+5,5*2+1,5+2,53+14,0*2) 176,882
VV 1,43*(4,0*16+6,8*2) 110,968
VV 0,2*14,3*0,7*10 20,020
VV "kolem"
VV "plocha průřezu x d"
VV 3,3*18,5*2 122,100
VV 1,6*(16,1*2+12,5) 71,520
VV 3,0*(48,72+3+48,72+3,0-9,0) 283,320
VV Součet 986,460

172 K 636311123
Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50cm na sucho 
na terče z umělé hmoty do výšky do 100 mm

m2 55,027 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 8,35*6,59 55,027
VV Součet 55,027

Strana 184 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

173 M 59246014
dlažba plošná betonová terasová vymývaná 
600x600x60mm

m2 56,128 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 53,4552380952381*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 56,128

VV Součet 56,128

174 K 644941112
Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 
mm

kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

175 M 553414101 mřížka stěnová 300x200 kus 8,000 0,00

176 K 644941113
M05 - Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru - pož. 
(např. PROMAT)

kus 2,000 0,00

177 M 553414102 mřížka větrací pož. (např. PROMAT) 300x200mm kus 2,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

178 K 935111111
Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z 
betonových tvárnic š 500 mm

m 64,610 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 10,5+8,31+24,0+21,8 64,610
VV Součet 64,610

179 M 59227035 žlab odvodňovací betonový 510x 650x157mm m 67,841 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 64,61*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 67,841
VV Součet 67,841

180 K 941111122
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

m2 993,389 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 963.389+7,5*4 993,389
VV Součet 993,389

181 K 941111212
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití

m2 ######### 0,00 CS ÚRS 2020 01

182 K 941111822
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

m2 993,389 0,00 CS ÚRS 2020 01

183 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 909,750 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 71,35+18,1+552,2+268,1 909,750
VV Součet 909,750

184 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 1 561,780 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 832,1+440,41+100,8+124,7+23,23+40,54 1 561,780
VV Součet 1 561,780

185 K 953270001
M+D a osazení - Záchytný systém, komplet - dle popisu 
v proj. dok.

soubor 1,000 0,00

186 K 953270002
M+D a osazení - Výtah, komplet vč. veškerého 
příslušenství, zaškolení obsluhy, atd.- dle popisu v proj. 
dok.

soubor 1,000 0,00

D 99 Přesun hmot 0,00

187 K 998014121
Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z 
betonových dílců se zděným pláštěm

t 4 875,060 0,00 CS ÚRS 2020 01

188 K 998014190
Příplatek k přesunu hmot pro budovy z betonových 
dílců se zděným pláštěm za přesun do 500 m

t 4 875,060 0,00 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

189 K 711113111
Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena 
těsnicím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bitumenů

m2 18,101 0,00 CS ÚRS 2020 02

190 K 711131101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
vodorovné AIP nebo tkaninou

m2 2 510,567 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "geo500"
VV 749,067 749,067
VV "geo300"
VV 880,75*2 1 761,500
VV Součet 2 510,567

191 M 69311175 geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2 m2 861,427 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 749,067*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 861,427
VV Součet 861,427

192 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 2 025,725 0,00 CS ÚRS 2020 02
VV 1761,5*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 2 025,725
VV Součet 2 025,725

193 K 711471051
Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě 
termoplasty lepenou fólií PVC

m2 880,750 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "výkr.č.02+03"
VV 879,1+(2,5*2+2,0+2,0*2)*0,15 880,750
VV Součet 880,750

194 M 28322004 fólie  hydroizolační pro spodní stavbu tl 1,5mm m2 1 012,863 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 880,75*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 1 012,863
VV Součet 1 012,863

195 K 711472051
Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty 
lepenou fólií PVC

m2 129,268 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 0,8*(48,4*2+15,4*2+14,6*2) 125,440
VV 0,7*0,3+0,5*0,81+0,45*7,14 3,828
VV Součet 129,268

196 M 28322004 fólie  hydroizolační pro spodní stavbu tl 1,5mm m2 148,658 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 129,268*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 148,658
VV Součet 148,658

197 K 711493112
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná 
těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu

m2 18,101 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "VÝTAH+ŠACHTY"
VV (2,175+2,45)*2*1,05 9,713
VV 0,15*(2,175+2,45)*2 1,388
VV 5,4 5,400
VV 0,8*2 1,600
VV Součet 18,101

198 K 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

199 K 998711293
Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 185 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 712 Povlakové krytiny 0,00

200 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 
lakem penetračním nebo asfaltovým

m2 827,040 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "sk31"
VV 47,8*14,804+8,55*(7,43+0,1) 772,013
VV "sk32"
VV 8,35*6,59 55,027
VV Součet 827,040

201 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,248 0,00 CS ÚRS 2020 02

202 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

m2 827,040 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "sk31"
VV 47,8*14,804+8,55*(7,43+0,1) 772,013
VV "sk32"
VV 8,35*6,59 55,027
VV Součet 827,040

203 M 62855002

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5mm s 
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 951,096 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 827,04*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 951,096
VV Součet 951,096

204 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

m2 827,040 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "sk31"
VV 47,8*14,804+8,55*(7,43+0,1) 772,013
VV "sk32"
VV 8,35*6,59 55,027
VV Součet 827,040

205 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu

m2 951,096 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 827,04*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 951,096
VV Součet 951,096

206 K 712391172
Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné 
textilní vrstvy

m2 110,053 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 8,35*6,59*2 110,053
VV Součet 110,053

207 M 69311175 geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2 m2 126,561 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 110,053*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 126,561
VV Součet 126,561

208 K 998712202
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

209 K 998712293
Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 713 Izolace tepelné 0,00

210 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 665,190 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SK21"
VV "2.01" 17,3 17,300
VV "2.02" 107,4 107,400
VV "2.05" 4,3 4,300
VV "2.06" 9,92 9,920
VV "2.07" 4,3 4,300
VV "2.08" 10,54 10,540
VV "2.10" 4,29 4,290
VV "2.11" 4,25 4,250
VV "2.21" 19,36 19,360
VV "2.22" 36,0 36,000
VV "2.23" 7,12 7,120
VV Mezisoučet 224,780
VV "SK22"
VV "2.03" 35,7 35,700
VV "2.04" 35,8 35,800
VV "2.14" 35,8 35,800
VV "2.15" 17,4 17,400
VV "2.16" 17,3 17,300
VV "2.17" 35,8 35,800
VV "2.18" 17,4 17,400
VV "2.19" 53,8 53,800
VV "2.20" 7,1 7,100
VV "2.25" 35,35 35,350
VV "2.26" 35,66 35,660
VV "2.27" 17,5 17,500
VV "2.28" 17,43 17,430
VV "2.29" 35,7 35,700
VV "2.12" 5,13 5,130
VV "2.13" 37,54 37,540
VV Mezisoučet 440,410
VV Součet 665,190

211 M 63141432
deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah 
λ=0,033-0,035 tl 30mm

m2 678,494 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 665,19*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 678,494
VV Součet 678,494

212 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

m2 749,067 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "DLE výkr.č.02"
VV 79,8*6+75,63+13,5+59,2+117,72+0,283*14,9 749,067
VV Součet 749,067

213 M 28376380
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch s vyšší odolností tl 60mm

m2 1 528,097 0,00 CS ÚRS 2020 02

214 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

m2 9,713 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 1,05*2*(2,175+2,45) "dojezd výtahu 9,713
VV Součet 9,713

Strana 186 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

215 M 28376440
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch 300kPa tl 50mm

m2 10,199 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 9,713*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 10,199
VV Součet 10,199

216 K 713141106
SK31+32 - M+D - Zateplení atiky+vytažení hydroizolací 
a povl. krytiny na atiku, komplet - dle popisu v proj. dok

m 161,988 0,00

VV (47,8+14,804)*2+14,115*2+8,55 161,988
VV Součet 161,988

217 K 713141111
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem 
plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 55,027 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 8,35*6,59 55,027
VV Součet 55,027

218 M 28376379
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch s vyšší odolností tl 50mm

m2 56,128 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 55,027*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 56,128
VV Součet 56,128

219 K 713141131
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 2 481,120 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 827,040*3 2 481,120
VV Součet 2 481,120

220 M 28372209
deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35 
tl 200mm

m2 843,581 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 827,04*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 843,581
VV Součet 843,581

221 M 28372306
deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl 
60mm

m2 843,581 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 827,04*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 843,581
VV Součet 843,581

222 M 28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový m3 69,471 0,00 CS ÚRS 2020 01

223 K 713141263
Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci 
tl přes 240 mm

m2 223,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

224 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

225 K 998713293
Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 751 Vzduchotechnika 0,00
226 K 751398053 Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,450 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

227 M 4297290001
žaluzie protidešťové velikost 800x400 mm - hliník 
stříbrný elox

kus 1,000 0,00

228 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

229 K 998751291
Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

230 K 763111417
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 
12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB

m2 668,178 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP - výkr.č. 03"

VV
(5,7-
2,925+4,225+0,35+6,15+5,95+3,7*2+6,3+3,503+0,15*2+2,1+1,
225+2,75+4,925+2,65*2+2,2-2,524)*3,855

204,041

VV "odpočty otvorů"
VV  -(0,8*2,0*4+1,0*2,0+0,9*2,0+1,6*2,0+2,0*2,5) -18,400
VV Mezisoučet 185,641
VV "2.NP - výkr.č. 04"

VV
(5,7*2+5,475+2,524+2,45+4,45+0,15*2+5,95+5,7*3+6,15+5,47
5*2+5,7*8+6,15+5,475*2+2,85+5,95+5,475+5,95+6,15+5,475)*
3,3

532,287

VV "odpočty otvorů"
VV -(0,8*2,0*15+1,6*2,0+5,4*2,25+1,8*2,0*2+0,7*2,0+0,9*2,0) -49,750
VV Mezisoučet 482,537
VV Součet 668,178

231 K 763111437
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 
12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB

m2 184,932 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP - výkr.č. 03"

VV
(2,6+1,525+6,2+6,403+3,35+2,25+6,15+2,725+1,75+1,75)*3,8
55

133,780

VV "odpočet otvorů"
VV (-0,8*2,0*6+0,9*2,0) -7,800
VV Mezisoučet 125,980
VV "2.NP - výkr.č. 04"
VV (4,23+0,35+4,154+5,95+2,75+1,2+2,2)*3,3 68,752
VV "odpočty otvorů"
VV -(0,8*2,0*5+0,9*2,0) -9,800
VV Mezisoučet 58,952
VV Součet 184,932

232 K 763111437
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 
12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB

m2 402,621 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP - výkr.č. 03"

VV
(5,7+2,925+5,95+5,7*2+6,15+5,475+0,423+2,2+5,7+5,7*2+6,1
5+5,95+9,55+5,85+3,3+5,7+5,95+6,15+9,05)*3,855

443,221

VV "odpočty otvorů"
VV  -(2,0*2,1*7+0,8*2,0*7) -40,600
VV Součet 402,621

233 K 763113317
SDK příčka instalační tl 205 - 700 mm zdvojený profil 
CW+UW 75 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 

m2 44,972 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP - výkr.č.03"
VV 6,15*3,855+3,35*3,855 36,623
VV "2.NP - výkr.č.04"
VV 2,53*3,3 8,349
VV Součet 44,972

234 K 763113319
SDK příčka instalační tl 255 - 750 mm zdvojený profil 
CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 
dB

m2 12,690 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "výkr.č.03 - 1.NP"
VV "1.03" 1,5*1,2 1,800

Strana 187 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1.16" 1,575*1,2 1,890
VV "1.17" 1,5*1,2 1,800
VV "1.18" 1,5*1,2 1,800
VV "1.21" 1,5*1,2 1,800
VV "1.28" 1,5*1,2 1,800
VV "1.31" 1,5*1,2 1,800
VV Součet 12,690

235 K 763113347
SDK příčka instalační tl 205 - 700 mm zdvojený profil 
CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 
dB

m2 110,556 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP - výkr.č. 03"
VV (2,93+2,05+2,175+2,175+2,4+3,68)*3,855 59,406
VV "2.NP - výkr.č.04"
VV (3,8+2,2+4,3+2,2+3,0)*3,3 51,150
VV Součet 110,556

236 K 763121451
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 
desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30

m2 128,946 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "1.NP - výkr.č. 03"
VV "v m.č."
VV "1.31" (0,775+0,625*2)*3,855 7,806
VV "1.28" (0,775+0,625*2)*3,855 7,806
VV "1.21" (0,225+0,4)*3,855 2,409
VV "1.20" (0,175+0,4)*3,855 2,217
VV "1.19" (0,3+0,325*2)*3,855 3,662
VV "1.18" (0,55+0,475)*4,055+(0,45+0,625*2)*4,055 11,050
VV "1.17" (0,775+0,625*2)*4,055 8,211
VV "1.16" (0,573+0,625+0,475)*4,055 6,784
VV "1.13" (0,45+0,625*2)*4,055 6,894
VV "1.06" 3,8*3,855 14,649
VV "1.03" (0,45+0,625*2)*3,855 6,554
VV Mezisoučet 78,042
VV "2.NP - výkr.č. 04"
VV "v m.č."
VV "2.29" (0,775+0,625*2)*3,3 6,683
VV "2.26" (0,775+0,625*2)*3,3 6,683
VV "2.25" (1,375+0,375)*3,3 5,775
VV "2.21" (0,475+0,475+0,45+0,625*2)*3,3 8,745
VV "2.19" (0,775+0,625*2)*3,3 6,683
VV "2.17" (0,45+0,475+0,625)*3,3 5,115
VV "2.15" (0,45+0,625*2)*3,3 5,610
VV "2.04" (0,45+0,625*2)*3,3 5,610
VV Mezisoučet 50,904
VV Součet 128,946

237 K 763121465
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 
desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 45

m2 15,098 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "2.NP - výkr.č. 04"
VV "v m.č."
VV "2.08" 3,8*3,3 12,540
VV "2.06" (0,5+0,275)*3,3 2,558
VV Součet 15,098

238 K 763131511
SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 18,100 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "1.NP"
VV "1.11" 7,5 7,500
VV "1.12" 10,6 10,600
VV Součet 18,100

239 K 763131551
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 71,350 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "1.NP"
VV "1.22" 4,6 4,600
VV "1.23" 4,2 4,200
VV "1.24" 5,0 5,000
VV "1.25" 4,1 4,100
VV "1.26" 4,2 4,200
VV "1.27" 10,7 10,700
VV Mezisoučet 32,800
VV "2.NP"
VV "2.05" 4,3 4,300
VV "2.06" 9,9 9,900
VV "2.07" 4,3 4,300
VV "2.08" 11,5 11,500
VV "2.10" 4,3 4,300
VV "2.11" 4,25 4,250
VV Mezisoučet 38,550
VV Součet 71,350

240 K 763135101
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci

m2 552,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP"
VV "1.06" 13,3 13,300
VV Mezisoučet 13,300
VV "2.NP"
VV "2.03" 35,7 35,700
VV "2.04" 35,9 35,900
VV "2.12" 5,4 5,400
VV "2.13" 37,6 37,600
VV "2.14" 35,9 35,900
VV "2.15" 17,4 17,400
VV "2.16" 17,4 17,400
VV "2.17" 35,8 35,800
VV "2.18" 17,4 17,400
VV "2.19" 53,8 53,800
VV "2.20" 7,4 7,400
VV "2.22" 36,0 36,000
VV "2.23" 7,1 7,100
VV "2.24" 54,6 54,600
VV "2.25" 35,4 35,400
VV "2.26" 35,7 35,700
VV "2.27" 17,5 17,500

Strana 188 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2.28" 17,4 17,400
VV "2.29" 35,5 35,500
VV Mezisoučet 538,900
VV Součet 552,200

241 M 59030570
podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 
600x600mm

m2 579,810 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 552,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 579,810
VV Součet 579,810

242 K 763135101
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci

m2 268,100 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP"
VV "1.01" 6,5 6,500
VV "1.02" 115,0 115,000
VV "1.19" 40,1 40,100
VV Mezisoučet 161,600
VV "2.NP"
VV "2.02" 106,5 106,500
VV Mezisoučet 106,500
VV Součet 268,100

243 M 59030581PO podhled kazetový děrovaný požárně odolný m2 281,505 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 268,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 281,505
VV Součet 281,505

244 K 763411114
Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní 
desky tl 8 mm

m2 44,248 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP - výkr.č. 03"
VV (1,864+1,532+1,5+0,5+1,832+1,5)*2,0 17,456
VV "2.NP - výkr.č. 04"
VV (0,45+1,864+1,482+1,45+3,8+1,45*3)*2,0 26,792
VV Součet 44,248

245 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

246 K 998763492
Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce za zvětšený přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

247 K 764214609
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 
povrch úpravou mechanicky kotvené rš 800 mm

m 167,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 167 167,000
VV Součet 167,000

248 K 764226443
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 
plechu rš 250 mm

m 154,750 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Z08" 2,25*50 112,500
VV "Z09" 1,45*14 20,300
VV "Z10" 3,05*3 9,150
VV "Z11" 6,4 6,400
VV "Z12" 3,2 3,200
VV "Z13" 3,2 3,200
VV Součet 154,750

249 K 764311204
KL02 - Krytina střechy výtahu, poplastovaný plech 
1.2mm, vel. 2600x2600mm, barva stříbrný elox, 
komplet vč. příponek - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

250 K 764311209
KL03 - Krytina výlezu na střechu, poplastovaný plech 
1.2mm, vel. 1960x1160mm, barva stříbrný elox, 
komplet vč. příponek - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

251 K 721211001
KL04 - Střešní přepad střechy  z poplastovaného 
plechu 1,2mm 150/100mm, délka 660mm Stříbrný elox, 
komplet - dle popisu v proj. dok

kus 2,000 0,00

252 K 721211002
KL05 - Střešní přepad střechy  z poplastovaného 
plechu 1,2mm 400/100mm, délka 660mm Stříbrný elox, 
komplet - dle popisu v proj. dok

kus 4,000 0,00

253 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

254 K 998764293
Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

255 K 766231101

M+D a osazení - - výlez na střechu detail IX - komplet 
výrobek, montáž - vč, všech doplňků a detailů - kastlík, 
schody, vnitřní poklop, zateplení vrchního poklopu 
(mimo oplechování, které je obsaženo v klemp.výr.) - 
dle popisu v proj. dok.

kus 1,000 0,00

256 K 766660001

27/L - M+D a osazení - Dvoukřídlové dveře levé  vnitřní 
nesymetrické s částečným prosklením, s bukovým 
prahem 2000/2100mm pož. Od. EW30DP3+C2, 
komplet výrobek vč.zárubně a  kování - dle popisu v 
tabulce

kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

257 K 766660002

28/P - M+D a osazení - Dvoukřídlové dveře pravé  
vnitřní nesymetrické s  částečným prosklením, 
sbukovým prahem 2000/2100mm pož. Od. 
EW30DP3+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  kování - 
dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

258 K 766660003

29/L - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře  
levé s částečným prosklením s bukovým prahem 
800/2000mm pož. Od.EW30DP3+C2, komplet výrobek 
vč.zárubně a  kování - dle popisu v tabulce

kus 6,000 0,00

259 K 766660004

30/P - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře 
pravé s částečným prosklením s bukovým prahem 
800/2000mm pož. Od.EW30P3+C2, komplet výrobek 
vč.zárubně a  kování - dle popisu v tabulce

kus 8,000 0,00

260 K 766660005

31/P - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře plné  
s, bukovým prahem  1000/2000mm pož. 
Od.EW30DP3+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  
kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

Strana 189 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

261 K 766660006

32/P - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře 
pravé plné  s, bukovým prahem  800/2000mm pož. 
Od.EW30DP3+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  
kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

262 K 766660007

33/L - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře levé 
plné  s, bukovým prahem  800/2000mm pož. 
Od.EW30DP3+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  
kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

263 K 766660008

34/P - M+D a osazení - Dvoukřídlové vnitřní dveře, plné 
pravé  s bukovým prahem 1600/2000mm pož. 
Od.EW30DP3+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  
kování - dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00

264 K 766660009

35/L - M+D a osazení - Jednokřídlové, vnitřní dveře 
levé s částečným prosklením s bukovým prahem 
800/2000mm, sklo matné, komplet výrobek vč.zárubně 
a  kování - dle popisu v tabulce

kus 5,000 0,00

265 K 766660010

36/P - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře, s 
částečným zasklením  pravé s bukovým prahem 
800/2000mm, sklo matné, komplet výrobek vč.zárubně 
a  kování - dle popisu v tabulce

kus 5,000 0,00

266 K 766660011

38/P- M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře, 
částečně prosklené vel. 800/2000mm, sklo matné 
bezpečnostní, komplet výrobek vč.zárubně a  kování - 
dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

267 K 766660012

39/L- M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře levé 
s ventilační mřížkou a vnitřním vodorovným madlem 
vel. 900/2000mm,  komplet výrobek vč.zárubně a  
kování - dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

268 K 766660013

40/L- M+D a osazení -Jednokřídlové vnitřní dveře 
částečně prosklené vel. 800/2000mm, sklo matné 
bezpečnostní, komplet výrobek vč.zárubně a  kování - 
dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00

269 K 766660014

41/P- M+D a osazení -Jednokřídlové vnitřní dveře 
pravé, částečně prosklené vel. 800/2000mm, sklo 
matné bezpečnostní, komplet výrobek vč.zárubně a  
kování - dle popisu v tabulce

kus 3,000 0,00

270 K 766660015

42/L- M+D a osazení -Jednokřídlové vnitřní dveře levé, 
částečně prosklené vel. 800/2000mm, sklo matné 
bezpečnostní, komplet výrobek vč.zárubně a  kování - 
dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00

271 K 766660016

43/L- M+D a osazení -Jednokřídlové, vnitřní dveře  s 
bukovým prahem vel. 800/2000mm, sklo čiré 
bezpečnostní, komplet výrobek vč.zárubně a  kování - 
dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

272 K 766660017

44/L- M+D a osazení -Dvoukřídlové, dveře vnitřní 
nesymetrické s  částečným prosklením, s bukovým 
prahem vel. 900+1100x2100mm, sklo čiré 
bezpečnostní, komplet výrobek vč.zárubně a  kování - 
dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

273 K 766660018

57/L- M+D a osazení -Jednokřídlové vnitřní dveře  s 
bukovým prahem vel. 800/200 mm, pož.od. 
EW30DP3+C2, ventilační mřížka PROMAT 400x40, 
komplet výrobek vč.zárubně a  kování - dle popisu v 
tabulce

kus 2,000 0,00

274 K 766660019
58- M+D a osazení -Okno dřevěné s pevným zasklením 
vel. 900/1200 mm, izolační dvojsklo, komplet výrobek 
vč.zárubně a  kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

275 K 766660020

59/L- M+D a osazení -Dvoukřídlové vnitřní dveře plné  s 
bukovým prahem vel. 1600/2000 mm, pož.odolnost 
EW30DP3+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  kování - 
dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

276 K 766660021

60/L- M+D a osazení -Dvoukřídlové dveře vnitřní  s  
částečným prosklením, s bukovým prahem vel. 
1800/2000 mm, bezpečnostní sklo,pož.odolnost 
EW30DP3+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  kování - 
dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

277 K 766660022

61/P- M+D a osazení -Dvoukřídlové dveře vnitřní  s  
částečným prosklením, s bukovým prahem vel. 
1800/2000 mm, bezpečnostní sklo, komplet výrobek 
vč.zárubně a  kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

278 K 766660023

62- M+D a osazení -Posuvné dveře částečně 
prosklené, zárubeň pro posuvné dveře do SDK vel. 
900/2000 mm, bezpečnostní sklo, komplet výrobek 
vč.zárubně a  kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

279 K 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

280 M 592440001 mřížka větrací dveřní 400x40 kus 14,000 0,00

281 K 766660730
M03 - Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru - pož. 
(např. PROMAT)

kus 2,000 0,00

282 M 5924410002 mřížka větrací pož. (např. PROMAT) 400x40mm kus 2,000 0,00

283 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

284 K 998766293
Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

285 K 767670001

01/L - M+D a osazení - Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (levé) a 
sklopné s vysokým horním rámem pro osazení 
protisluneční žaluzie vel. 800x2000mm Izolační trojsklo 
plněné argonem, hliník stříbrný elox, komplet výrobek 
vč. ko

kus 4,000 0,00

286 K 767670002

02/P- M+D a osazení - Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (pravé) a 
sklopné s vysokým horním rámem pro osazení 
protisluneční žaluzie vel. 800x2000mm Izolační trojsklo 
plněné argonem, hliník stříbrný elox, komplet výrobek 
vč. ko

kus 6,000 0,00

Strana 190 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

287 K 767670003

03/P- M+D a osazení - Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (pravé) a 
sklopné, se sklopným nadsvětlíkem a  vysokým horním 
rámem pro osazení protisluneční žaluzie vel. 
1450X2000mm (nadsvětlík 650mm)  Izolační trojsklo 
plněné argon

kus 4,000 0,00

288 K 767670004

04/L- M+D a osazení - Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (levé) a 
sklopné, se sklopným nadsvětlíkem a  vysokým horním 
rámem pro osazení protisluneční žaluzie vel. 
1450X2000mm (nadsvětlík 650mm) Izolační trojsklo 
plněné argonem

kus 7,000 0,00

289 K 767670005

05- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným jednokřídlé sklopné,pákou 
ovládání bovdenem vel. 800x600mm Izolační trojsklo 
plněné argonem, hliník stříbrný elox, komplet výrobek 
vč. kování - dle popisu v tabulce

kus 3,000 0,00

290 K 767670006

06- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným jednokřídlé sklopné,ovládání 
bovdenem vel. 1450x600mm Izolační trojsklo plněné 
argonem, hliník stříbrný elox, komplet výrobek vč. 
kování - dle popisu v tabulce

kus 3,000 0,00

291 K 767670007

07/P- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (pravé) a 
sklopné, se sklopným nadsvětlíkem  vel. 
1450x2000mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle popisu v 
tabulce

kus 9,000 0,00

292 K 767670008

08/L- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (levé) a 
sklopné, se sklopným nadsvětlíkem  vel. 
1450x2000mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle popisu v 
tabulce

kus 8,000 0,00

293 K 767670009

09/P- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (pravé) a 
sklopné  vel. 800x2000mm Izolační trojsklo plněné 
argonem, hliník stříbrný elox, komplet výrobek vč. 
kování - dle popisu v tabulce

kus 9,000 0,00

294 K 767670010

10/L- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem otevíravé (levé) a 
sklopné  vel. 800x2000mm Izolační trojsklo plněné 
argonem, hliník stříbrný elox, komplet výrobek vč. 
kování - dle popisu v tabulce

kus 7,000 0,00

295 K 767670011

11- M+D a osazení -Hliníkové okno jednokřídlé s 
pevným zasklením a s požární odolností  vel. 
800x2000mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox,pož.odolnost EI15DP1 komplet výrobek vč. 
kování - dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00

296 K 767670012

12- M+D a osazení -Hliníkové okno jednokřídlé s 
nadsvětlíkem s pevným zasklením a s požární 
odolností vel. 1450x2000mm Izolační trojsklo plněné 
argonem, hliník stříbrný elox,pož.odolnost EI15DP1 
komplet výrobek vč. kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

297 K 767670013

13- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem jednokřídlé sklopné, 
ovládání bovdenem vel. 1450x900mm Izolační trojsklo 
plněné argonem, hliník stříbrný elox, komplet výrobek 
vč. kování - dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00

298 K 767670015

15- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušeným tepelným mostem s nadsvětlíkem a 
pevným zasklením s požární odolností (výška 
nasvětlíku 800mm) vel. 1600x2050mm (z toho 
nadsvětlík 800mm) Izolační trojsklo plněné argonem, 
hliník stříbrný elox,pož.o

kus 3,000 0,00

299 K 767670016

16- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušným tepelným mostem snadsvětlíkem spodní díl 
pevný, nadsvětlík sklopný (výška nadsvětlíku 800mm) 
vel. 1600x2050mmIzolační trojsklo plněné argonem, 
hliník stříbrný elox,komplet výrobek vč. kování - dle po

kus 1,000 0,00

300 K 767670017

17- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušným tepelným mostem snadsvětlíkem spodní díl 
pevný, nadsvětlík sklopný (výška nadsvětlíku 800mm) 
vel. 1600x2400mmIzolační trojsklo plněné argonem, 
hliník stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle p

kus 1,000 0,00

301 K 767670018

18- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušným tepelným mostem snadsvětlíkem spodní díl 
pevný, nadsvětlík sklopný (výška nadsvětlíku 800mm) 
vel. 1600x2400mmIzolační trojsklo plněné argonem, 
hliník stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle p

kus 1,000 0,00

302 K 767670019

19- M+D a osazení -Hliníkové okno z profilů s 
přerušným tepelným mostem snadsvětlíkem spodní díl 
pevný, nadsvětlík sklopný (výška nadsvětlíku 800mm) 
vel. 1600x2900mm Izolační trojsklo plněné argonem, 
hliník stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle

kus 1,000 0,00

303 K 767670020

20- M+D a osazení -Hliníkové posuvné balkonové  
dveře s nadsvětlíkem z profilů s přerušeným tepelným 
mostem, nadsvětlík sklopný (výška nadsvětlíku 
800mm) vel. 1600x2900mm dveře izolační dvojsklo, 
nadsvětlík izolační trojsklo plněné argonem, hliník 

kus 1,000 0,00

304 K 767670021

21/P- M+D a osazení -Hliníkové hlavní vstupní dveře 
dvoukřídlové prosklené pravé s nadsvětlíkem z profilů s 
přerušeným tepelným mostem, magnetický práh MFAT 
20, bezbarierový vel. 2000/2100+400 (otvor 
2200/2500)mm izolační dvojsklo plněné argonem, hliník 
s

kus 1,000 0,00

Strana 191 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

305 K 767670023

23/P- M+D a osazení -Hliníkové hlavní vstupní dveře 
dvoukřídlové prosklené pravé z profilů s přerušeným 
tepelným mostem, magnetický práh MFAT 20, 
bezbarierový vel. 2000/2100mm (otvor šíře 2200) 
izolační dvojsklo plněné argonem, hliník stříbrný 
elox,paniko

kus 1,000 0,00

306 K 767670024

24/P- M+D a osazení -Hliníkové hlavní vstupní dveře 
dvoukřídlové prosklené pravé s nadsvětlíkem z profilů s 
přerušeným tepelným mostem požárně odolné, 
magnetický práh MFAT interierový bezarierový vel. 
2000/2100 + 400 mm (otvor šíře 2200) izolační dvojsklo

kus 1,000 0,00

307 K 767670025

25/P- M+D a osazení -Hliníkové hlavní vstupní dveře 
dvoukřídlové prosklené pravé s nadsvětlíkem z profilů s 
přerušeným tepelným mostem, magnetický práh MFAT 
interierový bezbarierový, magnetický práh MFAT 
interierový bezbarierový vel. 2000/2100+400 mm (otv

kus 1,000 0,00

308 K 767670026

26/P- M+D a osazení -Hliníkové hlavní vstupní dveře 
dvoukřídlové prosklené pravé s nadsvětlíkem z profilů s 
přerušeným tepelným mostem požárně odolné vel. 
2000/2100+400mm (otvor 2200/2500) izolační dvojsklo 
plněné argonem, hliník stříbrný elox, požární od

kus 1,000 0,00

309 K 767670027
37/L - M+D a osazení -Jednokřídlové vnitřní dveře levé 
skleněné vel. 900/2000 mm, sklo čiré bezpečnostní, 
komplet výrobek vč. kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

310 K 767670028

45- M+D a osazení -Garážová vrata průmyslová 
rolovací, hlinikové lamely se zateplením PUR pěnouvel. 
2500/2900 mm, hliník stříbrný elox,, komplet výrobek 
vč. kování - dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00

311 K 767670029

46- M+D a osazení -Prosklemá schodišťová stěna s 
pevným zasklením vel. 2200/4700 mm, izolační trojsklo 
plněné argonem, stříbrný elox,, komplet výrobek vč. 
kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

312 K 767670030

47/L- M+D a osazení -Okno otevíravé a sklopné s 
vysokým rámem nahoře pro osazení protisluneční 
žaluzie vel. 800x1800 mm, izolační trojsklo plněné 
argonem,hliník stříbrný elox,, komplet výrobek vč. 
kování - dle popisu v tabulce

kus 6,000 0,00

313 K 767670031

48/P- M+D a osazení -Okno otevíravé a sklopné s 
vysokým rámem nahoře pro osazení protisluneční 
žaluzie vel. 1450x1800 mm, izolační trojsklo plněné 
argonem,hliník stříbrný elox,, komplet výrobek vč. 
kování - dle popisu v tabulce

kus 6,000 0,00

314 K 767670032

49/P- M+D a osazení -Okno otevíravé a sklopné s 
vysokým rámem nahoře pro osazení protisluneční 
žaluzie vel. 800x1800 mm, izolační trojsklo plněné 
argonem,hliník stříbrný elox,, komplet výrobek vč. 
kování - dle popisu v tabulce

kus 7,000 0,00

315 K 767670033

50/L- M+D a osazení -Okno otevíravé a sklopné s 
vysokým rámem nahoře pro osazení protisluneční 
žaluzie vel. 1450x1800 mm, izolační trojsklo plněné 
argonem,hliník stříbrný elox,, komplet výrobek vč. 
kování - dle popisu v tabulce

kus 7,000 0,00

316 K 767670034

51/P- M+D a osazení -Okno otevíravé a sklopné s 
nadsvětlíkem vel. 1450x1800 mm, izolační trojsklo 
plněné argonem,hliník stříbrný elox,, komplet výrobek 
vč. kování - dle popisu v tabulce

kus 7,000 0,00

317 K 767670035

52/L- M+D a osazení -Okno otevíravé a sklopné s 
nadsvětlíkem vel. 1450x1800 mm, izolační trojsklo 
plněné argonem,hliník stříbrný elox,, komplet výrobek 
vč. kování - dle popisu v tabulce

kus 12,000 0,00

318 K 767670036

53/P- M+D a osazení -Okno jednokřídlé otevíravé a 
sklopné  vel. 800x1800 mm, izolační trojsklo plněné 
argonem,hliník stříbrný elox,, komplet výrobek vč. 
kování - dle popisu v tabulce

kus 6,000 0,00

319 K 767670037

54/L- M+D a osazení -Okno jednokřídlé otevíravé a 
sklopné  vel. 800x1800 mm, izolační trojsklo plněné 
argonem,hliník stříbrný elox,, komplet výrobek vč. 
kování - dle popisu v tabulce

kus 6,000 0,00

320 K 767670038

55- M+D a osazení -Prosklená pětidílná stěna s 
posuvnými dveřmi a sklopnými nasvětliky  vel. 
5000x2200 mm, izolační trojsklo plněné argonem,hliník 
stříbrný elox,, komplet výrobek vč. kování - dle popisu v 
tabulce

kus 1,000 0,00

321 K 767670039

56/L- M+D a osazení -Prosklená stěna s 
dvoukřídlovými dveřmi  vel. Stěna 5400x2250mm, 
Dveře 1800x2200 mm,Požárně bezpečnostní sklo s 
požární od.Dveře EW30DP3+C2 ,nerez, komplet 
výrobek vč. kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

322 K 767590001
SK13 - M+D a osazení - zdvojená podlaha (např. 
MERO), komplet - dle popisu v poj. dok.

m2 227,400 0,00

VV "1.np"
VV "1.13" 55,3 55,300
VV "1.14" 8,3 8,300
VV "1.15" 7,3 7,300
VV "1.16" 49,1 49,100
VV "1.17" 53,4 53,400
VV "1.18" 54,0 54,000
VV Součet 227,400

323 K 767995001

Z01 - M+D a osazení - Poklop GAP 600x600mm 
vodotěsný a plynotěsný, nosnost 5t, rám určen k 
vybetonování a zadláždění, komplet vč. povrch. úpr. - 
dle popisu v tabulce

kus 18,000 0,00

324 K 767995002

Z02 - M+D a osazení - Poklop GAP 900x600mm 
vodotěsný a plynotěsný, nosnost 5t, rám určen k 
vybetonování a zadláždění, komplet vč. povrch. úpr. - 
dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00

Strana 192 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

325 K 767995003

Z03 - M+D a osazení - Zapuštěná čistící rohož s 
nerezovým rámem 25mm vel. 2600x2000 - výšku rámu 
ev. upravit dle použité rohože, dno pod rohoží - keram. 
dl., komplet - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

326 K 767995004

Z04 - M+D a osazení - Zapuštěná čistící rohož s 
nerezovým rámem 25mm vel. 2600x1100 - výšku rámu 
ev. upravit dle použité rohože, dno pod rohoží - keram. 
dl., komplet - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

327 K 767995006

Z06 - M+D a osazení - Vnější čistící rohož pozinkovaná 
s vanou napojenou na kanalizaci vel. 1600x750 - výšku 
rámu ev. upravit dle použité rohože, dno pod rohoží - 
keram. dl., komple - dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00

328 K 767995007

Z07 - M+D a osazení - Zapuštěná čistící rohož s 
nerezovým rámem 25mm vel. 1600x750 - výšku rámu 
ev. upravit dle použité rohože, dno pod rohoží - keram. 
dl., komple - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

329 K 767995014
Z14 - M+D a osazení - Skleněná markíza nad hlavním 
vstupem zavěšená na nerezovývh prvcích vel. 
2800x1400mm, komplet - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

330 K 767995015
Z15 - M+D a osazení - Skleněná markíza nad bočními 
vstupy zavěšená na nerezovývh prvcích vel. 
2200x1400mm, komplet - dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00

331 K 767995016

Z16 - M+D a osazení - Vnější předsazená protisluneční 
žaluzie s ovládáním 2250x2000 hliník stříbrný elox, 
ovládání v interiéru ve výši max. 1600mm, komplet - dle 
popisu v tabulce

kus 10,000 0,00

332 K 767995017

Z17 - M+D a osazení - Vnější předsazená protisluneční 
žaluzie s ovládáním 1450x2000 hliník stříbrný elox, 
ovládání v interiéru ve výši max. 1600mm, komplet - dle 
popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

333 K 767995018
Z18 - M+D a osazení - Zakrytovaní elektrokanálu, rám z 
úhelníků, zakrytování žebrovaný plech 5mm 
2000x700mm, komplet - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

334 K 767995019
Z19 - M+D a osazení - Madlo rampy - nerez trubka 
d=500x6000mm, komplet vč. profilů UA-100 v místě 
kotvení madla do SDK - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

335 K 767995020
Z20 - M+D a osazení - Spodní vodící tyč rampy nerez 
trubka d=40x6000mm, komplet vč. profilů UA-100 do 
sdk příček v místě kotvení - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

336 K 767995021
Z21 - M+D a osazení - Madlo zábradlí nerez 
d=50x3200mm materiál V2A - zcela nekorudující ocel - 
komplet dle popisu v tabulce

kus 3,000 0,00

337 K 767995022
Z22 - M+D a osazení - Zábradlí schodiště nerez a sklo 
3200x900 materiál V2A - zcela nekorudující ocel - 
komplet dle popisu v tabulce

kus 3,000 0,00

338 K 767995023
Z23 - M+D a osazení - Zábradlí schodiště nerez a sklo 
1980x900 materiál V2A - zcela nekorudující ocel - 
komplet dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

339 K 767995024
Z24 - M+D a osazení - Zábradlí schodiště nerez a sklo 
1525x900 materiál V2A - zcela nekorudující ocel - 
komplet dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

340 K 767995025

Z25 - M+D a osazení - Vnější předsazená protisluneční 
žaluzie s ručnín ovládáním 2250x1800 zakrytování 
žaluzie - hliník stříbrný elox, ovládání v interiéru ve výši 
max. 1600mm - komplet dle popisu v tabulce

kus 13,000 0,00

341 K 767995026

Z26 - M+D a osazení - Zábradlí terasy, nosné 
prvkynerez, výplň bezpečnostní sklo 21500x1000 
materiál V2A - zcela nekorudující ocel - komplet dle 
popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

342 K 767995027
Z27 - M+D a osazení - Požární žebřík, tyčové prvky - 
nerez bez ochranného koše 4800x400 - komplet dle 
popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

343 K 767995028
Z28 - M+D a osazení - Požární žebřík s ochranným 
košem 9400x400 - komplet dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

344 K 767995029
Z29 - M+D a osazení - Rám pod VZT 2100x350x1000 
žárově pozinkováno- komplet dle popisu v tabulce

kus 8,000 0,00

345 K 767995030
Z30 - M+D a osazení - Madlo zábradlí nerez 
d=50x1000mm materiál V2A - zcela nekorudující ocel- 
komplet dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

346 K 767995031

Z31 - M+D a osazení - Pevné madlo 600mm pro WC 
ZP, ocel V2A, trubka d=32/1,5, zvlněné provedení, 
výrobce např. německá firma LEHNEN l 600mm- 
komplet dle popisu v tabulce

kus 4,000 0,00

347 K 767995032

Z32 - M+D a osazení - Sklopné madlo 850 mm pro WC 
ZP, s držákem toaletního papíru, ocel V2A, trubka 
d=32/1,5, zvlněné provedení, výrobce např. německá 
firma LEHNEN - komplet dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00

348 K 767995033

Z33 - M+D a osazení - Sklopné madlo 850 mm pro WC 
ZP, ocel V2A, trubka d=32/1,5, zvlněné provedení, 
výrobce např. německá firma LEHNEN - komplet dle 
popisu v tabulce

kus 2,000 0,00

349 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

350 K 998767293
Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
351 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 440,410 0,00 CS ÚRS 2020 02

352 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 440,410 0,00 CS ÚRS 2020 02

353 K 771274113
Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní 
lepidlo š do 300 mm

m 35,700 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 28*1,275 35,700
VV Součet 35,700

354 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 11,781 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 28*1,275*0,3*1,1 11,781
VV Součet 11,781

Strana 193 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

355 K 771274232
Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých 
keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm

m 35,700 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 28*1,275 35,700
VV Součet 35,700

356 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 6,126 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 28*1,275*0,156*1,1 6,126
VV Součet 6,126

357 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2

m2 343,900 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SK21" 17,3+107,4 124,700
VV "SK15+SK12"
VV "1.01" 6,5 6,500
VV "1.02" 115,0 115,000
VV "1.05" 16,5 16,500
VV "1.06" 13,3 13,300
VV "1.08" 20,4 20,400
VV "1.10" 7,4 7,400
VV "1.19" 40,1 40,100
VV Součet 343,900

358 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 378,290 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 343,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 378,290
VV Součet 378,290

359 K 771574223
Montáž podlah keramických z dekorů lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

m2 149,280 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SK21" 4,3+9,92+4,3+10,54+4,29+4,25+19,36+36,0+7,12 100,080
VV "SK12"
VV "1.06" 13,3 13,300
VV "1.09" 3,1 3,100
VV "1.22" 4,6 4,600
VV "1.23-27" 4,2+5,0+4,1+4,2+10,7 28,200
VV Součet 149,280

360 M 59761012 dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru m2 164,208 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 149,28*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 164,208
VV Součet 164,208

361 K 777113101 Hydroizolační stěrka pod dlažbu - sprcha m2 4,600 0,00
VV 4,6 4,600
VV Součet 4,600

362 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

363 K 998771293
Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 777 Podlahy lité 0,00
364 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 723,010 0,00 CS ÚRS 2020 01

365 K 777131101
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý 
podklad

m2 282,600 0,00 CS ÚRS 2020 01

366 K 777511103
Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm 
dekorativní lité podlahy

m2 282,600 0,00 CS ÚRS 2020 01

367 K 777611121 Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy m2 40,540 0,00 CS ÚRS 2020 02
VV "2.np" 37,54 37,540
VV "1.np" 3,0 3,000
VV Součet 40,540

368 K 777611131 Krycí epoxidový antistatický nátěr podlahy m2 23,230 0,00 CS ÚRS 2020 02
VV "1.np"
VV "1.11" 7,5 7,500
VV "1.12" 10,6 10,600
VV "2.np"
VV "2.12" 5,13 5,130
VV Součet 23,230

369 K 777611133 Lepené vodivé měděné pásky antistatické podlahy m2 23,230 0,00 CS ÚRS 2020 02

370 K 777611134 Zemnicí bod antistatické podlahy m2 23,230 0,00 CS ÚRS 2020 02

371 K 777611135 Vodivý mezinátěr antistatické podlahy m2 23,230 0,00 CS ÚRS 2020 02

372 K 777611137 Vodivá mezivrstva plněná pískem antistatické podlahy m2 23,230 0,00 CS ÚRS 2020 02

373 K 998777202
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 
12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

374 K 998777293
Příplatek k přesunu hmot procentní 777 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 0,00

375 K 781113101
Hydroizolační stěrka pod obklad - za sprchový kout, 
umyvadla v laboratořích

m2 33,349 0,00

VV "výkr.č.03 - 1.NP - sprchový kout" 1,06*2*2,4 5,088
VV "výkr.č.03 - 1.NP"
VV "1.03" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.13" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.16" 1,575*2,0+0,25*2*0,8+0,173*2*2,0+0,25*1,575 4,636
VV "1.17" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.18" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.21" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.28" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.31" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV Součet 33,349

376 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 325,802 0,00 CS ÚRS 2020 01

377 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 289,442 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "výkr.č.03 - 1.NP"
VV "1.09" (2,2+1,425)*2*2,4-0,8*2,0 15,800
VV "1.22" (1,693+2,725)*2*2,4-0,8*2,0+0,93*2*0,3 20,164
VV "1.23" (1,85+2,275)*2*2,4-0,8*2,0*2 16,600
VV "1.24" (1,83+2,725)*2*2,4-0,8*2,0 20,264
VV "1.25" (1,9+2,175+0,15)*2*2,4-0,9*2,0 18,480
VV "1.26" (1,85+2,275)*2*2,4-0,8*2,0*2 16,600

Strana 194 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1.27" (3,675+2,925)*2*2,4-0,8*2,0 30,080
VV Mezisoučet 137,988
VV "výkr.č.04 - 2.NP"
VV "2.05" (2,2+1,95)*2*2,4-0,8*2,0*2 16,720
VV "2.06" (3,8+2,65)*2*2,4-0,8*2,0 29,360
VV "2.07" (1,954+2,2)*2*2,4-0,8*2,0*2 16,739
VV "2.08" (3,8+2,775)*2*2,4-0,8*2,0 29,960
VV "2.10" (1,95+2,2)*2*2,4-0,8*2,0 18,320
VV "2.11" (2,05+2,2)*2*2,4-0,8*2,0+0,15*2,4*2 19,520
VV "2.12" (2,3+2,374)*2*2,4-0,8*2,0 20,835
VV Mezisoučet 151,454
VV Součet 289,442

378 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 318,386 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 289,442*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 318,386
VV Součet 318,386

379 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 28,261 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "výkr.č.03 - 1.NP - proti kyselinám"
VV "1.03" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.13" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.16" 1,575*2,0+0,25*2*0,8+0,173*2*2,0+0,25*1,575 4,636
VV "1.17" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.18" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.21" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.28" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV "1.31" 1,5*2,0+1,5*0,25 3,375
VV Součet 28,261

380 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 31,087 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 28,261*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 31,087
VV Součet 31,087

381 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 8,099 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "2.np"
VV "2.23" (2,851+0,6+0,651)*0,8 3,282
VV "1.np"
VV "1.06" (3,8+1,601+0,62)*0,8 4,817
VV Součet 8,099

382 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 8,909 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 8,099*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 8,909
VV Součet 8,909

383 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

384 K 998781293
Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00

385 K 782611111
Montáž obkladů parapetů z pravoúhlých desek z 
měkkého kamene do malty tl do 25 mm

m2 35,951 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "PP01" 2,25*0,25*45 25,313
VV "PP02" 1,45*0,25*14 5,075
VV "PP03" 3,05*0,25*3 2,288
VV "PP04" 6,4*0,25 1,600
VV "PP05" 3,2*0,25 0,800
VV "PP06" 3,5*0,25 0,875
VV Součet 35,951

386 M 58387050-1 obklad parapetů broušené teraco m2 39,546 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 35,951*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 39,546
VV Součet 39,546

387 K 998782202
Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

388 K 998782293
Příplatek k přesunu hmot procentní 782 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 784 Dokončovací práce - malby 0,00

389 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m

m2 4 148,376 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np - STROPY-omítka"
VV "výkr. č. 03"
VV "1.03" 53,5 53,500
VV "1.04" 17,5 17,500
VV "1.05" 16,5 16,500
VV "1.09" 3,1 3,100
VV "1.10" 7,4 7,400
VV "1.13" 55,3 55,300
VV "1.14" 8,3 8,300
VV "1.15" 7,3 7,300
VV "1.16" 49,1 49,100
VV "1.17" 53,4 53,400
VV "1.18" 54,0 54,000
VV "1.20" 29,1 29,100
VV "1.21" 55,0 55,000
VV "1.28" 57,3 57,300
VV "1.29" 8,0 8,000
VV "1.30" 8,0 8,000
VV "1.31" 54,2 54,200
VV Mezisoučet 537,000
VV "schodiště - výkr. č. 03,04"
VV (2,53+3,041+3,063)*1,35 11,656
VV (1,707+1,77+1,698+0,12+0,25)*2,8 15,526
VV 2,401 2,401
VV Mezisoučet 29,583
VV "2.NP - STROPY-omítka - výkr. č. 04"
VV "2.09" 3,2 3,200
VV "2.21" 19,6 19,600
VV Mezisoučet 22,800
VV "1.np - STROPY-sdk"

Strana 195 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "výkr. č. 03"
VV "1.11" 7,5 7,500
VV "1.12" 10,6 10,600
VV "1.22" 4,6 4,600
VV "1.23" 4,2 4,200
VV "1.24" 5,0 5,000
VV "1.25" 4,1 4,100
VV "1.26" 4,2 4,200
VV "1.27" 10,7 10,700
VV Mezisoučet 50,900
VV "2.np - STROPY-sdk"
VV "výkr. č. 04"
VV "2.05" 4,3 4,300
VV "2.06" 9,9 9,900
VV "2.07" 4,3 4,300
VV "2.08" 11,5 11,500
VV "2.10" 4,3 4,300
VV "2.11" 4,25 4,250
VV Mezisoučet 38,550
VV "1.NP-stěny"
VV "1.01+1.02"
VV (41,85+2,2+3,78+6,3+4,407)*2*2,7 316,100
VV "1.03"
VV (8,83+6,15+0,05+0,625)*2*3,85+0,25*3,85 121,506
VV "1.04"
VV (2,85+6,15)*2*3,85 69,300
VV "1.05"
VV (2,675+6,15)*2*3,85 67,953
VV "1.06"
VV (2,775+6,15)*2*3,85 68,723
VV "1.08"
VV (2,8+6,15+1,225+2,0)*2*3,85 93,748
VV "1.09"
VV (1,425+2,2)*3,85 13,956
VV "1.10"
VV (2,0+3,7+0,05)*2*3,85 44,275
VV "1.11"
VV (2,2+3,35+0,15)*2*2,4 27,360
VV "1.12"
VV (2,875+3,7)*2*2,4 31,560
VV "1.13"
VV (9,1+6,15+0,625+0,05)*2*3,85+0,25*3,85 123,585
VV "1.14"
VV (3,0+2,75)*2*3,85 44,275
VV "1.15"
VV (3,0+2,75)*2*3,85 44,275
VV "1.16"
VV (6,173+9,5)*2*3,85 120,682
VV "1.17"
VV (8,83+6,15+0,05+0,625)*2*3,85+0,25*3,85 121,506
VV "1.18"
VV (0,05+8,93+6,15+0,625)*2*3,85+0,25*3,85 122,276
VV "1.19"
VV (16,32+2,5+0,3+0,9)*2*2,7 108,108
VV "1.20"
VV (5,9+4,93)*2*3,85 83,391
VV "1.21"
VV (5,9+9,4)*2*3,85+0,25*3,85 118,773
VV "1.22" (1,693+2,725)*2*2,4 21,206
VV "1.23" (1,85+2,275)*2*2,4 19,800
VV "1.24" (1,83+2,725)*2*2,4 21,864
VV "1.25" (1,9+2,175+0,15)*2*2,4 20,280
VV "1.26" (1,85+2,275)*2*2,4 19,800
VV "1.27" (3,675+2,925)*2*2,4 31,680
VV "1.28"
VV (9,45+6,15+0,625+0,05)*2*3,85+0,25*3,85 126,280
VV "1.29"
VV (2,65+3,0)*2*3,85 43,505
VV "1.30"
VV (2,65+3,0)*2*3,85 43,505
VV "1.31"
VV (11,75+0,05+6,15+0,625)*2*3,85+0,025*3,85 143,124
VV "odpočet - obklady" -(137,988+28,261+3,282) -169,531
VV Mezisoučet 2 062,865
VV "2.NP-stěny"
VV "2.01"
VV (2,8+6,15)*2*3,2 57,280
VV "2.02"
VV (47,8+2,2)*2*2,7-(5,4*2,25-4,0) 261,850
VV "2.03"
VV (5,83+6,15)*2*2,8 67,088
VV "2.04"
VV (5,85+6,15)*2*2,8 67,200
VV "2.05"
VV (1,95+2,2)*2*2,4 19,920
VV "2.06"
VV (2,65+3,8)*2*2,7 34,830
VV "2.07"
VV (1,95+2,2)*2*2,4 19,920
VV "2.08"
VV (3,8+2,775)*2*2,7 35,505
VV "2.10"
VV (1,95+2,2)*2*2,4 19,920
VV "2.11"
VV (1,95+2,2+0,15)*2*2,4 20,640
VV "2.12"
VV (2,375+2,2)*2*2,4 21,960

Strana 196 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2.13"
VV (8,83+6,15+0,05)*2*2,8 84,168
VV "2.14"
VV (5,85+6,15)*2*2,8 67,200
VV "2.15"
VV (2,85+6,15)*2*2,8 50,400
VV "2.16"
VV (2,85+6,15)*2*2,8 50,400
VV "2.17"
VV (5,83+6,15)*2*2,8 67,088
VV "2.18"
VV (2,83+6,15)*2*2,8 50,288
VV "2.19"
VV (8,85+6,15+0,625)*2*2,8 87,500
VV "2.20"
VV (2,03+2,85)*2*2,8 27,328
VV "2.21"
VV (5,85+3,4)*2*3,2 59,200
VV "2.22"
VV (5,85+6,15)*2*2,8-(5,4*2,25-4,0) 59,050
VV "2.23"
VV (2,851+2,5)*2*2,8 29,966
VV "2.25"
VV (5,85+6,15)*2*2,8 67,200
VV "2.26"
VV (5,85+6,15)*2*2,8 67,200
VV "2.27"
VV (2,85+6,15)*2*2,8 50,400
VV "2.28"
VV (2,85+6,5)*2*2,8 52,360
VV "2.29"
VV (5,83+6,15)*2*2,8 67,088
VV "odpočet - obklady"  -(151,454+4,817) -156,271
VV Mezisoučet 1 406,678
VV Součet 4 148,376

390 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 4 148,376 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 197 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

OST - Ostatní 0,00

103-40 - F1.4 - Vytápění

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 198 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

1 K 713463411
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými 
izolačními pouzdry

m 1 495,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 63154002
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 15/20mm

m 954,450 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 909*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 954,450
VV Součet 954,450

3 M 63154013
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 18/30mm

m 173,250 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 165*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 173,250
VV Součet 173,250

4 M 63154530
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 22/30mm

m 259,350 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 247*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 259,350
VV Součet 259,350

5 M 63154531
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 28/30mm

m 96,600 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 92*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 96,600
VV Součet 96,600

6 M 63154532
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 35/30mm

m 65,100 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 62*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 65,100
VV Součet 65,100

7 M 63154573
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 42/40mm

m 21,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 21,000
VV Součet 21,000

8 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

9 K 731244114
Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 
13-45 kW pro vytápění

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 731810301
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel vodorovný 60/100 ke komínové 
šachtě

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 731810322
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes plochou 
střechu

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

12 K 731810342
Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační 
kotel průměru 80/125 mm

m 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 731810462
Rozdělovač odtahů spalin pro kondenzační kotel 
připojení na kotli průměru 80/125 mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 998731201
Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 
m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00
15 K 732112232 Rozdělovač sdružený hydraulický DN 80 závitový kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

16 K 732113105
Vyrovnávač dynamických tlaků DN 100 PN 6 
hydraulický přírubový

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 732219315
Montáž ohříváku vody stojatého PN 0,6/0,6,PN 1,6/0,6 
o obsahu do 1000 litrů

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 M Pol9
Zásobník TUV se 2-mi spirálami, vč. čidla teploty vody. 
Objem zásobníku 298 litrů

kus 1,000 0,00

19 K 732331613
Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové 
připojení PN 0,6 o objemu 18 l

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 K 732331713
Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové 
připojení PN 1,0 o objemu 18 l

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

21 K 732421212
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační 
DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 2,20 m3/h pro TUV

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 K 732421213
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační 
DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 3,0 m3/h pro TUV

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 732421453.GRS
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové 
Magna1 32-60 DN 32 výtlak do 6,0 m průtok 4,5 m3/h 
pro vytápění

soubor 2,000 0,00

24 K 732-SOL Montáž solárního systému kus 1,000 0,00

25 M SOL-1

RSK II 25 - Plochý kolektor, absorbér CU+selektivní 
vrstva TINOX, solární sklo, rozměry 2240x1060x86, 
plocha 2x2,5 m2, absorpční plocha 2x2,19 m2, včetně 
příslušenství

ks 2,000 0,00

26 M SOL-2
Tlaková expanzní nádoba solárního okruhu objem 18 l, 
koncentrace glykolu do 50%

ks 1,000 0,00

27 M SOL-3 Nemrznoucí směs pro deskové kolektory, kanystr 22 l ks 2,000 0,00

28 M SOL-4
Solární hnací sada dvoutrubková, včetně odlučovače 
vzduchu

ks 1,000 0,00

29 K 998732201
Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 
m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

103-40 - F1.4 - Vytápění

Strana 199 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 733223102
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1

m 909,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

31 K 733223103
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
18x1

m 165,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

32 K 733223104
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
22x1

m 247,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

33 K 733223105
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
28x1,5

m 92,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

34 K 733223106
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
35x1,5

m 62,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

35 K 733223107
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
42x1,5

m 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

36 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 1 475,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

37 K 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

38 K 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00
39 K 734-1 Automatický doplňovací ventil kus 1,000 0,00

40 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický

kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

41 K 734220100
Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 20 do 100°C 
vyvažovací

kus 8,000 0,00

42 K 734220101
Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C 
vyvažovací

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

43 K 734220102
Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C 
vyvažovací

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

44 K 734221532
Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 
1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

kus 67,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

45 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles

kus 67,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

46 K 734242413 Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

47 K 734242414 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

48 K 734242415 Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

49 K 734242416 Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

50 K 734251135 Ventil pojistný čepový rohový G 1 PN 16 do 200°C kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

51 K 734261417
Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s 
vypouštěním

kus 67,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

52 K 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový

kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

53 K 734291263
Filtr závitový přímý G 3/4 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

54 K 734291264
Filtr závitový přímý G 1 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

55 K 734291265
Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

56 K 734291266
Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

57 K 734292713 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

58 K 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

59 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

60 K 734292716
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

61 K 734292717
Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

62 K 734411103
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 
připojení průměr 63 mm délky 100 mm

kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

63 K 734421102
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-
16 bar průměr 63 mm spodní připojení

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

64 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 
12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

65 K 735151171
Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/400 mm výkon 242 

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

66 K 735151271
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/400 mm výkon 401 
W

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

67 K 735151272
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/500 mm výkon 501 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

68 K 735151274
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/700 mm výkon 701 
W

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

69 K 735151278
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1100 mm výkon 1102 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

70 K 735151280
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1400 mm výkon 1403 
W

kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

71 K 735151281
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1600 mm výkon 1603 
W

kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

72 K 735151461
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 500/1600 mm výkon 1787 
W

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

73 K 735151475
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/800 mm výkon 1030 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

74 K 735151477
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1288 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

75 K 735151480
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1400 mm výkon 1803 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 200 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 K 735151481
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1600 mm výkon 2061 
W

kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

77 K 735151572
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/500 mm výkon 840 

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

78 K 735151578
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1100 mm výkon 1847 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

79 K 735151580
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

80 K 735151581
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 
W

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

81 K 735151582
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1800 mm výkon 3022 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

82 K 735151619
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 300/1200 mm výkon 1655 
W

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

83 K 735164273 Otopné těleso trubkové výška/délka 1810/750 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

84 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D OST Ostatní 0,00
85 K 999-731-1 Proplach potrubí ocelového m 1 495,000 0,00

86 K 999-731-3 Vypuštění a napuštění systému h 60,000 0,00

87 K 999-731-4 Hydraulicé zaregulování systému kus 1,000 0,00

88 K 999-731-5 Chráničky, požární ucpávky - 1,000 0,00

89 K 999-731-6 Pevné body, nosné konstrukce atd. - 1,000 0,00

90 K 999-731-7 Topná zkouška dle ČSN 060310 h 72,000 0,00

91 K 999-731-8 Stavební výpomoce --- 1,000 0,00

Strana 201 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - SO 101A F1.4 VZDUCHOTECHNIKA+CHLAZENÍ 0,00

    1.0 - ZAŘ. 1:laboratoře 0,00

    2.0 - ZAŘ. 2:hyg.zázemí 1.np 0,00

    3.0 - ZAŘ. 3:hyg.zázemí 2.np 0,00

    4.0 - ZAŘ.4:chlazení 0,00

103-50 - PS 90.02 - VZT

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 202 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 SO 101A F1.4 VZDUCHOTECHNIKA+CHLAZENÍ 0,00

D 1.0 ZAŘ. 1:laboratoře 0,00

2 K 103-1.1

kompaktní vzt jednotka s rekuperací závěsná 
podstropní Vp=Vo=650m3/h, 250Pa, ventilátory s 
regulací otáček, filtrace, obtok, ohřev teplovodní 
výměník 70/50°C, desková rekuperace, včetně digitální 
regulace (např.Atrea DUPLEX-S-BCT 900/30/0-
det.specifikace

ks 4,000 0,00

3 K 103-1.2

kompaktní vzt jednotka s rekuperací závěsná 
podstropní Vp=Vo=650m3/h, 250Pa, ventilátory s 
regulací otáček, filtrace, obtok, ohřev teplovodní 
výměník 70/50°C, desková rekuperace, včetně digitální 
regulace (např.Atrea DUPLEX-S-BCT 900/31/0-
det.specifikace

ks 4,000 0,00

8 K 103-1.5 čidlo studeného kouře kus 1,000 0,00

1 K 103-2.1-1 HZS Komplexní vyzkoušení a seřízení VZT h 100,000 0,00

4 K 751344113 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 300 mm kus 32,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

5 M 103-1.3
tlumiče hluku do kruhového potrubí pr.250-900mm 
(např. Elektrodesign MAA-250/900)

kus 32,000 0,00

9 K 751510014
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 
0,28 m2

m 36,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 5 "1.08 5,000
VV 1 "1.09 1,000
VV 30 "1.10 30,000
VV Součet 36,000

10 K 751510015
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 
0,50 m2

m 45,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 45 "1.11 45,000
VV Součet 45,000

11 K 751510043
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 300 mm

m 85,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 85 "1.12 85,000
VV Součet 85,000

6 K 751514663
Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D 
do 300 mm

kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

7 M 103-1.4
požární klapka kruhová PPK250 mechanická s 
termickou pojistkou, signalizací polohy ZAVŘENO 
(např. Mandík PKTM III/CZ pr.250/375 PTM 075/09.11

kus 9,000 0,00

12 K 751514716
Mtž protidešťové stříšky plech potrubí s přírubou do 
0,350 m2

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 M 103-1.7 protidešťová žaluzie se síťkou proti hmyzu 800x400 kus 1,000 0,00

14 K 751514763
Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové s 
přírubou D do 300 mm

kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 M 103-1.6 stříška výfuku pr.250 (např.RH250) kus 8,000 0,00

16 K 751581111
Vzduchotechnické potrubí čtyřhranné přímé z 
protipožárních desek EI 30

m2 110,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 2.0 ZAŘ. 2:hyg.zázemí 1.np 0,00
18 K 751122293 Mtž vent rad ntl střešního základního D do 300 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 M 103-2.1

střešní ventilátor 790m3/h, 250Pa, s tlumící komorou, 
zpětnou klapkou (např. Elektrodesign CTHB/4-
225/970m3/h, 250Pa/170W/230V, příslušenství 
velikost 435-připojovací deska JPA,tlumič hluku JAA, 
zpětná klapka JCA, pružná vložka JAE, příruba JBR

kus 1,000 0,00

20 K 751311092
Mtž vyústi čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 0,080 
m2

kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 4 "2.5 4,000
VV 1 "2.6 1,000
VV 2 "2.7 2,000
VV Součet 7,000

21 M 103-2.5 dveřní mřížka 400x40 kus 4,000 0,00

22 M 103-2.6 dveřní mřížka 400x40 požární promat kus 1,000 0,00

23 M 103-2.7 stěnová mřížka 300x200 kus 2,000 0,00

24 K 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 4 "2.2 4,000
VV 1 "2.3 1,000
VV 3 "2.4 3,000
VV Součet 8,000

25 M 103-2.2 talířový ventil sací kovový KK80 vč.kroužku kus 4,000 0,00

26 M 103-2.3 talířový ventil sací kovový KK100 vč.kroužku kus 1,000 0,00

27 M 103-2.4 talířový ventil sací kovový KK125 vč.kroužku kus 3,000 0,00

28 K 751510041
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 100 mm

m 14,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

103-50 - PS 90.02 - VZT

Strana 203 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 14 "2.08 14,000
VV Součet 14,000

29 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 200 mm

m 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3 "2.9 3,000
VV 9 "2.10 9,000
VV 1 "2.11 1,000
VV 2 "2.12 2,000
VV Součet 15,000

30 K 751510043
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 300 mm

m 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 8 "2.13 8,000
VV Součet 8,000

31 K 751581111
Vzduchotechnické potrubí čtyřhranné přímé z 
protipožárních desek EI 30

m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 3.0 ZAŘ. 3:hyg.zázemí 2.np 0,00
32 K 751122293 Mtž vent rad ntl střešního základního D do 300 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

33 M 103-2.1

střešní ventilátor 790m3/h, 250Pa, s tlumící komorou, 
zpětnou klapkou (např. Elektrodesign CTHB/4-
225/970m3/h, 250Pa/170W/230V, příslušenství 
velikost 435-připojovací deska JPA,tlumič hluku JAA, 
zpětná klapka JCA, pružná vložka JAE, příruba JBR

kus 1,000 0,00

34 K 751311092
Mtž vyústi čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 0,080 
m2

kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 3 "3.6 3,000
VV 1 "3.7 1,000
VV 1 "3.8 1,000
VV Součet 5,000

35 M 103-2.5 dveřní mřížka 400x40 kus 4,000 0,00

36 M 103-2.6 dveřní mřížka 400x40 požární promat kus 1,000 0,00

37 M 103-2.7 stěnová mřížka 300x200 kus 2,000 0,00

38 K 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 3 "3.2 3,000
VV 1 "3.3 1,000
VV 3 "3.4 3,000
VV Součet 7,000

39 M 103-2.2 talířový ventil sací kovový KK80 vč.kroužku kus 3,000 0,00

40 M 103-2.3 talířový ventil sací kovový KK100 vč.kroužku kus 1,000 0,00

41 M 103-2.4 talířový ventil sací kovový KK125 vč.kroužku kus 3,000 0,00

44 K 751510041
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 100 mm

m 7,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 7 "3.12 7,000
VV Součet 7,000

45 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 200 mm

m 31,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 15"3.13 15,000
VV 10 "3.14 10,000
VV 2 "3.15 2,000
VV 4 "3.16 4,000
VV Součet 31,000

46 K 751510043
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 300 mm

m 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2 "3.17 2,000
VV Součet 2,000

42 K 751514663
Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D 
do 300 mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

43 M 102-3.5
talířový ventil sací kovový požární pr.100 vč.kroužku 
(např.Mandík PVM-E90/100

kus 1,000 0,00

D 4.0 ZAŘ.4:chlazení 0,00

47 K 103-4.1

chladící jednotka nástěnná split Qchl=5kW, 
Pel.=1,8kW/230V, kondenzační jednotka umístěna na 
střeše, 2x potrubí chladiva R410A Cu s tepelnou izolací 
o délce 10m . (např. Mitsubishi MS-GA50VB + MU-
GA50VB

kus 2,000 0,00

48 K 103-4.2

chladící jednotka nástěnná split Qchl=2,3kW, 
Pel.=0,72kW/230V, kondenzační jednotka umístěna na 
střeše, 2x potrubí chladiva R410A Cu s tepelnou izolací 
o délce 3). (např. Mitsubishi MSC-GA20VB + MU-
GA20VB

kus 11,000 0,00

49 K 103-4.3

chladící jednotka nástěnná Multisplit Qchl=7kW, 
Pel.=2,6kW/230V, kondenzační jednotka umístěna na 
střeše, 4x potrubí chladiva R410A Cu s tepelnou izolací 
o délce 16). (např. Mitsubishi 2xMSC-GA35VB + MUX-
2A70VB

kus 1,000 0,00

50 K 103-4.4

chladící jednotka nástěnná split Qchl=3,5kW, 
Pel.=1,12kW/230V, kondenzační jednotka umístěna na 
střeše, 2x potrubí chladiva R410A Cu s tepelnou izolací 
o délce 3). (např. Mitsubishi MSC-GA35VB + MU-
GA35VB

kus 1,000 0,00

Strana 204 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - MaR Vytápění 0,00

    D2 - Rozvaděč MAR 0,00

    D3 - Regulace 0,00

    D4 - Ventily, servopohony 0,00

    D5 - Kabely, rozvody 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

103-60-1 - MaR -  Vytápění

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 205 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 MaR Vytápění 0,00

D D2 Rozvaděč MAR 0,00
1 K 1 Rozvaděč MaR komplet kus 1,000 0,00

D D3 Regulace 0,00
2 K 1.1 Regulace VAILLANT AUROMATIC 620/3 kus 1,000 0,00

3 K 1.2.1 Modul pro řízení druhého kotle VR32 kus 1,000 0,00

4 K 1.3.1 Modul dvou ekvitermních větví VR 60 kus 1,000 0,00

5 K 4 Teplotní čidlo VR10 kus 4,000 0,00

D D4 Ventily, servopohony 0,00

6 K 734295024
Směšovací armatura závitová trojcestná DN 40 se 
servomotorem

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D5 Kabely, rozvody 0,00
7 K 7 Ochranné pospojení --- 1,000 0,00

8 K 741110001
Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená pevně

m 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

9 M 34571092
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, 
délka 3m

m 15,750 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 15,750
VV Součet 15,750

10 K 741110041
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pevně

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 M 34571062 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316 m 10,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 10,500
VV Součet 10,500

12 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 M 34571013 lišta elektroinstalační vkládací V 60x40 m 10,500 0,00
VV 10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 10,500
VV Součet 10,500

14 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (CYKY)

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 52,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

16 K 741124703
Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 
uložený volně (JYTY)

m 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 M 01100000019 JYTY-O 2x1 m 105,000 0,00
VV 100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 105,000
VV Součet 105,000

18 M 01100000022 JYTY-O 4x1 m 52,500 0,00
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

D D6 Ostatní 0,00
19 K 1.4 Montážní práce, zapojení čidel, přístrojů a rozvaděče --- 1,000 0,00

20 K 2.3 Uvedení do provozu --- 1,000 0,00

21 K 3.2 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

22 K 4.2 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

23 K 5.1 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

24 K 6.1 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

25 K 7.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

103-60-1 - MaR -  Vytápění

Strana 206 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - MaR Vytápění 0,00

    D3 - Regulace 0,00

    D4 - Ventily, servopohony 0,00

    D5 - Kabely, rozvody 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

103-60-2 - MaR - VZT labo...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 207 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 MaR Vytápění 0,00

D D3 Regulace 0,00
1 K 1.1 Řídící jednotka ATREA kus 8,000 0,00

2 K 1.2.1 Nadřazený PLC regulátor (komunikace, sběr dat, LAN) kus 1,000 0,00

D D4 Ventily, servopohony 0,00

3 K 734295024
Směšovací armatura závitová trojcestná DN 40 se 
servomotorem

kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D5 Kabely, rozvody 0,00

4 K 741110001
Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená pevně

m 30,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

5 M 34571092
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, 
délka 3m

m 31,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 30*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 31,500
VV Součet 31,500

6 K 741110041
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pevně

m 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

7 M 34571062 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316 m 15,750 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 15,750
VV Součet 15,750

8 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

9 M 34571013 lišta elektroinstalační vkládací V 60x40 m 52,500 0,00
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

10 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (CYKY)

m 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 157,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 150*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 157,500
VV Součet 157,500

12 K 741124703
Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 
uložený volně (JYTY)

m 400,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 M 01100000019 JYTY-O 2x1 m 157,500 0,00
VV 150*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 157,500
VV Součet 157,500

14 M 01100000022 JYTY-O 4x1 m 262,500 0,00
VV 250*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 262,500
VV Součet 262,500

D D6 Ostatní 0,00
15 K 1.4 Montážní práce, zapojení čidel, přístrojů a rozvaděče --- 1,000 0,00

16 K 2.3 Uvedení do provozu --- 1,000 0,00

17 K 3.2 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

18 K 4.2 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

19 K 5.1 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

20 K 6.1 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

21 K 7.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

22 K 7.2.1 Software pro PLC kus 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

103-60-2 - MaR - VZT labo...

Strana 208 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    23-M - Montáže potrubí 0,00

103-70 - F1.4 - ZTI

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 209 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 382413112
Osazení jímky z PP na obetonování objemu 2000 l pro 
usazení do terénu

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 56230011 jímka plastová na obetonování 2x1x1m objem 2m3 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 8 Trubní vedení 0,00

3 K 871181211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 50 x 4,6 mm

m 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 M 28613172
potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 
vrstvou 100m 50x4,6mm

m 4,060 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 4*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 4,060
VV Součet 4,060

D 998 Přesun hmot 0,00

5 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 0,059 0,00 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

6 K 713463411
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými 
izolačními pouzdry

m 55,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

7 M 28377078
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
110/13mm

m 58,275 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 55,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 58,275
VV Součet 58,275

8 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
9 K 721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m 58,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 721173316 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 m 25,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 721173317 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160 m 26,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

12 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 194,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 14,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 57,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 2,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

16 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 63,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 18,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 50,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 9,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

21 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 721211421
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 115x115

kus 17,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 K 721233112
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý 
odtok DN 110

kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

25 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

26 K 721274121
Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 
50

kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

28 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 395,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

29 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 166,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

30 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 14,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

31 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

32 K 722130233
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 25

m 2,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

33 K 722130234
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 32

m 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

34 K 722130235
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 40

m 23,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

35 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
20 x 2,8 mm

m 151,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

36 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
25 x 3,5 mm

m 118,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

103-70 - F1.4 - ZTI

Strana 210 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
32 x 4,4 mm

m 24,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

38 K 722174005
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
40 x 5,5 mm

m 108,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

39 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 
mm

m 50,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

40 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 
mm

m 101,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

41 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 
mm

m 101,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

42 K 722181252
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 
mm

m 149,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

43 K 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 m 75,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

44 K 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m 59,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

45 K 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí D 32 m 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

46 K 722182014 Podpůrný žlab pro potrubí D 40 m 54,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

47 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 45,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

48 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 45,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

49 K 722224115
Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním 
závitem

kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

50 K 722231073
Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110°C se 
dvěma závity

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

51 K 722231075
Ventil zpětný mosazný G 5/4 PN 10 do 110°C se 
dvěma závity

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

52 K 722231143 Ventil závitový pojistný rohový G 1 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

53 K 722231203
Ventil redukční mosazný G 1 PN 6 do 25°C s 2x 
vnitřním závitem bez manometru

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

54 K 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

55 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 41,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

56 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

57 K 722232046 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

58 K 722232047 Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

59 K 722234264
Filtr mosazný G 3/4 PN 20 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

60 K 722234266
Filtr mosazný G 5/4 PN 20 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

61 K 722250143
Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m 
prosklený

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

62 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 434,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

63 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 434,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

64 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

65 K 723111202
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 15

m 0,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

66 K 723111203
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 20

m 22,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

67 K 723111204
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 25

m 31,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

68 K 723111205
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 32

m 17,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

69 K 723111206
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 40

m 22,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

70 K 723150365 Chránička D 38x2,6 mm m 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

71 K 723150367 Chránička D 57x2,9 mm m 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

72 K 723160204
Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 
1

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

73 K 723160337 Rozpěrka přípojek plynoměru G 2 soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

74 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

75 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 95,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

76 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

77 K 723231162
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

78 K 723231163
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

79 K 723231164
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

80 K 723231166
Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

81 K 723231167
Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

82 K 723231167HAV Havarijní ventil DN50, 230 V, 50 Hz kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

83 K 723-7.06 Manometr ø100 mm, 0-400 kPa ks 1,000 0,00

84 K 723-7.07 Manometr ø100 mm, 0-4 kPa ks 1,000 0,00

85 K 723-7.08 Kohout tlakoměrový M20×1,5 mm zkušební ks 2,000 0,00

86 K 723-7.09 Smyčka kondenzační zahnutá M20×1,5 mm ks 2,000 0,00

87 K 723-7.22 Zkouška tlaková  plynového potrubí ks 1,000 0,00

88 K 723-7.23 Uvedení plynového spotřebiče do provozu do 50 kW ks 2,000 0,00

89 K 723-7.24 Uchycení plynovodu ke zdi na konzole a objímky soubor 1,000 0,00

90 K 723-7.25 Revize výchozí NTL plynovodu kpl 1,000 0,00

Strana 211 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

91 K 723-7.26 Doklady plynovodu kpl 1,000 0,00

92 K 723-7.27 Příprava pro zkoušku těsnosti, DN50 kpl 1,000 0,00

93 K 723-7.28 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 sada 1,000 0,00

94 K 723-7.29 Regulátor tlaku plynu, 300/2 kPa, 9 m3/hod ks 1,000 0,00

95 K 723-7.30 Funkční zkouška regulátoru tlaku plynu ks 1,000 0,00

96 K 998723202
Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

97 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

98 K 725112173
Kombi klozeti s hlubokým splachováním zvýšený odpad 
svislý

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

99 K 725121525
Pisoárový záchodek automatický s radarovým 
senzorem

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

100 K 725211617
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

101 K 725211681
Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm 
připevněné na stěnu šrouby

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

102 K 725241123 Vanička sprchová akrylátová obdélníková 900x800 mm soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

103 K 725244103
Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm 
otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

104 K 725291643 Sklopné zrcadlo pro invalidy 600×450 mm, nerez soubor 1,000 0,00

105 K 725291712
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo krakorcové dl 834 mm

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

106 K 725291722
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo krakorcové sklopné dl 834 mm

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

107 K 725311121
Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s 
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

108 K 725331111
Výlevka bez výtokových armatur keramická se 
sklopnou plastovou mřížkou 500 mm

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

109 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky 
G 1/2

soubor 41,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

110 K 725821312
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 210 mm

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

111 K 725821325
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 220 mm

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

112 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

113 K 725822613-1
Baterie stojánková páková a lékařskou (invalidní) 
pákou, chrom

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

114 K 725841312 Baterie sprchová nástěnná páková soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

115 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

116 K 726111001
Instalační předstěna - umyvadlo s nastavitelnou hl do 
190 mm do masivní zděné kce

soubor 16,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

117 K 726111021
Instalační předstěna - pisoáre s nastavitelnou hl do 120 
mm do masivní zděné kce

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

118 K 726111031
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce

soubor 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

119 K 998726212
Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00

120 K 732421401
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 
25 výtlak do 4,0 m průtok 2,0 m3/h pro vytápění

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

121 K 998732202
Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 
12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

122 K 734421102
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-
16 bar průměr 63 mm spodní připojení

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

123 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 
12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

124 K 783614651
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 
DN do 50 mm

m 95,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

125 K 783615551
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 95,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

126 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 95,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D M Práce a dodávky M 0,00

D 23-M Montáže potrubí 0,00

127 K 230205025
Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 
elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm

m 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

128 M 28613911
potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 
32x3,0mm

m 2,100 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 2,100
VV Součet 2,100

129 K 230230076 Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200 m 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 212 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Rozvaděče 0,00

    D2 - Hlavní rozvaděče 0,00

    D3 - Podružné rozvaděče SK 0,00

    D4 - Ostatní 0,00

103-90-1 - SO 103 - Elekt...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 213 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Rozvaděče 0,00

D D2 Hlavní rozvaděče 0,00
1 K 1 Přípojková pojistková skříň kpl 1,000 0,00

2 K 2
Elektroměrové pole přívodní - skříňový rozvvaděč 
800x600x2000

kpl 1,000 0,00

3 K 3.1
Odvodní pole společné spotřeby - skříňový rozvvaděč 
800x600x2000

kpl 1,000 0,00

4 K 4 Odvodní pole  - skříňový rozvvaděč 800x600x2000 ks 1,000 0,00

D D3 Podružné rozvaděče SK 0,00
5 K 1.1 Podružné rozvaděče RP (48 modulů do SDK) kpl 26,000 0,00

D D4 Ostatní 0,00
6 K 1.2 Ukončení kabelů v rozvaděči do 5x10 kpl 1,000 0,00

7 K 2.1 Ukončení kabelu v rozvaděči do 4x50 kpl 1,000 0,00

8 K 3 Ukončení kabelu vrozvaděči do 4x240 kpl 1,000 0,00

9 K 4.1 Doprava a přesun materiálu kpl 1,000 0,00

10 K 5 Drobný instalační materiál kpl 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

103-90-1 - SO 103 - Elekt...

Strana 214 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Osvětlení 0,00

    D2 - svítidla 0,00

    D3 - Ostatní 0,00

103-90-2 - SO 103 - Elekt...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 215 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Osvětlení 0,00

D D2 svítidla 0,00

1 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj se sklem

kus 30,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M E1 E1 - Přisazené svítidlo interierové 'soc. zařízení) ks 30,000 0,00

3 K 741370034
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 
zdroje nouzové

kus 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 M N1 N1 - Nouztové svítidlo s autotestem ks 15,000 0,00

5 K 741371004
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje s krytem

kus 33,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 M A1
A1 -  EUROS 280 H26 OP HF IP44 - 2xT5 80W, vč. 
Trubic a starterů

kus 18,000 0,00

7 M D1 D1 - Zařivkové přisazené 2x36W ks 15,000 0,00

8 K 741371006
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 4 
zdroje s krytem

kus 165,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

9 M B1 B1 - POLARIS 414 A19 DELUXE - 4xT5 14W kus 78,000 0,00

10 M C1 C1 - HERMETIC 424 K13 SR PAR IP65 4xT5 24W kus 87,000 0,00

D D3 Ostatní 0,00
11 K 1.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

12 K 2.1 Podružný materiál --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

103-90-2 - SO 103 - Elekt...

Strana 216 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Kabely, rozvody 0,00

    D2 - Kabely 0,00

    D3 - Podparapetní žlaby 0,00

    D4 - Přístroje 0,00

    D5 - Rozvody 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

103-90-3 - SO 103 - Elekt...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 217 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Kabely, rozvody 0,00

D D2 Kabely 0,00

1 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 1 500,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 1 650,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 1500*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1 650,000
VV Součet 1 650,000

3 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m 500,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 550,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 500*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 550,000
VV Součet 550,000

5 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 250,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2 m 275,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 250*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 275,000
VV Součet 275,000

7 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 m 165,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 150*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 165,000
VV Součet 165,000

D D3 Podparapetní žlaby 0,00

9 K 742110401
Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových 
jednokomorových

m 800,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 1.1 Podparapetní žlab 140x55 bílý (2m) bm 800,000 0,00

11 M 2.1 Vnitřní roh ks 150,000 0,00

12 M 3.1 Vnější roh ks 50,000 0,00

13 M 4.1 Koncový díl ks 100,000 0,00

14 M 5 Krytka spoje ks 200,000 0,00

D D4 Přístroje 0,00
15 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 260,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

16 M 34571551 víčko krabic z PH, D 80mm kus 260,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 120,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 M 34571563
rozvodka krabicová z PH s víčkem a svorkovnicí 
krabicovou šroubovací s vodiči 20x4mm2, D 
103mmx50mm

kus 120,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 741310101
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
1-jednopólový

kus 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

21 K 741310122
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 6-střídavý

kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 M 34535573 spínač řazení 6 10A bílý kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 741310126
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 7-křížový

kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 M 34535576 spínač řazení 7 10A kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

25 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů

kus 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

26 M 34555121 zásuvka 2násobná 16A bílá kus 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 741313111
Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení 
IP 67 3P+PE 16 A

kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

28 M 35811257 zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D5 Rozvody 0,00
29 K 4.3 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

30 K 741110042
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pevně

m 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

31 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 165,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 150*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 165,000
VV Součet 165,000

32 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

33 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x20 m 110,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 100*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 110,000
VV Součet 110,000

34 K 741910321 Montáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 400 mm m 200,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

35 M 3.3 Kabelový rošt ARKYS bm 200,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

103-90-3 - SO 103 - Elekt...

Strana 218 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D6 Ostatní 0,00
36 K 2.4 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

37 K 3.4 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

38 K 741132145
Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací 
záklopkou nebo páskem bez letování

kus 1 500,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 219 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - PSV 0,00

    D1 - Přípojnicový systém 0,00

    D2 - Dodávka 0,00

    D3 - Přístroje 0,00

    D4 - Ostatní 0,00

103-90-4 - SO 103 - Elekt...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 220 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV PSV 0,00

D D1 Přípojnicový systém 0,00

D D2 Dodávka 0,00
1 K 1.7 KSA 160 - Rovný díl 3m kpl 3,000 0,00

2 K 2.6 KSA 160 - Rovný díl 5m kpl 6,000 0,00

3 K 3.5 Univerzální držák KSB00 ks 20,000 0,00

4 K 4.4 Koncová napájecí skříň 250A kpl 1,000 0,00

5 K 5.4 Vývodní skříň 32A modulární kpl 26,000 0,00

D D3 Přístroje 0,00
6 K 1.8 Jistič třífázový 32A -PL6/3/16/B kpl 26,000 0,00

D D4 Ostatní 0,00
7 K 2.7 Doprava a přesun materiálu kpl 1,000 0,00

8 K 3.6 Drobný materiál kpl 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

103-90-4 - SO 103 - Elekt...

Strana 221 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Ostatní 0,00

103-90-5 - SO 103 - Elekt...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 222 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Ostatní 0,00
1 K 1 Uvedení do provozu --- 1,000 0,00

2 K 2 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

3 K 3 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

4 K 4 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

5 K 5 Koordinace s ostatními profesemi --- 1,000 0,00

6 K 6 blíže nespecifikované náklady --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

103-90-5 - SO 103 - Elekt...

Strana 223 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Strukturovaná kabeláž 0,00

    D2 - Hlavní rozvaděč SK 0,00

    D2-1 - Podružné rozvaděče SK 0,00

    D3 - Zásuvky 0,00

    D4 - Kabely 0,00

    D5 - Instalační materiál 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

103-100-1 - SO 103 - Stru...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 224 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Strukturovaná kabeláž 0,00

D D2 Hlavní rozvaděč SK 0,00

1 K 1
Stojanový rozvaděč RACK 19" 48U skleněné dveře, 
zámek, zdroj, chladící jednotka, police, vyvazovací 
panely

kpl 2,000 0,00

2 K 2 PATCH PANEL CAT 6 - 24 PORT kpl 3,000 0,00

3 K 3
DATA SWITCH 24port 10/100/1000 BaseT, 2x Optický 
port

kpl 3,000 0,00

4 K 4
Optická vana pro 24 pozic komplet vč. Optických 
spojek, trnů, záslepky, optická kazeta pro 12 svárů

kpl 1,000 0,00

5 K 5 SFC MiniGBIC modul 1000 BaseLX kpl 1,000 0,00

6 K 6 WI-FI acces point ks 1,000 0,00

7 K 7 Kompletace rozvaděče kpl 2,000 0,00

D D2-1 Podružné rozvaděče SK 0,00

8 K 1.9
Nástěnný rozvaděč RACK 10" 9U skleněné dveře, 
zámek, zdroj, police, vyvazovací panely

kus 20,000 0,00

D D3 Zásuvky 0,00
9 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 30,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 37451241 zásuvka data 2xRJ45 bílá kus 30,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D4 Kabely 0,00

11 K 2.1
Optický kabel 12vl.,singlemode 9/125 LSZH, 
univerzální, gelový

m 80,000 0,00

12 K 3.1
Optický propojovací kabel SSNGLE MODE 
SL/SCDUPLEX 1m

ks 1,000 0,00

13 K 4.1
PT9/1/SC Optický PIGTAIL SC SINGLEMODE 9/125 
1m

ks 12,000 0,00

14 K 5.1 Patch kabel F/STP cat.6a 2m ks 75,000 0,00

15 K 6.1 konektor RJ45 vč krytu ks 40,000 0,00

16 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m 250,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 275,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 250*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 275,000
VV Součet 275,000

18 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 2 000,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 M 1.2 Kabel UTP cat.6a, LSZH volně (žlaby, rošty) m 2 200,000 0,00
VV 2000*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2 200,000
VV Součet 2 200,000

D D5 Instalační materiál 0,00
20 K 4.2 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

21 K 741910321 Montáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 400 mm m 120,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 M 3.2 Kabelový rošt ARKYS bm 120,000 0,00

23 K 742110013
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnitřní rozvody pro optická vlákna

m 200,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 210,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 200*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 210,000
VV Součet 210,000

25 M 2.2 Protahovací vodič CY1,5 mm m 220,000 0,00
VV 200*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 220,000
VV Součet 220,000

D D6 Ostatní 0,00
26 K 1.4 Ukončení kabelu UTP v PATCH PANELU --- 50,000 0,00

27 K 10 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

28 K 11 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

29 K 12 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

30 K 2.3 Osazení konektoru RJ45 vč krytu --- 70,000 0,00

31 K 3.3 Měření na kabelu UTP CAT6 --- 20,000 0,00

32 K 4.3 Optický svár, navaření koncovky ks 12,000 0,00

33 K 5.2 Měření na optice --- 12,000 0,00

34 K 6.2 Uvedení systému do provozu --- 1,000 0,00

35 K 7.2 Certifikace sítě --- 1,000 0,00

36 K 8 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

37 K 9 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

103-100-1 - SO 103 - Stru...

Strana 225 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Elektrická zabezpečovací signalizace 0,00

    D2 - Ústředna a přídavné moduly 0,00

    D3 - Detektory a síťové moduly 0,00

    D5 - Kabely 0,00

    D6 - Instalační materiál 0,00

    D7 - Ostatní 0,00

103-100-2 - SO 103 - EZS

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 226 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Elektrická zabezpečovací signalizace 0,00

D D2 Ústředna a přídavné moduly 0,00

1 K 1

Deska ústředny INTEGRA - 128, 16-128 zón, 
rozšiřitelné expandéry nebo klávesnicovými zónami, 8 
objektů, 32 bloků, 16-128PGM výstupů, 64 časovačů, 
zdroj 3A s ochranou proti přetížení a zkratu, 240 
uživatelských kódů, paměť 22527 událostí, přístupový 
systém

ks 1,000 0,00

2 K 2

Univerzální plechový kryt s transformátorem 20VAC, 
50VA, tamperem a pojistkou. Ústředny: CA-64 a 
INTEGRA 64, 128. Prostor pro 18Ah akumulátor. 
Rozměry: 325x400x98mm, zámek, prostro pro 3xCA-
64E (Integra 128), (4x CA-64E - pro CA-64 PP)

ks 1,000 0,00

3 K 3 AKU CJ-12/18Ah, 12V, 18Ah, AGM akumulátor ks 1,000 0,00

4 K 4

LCD klávesnice, 2 zóny, tamper, RS-232 port pro 
připojení programu GuardX, zeleně podsvětlený displej 
2x16 znaků, 6x LED indikace stavu systému, akustická 
signalizace

ks 1,000 0,00

5 K 5

ATS1811 - Karta 8 relé řízených datově. V ústředně tak 
můžete realizovat výstupy 1-8 a navíc - zapojit až 32 
karet do série. V expanderech lze posílit výstupy 1-8 a 
9-16 zapojením dvou karet za / sebou. ATS1811 lze 
použít současně s ATS1820, ale ne s ATS1

ks 8,000 0,00

6 K 6
Expanzní modul 8 zón, tamper vstup, pro ústředny CA-
64, INTEGRA a VERSA vč. Unversálního krytu

ks 5,000 0,00

7 K 7

Komunikační modul Ethernet pro připojení ústředen CA-
64 a INTEGRA, VERSA do sítě LAN (TCP/IP). Možnost 
vzdálené správy (Guard64, GuardX) a programování 
(DloadX), obsahuje WEB server (JAVA platforma), 
192Bit šifrovaný přenos vč. Příslušenství

ks 1,000 0,00

8 K 8
Venkovní piezo siréna s červeným LED blikačem, piezo 
měnič 120dB/1m, dvojité krytí plast (PC LEXAN plast) + 
plech, včetně záložního akumulátoru 6V

ks 1,000 0,00

D D3 Detektory a síťové moduly 0,00

9 K 1.1
Modul pro 2 bezkontaktní čtečky SATEL (EMM, EMM-2, 
3, 4) nebo libovolné čtečky s rozhraním Wiegand 26bit - 
pro jedny dveře příchod/ochod vč. Krytu

ks 32,000 0,00

10 K 2.1
Bezkontaktní čtečka k modulům CA-64SR a ACCO, 
IP44, pro ústředny CA-64 a INTEGRA

ks 32,000 0,00

11 K 3.1
Standardní el. otevírač dveří s mech. odblokováním, 
aktivní po dobu napěťového impulsu, 12V DC/270mA

ks 32,000 0,00

12 K 4.1

Spínaný bez-transformátorový zálohovaný zdroj 12V/6A 
(100W), max. prostor pro akumulátor 40Ah, v 
plechovém krytu, vstupní napětí 230V AC/0,95A, 
ochrana SCP, OVP, OLP, UVP, tamper otevření skříně, 
rozměry 325 x 355 x 170+8. vč. Baterie

ks 5,000 0,00

13 K 5.1
Digitální PIR detektor pohybu, pokrytí 15x15m, napájení 
12V DC/9,5mA, možnost výměny čočky (EWA, LR, 
VB), kompenzace teploty, v ceně držák

ks 50,000 0,00

D D5 Kabely 0,00

14 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 25,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 27,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 27,500
VV Součet 27,500

16 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 550,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 M 1.3 UTP CAT 5E m 605,000 0,00
VV 550*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 605,000
VV Součet 605,000

D D6 Instalační materiál 0,00
18 K 3.2 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

19 K 742110013
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnitřní rozvody pro optická vlákna

m 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 105,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 105,000
VV Součet 105,000

21 M 2.4 Protahovací vodič CY1,5 mm m 105,000 0,00
VV 100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 105,000
VV Součet 105,000

D D7 Ostatní 0,00
22 K 1.5 Sestavení programu pro ústřednu --- 1,000 0,00

23 K 2.5 Uvedení systému EZS do provozu --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

103-100-2 - SO 103 - EZS

Strana 227 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 3.3 Uvedení turniketů do provozu --- 1,000 0,00

25 K 4.2 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

26 K 5.2 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

27 K 6.1 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

28 K 7.1 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

29 K 8.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

Strana 228 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Elektrická požární signalizace 0,00

    D2 - Přístroje 0,00

    D3 - Hlásiče, moduly 0,00

    D4 - Kabely 0,00

    D5 - Instalační materiál 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

103-100-3 - SO 103 - EPS

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 229 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Elektrická požární signalizace 0,00

D D2 Přístroje 0,00
1 K 1 Paralelní tablo obsluhy PIP ks 1,000 0,00

2 K 2 OPPO ks 1,000 0,00

3 K 3 Klíčový trezor ks 1,000 0,00

D D3 Hlásiče, moduly 0,00
4 K 1.1 Multifunkční hlásič MTD 533X ks 46,000 0,00

5 K 2.1 Patice pro MTD 533 - USB 501 ks 46,000 0,00

6 K 3.1 Tlačítkový hlásič  MCP 535X ks 9,000 0,00

7 K 4 IO modul BX O2I4 ks 3,000 0,00

8 K 5 IO modul BX REL4 ks 3,000 0,00

9 K 6 Siréna BX-SOL ks 5,000 0,00

D D4 Kabely 0,00

10 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 M 1.2
PRAFlaDur 3x1.5 hnědý kabel 3x1.5 PH120-R 
napájení přístrojů

m 165,000 0,00

VV 150*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 165,000
VV Součet 165,000

12 K 741122021
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 4x1,5 mm2 (CYKY)

m 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 M 3.2
PRAFlaDur 4x1.5  PH120-R ovládaná a monitorovaná 
zařízení

m 165,000 0,00

VV 150*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 165,000
VV Součet 165,000

14 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 1 000,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 M 2.2 PRAFlaGuard 2x2x0.8  PH120-R  smyčka hlásičů m 1 100,000 0,00
VV 1000*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1 100,000
VV Součet 1 100,000

D D5 Instalační materiál 0,00
16 K 1.3 Kovová kabelová příchytka s požární odolností E30 m 900,000 0,00

18 K 742110521
Montáž krabic pro slaboproud ohniodolných 
čtyřhranných

kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 M 2.3 Krabice instalační ohniodolná kus 20,000 0,00

D D6 Ostatní 0,00
19 K 1.4 Uvedení systému do provozu --- 1,000 0,00

20 K 2.4 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

21 K 3.3 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

22 K 4.1 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

23 K 5.1 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

24 K 6.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

25 K 7 Podružný materiál --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

103-100-3 - SO 103 - EPS

Strana 230 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Kamerový systém 0,00

    D2 - Aktivní prvky 0,00

    D3 - Kabely 0,00

    D4 - Rozvody 0,00

    D5 - Ostatní 0,00

103-100-4 - SO 103 - CCTV

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 231 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Kamerový systém 0,00

D D2 Aktivní prvky 0,00

1 K 1
DS8616 - digitální síťový 16 kanálový NVR pro IP 
Kamery vč. Montáže do RACK vč. HDD 2TB

ks 1,000 0,00

2 K 2
DS-2CD7164-E, Antivandal 1.3 Megapixelová 
miniDome IP, kamera s režimem nočního vidění, 
komprese H.264

ks 6,000 0,00

3 K 3
DS-2CD8253F-EI(S)(Z), 2 Megapixelová kamera ve 
venkovním krytu, s IR přísvitem

ks 3,000 0,00

4 K 4
Signamax PoE rackmount switch, 24x 100M PoE + 2x 
1G Combo, Způsob ovládání: Bez managementu, 
Počet 100M RJ45 portů: 24,

ks 1,000 0,00

D D3 Kabely 0,00
5 K 2.1 konektor RJ45 vč krytu ks 18,000 0,00

6 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 800,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

7 M 1.1 UTP CAT 5E m 880,000 0,00
VV 800*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 880,000
VV Součet 880,000

D D4 Rozvody 0,00
8 K 3.1 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

9 K 742110013
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnitřní rozvody pro optická vlákna

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 52,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

11 M 2.2 Protahovací vodič CY1,5 mm m 52,500 0,00
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

D D5 Ostatní 0,00
12 K 1.3 Osazení konektoru RJ45 vč krytu --- 18,000 0,00

13 K 2.3 Měření na kabelu UTP CAT5E --- 9,000 0,00

14 K 3.2 Oživení systému --- 1,000 0,00

15 K 4.1 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

16 K 5 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

17 K 6 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

18 K 7 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

19 K 8 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

103-100-4 - SO 103 - CCTV

Strana 232 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Audio - Video 0,00

    D2 - Přístroje 0,00

    D3 - Kabely 0,00

    D4 - Rozvody 0,00

    D5 - OStatní 0,00

103-100-5 - SO 103 - AV s...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 233 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Audio - Video 0,00

D D2 Přístroje 0,00
1 K 1.10 Projektor kus 1,000 0,00

2 K 2.8 Projekční plátno kus 1,000 0,00

3 K 3.7 TV přijímač LED 153 cm kus 1,000 0,00

4 K 4.5 Ozvučovací souprava kus 1,000 0,00

D D3 Kabely 0,00
5 K 1.11 Kabeláž HDMI, VGA, LAN kus 1,000 0,00

D D4 Rozvody 0,00
6 K 3.1 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

7 K 742110013
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnitřní rozvody pro optická vlákna

m 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 21,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 21,000
VV Součet 21,000

9 M 2.2 Protahovací vodič CY1,5 mm m 21,000 0,00
VV 20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 21,000
VV Součet 21,000

D D5 OStatní 0,00
10 K 1.12 Oživení systému --- 1,000 0,00

11 K 2.9 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

12 K 3.8 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

13 K 4.6 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

14 K 5.5 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

15 K 6.3 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

103-100-5 - SO 103 - AV s...

Strana 234 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

OST - Ostatní 0,00

    10 - 1NP 0,00

    20 - 2NP 0,00

    10-1 - Kuchyňká linka 1NP 0,00

    20-1 - Kuchyňská linka 2NP 0,00

103-INT - Vybavení interiéru

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 235 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00
1 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 448,990 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 19,28 "1.04 19,280
VV 39,27 "2.03 39,270
VV 39,38 "2.04 39,380
VV 39,38 "2.14 39,380
VV 19,14 "2.15 19,140
VV 19,03 "2.16 19,030
VV 39,38 "2.17 39,380
VV 19,14 "2.18 19,140
VV 59,18 "2.19 59,180
VV 38,89 "2.25 38,890
VV 39,23 "2.26 39,230
VV 19,25 "2.27 19,250
VV 19,17 "2.28 19,170
VV 39,27 "2.29 39,270
VV Součet 448,990

2 M 69751085
koberec 500x500mm, smyčka/střižená smyčka, vlákno 
100% PA, hm 700g/m2, zátěž 33, útlum 23dB, 
hořlavost Bfl S1

m2 493,889 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 448,99*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 493,889
VV Součet 493,889

3 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 311,600 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 17,6 "1.04 17,600
VV 25,1 "2.03 25,100
VV 25,1 "2.04 25,100
VV 25,1 "2.14 25,100
VV 17,5 "2.15 17,500
VV 17,5 "2.16 17,500
VV 25,1 "2.17 25,100
VV 17,5 "2.18 17,500
VV 30,8 "2.19 30,800
VV 25 "2.25 25,000
VV 25,1 "2.26 25,100
VV 17,6 "2.27 17,600
VV 17,5 "2.28 17,500
VV 25,1 "2.29 25,100
VV Součet 311,600

4 M 697-1 Kobercový sokl m 342,760 0,00
VV 311,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 342,760
VV Součet 342,760

5 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D OST Ostatní 0,00
6 K 999OST-int Montáž interiéru kus 1,000 0,00

D 10 1NP 0,00
7 M 1.22-1 Zrcadlo Alu/sklo 60/60 kus 1,000 0,00

8 M 1.22-2 háček kus 3,000 0,00

9 M 1.22-3 zásobník na tek mýdlo kus 1,000 0,00

10 M 1.22-4 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez kus 1,000 0,00

11 M 1.23-1 Zrcadlo Alu/sklo 60/60 kus 1,000 0,00

12 M 1.23-2 háček kus 2,000 0,00

13 M 1.23-3 zásobník na tek mýdlo kus 2,000 0,00

14 M 1.23-4 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez kus 1,000 0,00

15 M 1.24-1 háček kus 2,000 0,00

16 M 1.24-2 zásobník na toal papír kotoučový prům 30 kus 2,000 0,00

17 M 1.24-3 štětka na wc kus 2,000 0,00

18 M 1.25-1 Zrcadlo Alu/sklo 60/60 kus 1,000 0,00

19 M 1.25-2 háček kus 2,000 0,00

20 M 1.25-3 zásobník na tek mýdlo kus 1,000 0,00

21 M 1.25-4 zásobník na toal papír kotoučový prům 30 kus 1,000 0,00

22 M 1.25-5 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez kus 1,000 0,00

23 M 1.25-6 štětka na wc kus 1,000 0,00

24 M 1.26-1 Zrcadlo Alu/sklo 60/60 kus 1,000 0,00

25 M 1.26-2 háček kus 2,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

103-INT - Vybavení interiéru

Strana 236 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 M 1.26-3 zásobník na tek mýdlo kus 2,000 0,00

27 M 1.26-4 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez kus 1,000 0,00

28 M 1.27-1 háček kus 2,000 0,00

29 M 1.27-2 zásobník na toal papír kotoučový prům 30 kus 2,000 0,00

30 M 1.27-3 štětka na wc kus 2,000 0,00

31 M INF.SYS informační systém ozn.dveří, štítky směrové tabule kus 1,000 0,00

D 20 2NP 0,00
32 M 2.05-1 Zrcadlo Alu/sklo 78/196 kus 1,000 0,00

33 M 2.05-2 háček kus 2,000 0,00

34 M 2.05-3 zásobník na tek mýdlo kus 2,000 0,00

35 M 2.05-4 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez kus 1,000 0,00

36 M 2.06-1 háček kus 2,000 0,00

37 M 2.06-2 zásobník na toal papír kotoučový prům 30 nerez kus 2,000 0,00

38 M 2.06-3 štětka na wc kus 2,000 0,00

39 M 2.07-1.1 Zrcadlo Alu/sklo 78/196 kus 1,000 0,00

40 M 2.07-2.1 háček kus 2,000 0,00

41 M 2.07-3.1 zásobník na tek mýdlo kus 2,000 0,00

42 M 2.07-4 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez kus 1,000 0,00

43 M 2.08-1.1 háček kus 4,000 0,00

44 M 2.08-2.1 zásobník na toal papír kotoučový prům 30 nerez kus 4,000 0,00

45 M 2.08-3.1 štětka na wc kus 4,000 0,00

46 M 2.10-1.2 Zrcadlo Alu/sklo 78/196 kus 1,000 0,00

47 M 2.10-2.2 háček kus 2,000 0,00

48 M 2.10-3.2 zásobník na tek mýdlo kus 1,000 0,00

49 M 2.10-4.1 zásobník na toal papír kotoučový prům 30 nerez kus 1,000 0,00

50 M 2.10-5.1 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez kus 1,000 0,00

51 M 2.10-6.1 štětka na wc kus 1,000 0,00

D 10-1 Kuchyňká linka 1NP 0,00
52 K KL-1.06 Montáž kuchyňské linky --- 1,000 0,00

53 M 1.06-1 deska laminát 220/62/38 m 2,200 0,00

54 M 1.06-2 spod.skříňka dvojdvéř. 80/60/90 kus 1,000 0,00

55 M 1.06-3
spod.skříňka dvojdvéř. s dřezem a odkapávačem nerez 
a vestav koš tříd. odpad 80/60/90

kus 1,000 0,00

56 M 1.06-4 spod.skříňka,trojzásuvk 60/60/90 kus 1,000 0,00

57 M 1.06-5 varná deska sklokeramická 2 plot. 30/52/-25 kus 1,000 0,00

58 M 1.06-6 lednice s mrazákem 60/60/175 kus 1,000 0,00

59 M 1.06-7 horní skříňka policová pro MW 60/35/45 kus 1,000 0,00

60 M 1.06-8 horní skříňka dvojdvéř.policová 80/35/75 kus 1,000 0,00

61 M 1.06-9 horní skříňka dvojdvéř.policová 60/35/55 kus 1,000 0,00

62 M 1.06-10 horní skříňka čtyřpolicová doplněk 20/35/75 kus 1,000 0,00

63 M 1.06-11 mikrovlnná trouba kus 1,000 0,00

64 M 1.06-12 odsavač par 60/60/20 kus 1,000 0,00

D 20-1 Kuchyňská linka 2NP 0,00
65 K KL-2.23 Montáž kuchyňské linky --- 1,000 0,00

66 M 2.23-1 deska laminát 220/62/38 m 2,200 0,00

67 M 2.23-2 spod.skříňka dvojdvéř. 80/60/90 kus 1,000 0,00

68 M 2.23-3
spod.skříňka dvojdvéř. s dřezem a odkapávačem nerez 
a vestav koš tříd. odpad 80/60/90

kus 1,000 0,00

69 M 2.23-4 spod.skříňka,trojzásuvk 60/60/90 kus 1,000 0,00

70 M 2.23-5 varná deska sklokeramická 2 plot. 30/52/-25 kus 1,000 0,00

71 M 2.23-6 lednice s mrazákem 60/60/175 kus 1,000 0,00

72 M 2.23-7 horní skříňka policová pro MW 60/35/45 kus 1,000 0,00

73 M 2.23-8 horní skříňka dvojdvéř.policová 80/35/75 kus 1,000 0,00

74 M 2.23-9 horní skříňka dvojdvéř.policová 60/35/55 kus 1,000 0,00

75 M 2.23-10 horní skříňka čtyřpolicová doplněk 20/35/75 kus 1,000 0,00

76 M 2.23-11 mikrovlnná trouba kus 1,000 0,00

77 M 2.23-12 odsavač par 60/60/20 kus 1,000 0,00

Strana 237 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    99 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické 0,00

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby 0,00

104-00 - SO 104 - F1.1+F1...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 238 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101202
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 1000 l/min

hod 2 520,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 115101302
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 1000 l/min

den 210,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 210 210,000
VV Součet 210,000

D 2 Zakládání 0,00

3 K 212751104
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 
perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro 
meliorace

m 68,680 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 23,43+17,95+13,4+13,9 68,680
VV Součet 68,680

4 K 212755221 Drenážní šachta, komplet - dle popisu v proj. dok. m 5,000 0,00
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

5 K 272322611
Základové klenby ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 30/37

m3 308,289 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV
0,6*1,5*(22,43+22,4*3+22,43+15,53+0,95+14,025+4,4+13,23*3
)

167,990

VV 0,6*0,6*(21,53*2+23,3*3+1,95+15,075+14,475+5,45+14,28*3) 69,390

VV
0,7*1,2*(3,962+2,204+2,208+2,204+2,204+2,204*3+2,218+3,9
62)

21,482

VV 0,6*1,2*(3,279+2,799+2,83*21+3,14) 49,427
VV Součet 308,289

6 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 655,488 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV
0,6*(22,43+25,392+20,93+2,55+15,525+1,5+14,025+7,0+14,02
5*2+1,5+17,95+13,23*8+4,45*2+4,5*2+6,475*2+2,475*2+4,4*2
+16,45+4,4*2+4,45*2)

204,865

VV
0,6*(21,53+24,5+20,93+2,55+15,075+0,6+14,475+7,9+14,475*
2+0,6+17,95+14,28*8+(5,35+5,4+7,375+3,375)*2+17,35*2+5,4
5*2+5,45*2+5,35)

224,490

VV 1,2*(3,962+2,204*6+2,208+2,218+3,962)*2 61,378
VV 1,2*(3,279+2,799+2,83*21+3,14)*2 164,755
VV Součet 655,488

7 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 655,488 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 41,600 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 41,6 41,600
VV Součet 41,600

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

9 K 311234031
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu 
M5 tl 240 mm

m2 245,202 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np"
VV (4,54+4,6+4,54)*3,4-(0,8*2,1+1,5*2,1+0,8*2,1*2) 38,322
VV (4,84+4,7+4,87)*3,3-0,8*1,97 45,977
VV (3,26+9,02+2,52)*2,4-2,52*2,0 30,480
VV (5,6+5,6+5,6+1,685)*3,4-(1,685*2,0+1,94*2,0+1,6*2,1) 52,239
VV "2.np"
VV 5,6*4*3,1-(1,6*2,1+1,7*0,6*4) 62,000
VV "atika - mezi sk31 a sk 32"
VV 0,68*23,8 16,184
VV Součet 245,202

10 K 311236231
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou 
maltu M10 z cihel děrovaných P15 s maltovanými 
kapsami tloušťky 300 m

m2 530,315 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np"

VV
(12,435+4,325+4,7+4,7+5,7+5,7+5,65+5,75+4,54+4,6+4,54+5,
55+5,6+1,1)*4,05

303,305

VV
-
(1,6*2,9*7+3,05*2,0*3+1,5*2,0*4+2,5*2,0+1,4*2,1+1,8*2,1+2,35
*1,175+1,2*2,94)

-80,789

VV Mezisoučet 222,516
VV "2.np"
VV (4,54+4,6+4,543+5,7*6+4,54+4,6+4,54+5,55+5,6+5,55)*3,3 258,268

VV
-
(1,6*2,1*2+1,4*2,1+1,5*2,0*4+2,5*2,05+2,35*1,175*2+1,2*2,94
+2,358*1,175*2+1,2*2,94+2,35*0,88*2+1,2*1,76+2,35*0,88*2)

-55,289

VV Mezisoučet 202,979
VV "atiky"
VV (21,7*2+24,72*2)*0,75 69,630
VV (12,285+9,47+14,415+2,13+3,1)*0,85 35,190
VV Mezisoučet 104,820
VV Součet 530,315

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

104-00 - SO 104 - F1.1+F1...

Strana 239 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 311200001 M+D a osazení - prefabrikáty m3 350,000 0,00

12 K 311238155
M+D - kompletní konstrukce recepce - částečně 
vyzděno z porobet. tvárnic, částečně prosklená kce., 
komplet vč. povrchových úprav - dle popisu v proj. dok.

m2 1,000 0,00

13 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "1.np" 3*2 6,000
VV "2.np" 0 0,000
VV Součet 6,000

14 K 317168054 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm kus 39,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "Př01"
VV "1.np" 4*4 16,000
VV "2.np" 4*5 20,000
VV "Př07"
VV "1.np" 3*1 3,000
VV "2.np" 0 0,000
VV Součet 39,000

15 K 317168055 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "Př02" 
VV "1.np" 0 0,000
VV "2.np" 4*2 8,000
VV "Př08"
VV "1.np" 3*1 3,000
VV "2.np" 3*1 3,000
VV Součet 14,000

16 K 317168056 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "Př03"
VV "1.np" 4*1 4,000
VV "2.np" 0 0,000
VV "Př09"
VV "2.np" 0 0,000
VV "2.np" 3*4 12,000
VV Součet 16,000

17 K 317168059 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3000 mm kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "1.np" 4*1 4,000
VV "2.np" 4*1 4,000
VV Součet 8,000

18 K 317168061 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3500 mm kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 02
VV "1.np" 4*3 12,000
VV "2.np" 0 0,000
VV Součet 12,000

19 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L do č 22

t 1,101 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV (3*11,8)*31,1/1000 1,101
VV Součet 1,101

20 M 13010754 ocel profilová IPE 220 jakost 11 375 t 1,156 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 1,101*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 1,156
VV Součet 1,156

21 K 342272215
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 75 mm

m2 46,504 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.31"
VV (0,5+2,085+6,487+0,83*2+0,5+2,86)*3,3 46,504
VV Součet 46,504

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
22 K 411321616 Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 m3 196,998 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np"
VV 641,7*0,17 109,089
VV "2.np"
VV 517,113*0,17 87,909
VV Součet 196,998

23 K 411354313
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 
25 cm

m2 1 158,813 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np"
VV 641,7 641,700
VV "2.np"
VV 517,113 517,113
VV Součet 1 158,813

24 K 411354314
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
do 25 cm

m2 1 158,813 0,00 CS ÚRS 2020 01

25 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 6,247 0,00
VV "1.np" 4,7097*1,05 4,945
VV "2.np" 1,2399*1,05 1,302
VV Součet 6,247

26 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 6,526 0,00
VV "1.np" 3,4216*1,50 5,132
VV "2.np" 1,3277*1,05 1,394
VV Součet 6,526

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

27 K 611321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stropů rovných nanášená ručně

m2 445,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np"
VV "1.05" 30,8 30,800
VV "1.06" 85,3 85,300
VV "1.07" 15,7 15,700
VV "1.08" 6,9 6,900
VV "1.09" 38,2 38,200
VV "1.10" 9,6 9,600
VV "1.11" 8,7 8,700
VV "1.12" 24,5 24,500
VV "1.17" 38,0 38,000
VV "1.18" 9,4 9,400
VV "1.19" 30,0 30,000

Strana 240 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1.26" 9,1 9,100
VV "1,27" 11,4 11,400
VV "1.28" 14,7 14,700
VV "1.29" 8,0 8,000
VV Mezisoučet 340,300
VV "2.np"
VV "2.01" 34,8 34,800
VV "2.02" 23,0 23,000
VV "2.08" 9,5 9,500
VV "2.09" 11,4 11,400
VV "2.10" 14,7 14,700
VV "2.11" 11,5 11,500
VV Mezisoučet 104,900
VV Součet 445,200

28 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 39,913 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "2.np"
VV "2.04" (2,852+0,05)*2,5 7,255
VV "2.06" (3,241+0,05*2)*2,5 8,353
VV "1.np"
VV "1.13" 1,35*2*2,5-0,8*2,5 4,750
VV "1.14" (1,7+0,16)*2,5 4,650
VV "1.16" 1,7*2,5 4,250
VV "1.21" (2,82+0,05)*2,5 7,175
VV "1.24" 3,23+0,05*2*2,5 3,480
VV Součet 39,913

29 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 1 252,229 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np"
VV "1.30"
VV (14,8*2+0,15*4+13,8*2+0,15*4+0,16*4)*7,9 466,416
VV -(1,6*2,1+1,8*2,1)+0,345*(1,8+2,1*2) -5,070
VV "1.00+1.05"
VV (15,28+8*0,3)*4,05 71,604
VV -(0,8*2,1*2+1,5*2,1+0,8*2,1)+0,09*(0,88*3+1,58+2,14*8) -6,269
VV (2,51+4,7+4,33)*4,05-1,6*2,9*7+0,228*(1,6+2,9)*7*2 28,621
VV "1.04"
VV (0,25+0,4+0,83)*4,05 5,994
VV "1.06"

VV
(14,475+0,05*6+0,15+0,2)*4,05-
3,05*2,0*3+0,228*(3,05+2,0)*2*3

49,865

VV "1.07"
VV 0,2*4,05 0,810
VV "1.10"
VV (2,54*2+0,16)*4,05-0,8*2,1 19,542
VV "1.11"
VV (2,3*2+0,16)*4,05-0,8*2,1 17,598
VV "1.12"
VV (6,49*2+0,16*3)*4,05-1,5*2,1 51,363
VV "1.31+1.18"
VV (3,2*2+0,25*2+0,4)*4,05-0,8*1,97+0,09*(0,88+1,974*2) 28,424
VV "1.17"
VV (6,49*2+0,06*3)*4,05 53,298
VV "1.19"
VV (5,14+0,06+5,14+5,76+0,16*2)*4,05 66,501
VV -(1,685+1,94)*2+0,25*(1,685+1,94+2,0*4) -4,344
VV "1.09"

VV
(0,25+8,28+11,35+1,6)*4,05-
(1,4*2,1+1,6*2,1+1,685*2+1,94*2)+0,185*(1,6+2,1*2)

74,517

VV "1.26"
VV 2,27*4,05-1,5*2,0+0,228*(1,5+2,0)*2 7,790
VV "1.27"
VV 2,85*4,05-1,5*2,0 8,543
VV 0,228*(1,5+2,0)*2 1,596
VV "1.28"
VV 3,675*4,05-1,5*2,0+0,228*(1,5+2,0)*2 13,480
VV "1.29"
VV (2,0+4,0)*4,05-(1,5+2,5)*2,0+0,228*(1,5+2,5+2,0*2)*2 19,948
VV Mezisoučet 970,227
VV "2.np"
VV "1.31"

VV (9,52*2+14,8+0,5+0,83+0,83+0,5+0,15*2+0,16*2+0,4*3)*3,87 148,298

VV
-
(2,35*0,88*4+1,2*1,76+1,2*2,94*2+2,35*1,175*4+1,7*0,6*4+1,6
*2,1*3)

-42,645

VV
0,25*(0,88+1,175+2,35*8+1,2*6+2,35*8+(2,94-1,175)*4+(2,94-
0,88)+(1,76-0,88))+0,345*(1,6*2+2,1*4)+0,05*(1,6+2,1*2)

18,506

VV "2.01"

VV
(1,6+12,3+9,2)*3,3-
(1,6*2,1+1,7*0,6*4)+0,15*(1,7*2+0,6*2)*4+0,09*(1,65+2,15*2)

72,086

VV "2.02"
VV (4,0+5,75+0,05)*3,3 32,340
VV "2.08"
VV 2,283*3,3-1,5*2,0+0,228*(1,5+2,0)*2 6,130
VV "2.09"
VV (2,85+0,05)*3,3-1,5*2,0+0,228*(1,5+2,0)*2 8,166
VV "2.10"
VV (3,675+0,05)*3,3-1,5*2,0+0,228*(1,5+2,0)*2 10,889
VV "2.11"

VV (5,75+2,0*2)*3,3-(1,5*2,0+2,5*1,8)+0,228*(1,5+2,0+2,5+1,8)*2 28,232

VV Mezisoučet 282,002
VV Součet 1 252,229

30 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 596,630 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 241 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "fasáda tl140mm" 34,062 34,062
VV "fasáda tl. 160mm" 483,297 483,297
VV "okna+dveře" 168,755*0,16 27,001
VV "sokl" 6,43+0,5+14,0+25,2+6,14 52,270
VV Součet 596,630

31 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 
160 mm

m2 200,976 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*(13,1+21,53+17,95+14,5+12,032) 47,467
VV 1,37*(2,745+2,799+2,83*21+3,14) 93,316
VV 0,7*(21,7+18,0+14,6+12,4+13,66) 56,252
VV Součet 197,035
VV 197,035*1,02 200,976
VV Součet 200,976

32 M 28376446
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch 300kPa tl 150mm

m2 211,025 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 200,976*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 211,025
VV Součet 211,025

33 K 622211041
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 
200 mm

m2 0,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

34 M 28376449
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch 300kPa tl 200mm

m2 0,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 0,000
VV Součet 0,000

35 K 622212061
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z 
polystyrenu tl do 80 mm

m 61,300 0,00 CS ÚRS 2020 01

36 M 28376441
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch 300kPa tl 60mm

m2 25,746 0,00 CS ÚRS 2020 01

37 K 622221111
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
kolmou orientací tl do 80 mm

m2 92,185 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "stropní deska"
VV "1.np"
VV 0,25*(13,5+21,38+18,0+14,6+12,44) 19,980
VV "2.np"
VV 0,25*2*(21,38+24,404) 22,892
VV "sloupy"
VV "1.np"
VV (0,4+0,45*2+0,4*3+0,45*2+0,3*5+0,4*2)*4,05 23,085
VV "2.np"

VV (0,45*2+0,4*3+0,35*2+0,3*2+0,35*2+0,4*3+0,45*2+0,4*3)*3,3 24,420

VV "průvlaky"
VV "1.np"
VV "2.np"
VV Součet 90,377
VV 90,377*1,02 92,185
VV Součet 92,185

38 M 63141411
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,038 tl 50mm

m2 94,029 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 92,185*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 94,029
VV Součet 94,029

39 K 622221131
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
kolmou orientací tl do 160 mm

m2 34,743 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SZ"
VV 1,75*2,0*2+1,11*2,0 9,220
VV 1,11*1,8 1,998
VV "JZ"
VV (1,851+1,0+2,0+0,86)*2,0*2 22,844
VV Součet 34,062
VV 34,062*1,02 34,743
VV Součet 34,743

40 M 63151565
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,038 tl 140mm

m2 35,438 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 34,743*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 35,438
VV Součet 35,438

41 K 622221131
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
kolmou orientací tl do 160 mm

m2 492,963 0,00 CS ÚRS 2020 01

42 M 63151566
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,038 tl 160mm

m2 502,822 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 492,963*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 502,822
VV Součet 502,822

43 K 622222011
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 
minerální vlny tl do 80 mm

m 168,755 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np"
VV (1,5+2,0*2)*4 22,000
VV (3,05+2,0*2)*3 21,150
VV (1,6*7+2,9*2) 17,000
VV (1,2+2,35+1,175+2,94+(2,94-1,175)) 9,430
VV 1,8+2,1*2 6,000
VV 1,4+2,1*2 5,600
VV 2,5+2,0*2 6,500
VV Mezisoučet 87,680
VV "2.np"
VV 2,5+1,8*2 6,100
VV (1,5+2,0*2)*4 22,000
VV (1,6+2,1*2)*2 11,600
VV (28,81+5,2+2,3+2,95+1,275) 40,535
VV Mezisoučet 80,235
VV Součet 167,915
VV 167,915*1,005 168,755
VV Součet 168,755

Strana 242 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 M 63141412
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,038 tl 60mm

m2 34,426 0,00 CS ÚRS 2020 01

45 K 622511111
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka včetně penetrace vnějších stěn

m2 52,270 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SV+JZ"
VV 6,43+0,5+14,0 20,930
VV "SZ+JV"
VV 25,2+6,14 31,340
VV Součet 52,270

46 K 622521011
Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně 
penetrace vnějších stěn

m2 544,360 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 596,63-52,27 544,360
VV Součet 544,360

47 K 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 39,625 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV (631,4-(13,03*(4,25+4,3+6,275+2,275)+4,2*(4,25+16,25)))*0,1 32,249

VV (52,74+21,022)*0,1 7,376
VV Součet 39,625

48 K 631311136
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 163,944 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV (58,9+59,54+85,7+32,75+72,4+19,6+98,9+75,61+407,4)*0,18 163,944

VV Součet 163,944

49 K 631319175
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 163,944 0,00 CS ÚRS 2020 01

50 K 631319204
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 
(drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3

m3 163,944 0,00 CS ÚRS 2020 01

51 K 632441225 Potěr anhydritový samonivelační litý C30 tl do 50 mm m2 513,200 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "SK21"
VV 32,1+34,8+23,0+3,7+7,3+1,9+8,5+2,2+9,5 123,000
VV "SK22 - (1.31+2.09+2.10+2.11)"
VV 352,6+11,4+14,7+11,5 390,200
VV Součet 513,200

52 K 632441225 Potěr anhydritový samonivelační litý C30 tl do 50 mm m2 948,600 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "SK11"

VV
85,3+15,7+6,9+9,6+8,7+24,5+38,0+9,4+11,4+14,7+8,0+18,6+4
,5

255,300

VV "SK12"

VV
469,2+10,5+11,4+3,1+56,8+30,8+38,2+5,1+2,7+1,4+1,7+30,0+
4,0+2,5+4,8+2,6+5,4+4,0+9,1

693,300

VV Součet 948,600

53 K 632441292
Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému 
potěru C25 ZKD 5 mm tloušťky

m2 948,600 0,00 CS ÚRS 2020 01

54 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 948,600 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV "SK11"

VV
85,3+15,7+6,9+9,6+8,7+24,5+38,0+9,4+11,4+14,7+8,0+18,6+4
,5

255,300

VV "SK12"

VV
469,2+10,5+11,4+3,1+56,8+30,8+38,2+5,1+2,7+1,4+1,7+30,0+
4,0+2,5+4,8+2,6+5,4+4,0+9,1

693,300

VV Součet 948,600

55 K 635111132
Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 s 
udusáním

m3 45,540 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV
(58,9+59,54+85,7+32,75+72,4+19,6+98,9+75,61+407,4)*0,05   
"kamenný prach

45,540

VV Součet 45,540

56 K 635111232
Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se 
zhutněním

m3 884,047 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV (58,9+59,54+85,7+32,75+72,4+19,6+98,9+75,61+407,4)*0,2 182,160

VV
1,1*(4,45*2+13,23*2+4,5*2+13,23*2+6,5*2+13,23*2+2,5*2+13,
23*2+4,4*4+4,5*2+16,5+14,1*2+7,0)

242,044

VV 0,98*(3,56+2,254+2,24*7+3,54)*2 49,067
VV (0,98+1,72)*(3,3+2,8+2,83*21+3,14) 185,409
VV 1,1*(10,832+20,93+2,55+4,982) 43,223
VV 2,1*(22,43+17,95+14,025+15,53+13,8+2*1,5) 182,144
VV Součet 884,047

57 K 637121113 Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním m2 27,100 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 27,1 27,100
VV Součet 27,100

58 K 637411001
M+D a osazení - odvodňovací žlab - kolem proskl. 
fasády (např. ACO DRAIN), komplet vč. uložení, krycí 
mřížky a všech doplňků

m 67,424 0,00

VV 0,224+2,8*24 67,424
VV Součet 67,424

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

59 K 916231212
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého

m 54,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 27,1/0,5 54,200
VV Součet 54,200

60 M 59217037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm m 55,826 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 54,2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 55,826
VV Součet 55,826

61 K 941111122
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

m2 1 138,379 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV
235,6+55,2+21,7*4,2+169+147,5+52,27+366,789+(8,6+8,8)*1,
2

1 138,379

VV Součet 1 138,379

62 K 941111212
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití

m2 ######### 0,00 CS ÚRS 2020 01

63 K 941111822
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

m2 1 138,379 0,00 CS ÚRS 2020 01

64 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 1 001,752 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 57,8+382,752+561,2 1 001,752

Strana 243 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1 001,752

65 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 1 461,800 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 948,6+513,2 1 461,800
VV Součet 1 461,800

66 K 952070001
M+D a osazení - Ocelová konstrukce, komplet vč. 
povrch. úpravy - dle popisu v proj. dok.

kg 31 000,000 0,00

67 K 953270001
M+D a osazení - Záchytný systém, komplet - dle popisu 
v proj. dok.

soubor 1,000 0,00

D 99 Přesun hmot 0,00

68 K 998014121
Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z 
betonových dílců se zděným pláštěm

t 4 931,322 0,00 CS ÚRS 2020 01

69 K 998014190
Příplatek k přesunu hmot pro budovy z betonových 
dílců se zděným pláštěm za přesun do 500 m

t 4 931,322 0,00 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

70 K 711131101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
vodorovné AIP nebo tkaninou

m2 910,800 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV (58,9+59,54+85,7+32,75+72,4+19,6+98,9+75,61+407,4) 910,800
VV Součet 910,800

71 M 69311175 geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2 m2 1 047,420 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 910,8*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 1 047,420
VV Součet 1 047,420

72 K 711471051
Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě 
termoplasty lepenou fólií PVC

m2 1 217,100 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1217,1 1 217,100
VV Součet 1 217,100

73 M 28322004 fólie  hydroizolační pro spodní stavbu tl 1,5mm m2 1 399,665 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 1217,1*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 1 399,665
VV Součet 1 399,665

74 K 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

75 K 998711293
Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 712 Povlakové krytiny 0,00

76 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 
lakem penetračním nebo asfaltovým

m2 546,407 0,00

VV "sk31"
VV 5,75*23,8 136,850
VV 4,28*5,75 24,610
VV 11,65*2,93 34,135
VV 23,8*14,74 350,812
VV Součet 546,407

77 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,000 0,00 CS ÚRS 2020 02

78 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

m2 546,407 0,00

79 M 62855002

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5mm s 
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 628,368 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 546,407*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 628,368
VV Součet 628,368

80 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

m2 546,407 0,00

81 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu

m2 628,368 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 546,407*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 628,368
VV Součet 628,368

82 K 712363005
Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením 
fólie PVC na oplechování v plné ploše

m2 593,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 75,0+40,3+40,4*9+72,8+41,3 593,000
VV Součet 593,000

83 M 28322066
fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 
1,2mm se zvýšenou odolností

m2 681,950 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 593*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 681,950
VV Součet 681,950

84 K 712391172
Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné 
vrstvy

m2 593,000 0,00 CS ÚRS 2020 02

85 M 28329234
fólie PE homogenní pro parotěsnou vrstvu zejména 
plochých střech tl 0,2mm

m2 681,950 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 593*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 681,950
VV Součet 681,950

86 K 998712202
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

87 K 998712293
Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 713 Izolace tepelné 0,00

88 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 513,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SK21"
VV 32,1+34,8+23,0+3,7+7,3+1,9+8,5+2,2+9,5 123,000
VV "SK22 - (1.31+2.09+2.10+2.11)"
VV 352,6+11,4+14,7+11,5 390,200
VV Součet 513,200

89 M 63141432
deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah 
λ=0,033-0,035 tl 30mm

m2 523,464 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 513,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 523,464
VV Součet 523,464

90 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

m2 948,600 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SK11"

Strana 244 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
85,3+15,7+6,9+9,6+8,7+24,5+38,0+9,4+11,4+14,7+8,0+18,6+4
,5

255,300

VV "SK12"

VV
469,2+10,5+11,4+3,1+56,8+30,8+38,2+5,1+2,7+1,4+1,7+30,0+
4,0+2,5+4,8+2,6+5,4+4,0+9,1

693,300

VV Součet 948,600

91 M 28376380
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch s vyšší odolností tl 60mm

m2 967,572 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 948,6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 967,572
VV Součet 967,572

92 K 713141106.1
SK31 - M+D - Zateplení atiky+vytažení hydroizolací a 
povl. krytiny na atiku, komplet - dle popisu v proj. dok

m 89,160 0,00

VV 20,78*2+23,8*2 89,160
VV Součet 89,160

93 K 713141131
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 546,407 0,00 CS ÚRS 2020 01

94 M 28372209
deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35 
tl 200mm

m2 557,335 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 546,407*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 557,335
VV Součet 557,335

95 M 28372306
deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl 
60mm

m2 557,335 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 546,407*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 557,335
VV Součet 557,335

96 M 28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový m3 45,899 0,00 CS ÚRS 2020 01

97 K 713141131
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 1 186,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 593*2 1 186,000
VV Součet 1 186,000

98 M 63140412
deska tepelně izolační minerální plochých střech 
dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 50mm

m2 604,860 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 593*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 604,860
VV Součet 604,860

99 M 63140401
deska tepelně izolační minerální plochých střech 
dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 70mm

m2 604,860 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 593*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 604,860
VV Součet 604,860

100 K 713141232
Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového 
plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 100 do 140 mm

m2 593,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

101 K 713141263
Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci 
tl přes 240 mm

m2 546,407 0,00 CS ÚRS 2020 01

102 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

103 K 998713293
Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

104 K 762341026
Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na pero 
a drážku šroubovaných na krokve

m2 593,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

105 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

106 K 998762294
Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

107 K 763111417
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 
12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB

m2 510,445 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np"

VV
(14,63+8,2+5,7+5,85*2+3,95+3,865+3,785+1,31+3,63+1,6+11,
3+4,0*3)*4,05+8,1*4,83

369,887

VV 5,76*2*3,3 38,016
VV (1,93+3,7+3,2+3,2)*3,3 39,699

VV
-
(1,4*2,1+0,8*2,1+2,0*1,2*4+1,6*2,1*2+0,8*1,97*8+1,5*2,1+1,1*
2,1+1,4*1,97)

-41,766

VV Mezisoučet 405,836
VV "2.np"
VV (5,8+1,6+9,1+4,0+3,95+5,75)*3,3+5,4*2+3,605 114,065
VV -0,8*1,97*6 -9,456
VV Mezisoučet 104,609
VV Součet 510,445

108 K 763111431
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 
12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB

m2 37,344 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np"
VV (6,31+2,185*2)*4,05-(0,8*1,97*2+0,7*1,97*2) 37,344
VV Součet 37,344

109 K 763111437
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 
12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB

m2 125,741 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "2.np"
VV (6,805+6,3+1,29*2)*3,3-0,7*1,97*5 44,866
VV "1.np"

VV
(4,773+1,72+0,5+3,8*2+1,7*2)*4,05+3,63*4,05-
(0,7*1,97*4+0,6*1,97)

80,875

VV Součet 125,741

110 K 763113319
SDK příčka instalační tl 255 - 750 mm zdvojený profil 
CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 
dB

m2 81,827 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "1.np"
VV (4,1+1,035+1,72+4,15)*4,05 44,570
VV "2.np"
VV (3,95+2,56+0,78+4,0)*3,3 37,257
VV Součet 81,827

111 K 763113331
SDK příčka instalační tl 155 - 650 mm zdvojený profil 
CW+UW 50 desky 2xDFH2 12,5 s dvojitou izolací EI 90 
Rw do 54 dB

m2 34,194 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np"
VV 1,61*2*4,05 13,041

Strana 245 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2.np"
VV (2,56*2+1,29)*3,3 21,153
VV Součet 34,194

112 K 763121465
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 
desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 45

m2 15,098 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "2.NP - výkr.č. 04"
VV "v m.č."
VV "2.08" 3,8*3,3 12,540
VV "2.06" (0,5+0,275)*3,3 2,558
VV Součet 15,098

113 K 763131511
SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 18,100 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "1.NP"
VV "1.11" 7,5 7,500
VV "1.12" 10,6 10,600
VV Součet 18,100

114 K 763131551
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 71,350 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "1.NP"
VV "1.22" 4,6 4,600
VV "1.23" 4,2 4,200
VV "1.24" 5,0 5,000
VV "1.25" 4,1 4,100
VV "1.26" 4,2 4,200
VV "1.27" 10,7 10,700
VV Mezisoučet 32,800
VV "2.NP"
VV "2.05" 4,3 4,300
VV "2.06" 9,9 9,900
VV "2.07" 4,3 4,300
VV "2.08" 11,5 11,500
VV "2.10" 4,3 4,300
VV "2.11" 4,25 4,250
VV Mezisoučet 38,550
VV Součet 71,350

115 K 763131762 Příplatek k SDK podhledu za prostorové zakřivení m2 359,652 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 352,6*1,02 359,652
VV Součet 359,652

116 K 763135101
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci

m2 561,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.NP"
VV "1.00" 469,2 469,200
VV "1.03" 3,1 3,100
VV "1.04" 56,8 56,800
VV Mezisoučet 529,100
VV "2.NP"
VV "2.00" 32,1 32,100
VV Mezisoučet 32,100
VV Součet 561,200

117 M 59030570
podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 
600x600mm

m2 589,260 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 561,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 589,260
VV Součet 589,260

118 K 763411114
Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní 
desky tl 8 mm

m2 45,072 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np"
VV (1,72+1,7+1,72*2)*2,4 16,464
VV "2.np"
VV (2,56+1,7*2+2,56+1,7*2)*2,4 28,608
VV Součet 45,072

119 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

120 K 998763492
Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce za zvětšený přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

121 K 721211002.1
KL3 - Bezpečnostní přepad atiky  z poplastovaného 
plechu 1,2mm 460/100mm, délka 610mm Stříbrný elox, 
komplet - dle popisu v proj. dok

kus 8,000 0,00

122 K 721211003
KL4 - Bezpečnostní přepad atiky  z poplastovaného 
plechu 1,2mm 410/100mm, délka 710mm Stříbrný elox, 
komplet - dle popisu v proj. dok

kus 3,000 0,00

123 K 764214607
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 
povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm

m 118,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 94 "KL1 94,000
VV 24 "KL2 24,000
VV Součet 118,000

124 K 764226443
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 
plechu rš 250 mm

m 37,225 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Z01" 3,05*3 9,150
VV "Z02" 11,075 11,075
VV "Z03" 1,5*8 12,000
VV "Z04" 2,5*2 5,000
VV Součet 37,225

125 K 7644103011
Z05-Z07 - Tyto výrobky jsou součástí prosklené 
hliníkové fasády

0,000 0,00

126 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

127 K 998764293
Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

128 K 766661006

D06/P - M+D a osazení - Dvoukřídlé vnitřní dveře pravé 
symetrické s částečným prosklením s přerušeným 
tepelným mostem 1600/2100mm pož. Od. 
EW30DP1+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  kování - 
dle popisu v tabulce

kus 2,000 0,00

Strana 246 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

129 K 766661006.1

D06/P - M+D a osazení - Dvoukřídlé vnitřní dveře pravé 
symetrické s částečným prosklením s přerušeným 
tepelným mostem 1600/2100mm pož. Od. 
EW30DP1+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  kování - 
dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

130 K 766661007

D07/L - M+D a osazení - Dvoukřídlé vnitřní dveře levé 
symetrické s částečným prosklením s přerušeným 
tepelným mostem 1600/2100mm pož. Od. 
EW30DP1+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  kování - 
dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

131 K 766661013

D13/P - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře 
pravé s částečným prosklením s bukovým prahem 
1100/2100mm pož. Od.EW30P3+C2, komplet výrobek 
vč.zárubně a  kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

132 K 766661014

D14/L - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře 
levé plné s bukovým prahem 900/1970mm pož. 
Od.EW30P3+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  
kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

133 K 766661015

D15/L - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře 
levé plné s bukovým prahem 800/2100mm pož. 
Od.EW30P3+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  
kování - dle popisu v tabulce

kus 3,000 0,00

134 K 766661016

D16/P - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře 
pravé plné s bukovým prahem 800/2100mm pož. 
Od.EW30P3+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  
kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

135 K 766661017
D17/L - tyto dveře jsou součástí sanitárních příček (viz 
oddíl 763)

kus 0,000 0,00

136 K 766661018
D18/P - tyto dveře jsou součástí sanitárních příček (viz 
oddíl 763)

kus 0,000 0,00

137 K 766661019
D19/L - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře 
levé plné s bukovým prahem 700/1970mm, komplet 
výrobek vč.zárubně a  kování - dle popisu v tabulce

kus 6,000 0,00

138 K 766661020
D20/P - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře 
pravé plné s bukovým prahem 700/1970mm, komplet 
výrobek vč.zárubně a  kování - dle popisu v tabulce

kus 4,000 0,00

139 K 766661021
D21/L - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře 
levé plné s bukovým prahem 800/1970mm, komplet 
výrobek vč.zárubně a  kování - dle popisu v tabulce

kus 8,000 0,00

140 K 766661022
D22/P - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře 
pravé plné s bukovým prahem 800/1970mm, komplet 
výrobek vč.zárubně a  kování - dle popisu v tabulce

kus 8,000 0,00

141 K 766661023
D23/L - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře 
levé plné s bukovým prahem 900/1970mm, komplet 
výrobek vč.zárubně a  kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

142 K 766661024
D24/P - M+D a osazení - Jednokřídlové vnitřní dveře 
pravé plné s bukovým prahem 900/1970mm, komplet 
výrobek vč.zárubně a  kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

143 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

144 K 998766293
Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

145 K 767661001

D01/P - M+D a osazení - Dvoukřídlé vnitřní dveře 
hliníkové pravé asymetrické plné s přerušeným 
tepelným mostem 1800/2100mm, komplet výrobek 
vč.zárubně a  kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

146 K 767661002

D02/L - M+D a osazení - Dvoukřídlé vnitřní dveře 
hliníkové levé asymetrické s částečným prosklením s 
přerušeným tepelným mostem 1400/2100mm, komplet 
výrobek vč.zárubně a  kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

147 K 767661003

D03/L - M+D a osazení - Jednokřídlé vnější dveře 
hliníkové levé s částečným prosklením s přerušeným 
tepelným mostem 900/2100mm, komplet výrobek 
vč.zárubně a  kování - dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

148 K 767661004

D04 - M+D a osazení - Dvoukřídlé vnější dveře 
hliníkové symetrické s částečným prosklením s 
přerušeným tepelným mostem+2boč.světlíky 
(1290+2x650)/2100mm, komplet výrobek vč.zárubně a  
kování - dle popisu v tabulce

kus 4,000 0,00

149 K 767661005

D05 - M+D a osazení - Dvoukřídlé vnější dveře 
hliníkové symetrické s částečným prosklením s 
přerušeným tepelným mostem+2boč.světlíky 
(1000+2x550)/2100mm, komplet výrobek vč.zárubně a  
kování - dle popisu v tabulce

kus 4,000 0,00

150 K 767661008

D08/L - M+D a osazení - Dvoukřídlé vnitřní dveře 
hliníkové levé asymetrické s částečným prosklením s 
přerušeným tepelným mostem 1400/2100mm pož. Od. 
EW30DP1+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  kování - 
dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

151 K 767661009

D09/L - M+D a osazení - Dvoukřídlé vnitřní dveře 
hliníkové levé asymetrické plné s přerušeným tepelným 
mostem 1600/2100mm pož. Od. EW30DP1+C2, 
komplet výrobek vč.zárubně a  kování - dle popisu v 
tabulce

kus 2,000 0,00

152 K 767661010

D10/L - M+D a osazení - Dvoukřídlé vnitřní dveře 
hliníkové levé asymetrické částečně prosklené s 
přerušeným tepelným mostem 1600/2100mm pož. Od. 
EW30DP1+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  kování - 
dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

153 K 767661011

D11/P - M+D a osazení - Dvoukřídlé vnitřní dveře 
hliníkové pravé asymetrické částečně prosklené s 
přerušeným tepelným mostem 1600/2100mm pož. Od. 
EW30DP1+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  kování - 
dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

Strana 247 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

154 K 767661012

D12/P - M+D a osazení - Dvoukřídlé vnitřní dveře 
hliníkové pravé symetrické s částečným prosklením s 
přerušeným tepelným mostem 1400/2100mm pož. Od. 
EW30DP1+C2, komplet výrobek vč.zárubně a  kování - 
dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

155 K 767671001

O01 - M+D a osazení - Hliníkové okno 3kř vel. 
3050x2000mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle popisu v 
tabulce

kus 3,000 0,00

156 K 767671002

O02 - M+D a osazení - Hliníkové okno vel. 
1600x2900mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle popisu v 
tabulce

kus 7,000 0,00

157 K 767671003

O03/P - M+D a osazení - Hliníkové okno vel. 
1500x2000mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle popisu v 
tabulce

kus 8,000 0,00

158 K 767671004

O04 - M+D a osazení - Hliníkové okno 2kř vel. 
2500x2000mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle popisu v 
tabulce

kus 1,000 0,00

159 K 767671005

O05 - M+D a osazení - Hliníkové okno 2kř vel. 
2500x1800mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle popisu v 
tabulce

kus 1,000 0,00

160 K 767671006

O06 - M+D a osazení - Hliníkové okno 2kř vel. 
2500x1800mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle popisu v 
tabulce

kus 4,000 0,00

161 K 767671007

O07 - M+D a osazení - Hliníkové okno vel. 
2500x1800mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle popisu v 
tabulce

kus 4,000 0,00

162 K 767671008

O08 - M+D a osazení - Hliníkové okno vel. 
2350x1175mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle popisu v 
tabulce

kus 10,000 0,00

163 K 767671009

O09 - M+D a osazení - Hliníkové okno fixní vel. 
1200x2350mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle popisu v 
tabulce

kus 3,000 0,00

164 K 767671010

O10 - M+D a osazení - Hliníkové okno fixní vel. 
1200x1760mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle popisu v 
tabulce

kus 2,000 0,00

165 K 767671011

O11 - M+D a osazení - Hliníkové okno vel. 
2350x880mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle popisu v 
tabulce

kus 8,000 0,00

166 K 767671012

O12 - M+D a osazení - Hliníkové okno fixní vel. 
2350x1175mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle popisu v 
tabulce

kus 7,000 0,00

167 K 767671013

O13 - M+D a osazení - Hliníkové okno fixní vel. 
1200x590mm Izolační trojsklo plněné argonem, hliník 
stříbrný elox, komplet výrobek vč. kování - dle popisu v 
tabulce

kus 1,000 0,00

168 K 767995008

Z08 - M+D a osazení - Zapuštěná čistící rohož s 
nerezovým rámem 25mm vel. 2700x2000 - výšku rámu 
ev. upravit dle použité rohože, dno pod rohoží - keram. 
dl., komplet - dle popisu v tabulce

kus 4,000 0,00

169 K 767995009
Z09 - M+D a osazení - Zábradlí ochozu nerez 9435x900 
materiál V2A - zcela nekorudující ocel - komplet dle 
popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

170 K 767995010
Z10 - M+D a osazení - Zábradlí ochozu nerez 3800x900 
materiál V2A - zcela nekorudující ocel - komplet dle 
popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

171 K 767995011
Z11 - M+D a osazení - Zábradlí ochozu nerez 3260x900 
materiál V2A - zcela nekorudující ocel - komplet dle 
popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

172 K 767995012
Z12 - M+D a osazení - Zábradlí ochozu nerez 1630x900 
materiál V2A - zcela nekorudující ocel - komplet dle 
popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

173 K 767995013
Z13 - M+D a osazení - Zábradlí ochozu nerez 1850x900 
materiál V2A - zcela nekorudující ocel - komplet dle 
popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

174 K 767995014.1
Z14 - M+D a osazení - Požární žebřík s ochranným 
košem 9200x400 - komplet dle popisu v tabulce

kus 1,000 0,00

175 K 767995015.1
Z15 - M+D a osazení - Rám pod VZT 2100x450x600 
žárově pozinkováno- komplet dle popisu v tabulce

kus 8,000 0,00

176 K 767995016.1
Z16 - M+D a osazení - Rám pod VZT 4150x450x600 
žárově pozinkováno- komplet dle popisu v tabulce

kus 8,000 0,00

177 K 767996001

M+D a osazení - Obvodový plášť haly - oc. Kce 
konstrukce s výplní sklem a stěnovými izolačními 
panely(např. KINGSPAN KS1150 FR)s jádrem z 
minerální vlny-komplet vč.všech napojení, kotvení, 
detailů, atd.dle popisu v proj. dokumentaci

m2 366,789 0,00

VV (0,224+2,8*24)*4,95+(1,71+2,06+2,13*8+1,82)*1,46 366,789
VV Součet 366,789

178 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

179 K 998767293
Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
180 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 390,200 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "1.31" 352,6 352,600
VV "2.09" 11,4 11,400

Strana 248 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2.10" 14,7 14,700
VV "2.11" 11,5 11,500
VV Součet 390,200

181 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 390,200 0,00 CS ÚRS 2020 02

182 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2

m2 758,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SK12"
VV "1.00" 469,2 469,200
VV "1.01" 10,5 10,500
VV "1.02" 11,4 11,400
VV "1.03" 3,1 3,100
VV "1.04" 56,8 56,800
VV "1.05" 30,8 30,800
VV "1.09" 38,2 38,200
VV "1.19" 30,0 30,000
VV "1.26" 9,1 9,100
VV Mezisoučet 659,100
VV "SK21"
VV "2.00" 32,1 32,100
VV "2.01" 34,8 34,800
VV "2.02" 23,0 23,000
VV "2.08" 9,5 9,500
VV Mezisoučet 99,400
VV Součet 758,500

183 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 834,350 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 758,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 834,350
VV Součet 834,350

184 K 771574223
Montáž podlah keramických z dekorů lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

m2 57,800 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SK12"
VV "1.13" 5,1 5,100
VV "1.14" 2,7 2,700
VV "1.15" 1,4 1,400
VV "1.16" 1,7 1,700
VV "1.20" 4,0 4,000
VV "1.21" 2,5 2,500
VV "1.22" 4,8 4,800
VV "1.23" 2,6 2,600
VV "1.24" 5,4 5,400
VV "1.25" 4,0 4,000
VV Mezisoučet 34,200
VV "SK21"
VV "2.03" 3,7 3,700
VV "2.04" 7,3 7,300
VV "2.05" 1,9 1,900
VV "2.06" 8,5 8,500
VV "2.07" 2,2 2,200
VV Mezisoučet 23,600
VV Součet 57,800

185 M 59761012 dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru m2 63,580 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 57,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 63,580
VV Součet 63,580

186 K 777113101 Hydroizolační stěrka pod dlažbu - sprcha m2 1,700 0,00
VV 1,7 1,700
VV Součet 1,700

187 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

188 K 998771293
Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 0,00

189 K 781113101
Hydroizolační stěrka pod obklad - za sprchový kout, 
umyvadla v laboratořích

m2 7,632 0,00

VV "výkr.č.03 - 1.NP - sprchový kout" 1,06*3*2,4 7,632
VV Součet 7,632

190 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 244,390 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "1.np"
VV "1.20" (1,785*2+2,185*2)*2,4-0,8*1,97 17,480
VV "1.21" (1,43*2+2,185)*2,4+(1,715*2+2,8*2)*2,0-0,7*1,97*3 26,031
VV "1.23" (1,43*2+2,185*2+3,225*2+1,715*2)*2,4-0,7*1,97*3 36,927
VV "1.25" (2,185+1,8)*2*2,4-0,8*1,97 17,552

VV
"1.13" (3,8+1,35)*2*2,4-
(0,8*2,1+0,8*1,97+0,7*1,97*2+0,6*1,97)

17,524

VV "1.14" (1,612+1,7)*2*2,4-0,7*1,97 14,519
VV "1.15" (1,7+0,85)*2*2,4-0,7*1,97 10,861
VV "1.16" (1,025+1,7)*2*2,4-0,6*1,97 11,898
VV Mezisoučet 152,792
VV "2.np"
VV "2.03" (1,29+2,84)*2*2,4-0,7*1,97*2 17,066
VV "2.04" (2,84+2,56)*2*2,4-0,7*1,97 24,541
VV "2.05" (1,29+1,47)*2*2,4-0,7*1,97*2 10,490
VV "2.06" (2,56+3,241)*2*2,4-0,7*1,97 26,466
VV "2.07" (1,29+1,713)*2*2,4-0,7*1,97 13,035
VV Mezisoučet 91,598
VV Součet 244,390

191 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 268,829 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 244,39*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 268,829
VV Součet 268,829

192 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 8,099 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "2.np"
VV "2.23" (2,851+0,6+0,651)*0,8 3,282
VV "1.np"
VV "1.06" (3,8+1,601+0,62)*0,8 4,817

Strana 249 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 8,099

193 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 8,909 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 8,099*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 8,909
VV Součet 8,909

194 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

195 K 998781293
Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00

196 K 782611111
Montáž obkladů parapetů z pravoúhlých desek z 
měkkého kamene do malty tl do 25 mm

m2 11,467 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "PP01" 3,05*0,25*3 2,288
VV "PP02" 11,075*0,25 2,769
VV "PP03" 1,5*0,25*8 3,000
VV "PP04" 2,5*0,25*2 1,250
VV "PP05" 2,0*0,1*4 0,800
VV "PP06" 1,7*0,2*4 1,360
VV Součet 11,467

197 M 58387050-1 obklad parapetů broušené teraco m2 12,614 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 11,467*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 12,614
VV Součet 12,614

198 K 998782202
Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

199 K 998782293
Příplatek k přesunu hmot procentní 782 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 784 Dokončovací práce - malby 0,00

200 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m

m2 3 676,343 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "STĚNY-OMÍTKA"
VV "1.np"
VV "1.30"
VV (14,8*2+0,15*4+13,8*2+0,15*4+0,16*4)*(7,9-0,18) 455,789
VV "1.00+1.05"
VV (15,28+8*0,3)*3,87 68,422
VV (2,51+4,7+4,33)*3,87-(1,6*2,9*7-4,0*7) 40,180
VV "1.04"
VV (0,25+0,4+0,83)*3,52 5,210
VV "1.06"
VV (14,475+0,05*6+0,15+0,2)*3,87-(3,05*2,0*3-4*3) 52,234
VV "1.07"
VV 0,2*3,87 0,774
VV "1.10"
VV (2,54*2+0,16)*3,87 20,279
VV "1.11"
VV (2,3*2+0,16)*3,87 18,421
VV "1.12"
VV (6,49*2+0,16*3)*3,87 52,090
VV "1.31+1.18"
VV (3,2*2+0,25*2+0,4)*3,87 28,251
VV "1.17"
VV (6,49*2+0,06*3)*3,87 50,929
VV "1.19"
VV (5,14+0,06+5,14+5,76+0,16*2)*3,87 63,545
VV "1.09"
VV (0,25+8,28+11,35+1,6)*3,87 83,128
VV "1.26"
VV 2,27*3,87 8,785
VV "1.27"
VV 2,85*3,87 11,030
VV "1.28"
VV 3,675*3,87 14,222
VV "1.29"
VV (2,0+4,0)*3,87-(2,5*2-4) 22,220
VV Mezisoučet 995,509
VV "2.np"
VV "1.31"

VV (9,52*2+14,8+0,5+0,83+0,83+0,5+0,15*2+0,16*2+0,4*3)*3,87 148,298

VV "2.01"
VV (1,6+12,3+9,2)*3,215 74,267
VV "2.02"
VV (4,0+5,75+0,05)*3,215 31,507
VV "2.08"
VV 2,283*3,215 7,340
VV "2.09"
VV (2,85+0,05)*3,215 9,324
VV "2.10"
VV (3,675+0,05)*3,215 11,976
VV "2.11"
VV (5,75+2,0*2)*3,215 31,346
VV Mezisoučet 314,058
VV "STROPY - SDK+OM."
VV "2.NP"
VV "1.31" 352,6*1,02 359,652
VV "2.01" 34,8 34,800
VV "2.02" 23,0 23,000
VV "2.03" 3,7 3,700
VV "2.04" 7,3 7,300
VV "2.05" 1,9 1,900
VV "2.06" 8,5 8,500
VV "2.07"  2,2 2,200
VV "2.08" 9,5 9,500
VV "2.09" 11,4 11,400
VV "2.10" 14,7 14,700
VV "2.11" 11,5 11,500

Strana 250 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 488,152
VV "1.NP"
VV "1.05-1.31"

VV
30,8+85,8+15,7+6,9+38,2+9,6+8,7+24,5+5,1+2,7+1,4+1,7+38,
0+9,4+30,0+4,0+2,5+4,8+2,6+5,4+4,0+9,1+11,4+14,7+8,0+18,
6+4,5

398,100

VV Mezisoučet 398,100
VV "STĚNY - SDK"
VV "1.31"
VV (5,4*2+0,15*4)*3,1 35,340
VV "2.01"
VV (21,65+1,6*3)*3,215 85,037
VV "2.02"
VV (4,0+5,75)*3,215 31,346
VV "2.08"
VV (4,0+2,283+4,0)*3,215 33,060
VV -(2,798+0,6)*0,8 -2,718
VV "2.09"
VV (4,0*2+2,85)*3,215 34,883
VV "2.10"
VV (4,0*2+3,675)*3,215 37,535
VV "2.11"
VV 5,75*3,215 18,486
VV Mezisoučet 272,969
VV "1.NP"
VV "1.00+1.04"
VV (8,097*2+5,55+3,7)*3,52+8,18*3,52 118,356
VV "1.05"
VV (12,145+2,2)*3,87 55,515
VV "1.06"
VV (5,85+14,33+5,65)*3,87 99,962
VV "1.07"
VV (3,95*2+3,97+3,765)*3,87 60,507
VV "1.08"
VV (3,95+1,735)*2*3,87 44,002
VV "1.09"
VV (23,9+1,6*3)*3,87+3,865*3,87 126,027
VV "1.26"
VV (4,0*2+2,283)*3,87-(2,798+0,6)*0,8 37,077
VV "1.27"
VV (2,85+4,0*2)*3,87 41,990
VV "1.28"
VV (4,0*2+3,675)*3,87 45,182
VV "1.29"
VV (4,0+2,0)*3,87 23,220
VV "1.10"
VV (3,785+3,625)*3,87 28,677
VV "1,11"
VV (3,785+3,625+1,31*2+0,15)*3,87 39,397
VV "1.12"
VV (3,785+3,625)*3,87 28,677
VV "1.31"
VV (1,077*2+3,2+3,2*23+1,45+1,05)*3,52 286,718
VV "1.18"
VV (3,2+2,93*2)*3,87 35,062
VV "1.17"
VV 5,76*2*3,87 44,582
VV "1.19"
VV 5,76*3,87 22,291
VV Mezisoučet 1 137,242
VV "SVODY-SDK"
VV 70,313 70,313
VV Součet 3 676,343

201 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 3 676,340 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 251 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

OST - Ostatní 0,00

104-40 - F1.4 - Vytápění

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 252 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

1 K 713463411
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými 
izolačními pouzdry

m 821,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 63154002
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 15/20mm

m 292,950 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 279*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 292,950
VV Součet 292,950

3 M 63154013
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 18/30mm

m 36,750 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 35*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 36,750
VV Součet 36,750

4 M 63154530
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 22/30mm

m 165,900 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 158*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 165,900
VV Součet 165,900

5 M 63154531
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 28/30mm

m 143,850 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 137*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 143,850
VV Součet 143,850

6 M 63154532
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 35/30mm

m 123,900 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 118*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 123,900
VV Součet 123,900

7 M 63154573
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 42/40mm

m 55,650 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 53*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 55,650
VV Součet 55,650

8 M 63154018
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 54/40mm

m 43,050 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 41*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 43,050
VV Součet 43,050

9 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

10 K 731244116
Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 
74 kW pro vytápění

soubor 2,000 0,00

11 K 731810301
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel vodorovný 60/100 ke komínové 
šachtě

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

12 K 731810322
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes plochou 
střechu

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 731810342
Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační 
kotel průměru 80/125 mm

m 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 731810462
Rozdělovač odtahů spalin pro kondenzační kotel 
připojení na kotli průměru 80/125 mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 K 998731201
Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 
m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00
16 K 732112232 Rozdělovač sdružený hydraulický DN 80 závitový kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 732113105
Vyrovnávač dynamických tlaků DN 100 PN 6 
hydraulický přírubový

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 K 732219315
Montáž ohříváku vody stojatého PN 0,6/0,6,PN 1,6/0,6 
o obsahu do 1000 litrů

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 M Pol9
Zásobník TUV se 2-mi spirálami, vč. čidla teploty vody. 
Objem zásobníku 298 litrů

kus 1,000 0,00

20 K 732331613
Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové 
připojení PN 0,6 o objemu 18 l

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

21 K 732331619
Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové 
připojení PN 0,6 o objemu 140 l

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 K 732421212
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační 
DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 2,20 m3/h pro TUV

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 732421213
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační 
DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 3,0 m3/h pro TUV

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 K 732421412
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 
25 výtlak do 6,0 m průtok 2,8 m3/h pro vytápění

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

25 K 732421453
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 
32 výtlak do 6,0 m průtok 4,5 m3/h pro vytápění

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

26 K 732421474
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 
32 výtlak do 10,0 m průtok 4,5 m3/h pro vytápění

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 732-SOL Montáž solárního systému kus 1,000 0,00

28 M SOL-1

RSK II 25 - Plochý kolektor, absorbér CU+selektivní 
vrstva TINOX, solární sklo, rozměry 2240x1060x86, 
plocha 2x2,5 m2, absorpční plocha 2x2,19 m2, včetně 
příslušenství

ks 2,000 0,00

29 M SOL-2
Tlaková expanzní nádoba solárního okruhu objem 18 l, 
koncentrace glykolu do 50%

ks 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

104-40 - F1.4 - Vytápění

Strana 253 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 M SOL-3 Nemrznoucí směs pro deskové kolektory, kanystr 22 l ks 2,000 0,00

31 M SOL-4
Solární hnací sada dvoutrubková, včetně odlučovače 
vzduchu

ks 1,000 0,00

32 K 998732201
Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 
m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

33 K 733223102
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1

m 279,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

34 K 733223103
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
18x1

m 35,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

35 K 733223104
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
22x1

m 158,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

36 K 733223105
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
28x1,5

m 137,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

37 K 733223106
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
35x1,5

m 118,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

38 K 733223107
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
42x1,5

m 53,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

39 K 733223108
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
54x2

m 41,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

40 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 727,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

41 K 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 94,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

42 K 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 m 3 135,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

43 K 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00
44 K 734-1 Automatický doplňovací ventil kus 1,000 0,00

45 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický

kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

46 K 734220100
Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 20 do 100°C 
vyvažovací

kus 8,000 0,00

47 K 734220101
Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C 
vyvažovací

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

48 K 734220104
Ventil závitový regulační přímý G 6/4 PN 20 do 100°C 
vyvažovací

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

49 K 734221532
Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 
1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

kus 49,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

50 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles

kus 49,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

51 K 734242413 Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

52 K 734242414 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

53 K 734242416 Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

54 K 734242417 Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110°C kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

55 K 734251135 Ventil pojistný čepový rohový G 1 PN 16 do 200°C kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

56 K 734261417
Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s 
vypouštěním

kus 49,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

57 K 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový

kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

58 K 734291263
Filtr závitový přímý G 3/4 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

59 K 734291264
Filtr závitový přímý G 1 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

60 K 734291266
Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

61 K 734291267
Filtr závitový přímý G 2 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

62 K 734292713 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

63 K 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

64 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

65 K 734292716
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

66 K 734292717
Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

67 K 734411103
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 
připojení průměr 63 mm délky 100 mm

kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

68 K 734421102
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-
16 bar průměr 63 mm spodní připojení

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

69 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 
12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

70 K 735151271
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/400 mm výkon 401 
W

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

71 K 735151383
Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/2000mm výkon 1956 
W

kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

72 K 735151473
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

73 K 735151476
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/900 mm výkon 1159 
W

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

74 K 735151477
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1288 
W

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

75 K 735151478
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1100 mm výkon 1417 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

76 K 735151480
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1400 mm výkon 1803 
W

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 254 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

77 K 735151520
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 300/1400 mm výkon 1352 
W

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

78 K 735151580
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 
W

kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

79 K 735151581
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 
W

kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

80 K 735151600
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 900/1400 mm výkon 3238 
W

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

81 K 735151699
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 900/1200 mm výkon 3994 
W

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

82 K 735164272 Otopné těleso trubkové výška/délka 1810/600 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

83 K 735511026
Podlahové vytápění - systémová deska s 
kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací celkové 
výšky 31 mm

m2 560,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

84 K 735511054
Podlahové vytápění - vodící lišta pro uchycení potrubí Ø 
18 mm

m 900,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

85 K 735511061 Podlahové vytápění - krycí a separační PE fólie m2 560,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

86 K 735511062
Podlahové vytápění - obvodový dilatační pás 
samolepící s folií

m 170,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

87 K 735511063
Podlahové vytápění - ochranná trubka potrubí 
podlahového topení

m 33,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

88 K 735511072
Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polybutylen 
18x2,0 mm pro vodící lištu

m 3 135,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

89 K 735511082
Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s 
průtokoměry tříokruhový

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

90 K 735511083
Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s 
průtokoměry čtyřokruhový

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

91 K 735511091
Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s 
průtokoměry dvanáctiokruhový

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

92 K 735511102
Podlahové vytápění - skříň podomítková pro rozdělovač 
s 2-6 okruhy

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

93 K 735511105
Podlahové vytápění - skříň podomítková pro rozdělovač 
s 9-12 okruhy

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

94 K 735511139
Podlahové vytápění - svěrné šroubení se závitem EK 
3/4" pro připojení potrubí 18x2,0 mm na rozdělovač

kus 62,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

95 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D OST Ostatní 0,00
96 K 999-731-1 Proplach potrubí ocelového m 821,000 0,00

97 K 999-731-3 Vypuštění a napuštění systému h 60,000 0,00

98 K 999-731-4 Hydraulicé zaregulování systému kus 1,000 0,00

99 K 999-731-5 Chráničky, požární ucpávky - 1,000 0,00

100 K 999-731-6 Pevné body, nosné konstrukce atd. - 1,000 0,00

101 K 999-731-7 Topná zkouška dle ČSN 060310 h 72,000 0,00

102 K 999-731-8 Stavební výpomoce --- 1,000 0,00

Strana 255 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - SO 101A F1.4 VZDUCHOTECHNIKA+CHLAZENÍ 0,00

    1.0 - ZAŘ.1:konferenční sál 0,00

    2.0 - ZAŘ.2:vstupní hala 0,00

    3.0 - ZAŘ. 3:odvětrání veřejného WC 0,00

    4.0 - ZAŘ. 4:odvětrání zázemí bar 0,00

    5.0 - ZAŘ. 5:vzt plynová kotelna 0,00

    6.0 - ZAŘ.6:chlazení server 0,00

104-50 - PS 90.02 - VZT

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 256 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 SO 101A F1.4 VZDUCHOTECHNIKA+CHLAZENÍ 0,00

D 1.0 ZAŘ.1:konferenční sál 0,00

1 K 104-1.1

"kompaktní vzt jednotka s rekuperací parapetní 
Vp=Vo=7500m3/h, 300Pa, ventilátory s regulací 
otáček, filtrace, obtok, ohřev teplovodní výměník 
70/50°C, desková rekuperace, včetně digitální regulace 
(např.Atrea  DUPLEX-BCT-CHF 10000 / 12/6 - 
Me.019.AC3 - M

kus 1,000 0,00

2 K 104-1.1.1

kondenzační jednotka přímého chlazení pro venkovní 
provedení, Qchl=30kW, chladivo R410A, trasa chladiva 
30m (např.Mitsubishi Mr.Slim PUHZ-P250YHA :11,2-
28kW, Pel=8,5kW/400V, potrubí chladiva R410A 
pr.12+22mm, rozměry 950x330x1350mm/130kg

ks 1,000 0,00

3 K 713311211
Montáž izolace tepelné těles plocha rovná 1x pásy s Al 
fólií

m2 90,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 M 63141781
rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 
50kg/m3 tl 20mm

m2 94,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 90*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 94,500
VV Součet 94,500

5 K 751311091
Mtž vyústi čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 0,040 
m2

kus 86,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 M 104-1.5
vyústka čtyřhranná s regulací R1 VNM 1A-
280x75/R1/S

ks 86,000 0,00

7 K 751322143 Mtž anemostatu kruh vířivého se skříní D do 500 mm kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 M 104-1.6
anemostat s přip.skříní a regulační klapkou 940m3/h 
ALKM 500/S/O/R

ks 8,000 0,00

9 K 751344125 Mtž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,600 m2 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 104-1.2
tlumič hluku s 3x kulisa MSA200(útlum 35dB(A)), 
630x1000-1m

ks 2,000 0,00

11 M 104-1.3
tlumič hluku s 3x kulisa MSA200(útlum 35dB(A)), 
630x1000-2m

ks 2,000 0,00

12 K 751398055 Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,750 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 M 104-1.7 protidešťová žaluzie se síťkou proti hmyzu 800x800 ks 1,000 0,00

14 K 751398092 Mtž regulátoru konstantního průtoku D do 200 mm kus 86,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 M 104-1.4 regulátor konstatního průtoku RD125/90m3/h ks 86,000 0,00

16 K 751510012-1 Montáž nástavce m 86,000 0,00

17 M 104-1.8 atypický nástavec 280x80/pr.125-400mm ks 86,000 0,00

18 K 751510013
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 
0,13 m2

m 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 751510014
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 
0,28 m2

m 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 K 751510015
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 
0,50 m2

m 54,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

21 K 751510016
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 
0,79 m2

m 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 200 mm

m 84,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 72 "d125 72,000
VV 5 "d160 5,000
VV 7 "d200 7,000
VV Součet 84,000

23 K 751510043
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 300 mm

m 23,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 18 "d200 18,000
VV 5 "d315 5,000
VV Součet 23,000

24 K 751510044
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 400 mm

m 14,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3 "d355 3,000
VV 11 "d400 11,000
VV Součet 14,000

25 K 751537012
Mtž potrubí ohebného neizol z Al laminátové hadice D 
do 200 mm

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

26 M 104-1.22 flexohadice Sonoflex pr.125 m 50,000 0,00

27 K 751537013
Mtž potrubí ohebného neizol z Al laminátové hadice D 
do 300 mm

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

28 M 104-1.21 flexohadice pr.250 m 10,000 0,00

29 K 751581111
Vzduchotechnické potrubí čtyřhranné přímé z 
protipožárních desek EI 30

m2 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

30 K 104-1.5 čidlo studeného kouře kus 1,000 0,00

D 2.0 ZAŘ.2:vstupní hala 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

104-50 - PS 90.02 - VZT

Strana 257 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 2.1.1

"kompaktní vzt jednotka s rekuperací parapetní 
Vp=Vo=7500m3/h, 300Pa, ventilátory s regulací 
otáček, filtrace, obtok, ohřev teplovodní výměník 
70/50°C, desková rekuperace, včetně digitální regulace 
(např.Atrea  DUPLEX-BCT-CHF 10000 / 12/6 - 
Me.019.AC3 - M

ks 1,000 0,00

32 K 2.1.2

kondenzační jednotka přímého chlazení pro venkovní 
provedení, Qchl=30kW, chladivo R410A, trasa chladiva 
30m (např.Mitsubishi Mr.Slim PUHZ-P250YHA :11,2-
28kW, Pel=8,5kW/400V, potrubí chladiva R410A 
pr.12+22mm, rozměry 950x330x1350mm/130kg

ks 1,000 0,00

33 K 751311112 Mtž vyústi čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,080 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

34 M 104-2.5
vyústka čtyřhranná na kruhové potrubí s regulací R1 
VNKM-1-625/85/R1

ks 1,000 0,00

35 K 751311113 Mtž vyústi čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,150 m2 kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

36 M 104-2.6
vyústka čtyřhranná na kruhové potrubí s regulací R1 
VNKM-1-1025/85/R1

ks 1,000 0,00

37 M 104-2.7
vyústka čtyřhranná na kruhové potrubí s regulací R1 
VNKM-1-1225/85/R1

ks 4,000 0,00

38 M 104-2.8
vyústka čtyřhranná na kruhové potrubí s regulací R1 
VNKM-1-1025/125/R1

ks 8,000 0,00

39 K 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

40 M 104-2.13 talířový ventil odtahový kovový KK100 ks 1,000 0,00

41 K 751322142 Mtž anemostatu kruh vířivého se skříní D do 400 mm kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

42 M 104-2.4
anemostat s přip.skříní a regulační klapkou 625m3/h 
ALKM 400/S/P/R

ks 12,000 0,00

43 K 751344125 Mtž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,600 m2 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

44 M 104-2.2
tlumič hluku s 3x kulisa MSA200(útlum 35dB(A)), 
630x1000-1m

ks 2,000 0,00

45 M 104-2.3
tlumič hluku s 3x kulisa MSA200(útlum 35dB(A)), 
630x1000-2m

ks 2,000 0,00

46 K 751398055 Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,750 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

47 M 104-2.10 protidešťová žaluzie se síťkou proti hmyzu 800x800 ks 1,000 0,00

48 K 751510014
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 
0,28 m2

m 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

49 K 751510015
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 
0,50 m2

m 33,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

50 K 751510016
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 
0,79 m2

m 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

51 K 751510041
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 100 mm

m 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

52 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 200 mm

m 37,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 4 "d160 4,000
VV 33 "d200 33,000
VV Součet 37,000

53 K 751510043
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 300 mm

m 22,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 22 "d315 22,000
VV Součet 22,000

54 K 751510044
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 400 mm

m 23,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 11 "d355 11,000
VV 12 "d400 12,000
VV Součet 23,000

55 K 751510045
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 500 mm

m 32,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 32 "d450 32,000
VV Součet 32,000

56 K 751514663
Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D 
do 300 mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

57 M 104-2.9
požární klapka kruhová PPK200 mechanická s 
termickou pojistkou, signalizací polohy ZAVŘENO 
(např. Mandík PKTM III/CZ pr.200/375 PTM 075/09.11

ks 1,000 0,00

58 K 751537132
Mtž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al folie D 
do 200 mm

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

59 M 104-2.25 flexohadice pr.200 m 10,000 0,00

60 K 751581111
Vzduchotechnické potrubí čtyřhranné přímé z 
protipožárních desek EI 30

m2 40,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

61 K 2.11

chladící jednotka kazetová split Qchl=10kW, 
Pel.=3,3kW/230V, kondenzační jednotka umístěna na 
střeše, 2x potrubí chladiva pr.10/pr.16 R410A Cu s 
tepelnou izolací o délce trasy 35m . (např. Mitsubishi 
Mr.Slim PLA RP100BA + inverter PUHZ-P100VHA, 
rozměry 96

ks 3,000 0,00

62 K 2.12

atypická nosná konstrukce kazetové jednotky 
provedená dle zaměření, šroubovaná bez zásahu 
vrtáním a svařováním do příhradové konstrukce střechy 
haly

ks 3,000 0,00

63 K 104-2.14 čidlo studeného kouře ks 1,000 0,00

D 3.0 ZAŘ. 3:odvětrání veřejného WC 0,00
64 K 751122293 Mtž vent rad ntl střešního základního D do 300 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

65 M 104-3.1

střešní ventilátor 1125m3/h, 250Pa, s tlumící komorou, 
zpětnou klapkou (např. Elektrodesign CTHB/4-
225/11250m3/h, 250Pa/170W/230V, příslušenství 
velikost 435-připojovací deska JPA,tlumič hluku JAA, 
zpětná klapka JCA, pružná vložka JAE, příruba JBR

kus 1,000 0,00

66 K 751311092
Mtž vyústi čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 0,080 
m2

kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

67 M 104-3.5 dveřní mřížka 400x40 kus 12,000 0,00

68 K 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

69 M 104-3.2 talířový ventil sací kovový KK80 vč.kroužku kus 7,000 0,00

Strana 258 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

70 M 104-3.3 talířový ventil sací kovový KK100 vč.kroužku kus 3,000 0,00

71 M 104-3.4 talířový ventil sací kovový KK125 vč.kroužku kus 4,000 0,00

72 K 751510041
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 100 mm

m 16,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

73 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 200 mm

m 14,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

74 K 751510043
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 300 mm

m 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 4.0 ZAŘ. 4:odvětrání zázemí bar 0,00
75 K 751122292 Mtž vent rad ntl střešního základního D do 200 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

76 M 104-4.1
ventilátor do potrubí radiální 590m3/h, 200Pa, s 
tlumícími manžetami (např. Elektrodesign 
RM200/590m3/h, 200Pa/125W/230V)

ks 1,000 0,00

77 K 751311092
Mtž vyústi čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 0,080 
m2

kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

78 M 104-4.9 dveřní mřížka 400x40 kus 5,000 0,00

79 M 104-4.10 dveřní mřížka požární Promat 400x40 ks 1,000 0,00

80 M 104-4.11 stěnová mřížka požární 300x200 promat ks 1,000 0,00

81 K 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

82 M 104-3.2 talířový ventil sací kovový KK80 vč.kroužku kus 3,000 0,00

83 M 104-3.3 talířový ventil sací kovový KK100 vč.kroužku kus 3,000 0,00

84 M 104-3.4 talířový ventil sací kovový KK125 vč.kroužku kus 1,000 0,00

85 K 751344112 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

86 M 4.7 tlumič hluku MAA200-600 ks 2,000 0,00

87 K 751510041
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 100 mm

m 14,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

88 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 200 mm

m 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

89 K 751514679
Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové bez příruby 
D do 200 mm

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

90 M 4.5.1 ruční regulační klapka MSK200 ks 1,000 0,00

91 M 4.6.1 zpětná klapka RSK200 ks 1,000 0,00

92 K 751514776
Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové bez 
příruby D do 200 mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

93 M 4.8 stříška výfuku pr.200 (např.RH200) ks 1,000 0,00

D 5.0 ZAŘ. 5:vzt plynová kotelna 0,00
94 K 751122092 Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 200 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

95 M 104-5.1
ventilátor do potrubí radiální 250m3/h, 150Pa, s 
tlumícími manžetami (např. Elektrodesign 
RM160/250m3/h, 150Pa/70W/230V)

ks 1,000 0,00

96 K 751344112 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

97 M 104-5.4 tlumič hluku MAA160-600 ks 2,000 0,00

98 K 751398013 Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 300 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

99 M 104-5.7 mřížka pr.250 ks 1,000 0,00

100 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 200 mm

m 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

101 K 751510043
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 300 mm

m 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

102 K 751514679
Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové bez příruby 
D do 200 mm

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

103 M 104-5.2 ruční regulační klapka MSK160 ks 1,000 0,00

104 M 104-5.3 zpětná klapka RSK160 ks 1,000 0,00

105 K 751514776
Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové bez 
příruby D do 200 mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

106 M 104-5.5 stříška výfuku pr.160 (např.RH160) ks 1,000 0,00

107 K 751514777
Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové bez 
příruby D do 300 mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

108 M 104-5.6 stříška výfuku pr.250 (např.RH250) ks 1,000 0,00

D 6.0 ZAŘ.6:chlazení server 0,00

109 K 6.1.1

chladící jednotka nástěnná split pro celoroční provoz 
Qchl=5kW, Pel.=1,6kW/230V, kondenzační jednotka 
umístěna na střeše, 2x potrubí chladiva pr.6/pr.10 
R410A Cu s tepelnou izolací, trasa o délce 25m . (např. 
Mitsubishi M-serie MSZ-GE50VA + inverter MUZ-G

kpl 1,000 0,00

110 K 7.1.1 HZS Komplexní vyzkoušení a seřízení VZT hod 100,000 0,00

Strana 259 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - MaR Vytápění 0,00

    D2 - Rozvaděč MAR 0,00

    D3 - Regulace 0,00

    D4 - Ventily, servopohony 0,00

    D5 - Kabely, rozvody 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

104-60-1 - MaR -  Vytápění

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 260 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 MaR Vytápění 0,00

D D2 Rozvaděč MAR 0,00
1 K 1 Rozvaděč MaR komplet kus 1,000 0,00

D D3 Regulace 0,00
2 K 1.1 Regulace VAILLANT AUROMATIC 620/3 kus 1,000 0,00

3 K 1.2.1 Modul pro řízení druhého kotle VR32 kus 1,000 0,00

4 K 1.3.1 Modul dvou ekvitermních větví VR 60 kus 1,000 0,00

5 K 4 Teplotní čidlo VR10 kus 5,000 0,00

D D4 Ventily, servopohony 0,00

6 K 734295024
Směšovací armatura závitová trojcestná DN 40 se 
servomotorem

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D5 Kabely, rozvody 0,00
7 K 7 Ochranné pospojení --- 1,000 0,00

8 K 741110001
Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená pevně

m 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

9 M 34571092
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, 
délka 3m

m 15,750 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 15,750
VV Součet 15,750

10 K 741110041
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pevně

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 M 34571062 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316 m 10,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 10,500
VV Součet 10,500

12 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 M 34571013 lišta elektroinstalační vkládací V 60x40 m 15,750 0,00
VV 15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 15,750
VV Součet 15,750

14 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (CYKY)

m 70,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 73,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 70*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 73,500
VV Součet 73,500

16 K 741124703
Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 
uložený volně (JYTY)

m 220,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 M 01100000019 JYTY-O 2x1 m 157,500 0,00
VV 150*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 157,500
VV Součet 157,500

18 M 01100000022 JYTY-O 4x1 m 73,500 0,00
VV 70*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 73,500
VV Součet 73,500

D D6 Ostatní 0,00
19 K 1.4 Montážní práce, zapojení čidel, přístrojů a rozvaděče --- 1,000 0,00

20 K 2.3 Uvedení do provozu --- 1,000 0,00

21 K 3.2 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

22 K 4.2 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

23 K 5.1 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

24 K 6.1 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

25 K 7.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

104-60-1 - MaR -  Vytápění

Strana 261 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - MaR Vytápění 0,00

    D3 - Regulace 0,00

    D4 - Ventily, servopohony 0,00

    D5 - Kabely, rozvody 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

104-60-2 - MaR - VZT

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 262 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 MaR Vytápění 0,00

D D3 Regulace 0,00
1 K 1.2.1 Nadřazený PLC regulátor (komunikace, sběr dat, LAN) kus 1,000 0,00

D D4 Ventily, servopohony 0,00

2 K 734295024
Směšovací armatura závitová trojcestná DN 40 se 
servomotorem

kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D5 Kabely, rozvody 0,00

3 K 741110001
Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená pevně

m 30,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 M 34571092
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, 
délka 3m

m 31,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 30*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 31,500
VV Součet 31,500

5 K 741110041
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pevně

m 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 M 34571062 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316 m 15,750 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 15,750
VV Součet 15,750

7 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 M 34571013 lišta elektroinstalační vkládací V 60x40 m 52,500 0,00
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

9 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (CYKY)

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 52,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

11 K 741122231
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený volně (CYKY)

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

12 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 m 52,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

13 K 741124703
Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 
uložený volně (JYTY)

m 400,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

14 M 01100000019 JYTY-O 2x1 m 157,500 0,00
VV 150*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 157,500
VV Součet 157,500

15 M 01100000022 JYTY-O 4x1 m 262,500 0,00
VV 250*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 262,500
VV Součet 262,500

D D6 Ostatní 0,00
16 K 1.4 Montážní práce, zapojení čidel, přístrojů a rozvaděče --- 2,000 0,00

17 K 2.3 Uvedení do provozu --- 2,000 0,00

18 K 3.2 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

19 K 4.2 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

20 K 5.1 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

21 K 6.1 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

22 K 7.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

23 K 7.2.1 Software pro PLC kus 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

104-60-2 - MaR - VZT

Strana 263 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    23-M - Montáže potrubí 0,00

104-70 - F1.4 - ZTI

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 264 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

1 K 871181211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 50 x 4,6 mm

m 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 28613172
potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 
vrstvou 100m 50x4,6mm

m 3,045 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 3,045
VV Součet 3,045

D 998 Přesun hmot 0,00

3 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 0,002 0,00 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

4 K 713463411
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými 
izolačními pouzdry

m 42,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

5 M 28377078
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
110/13mm

m 44,100 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 42*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 44,100
VV Součet 44,100

6 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
7 K 721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m 64,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 K 721173316 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 m 68,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

9 K 721173317 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160 m 30,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 59,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 102,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

12 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 9,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 63,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 16,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 19,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

16 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 18,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 K 721211421
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 115x115

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

21 K 721233112
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý 
odtok DN 110

kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 721274121
Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 
50

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 K 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

25 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 288,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

26 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 204,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

28 K 722130233
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 25

m 7,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

29 K 722130234
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 32

m 51,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

30 K 722130235
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 40

m 54,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

31 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
20 x 2,8 mm

m 160,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

32 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
25 x 3,5 mm

m 169,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

33 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
32 x 4,4 mm

m 24,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

34 K 722174005
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
40 x 5,5 mm

m 71,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

35 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 
mm

m 53,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

104-70 - F1.4 - ZTI

Strana 265 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 
mm

m 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

37 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 
mm

m 107,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

38 K 722181252
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 
mm

m 164,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

39 K 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 m 80,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

40 K 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m 84,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

41 K 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí D 32 m 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

42 K 722182014 Podpůrný žlab pro potrubí D 40 m 35,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

43 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 59,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

44 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 59,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

45 K 722224115
Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním 
závitem

kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

46 K 722231073
Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110°C se 
dvěma závity

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

47 K 722231075
Ventil zpětný mosazný G 5/4 PN 10 do 110°C se 
dvěma závity

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

48 K 722231143 Ventil závitový pojistný rohový G 1 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

49 K 722231203
Ventil redukční mosazný G 1 PN 6 do 25°C s 2x 
vnitřním závitem bez manometru

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

50 K 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

51 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

52 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

53 K 722232046 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

54 K 722232047 Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

55 K 722234264
Filtr mosazný G 3/4 PN 20 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

56 K 722234266
Filtr mosazný G 5/4 PN 20 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

57 K 722250143
Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m 
prosklený

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

58 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 541,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

59 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 541,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

60 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

61 K 723111202
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
běžné DN 15

m 8,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

62 K 723150303
Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované 
svařováním tvářené za tepla D 28x2,6 mm

m 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1 "chránička 1,000
VV Součet 1,000

63 K 723150312
Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované 
svařováním tvářené za tepla D 57x3,2 mm

m 68,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

64 K 723150313
Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované 
svařováním tvářené za tepla D 76x3,2 mm

m 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2 "chránička 2,000
VV Součet 2,000

65 K 723150365 Chránička D 38x2,6 mm m 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

66 K 723150368 Chránička D 76x3,2 mm m 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

67 K 723160204
Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 
1

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

68 K 723160337 Rozpěrka přípojek plynoměru G 2 soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

69 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

70 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 76,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

71 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

72 K 723231162
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

73 K 723231164
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

74 K 723231167
Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

75 K 723231167HAV Havarijní ventil DN50, 230 V, 50 Hz kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

76 K 723-7.06 Manometr ø100 mm, 0-400 kPa ks 1,000 0,00

77 K 723-7.07 Manometr ø100 mm, 0-4 kPa ks 2,000 0,00

78 K 723-7.08 Kohout tlakoměrový M20×1,5 mm zkušební ks 3,000 0,00

79 K 723-7.09 Smyčka kondenzační zahnutá M20×1,5 mm ks 3,000 0,00

80 K 723-7.22 Zkouška tlaková  plynového potrubí ks 1,000 0,00

81 K 723-7.23 Uvedení plynového spotřebiče do provozu do 100 kW ks 2,000 0,00

82 K 723-7.24 Uchycení plynovodu ke zdi na konzole a objímky soubor 1,000 0,00

83 K 723-7.25 Revize výchozí NTL plynovodu kpl 1,000 0,00

84 K 723-7.26 Doklady plynovodu kpl 1,000 0,00

85 K 723-7.27 Příprava pro zkoušku těsnosti, DN50 kpl 1,000 0,00

86 K 723-7.28 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 sada 1,000 0,00

87 K 723-7.29 Regulátor tlaku plynu, 300/2 kPa, 9 m3/hod ks 1,000 0,00

88 K 723-7.30 Funkční zkouška regulátoru tlaku plynu ks 1,000 0,00

Strana 266 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

89 K 998723202
Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech 
v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

90 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 11,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

91 K 725112173
Kombi klozeti s hlubokým splachováním zvýšený odpad 
svislý

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

92 K 725121525
Pisoárový záchodek automatický s radarovým 
senzorem

soubor 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

93 K 725211617
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 13,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

94 K 725211681
Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm 
připevněné na stěnu šrouby

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

95 K 725211705
Umývátko keramické bílé rohové šířky 450 mm 
připevněné na stěnu šrouby

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

96 K 725241123 Vanička sprchová akrylátová obdélníková 900x800 mm soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

97 K 725244103
Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm 
otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

98 K 725291643 Sklopné zrcadlo pro invalidy 600×450 mm, nerez soubor 2,000 0,00

99 K 725291712
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo krakorcové dl 834 mm

soubor 13,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

100 K 725291722
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo krakorcové sklopné dl 834 mm

soubor 13,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

101 K 725311121
Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s 
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

102 K 725331111
Výlevka bez výtokových armatur keramická se 
sklopnou plastovou mřížkou 500 mm

soubor 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

103 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky 
G 1/2

soubor 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

104 K 725821312
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 210 mm

soubor 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

105 K 725821325
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 220 mm

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

106 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 14,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

107 K 725822613-1
Baterie stojánková páková a lékařskou (invalidní) 
pákou, chrom

soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

108 K 725841312 Baterie sprchová nástěnná páková soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

109 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

110 K 726111001
Instalační předstěna - umyvadlo s nastavitelnou hl do 
190 mm do masivní zděné kce

soubor 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

111 K 726111021
Instalační předstěna - pisoáre s nastavitelnou hl do 120 
mm do masivní zděné kce

soubor 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

112 K 726111031
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce

soubor 11,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

113 K 998726212
Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00

114 K 732421401
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 
25 výtlak do 4,0 m průtok 2,0 m3/h pro vytápění

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

115 K 998732202
Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 
12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

116 K 734421102
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-
16 bar průměr 63 mm spodní připojení

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

117 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 
12 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

118 K 783614651
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 
DN do 50 mm

m 76,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

119 K 783615551
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 76,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

120 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 76,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

D M Práce a dodávky M 0,00

D 23-M Montáže potrubí 0,00

121 K 230205025
Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 
elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm

m 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

122 M 28613911
potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 
32x3,0mm

m 2,100 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 2,100
VV Součet 2,100

123 K 230230076 Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200 m 76,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 267 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Rozvaděče 0,00

    D2 - Hlavní rozvaděče 0,00

    D3 - Podružné rozvaděče SK 0,00

    D4 - Ostatní 0,00

104-90-1 - SO 104 - Elekt...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 268 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Rozvaděče 0,00

D D2 Hlavní rozvaděče 0,00
1 K 1 Přípojková pojistková skříň kpl 1,000 0,00

2 K 2
Elektroměrové pole přívodní - skříňový rozvaděč 
800x600x2000

kpl 1,000 0,00

3 K 3.1
Odvodní pole společné spotřeby - skříňový rozvvaděč 
800x600x2000

kpl 1,000 0,00

4 K 4 Odvodní pole  - skříňový rozvvaděč 800x600x2000 ks 1,000 0,00

D D3 Podružné rozvaděče SK 0,00
5 K 1.1 Podružné rozvaděče RP (48 modulů do SDK) kpl 5,000 0,00

D D4 Ostatní 0,00
6 K 1.2 Ukončení kabelů v rozvaděči do 5x10 kpl 1,000 0,00

7 K 2.1 Ukončení kabelu v rozvaděči do 4x50 kpl 1,000 0,00

8 K 3 Ukončení kabelu vrozvaděči do 4x240 kpl 1,000 0,00

9 K 4.1 Doprava a přesun materiálu kpl 1,000 0,00

10 K 5 Drobný instalační materiál kpl 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

104-90-1 - SO 104 - Elekt...

Strana 269 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Osvětlení 0,00

    D2 - svítidla 0,00

    D3 - Ostatní 0,00

104-90-2 - SO 104 - Elekt...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 270 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Osvětlení 0,00

D D2 svítidla 0,00

1 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj se sklem

kus 30,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M E1 E1 - Přisazené svítidlo interierové 'soc. zařízení) ks 30,000 0,00

3 K 741370034
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 
zdroje nouzové

kus 23,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 M N1
N1 - APOLLO 1H18 B85 AUT nouz.svít. 8W/1hod., 
IP42, autotest, vc.sady piktogramu

ks 13,000 0,00

5 M N2
N2 -  LEPUS 1H LED J13 nouz.svít. LED/1hod., IP42, 
330x45x180mm, šedý rámecek

ks 1,000 0,00

6 M N3
N3 - LEPUS 1H LED J19 ROPE nouz.svít.závesné 
LED/1hod, IP42, 330x45x1250mm, šedé

ks 9,000 0,00

7 K 741371004
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje s krytem

kus 41,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 M A1
A1 - GLORIOUS 1400 41800 závesné 7x24W T5, 
vnejší prumer 1400mm, vnitrní 1100mm

kus 1,000 0,00

9 M D1
D1 -  EBDQ 340 257 SG vestavné 2x57W, GX25q-5, 
IP20, 340x340x145mm

ks 28,000 0,00

10 M D1N
D1N -  EBDQ 340 257 SG EMG vestavné 2x57W, 
GX25q-5, IP20, 340x340x145mm, EMG

ks 12,000 0,00

11 K 741371006
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 4 
zdroje s krytem

kus 62,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

12 M R1
R1 -  LED VEGAS 33115 refl. LED 50W/4000K, CRI 
min.90

kus 33,000 0,00

13 M R2
R2 -  M620.217 závesné svít. 2x55W, 2G11, opálové 
sklo

kus 9,000 0,00

14 M D1-1 D1 - Zařivkové přisazené 2x36W ks 20,000 0,00

15 K LS M+D lištový systém pro R1 komplet kus 1,000 0,00

D D3 Ostatní 0,00
16 K 1.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

17 K 2.1 Podružný materiál --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

104-90-2 - SO 104 - Elekt...

Strana 271 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Kabely, rozvody 0,00

    D2 - Kabely 0,00

    D3 - Podparapetní žlaby 0,00

    D4 - Přístroje 0,00

    D5 - Rozvody 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

104-90-3 - SO 104 - Elekt...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 272 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Kabely, rozvody 0,00

D D2 Kabely 0,00

1 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 2 500,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 2 750,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 2500*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2 750,000
VV Součet 2 750,000

3 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m 800,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 880,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 800*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 880,000
VV Součet 880,000

5 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 350,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2 m 385,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 350*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 385,000
VV Součet 385,000

7 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 250,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 m 275,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 250*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 275,000
VV Součet 275,000

D D3 Podparapetní žlaby 0,00

9 K 742110401
Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových 
jednokomorových

m 800,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 1.1 Podparapetní žlab 140x55 bílý (2m) bm 800,000 0,00

11 M 2.1 Vnitřní roh ks 150,000 0,00

12 M 3.1 Vnější roh ks 50,000 0,00

13 M 4.1 Koncový díl ks 100,000 0,00

14 M 5 Krytka spoje ks 200,000 0,00

D D4 Přístroje 0,00
15 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 255,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

16 M 34571551 víčko krabic z PH, D 80mm kus 255,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 110,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 M 34571563
rozvodka krabicová z PH s víčkem a svorkovnicí 
krabicovou šroubovací s vodiči 20x4mm2, D 
103mmx50mm

kus 110,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 741310101
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
1-jednopólový

kus 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

21 K 741310122
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 6-střídavý

kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 M 34535573 spínač řazení 6 10A bílý kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 741310126
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 7-křížový

kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 M 34535576 spínač řazení 7 10A kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

25 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů

kus 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

26 M 34555121 zásuvka 2násobná 16A bílá kus 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 741313111
Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení 
IP 67 3P+PE 16 A

kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

28 M 35811257 zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D5 Rozvody 0,00
29 K 4.3 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

30 K 741110042
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pevně

m 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

31 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 165,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 150*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 165,000
VV Součet 165,000

32 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

33 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x20 m 110,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 100*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 110,000
VV Součet 110,000

34 K 741910321 Montáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 400 mm m 200,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

35 M 3.3 Kabelový rošt ARKYS bm 200,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

104-90-3 - SO 104 - Elekt...

Strana 273 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D6 Ostatní 0,00
36 K 2.4 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

37 K 3.4 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

38 K 741132145
Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací 
záklopkou nebo páskem bez letování

kus 1 500,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 274 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - PSV 0,00

    D1 - Přípojnicový systém 0,00

    D2 - Dodávka 0,00

    D3 - Přístroje 0,00

    D4 - Ostatní 0,00

104-90-4 - SO 104 - Elekt...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 275 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV PSV 0,00

D D1 Přípojnicový systém 0,00

D D2 Dodávka 0,00
1 K 1.7 KSA 160 - Rovný díl 3m kpl 2,000 0,00

2 K 2.6 KSA 160 - Rovný díl 5m kpl 15,000 0,00

3 K 3.5 Univerzální držák KSB00 ks 20,000 0,00

4 K 4.4 Koncová napájecí skříň 250A kpl 1,000 0,00

5 K 5.4 Vývodní skříň 32A modulární kpl 32,000 0,00

D D3 Přístroje 0,00
6 K 1.8 Jistič třífázový 32A -PL6/3/16/B kpl 32,000 0,00

D D4 Ostatní 0,00
7 K 2.7 Doprava a přesun materiálu kpl 1,000 0,00

8 K 3.6 Drobný materiál kpl 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

104-90-4 - SO 104 - Elekt...

Strana 276 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Ostatní 0,00

104-90-5 - SO 104 - Elekt...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 277 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Ostatní 0,00
1 K 1 Uvedení do provozu --- 1,000 0,00

2 K 2 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

3 K 3 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

4 K 4 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

5 K 5 Koordinace s ostatními profesemi --- 1,000 0,00

6 K 6 blíže nespecifikované náklady --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

104-90-5 - SO 104 - Elekt...

Strana 278 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Strukturovaná kabeláž 0,00

    D2 - Hlavní rozvaděč SK 0,00

    D2-1 - Podružné rozvaděče SK 0,00

    D3 - Zásuvky 0,00

    D4 - Kabely 0,00

    D5 - Instalační materiál 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

104-100-1 - SO 104 - Stru...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 279 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Strukturovaná kabeláž 0,00

D D2 Hlavní rozvaděč SK 0,00

1 K 1
Stojanový rozvaděč RACK 19" 48U skleněné dveře, 
zámek, zdroj, chladící jednotka, police, vyvazovací 
panely

kpl 2,000 0,00

2 K 2 PATCH PANEL CAT 6 - 24 PORT kpl 4,000 0,00

3 K 3
DATA SWITCH 24port 10/100/1000 BaseT, 2x Optický 
port

kpl 4,000 0,00

4 K 4
Optická vana pro 24 pozic komplet vč. Optických 
spojek, trnů, záslepky, optická kazeta pro 12 svárů

kpl 2,000 0,00

38 K 4-1 Optická kazeta pro 12 svárů kus 4,000 0,00

39 K 4-2
Centrílní Switch L2-24 pozic SFP 100/1000 8pozic 
RJ45 10/100/1000 SNMP Managment

kus 1,000 0,00

5 K 5 SFC MiniGBIC modul 1000 BaseLX kpl 4,000 0,00

6 K 6 WI-FI acces point ks 8,000 0,00

7 K 7 Kompletace rozvaděče kpl 2,000 0,00

D D2-1 Podružné rozvaděče SK 0,00

8 K 1.9
Nástěnný rozvaděč RACK 10" 9U skleněné dveře, 
zámek, zdroj, police, vyvazovací panely

kus 20,000 0,00

D D3 Zásuvky 0,00
9 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 80,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 37451241 zásuvka data 2xRJ45 bílá kus 80,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D4 Kabely 0,00

11 K 2.1
Optický kabel 12vl.,singlemode 9/125 LSZH, 
univerzální, gelový

m 80,000 0,00

12 K 3.1
Optický propojovací kabel SSNGLE MODE 
SL/SCDUPLEX 1m

ks 4,000 0,00

13 K 4.1
PT9/1/SC Optický PIGTAIL SC SINGLEMODE 9/125 
1m

ks 48,000 0,00

14 K 5.1 Patch kabel F/STP cat.6a 2m ks 100,000 0,00

15 K 6.1 konektor RJ45 vč krytu ks 80,000 0,00

16 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m 250,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 275,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 250*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 275,000
VV Součet 275,000

18 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 2 000,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 M 1.2 Kabel UTP cat.6a, LSZH volně (žlaby, rošty) m 2 200,000 0,00
VV 2000*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2 200,000
VV Součet 2 200,000

D D5 Instalační materiál 0,00
20 K 4.2 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

21 K 741910321 Montáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 400 mm m 250,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 M 3.2 Kabelový rošt ARKYS bm 250,000 0,00

23 K 742110013
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnitřní rozvody pro optická vlákna

m 300,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 315,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 300*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 315,000
VV Součet 315,000

25 M 2.2 Protahovací vodič CY1,5 mm m 330,000 0,00
VV 300*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 330,000
VV Součet 330,000

D D6 Ostatní 0,00
26 K 1.4 Ukončení kabelu UTP v PATCH PANELU --- 200,000 0,00

27 K 10 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

28 K 11 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

29 K 12 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

30 K 2.3 Osazení konektoru RJ45 vč krytu --- 80,000 0,00

31 K 3.3 Měření na kabelu UTP CAT6 --- 80,000 0,00

32 K 4.3 Optický svár, navaření koncovky ks 48,000 0,00

33 K 5.2 Měření na optice --- 4,000 0,00

34 K 6.2 Uvedení systému do provozu --- 1,000 0,00

35 K 7.2 Certifikace sítě --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

104-100-1 - SO 104 - Stru...

Strana 280 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 8 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

37 K 9 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

Strana 281 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Elektrická zabezpečovací signalizace 0,00

    D2 - Ústředna a přídavné moduly 0,00

    D3 - Detektory a síťové moduly 0,00

    D5 - Kabely 0,00

    D6 - Instalační materiál 0,00

    D7 - Ostatní 0,00

104-100-2 - SO 104 - EZS

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 282 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Elektrická zabezpečovací signalizace 0,00

D D2 Ústředna a přídavné moduly 0,00

1 K 1

Deska ústředny INTEGRA - 128, 16-128 zón, 
rozšiřitelné expandéry nebo klávesnicovými zónami, 8 
objektů, 32 bloků, 16-128PGM výstupů, 64 časovačů, 
zdroj 3A s ochranou proti přetížení a zkratu, 240 
uživatelských kódů, paměť 22527 událostí, přístupový 
systém

ks 1,000 0,00

2 K 2

Univerzální plechový kryt s transformátorem 20VAC, 
50VA, tamperem a pojistkou. Ústředny: CA-64 a 
INTEGRA 64, 128. Prostor pro 18Ah akumulátor. 
Rozměry: 325x400x98mm, zámek, prostro pro 3xCA-
64E (Integra 128), (4x CA-64E - pro CA-64 PP)

ks 1,000 0,00

3 K 3 AKU CJ-12/18Ah, 12V, 18Ah, AGM akumulátor ks 1,000 0,00

4 K 4

LCD klávesnice, 2 zóny, tamper, RS-232 port pro 
připojení programu GuardX, zeleně podsvětlený displej 
2x16 znaků, 6x LED indikace stavu systému, akustická 
signalizace

ks 1,000 0,00

5 K 5

ATS1811 - Karta 8 relé řízených datově. V ústředně tak 
můžete realizovat výstupy 1-8 a navíc - zapojit až 32 
karet do série. V expanderech lze posílit výstupy 1-8 a 
9-16 zapojením dvou karet za / sebou. ATS1811 lze 
použít současně s ATS1820, ale ne s ATS1

ks 8,000 0,00

6 K 6
Expanzní modul 8 zón, tamper vstup, pro ústředny CA-
64, INTEGRA a VERSA vč. Unversálního krytu

ks 5,000 0,00

7 K 7

Komunikační modul Ethernet pro připojení ústředen CA-
64 a INTEGRA, VERSA do sítě LAN (TCP/IP). Možnost 
vzdálené správy (Guard64, GuardX) a programování 
(DloadX), obsahuje WEB server (JAVA platforma), 
192Bit šifrovaný přenos vč. Příslušenství

ks 1,000 0,00

8 K 8
Venkovní piezo siréna s červeným LED blikačem, piezo 
měnič 120dB/1m, dvojité krytí plast (PC LEXAN plast) + 
plech, včetně záložního akumulátoru 6V

ks 1,000 0,00

D D3 Detektory a síťové moduly 0,00

9 K 1.1
Modul pro 2 bezkontaktní čtečky SATEL (EMM, EMM-2, 
3, 4) nebo libovolné čtečky s rozhraním Wiegand 26bit - 
pro jedny dveře příchod/ochod vč. Krytu

ks 24,000 0,00

10 K 2.1
Bezkontaktní čtečka k modulům CA-64SR a ACCO, 
IP44, pro ústředny CA-64 a INTEGRA

ks 24,000 0,00

11 K 3.1
Standardní el. otevírač dveří s mech. odblokováním, 
aktivní po dobu napěťového impulsu, 12V DC/270mA

ks 24,000 0,00

12 K 4.1

Spínaný bez-transformátorový zálohovaný zdroj 12V/6A 
(100W), max. prostor pro akumulátor 40Ah, v 
plechovém krytu, vstupní napětí 230V AC/0,95A, 
ochrana SCP, OVP, OLP, UVP, tamper otevření skříně, 
rozměry 325 x 355 x 170+8. vč. Baterie

ks 5,000 0,00

13 K 5.1
Digitální PIR detektor pohybu, pokrytí 15x15m, napájení 
12V DC/9,5mA, možnost výměny čočky (EWA, LR, 
VB), kompenzace teploty, v ceně držák

ks 25,000 0,00

D D5 Kabely 0,00

14 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 55,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 50*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 55,000
VV Součet 55,000

16 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 800,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 M 1.3 UTP CAT 5E m 880,000 0,00
VV 800*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 880,000
VV Součet 880,000

D D6 Instalační materiál 0,00
18 K 3.2 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

19 K 742110013
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnitřní rozvody pro optická vlákna

m 100,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 105,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 105,000
VV Součet 105,000

21 M 2.4 Protahovací vodič CY1,5 mm m 105,000 0,00
VV 100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 105,000
VV Součet 105,000

D D7 Ostatní 0,00
22 K 1.5 Sestavení programu pro ústřednu --- 1,000 0,00

23 K 2.5 Uvedení systému EZS do provozu --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

104-100-2 - SO 104 - EZS

Strana 283 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 3.3 Grafická nadstavba EZS --- 1,000 0,00

25 K 4.2 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

26 K 5.2 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

27 K 6.1 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

28 K 7.1 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

29 K 8.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

Strana 284 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Elektrická požární signalizace 0,00

    D0 - Ústředna EPS 0,00

    D2 - Přístroje 0,00

    D3 - Hlásiče, moduly 0,00

    D4 - Kabely 0,00

    D5 - Instalační materiál 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

104-100-3 - SO 104 - EPS

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 285 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Elektrická požární signalizace 0,00

D D0 Ústředna EPS 0,00

1 K UST
Ústředna SCHRACK B5 - 4 smyčky, ovládácí panel, 
tiskárna, seriová rozhraní, releová karta, AKU 
2x12V/24Ah

kus 1,000 0,00

D D2 Přístroje 0,00
2 K 2 OPPO ks 1,000 0,00

3 K 3 Klíčový trezor ks 1,000 0,00

D D3 Hlásiče, moduly 0,00
4 K 1.1 Multifunkční hlásič MTD 533X ks 29,000 0,00

5 K 2.1 Patice pro MTD 533 - USB 501 ks 29,000 0,00

6 K 3.1 Tlačítkový hlásič  MCP 535X ks 13,000 0,00

7 K 4 IO modul BX O2I4 ks 5,000 0,00

8 K 5 IO modul BX REL4 ks 5,000 0,00

9 K 6 Siréna BX-SOL ks 3,000 0,00

D D4 Kabely 0,00

10 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 250,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 M 1.2
PRAFlaDur 3x1.5 hnědý kabel 3x1.5 PH120-R 
napájení přístrojů

m 275,000 0,00

VV 250*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 275,000
VV Součet 275,000

12 K 741122021
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 4x1,5 mm2 (CYKY)

m 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 M 3.2
PRAFlaDur 4x1.5  PH120-R ovládaná a monitorovaná 
zařízení

m 165,000 0,00

VV 150*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 165,000
VV Součet 165,000

14 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 1 000,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 M 2.2 PRAFlaGuard 2x2x0.8  PH120-R  smyčka hlásičů m 1 100,000 0,00
VV 1000*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1 100,000
VV Součet 1 100,000

D D5 Instalační materiál 0,00
16 K 1.3 Kovová kabelová příchytka s požární odolností E30 m 1 000,000 0,00

17 K 742110521
Montáž krabic pro slaboproud ohniodolných 
čtyřhranných

kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 M 2.3 Krabice instalační ohniodolná kus 20,000 0,00

D D6 Ostatní 0,00
19 K 1.4 Uvedení systému do provozu --- 1,000 0,00

20 K 2.4 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

21 K 3.3 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

22 K 4.1 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

23 K 5.1 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

24 K 6.1 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

25 K 7 Podružný materiál --- 1,000 0,00

26 K 8 Softwar EPS --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

104-100-3 - SO 104 - EPS

Strana 286 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Kamerový systém 0,00

    D2 - Aktivní prvky 0,00

    D3 - Kabely 0,00

    D4 - Rozvody 0,00

    D5 - Ostatní 0,00

104-100-4 - SO 104 - CCTV

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 287 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Kamerový systém 0,00

D D2 Aktivní prvky 0,00

1 K 1
DS8616 - digitální síťový 16 kanálový NVR pro IP 
Kamery vč. Montáže do RACK vč. HDD 2TB

ks 1,000 0,00

2 K 2
DS-2CD7164-E, Antivandal 1.3 Megapixelová 
miniDome IP, kamera s režimem nočního vidění, 
komprese H.264

ks 9,000 0,00

3 K 3
DS-2CD8253F-EI(S)(Z), 2 Megapixelová kamera ve 
venkovním krytu, s IR přísvitem

ks 4,000 0,00

4 K 4
Signamax PoE rackmount switch, 24x 100M PoE + 2x 
1G Combo, Způsob ovládání: Bez managementu, 
Počet 100M RJ45 portů: 24,

ks 1,000 0,00

D D3 Kabely 0,00
5 K 2.1 konektor RJ45 vč krytu ks 26,000 0,00

6 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 800,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

7 M 1.1 UTP CAT 5E m 880,000 0,00
VV 800*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 880,000
VV Součet 880,000

D D4 Rozvody 0,00
8 K 3.1 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

9 K 742110013
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnitřní rozvody pro optická vlákna

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 52,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

11 M 2.2 Protahovací vodič CY1,5 mm m 52,500 0,00
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

D D5 Ostatní 0,00
12 K 1.3 Osazení konektoru RJ45 vč krytu --- 23,000 0,00

13 K 2.3 Měření na kabelu UTP CAT5E --- 13,000 0,00

14 K 3.2 Oživení systému --- 1,000 0,00

15 K 3.3 Grafická nadstavba --- 1,000 0,00

16 K 4.1 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

17 K 5 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

18 K 6 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

19 K 7 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

20 K 8 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

104-100-4 - SO 104 - CCTV

Strana 288 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Audio - Video 0,00

    D2 - Přístroje 0,00

    D3 - Kabely 0,00

    D4 - Rozvody 0,00

    D5 - OStatní 0,00

104-100-5 - SO 104 - AV s...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 289 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Audio - Video 0,00

D D2 Přístroje 0,00
1 K 1.10 Projektor kus 1,000 0,00

2 K 2.8 Projekční plátno kus 1,000 0,00

3 K 4.5 Ozvučovací souprava kus 1,000 0,00

D D3 Kabely 0,00
4 K 1.11 Kabeláž HDMI, VGA, LAN kus 1,000 0,00

D D4 Rozvody 0,00
5 K 3.1 Drobný instalační materiál --- 1,000 0,00

6 K 742110013
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnitřní rozvody pro optická vlákna

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

7 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 2329 m 52,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

8 M 2.2 Protahovací vodič CY1,5 mm m 52,500 0,00
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500
VV Součet 52,500

D D5 OStatní 0,00
9 K 1.12 Oživení systému --- 1,000 0,00

10 K 2.9 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení --- 1,000 0,00

11 K 3.8 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy --- 1,000 0,00

12 K 4.6 Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným --- 1,000 0,00

13 K 5.5 Dokumentace skutečného provedení --- 1,000 0,00

14 K 6.3 Doprava a přesun materiálu --- 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

104-100-5 - SO 104 - AV s...

Strana 290 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

OST - Ostatní 0,00

    10 - 1NP 0,00

    10-1 - Kuchyňské linky, pulty 0,00

    20 - 2NP 0,00

    20-1 - Kuchyňká linka 0,00

    20-2 - Ostatní vybavení 0,00

104-INT - Vybavení interiéru

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 291 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00
1 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 481,630 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 12,54 "1.27 12,540
VV 16,17 "1.28 16,170
VV 8,8 "1.29 8,800
VV 12,54 "2.09 12,540
VV 16,17 "2.10 16,170
VV 12,65 "2.11 12,650
VV 387,86+14,9 "1.31 402,760
VV Součet 481,630

2 M 69751085
koberec 500x500mm, smyčka/střižená smyčka, vlákno 
100% PA, hm 700g/m2, zátěž 33, útlum 23dB, 
hořlavost Bfl S1

m2 529,793 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 481,63*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 529,793
VV Součet 529,793

3 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 165,600 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 14,2 "1.27 14,200
VV 16,1 "1.28 16,100
VV 11,9 "1.29 11,900
VV 14,2 "2.09 14,200
VV 16,1 "2.10 16,100
VV 14,3 "2.11 14,300
VV 78,8 "1.31 78,800
VV Součet 165,600

4 M 697-1 Kobercový sokl m 182,160 0,00
VV 165,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 182,160
VV Součet 182,160

5 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

D OST Ostatní 0,00
6 K 999OST-int Montáž interiéru kus 1,000 0,00

D 10 1NP 0,00
7 M 1.20-1 Zrcadlo Alu/sklo 60/60 kus 1,000 0,00

8 M 1.20-2 háček kus 3,000 0,00

9 M 1.20-3 zásobník na tek mýdlo kus 1,000 0,00

10 M 1.20-4 zásobník na toal papír kotoučový prům 30 nerez kus 1,000 0,00

11 M 1.20-5 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez kus 1,000 0,00

12 M 1.20-6 štětka na wc kus 1,000 0,00

13 M 1.21-1 Zrcadlo Alu/sklo 60/60 kus 1,000 0,00

14 M 1.21-2 háček kus 2,000 0,00

15 M 1.21-3 zásobník na tek mýdlo kus 1,000 0,00

16 M 1.21-4 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez kus 1,000 0,00

17 M 1.22-1.1 háček kus 3,000 0,00

18 M 1.22-2.1 zásobník na toal papír kotoučový prům 30 nerez kus 1,000 0,00

19 M 1.22-3.1 štětka na wc kus 1,000 0,00

20 M 1.23-1.1 Zrcadlo Alu/sklo 60/60 kus 1,000 0,00

21 M 1.23-2.1 háček kus 2,000 0,00

22 M 1.23-3.1 zásobník na tek mýdlo kus 1,000 0,00

23 M 1.23-4.1 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez kus 1,000 0,00

24 M 1.24-1.1 háček kus 3,000 0,00

25 M 1.24-2.1 zásobník na toal papír kotoučový prům 30 nerez kus 1,000 0,00

26 M 1.24-3.1 štětka na wc kus 1,000 0,00

27 M 1.25-1 Zrcadlo Alu/sklo 60/60 kus 1,000 0,00

28 M 1.25-2.1 háček kus 3,000 0,00

29 M 1.25-3.1 zásobník na tek mýdlo kus 1,000 0,00

30 M 1.25-4.1 zásobník na toal papír kotoučový prům 30 nerez kus 1,000 0,00

31 M 1.25-5.1 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez kus 1,000 0,00

32 M 1.25-6.1 štětka na wc kus 1,000 0,00

33 M 1.13-16-1 Zrcadlo Alu/sklo 60/60 kus 1,000 0,00

34 M 1.13-16-2 háček kus 3,000 0,00

35 M 1.13-16-3 zásobník na tek mýdlo kus 2,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

104-INT - Vybavení interiéru

Strana 292 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 M 1.13-16-4 zásobník na toal papír kotoučový prům 30 nerez kus 1,000 0,00

37 M 1.13-16-5 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 nerez kus 2,000 0,00

38 M 1.13-16-6 štětka na wc kus 1,000 0,00

D 10-1 Kuchyňské linky, pulty 0,00
39 M P1 recepční pult viz detail 4003. délka 5,35 m 5,350 0,00

40 M P2 obslužný pult viz detail 4003, délka 338 m 3,380 0,00

41 M P3
obslužný pult s spodními úložnými skíňkami a jedou 
zásuvkou v každém korpusu rozměr 336/60/ v. 90

m 3,360 0,00

42 K KL-1.04 Montáž kuchyňské linky --- 1,000 0,00

43 M 1.04-1.1 deska laminát 160/62/38 m 1,600 0,00

44 M 1.04-2.1 spod.skříňka dvojdvéř. 80/60/90 kus 1,000 0,00

45 M 1.04-3.1 spod.skříňka jednodvéř. 2 police 40/60/90 kus 1,000 0,00

46 M 1.04-4 spod.skříňka,trojzásuvk 40/60/90 kus 1,000 0,00

47 M 1.04-5 horní skříňka dvojdvéř.policová 80/35/75 kus 1,000 0,00

48 M 1.04-6 horní skříňka dvojdvéř.policová 80/35/55 kus 1,000 0,00

49 K KL-1.26 Montáž kuchyňské linky --- 1,000 0,00

50 M 1.26-1.1 deska laminát 220/62/38 m 2,200 0,00

51 M 1.26-2.1 spod.skříňka dvojdvéř. 80/60/90 kus 1,000 0,00

52 M 1.26-3.1
spod.skříňka dvojdvéř. s dřezem a odkapávačem nerez 
a vestav koš tříd. odpad 80/60/90

kus 1,000 0,00

53 M 1.26-4.1 spod.skříňka, trojzásuvk 60/60/90 kus 1,000 0,00

54 M 1.26-5 varná deska sklokeramická 2 plot. 30/52/-25 kus 1,000 0,00

55 M 1.26-6 lednice s mrazákem 60/60/175 kus 1,000 0,00

56 M 1.26-7 horní skříňka policová pro MW 60/35/45 kus 1,000 0,00

57 M 1.26-8 horní skříňka dvojdvéř.policová 80/35/75 kus 1,000 0,00

58 M 1.26-9 horní skříňka dvojdvéř.policová 60/35/55 kus 1,000 0,00

59 M 1.26-10 horní skříňka čtyřpolicová doplněk 20/35/75 kus 1,000 0,00

60 M 1.26-11 mikrovlnná trouba kus 1,000 0,00

61 M 1.26-12 odsavač par 60/60/20 kus 1,000 0,00

D 20 2NP 0,00
62 M 2.03-1 Zrcadlo Alu/sklo 78/196 kus 1,000 0,00

63 M 2.03-2 háček kus 3,000 0,00

64 M 2.03-3 zásobník na tek mýdlo kus 2,000 0,00

65 M 2.03-4 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 kus 2,000 0,00

66 M 2.04-1.1 háček kus 3,000 0,00

67 M 2.04-2.1 zásobník na toal papír kotoučový prům 30 nerez kus 3,000 0,00

68 M 2.04-3.1 štětka na wc kus 3,000 0,00

69 M 2.05-1.1 Zrcadlo Alu/sklo 78/196 kus 1,000 0,00

70 M 2.05-2.1 háček kus 2,000 0,00

71 M 2.05-3.1 zásobník na tek mýdlo kus 1,000 0,00

72 M 2.05-4.1 zásobník na papír ručníky 500 ks 37/28/12,5 kus 1,000 0,00

73 M 2.06-1.1 háček kus 3,000 0,00

74 M 2.06-2.1 zásobník na toal papír kotoučový prům 30 nerez kus 3,000 0,00

75 M 2.06-3.1 štětka na wc kus 3,000 0,00

D 20-1 Kuchyňká linka 0,00
76 K KL-2.08 Montáž kuchyňské linky --- 1,000 0,00

77 M 2.08-1.2 deska laminát 220/62/38 m 2,200 0,00

78 M 2.08-2.2 spod.skříňka dvojdvéř. 80/60/90 kus 1,000 0,00

79 M 2.08-3.2
spod.skříňka dvojdvéř. s dřezem a odkapávačem nerez 
a vestav koš tříd. odpad 80/60/90

kus 1,000 0,00

80 M 2.08-4 spod.skříňka, trojzásuvka 60/60/90 kus 1,000 0,00

81 M 2.08-5 varná deska sklokeramická 2 plot. 30/52/-25 kus 1,000 0,00

82 M 2.08-6 lednice s mrazákem 60/60/175 kus 1,000 0,00

83 M 2.08-7 horní skříňka policová pro MW 60/35/45 kus 1,000 0,00

84 M 2.08-8 horní skříňka dvojdvéř.policová 80/35/75 kus 1,000 0,00

85 M 2.08-9 horní skříňka dvojdvéř.policová 60/35/55 kus 1,000 0,00

86 M 2.08-10 horní skříňka čtyřpolicová doplněk 20/35/75 kus 1,000 0,00

87 M 2.08-11 mikrovlnná trouba kus 1,000 0,00

88 M 2.08-12 odsavač par 60/60/20 kus 1,000 0,00

D 20-2 Ostatní vybavení 0,00

89 M Z5
Lavice sklopné sedadlo,  dřevěná záda   
Pracovní stolek pevný pro stupňovité učebny stup.15   
rozměr místa 60 stolek šíře 30

kus 232,000 0,00

90 M Z5a
čelo se stolkem pevným pro stupňovité učebny stup.15   
rozměr místa 60 stolek šíře 30

kus 16,000 0,00

91 M Z5b
Lavice sklopné sedadlo,  dřevěná záda  pro stupňovité 
učebny stup.15   rozměr místa 60

kus 18,000 0,00

92 M Z5c
čelo se stolkem sklopným pro stupňovité učebny 
stup.15   rozměr místa 60 stolek šíře 30

kus 2,000 0,00

93 M P4 pult přednáškový viz detail 4003, délka 240/š90/ v80 m 2,400 0,00

Strana 293 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

94 M 104-INT-1
závěsy samozhášivé trevira CS duo (12x7) + (12x3) + 
(24x2) na zvlnění 1,5 délky

m2 1 216,000 0,00

95 M 104-INT-2
akustické podhledy Ultima Canopy Armstrong, výškově 
stavitelné volně závěsné na lanka, prohnutá deska 
190,5/118/3,2

m2 56,000 0,00

96 M 104-INT-3
motorická garnýž pro závěsy Power 571 do 15 m, 
děleno na 4 ks

kus 4,000 0,00

Strana 294 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    99 - Přesun hmot 0,00

110 - SO 110 - Přípravné ...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 295 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 133251101
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3

m3 15,984 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "úsek B-C"
VV (10+8+10+37+37+37)*0,3*0,3*0,8 10,008
VV "úsek A-B"
VV (8+27)*0,3*0,3*0,8 2,520
VV "úsek C-D"
VV (6+25)*0,3*0,3*0,8 2,232
VV "úsek D-E"
VV (2+9)*0,3*0,3*0,8 0,792
VV "úsek E-F"
VV (2+4)*0,3*0,3*0,8 0,432
VV Součet 15,984

2 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 5,984 0,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 59,840 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 5,984*10 "Přepočtené koeficientem množství 59,840
VV Součet 59,840

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 5,984 0,00 CS ÚRS 2020 01

5 K 167151121
Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 5,984 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 5,984 0,00 CS ÚRS 2020 01

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 11,968 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 5,984*2 "Přepočtené koeficientem množství 11,968
VV Součet 11,968

8 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

9 K 338171113
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 
2,00 m se zabetonováním

kus 222,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 55342260
sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 
2000/48x1,5mm

kus 176,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "úsek B-C"
VV 37+37+37 111,000
VV "úsek A-B"
VV 27,00000 27,000
VV "úsek C-D"
VV 25,00000 25,000
VV "úsek D-E"
VV 9,00000 9,000
VV "úsek E-F"
VV 4,00000 4,000
VV Součet 176,000

11 M 55342272
vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 
2000mm

kus 46,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "úsek B-C"
VV 10+8+10 28,000
VV "úsek A-B"
VV 8,00000 8,000
VV "úsek C-D"
VV 6,00000 6,000
VV "úsek D-E"
VV 2,00000 2,000
VV "úsek E-F"
VV 2,00000 2,000
VV Součet 46,000

12 K 348101210
Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 
2 m2

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 M 553423201
branka kovová 1000x2000 mm, uzamykatelná, komplet 
- dle popisu v proj. dokumentaci

kus 2,000 0,00

14 K 348101230
Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 
6 m2

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 M 553423202
brána dvoukřídlová kovová 3000x2000 mm, 
uzamykatelná, komplet - dle popisu v proj. dokumentaci

kus 1,000 0,00

16 K 348401170
Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími 
dráty výšky do 2,0 m

m 419,900 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV "úsek B-C"
VV 64,86000 64,860
VV "úsek A-B"
VV 266,98000 266,980
VV "úsek C-D"
VV 59,70000 59,700

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

110 - SO 110 - Přípravné ...

Strana 296 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "úsek D-E"
VV 21,00000 21,000
VV "úsek E-F"
VV 7,36000 7,360
VV Součet 419,900

17 M 31327501
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 
50/2,2mm v 1250mm

m 419,900 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

18 K 966071822
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 
oky výšky do 2,0 m

m 273,560 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 99 Přesun hmot 0,00

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 22,530 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 10*2,253 22,530
VV Součet 22,530

20 K 9970135011
Odvoz vybouraného plotu k uskladnění (k případnému 
pozdějšímu použití)

t 2,736 0,00

21 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 428,070 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 K 998232111
Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 
do 10 m

t 40,817 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 998232121
Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za 
zvětšený přesun do 1000 m

t 40,817 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 297 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - 001: Zemní práce 0,00

D2 - 005: Komunikace 0,00

D3 - 009: Ostatní konstrukce a práce 0,00

D4 - 099: Přesun hmot HSV 0,00

D5 - 711: Izolace proti vodě 0,00

110-2 - SO 110 - HTÚ (san...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 298 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 001: Zemní práce 0,00
1 K 122251107

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně

m3 12 066,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 11940 11 940,000
VV 445*0,2 89,000
VV 64*0,5 32,000
VV 26*0,2 5,200
VV Součet 12 066,200

2 K 131251202
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 27,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 403,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 450,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 250 250,000
VV 200 200,000
VV Součet 450,000

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 12 246,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 403+27+89+32+5,2 556,200
VV 11940-250 11 690,000
VV Součet 12 246,200

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 ######### 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 12246,2*15 "Přepočtené koeficientem množství 183 693,000
VV Součet 183 693,000

7 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 200,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 K 171151103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných

m3 200,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

9 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 19 593,920 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 250,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 12 246,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D2 005: Komunikace 0,00

12 K 561021121
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 
cementem, směsnými pojivy tl 200 mm plochy do 5000 
m2

m2 1 539,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 561081131
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 
cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy přes 
5000 m2

m2 8 729,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 564702221 Podkladní vrstva z kameniva drceného pod novou kolej m3 126,200 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 445*0,2 89,000
VV 64*0,5 32,000
VV 26*0,2 5,200
VV Součet 126,200

15 M 58521113 cement portlandský CEM I 52,5MPa t 537,315 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 1539*0,023 35,397
VV 8729*0,0575 501,918
VV Součet 537,315

D D3 009: Ostatní konstrukce a práce 0,00
16 K 900 00-1050

Provedení průzkumných zkoušek pro stanovení 
receptury sanace

soubor 1,000 0,00

D D4 099: Přesun hmot HSV 0,00
17 K 998229111

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m

t 781,038 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D5 711: Izolace proti vodě 0,00
18 K 711491171

Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 
vrstva podkladní

m2 10 268,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 8729+1539 10 268,000
VV Součet 10 268,000

19 M 69311010
geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP 
pevnost v tahu 80kN/m

m2 11 808,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 10268*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 11 808,200
VV Součet 11 808,200

20 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

110-2 - SO 110 - HTÚ (san...

Strana 299 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - 001: Zemní práce 0,00

D2 - 002: Základy 0,00

D3 - 003: Svislé konstrukce 0,00

D4 - 004: Vodorovné konstrukce 0,00

D5 - 005: Komunikace 0,00

D6 - 009: Ostatní konstrukce a práce 0,00

D7 - 099: Přesun hmot HSV 0,00

D8 - 711: Izolace proti vodě 0,00

120 - SO 120 - Komunikace

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 300 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 001: Zemní práce 0,00
1 K 132251102

Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 41,766 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 49,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 49 49,000
VV Součet 49,000

3 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 41,766 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 626,490 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 41,766*15 "Přepočtené koeficientem množství 626,490
VV Součet 626,490

5 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 49,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 171151103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných

m3 49,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 98,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 41,766 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D2 002: Základy 0,00
9 K 211531111

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 39,270 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 374*0,3*0,35 39,270
VV Součet 39,270

10 K 212751106
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 
perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro 
meliorace

m 374,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 2,496 0,00 CS ÚRS 2020 01

12 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 4,160 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV (2,8+1,2+1,2)*2*0,2*2 4,160
VV Součet 4,160

13 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 4,160 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D3 003: Svislé konstrukce 0,00
14 K 348 00-0001

Dod+mtz zastřešení místa na popelnice 2800/1200mm -
ocel.kce, vlnitý plech

kus 2,000 0,00

15 K 348272213
Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek 
oboustranně štípaných přírodních na MC vč spárování

m2 18,720 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV (1,2+1,2+2,8)*1,8*2 18,720
VV Součet 18,720

D D4 004: Vodorovné konstrukce 0,00
16 K 434191421

Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených 
nebo leštěných na desku

m 120,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 M spcm430
Dodávka kamenný schodišťový stupeň atyp 
120/390mm -oblouk

m 120,000 0,00

D D5 005: Komunikace 0,00
18 K 564821112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 90 mm m2 283,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 167*1,05 175,350
VV 103*1,05 108,150
VV Součet 283,500

19 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 10 491,050 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 1515 1 515,000
VV (3112+67)*1,05 3 337,950
VV 3112+67 3 179,000
VV 2242*1,05 2 354,100
VV 79*1,05 82,950
VV 21*1,05 22,050
VV Součet 10 491,050

20 K 564851112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 160 mm m2 1 590,750 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 1515*1,05 1 590,750
VV Součet 1 590,750

21 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m

m2 1 515,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 K 567132114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 190 mm

m2 270,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 167+103 270,000
VV Součet 270,000

23 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 1 515,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 K 591111111
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm

m2 21,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

120 - SO 120 - Komunikace

Strana 301 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 21,420 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 21*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 21,420
VV Součet 21,420

26 K 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 100 m2

m2 79,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl přes 300 m2

m2 2 242,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2242 2 242,000
VV Součet 2 242,000

28 K 596211212
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl do 300 m2

m2 270,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 167+103 270,000
VV Součet 270,000

29 K 596211213
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl přes 300 m2

m2 3 179,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3112+67 3 179,000
VV Součet 3 179,000

30 M 59245005 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná m2 3 412,920 0,00 CS ÚRS 2020 01

31 M 59245008 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná m2 2 286,840 0,00 CS ÚRS 2020 01

32 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná

m2 80,580 0,00 CS ÚRS 2020 01

33 M 59245271 dlažba zámková tvaru vlny 225x112x100mm barevná m2 106,090 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D6 009: Ostatní konstrukce a práce 0,00
34 K 914 00-0001

Dod+mtz vodorovné dopravní značení -symbol O1 -
nálepka

kus 9,000 0,00

35 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

36 M spcm914-1 Dodávka svislé dopravní značky kus 11,000 0,00

37 M spcm914-2 Dodávka dodatkové SDZ kus 2,000 0,00

38 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou

kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

39 M 40445235 sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

40 M 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

41 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

42 M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 24,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 23,5294117647059*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 24,000

VV Součet 24,000

43 K 916111113
Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

m 657,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 371+143*2 657,000
VV Součet 657,000

44 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 65,700 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 657*0,1 65,700
VV Součet 65,700

45 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 1 139,600 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 950+136 1 086,000
VV 0,8*(3+52+12) 53,600
VV Součet 1 139,600

46 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm antracit

m 138,720 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 136*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 138,720
VV Součet 138,720

47 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm antracit m 969,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 950*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 969,000
VV Součet 969,000

48 M 59217506
Obrubník betonový R0,5 vnější r=50cm, délka 
vněj.oblouku 78cm 78x15x25cm barva -antracit

kus 12,000 0,00

49 M 59217519
Obrubník betonový R1 vnější r=100cm, délka 
vněj.oblouku 78cm 78x15x25cm barva -antracit

kus 52,000 0,00

50 M 59217522
Obrubník betonový R2 vnější r=200 cm, délka 
vněj.oblouku 78cm 78x15x25cm barva -antracit

kus 3,000 0,00

51 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou

m 803,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

52 M 59217036 obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm m 819,060 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 803*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 819,060
VV Součet 819,060

53 K 935111211
Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z 
betonových tvárnic š 800 mm

m 183,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

54 M 59227029 žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm m 187,680 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 184*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 187,680
VV Součet 187,680

D D7 099: Přesun hmot HSV 0,00
55 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 6 096,349 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D8 711: Izolace proti vodě 0,00
56 K 711471051

Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě 
termoplasty lepenou fólií PVC

m2 3 179,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

57 M 28322035
fólie k izolaci objektů určených pro manipulaci a 
dočasné skladování vybraných ropných látek z mPVC 
(typ T) tl 1,5mm

m2 3 655,850 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 3179*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 3 655,850
VV Součet 3 655,850

58 K 711491171
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 
vrstva podkladní

m2 6 358,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

59 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 7 311,700 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 6358*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 7 311,700

Strana 302 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 7 311,700

60 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

% 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 303 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

OST - Ostatní 0,00

130 - SO 131-2 - Vodovod,...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 304 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 72,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 14,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 119001411
Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 
kameninového DN do 200 mm

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 K 119001422
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně 
ložených kabelů

m 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

5 K 132354104
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně

m3 3 759,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 4 041,150 0,00 CS ÚRS 2020 01

7 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
2 m

m2 4 041,150 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 K 162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 1 106,250 0,00 CS ÚRS 2020 01

9 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 16 593,750 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1106,25*15 "Přepočtené koeficientem množství 16 593,750
VV Součet 16 593,750

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 106,250 0,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 2 212,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1106,25*2 "Přepočtené koeficientem množství 2 212,500
VV Součet 2 212,500

12 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 2 432,300 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 1 106,250 0,00 CS ÚRS 2020 01

14 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový (nákup, doprava) t 1 856,500 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 928,25*2 "Přepočtené koeficientem množství 1 856,500
VV Součet 1 856,500

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
15 K 386110103 Montáž odlučovače ropných látek průtoku 10 l/s kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

16 M 59431301
odlučovač ropných látek betonový, objem kalojemu 
1m3, jmenovitý průtok 10L/s

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 386110105 Montáž odlučovače ropných látek průtoku 20 l/s kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 M 59431303
odlučovač ropných látek betonový, objem kalojemu 
2m3, jmenovitý průtok 20L/s

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

19 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého (nákup, doprava, pokládka)

m3 635,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 31,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

21 M 59224188
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x120mm

kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 M 59224189
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60-
100mm

kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 M 59224146
prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 
625x100x60mm

kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 M 59224145
prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 
625x100x40mm

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 8 Trubní vedení 0,00

25 K 831312121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 
integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150

m 360,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

26 M 59710632
trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,00m 
spojovací systém F

m 365,908 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 360,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 365,908
VV Součet 365,908

27 K 831352121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 
integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200

m 92,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

28 M 59710704
trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN 200 dl 
2,50m spojovací systém C Třída 240

m 93,380 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 92*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 93,380
VV Součet 93,380

29 K 831362121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 
integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 250

m 446,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

30 M 59710705
trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN 250 dl 
2,50m spojovací systém C Třída 240

m 453,198 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 446,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 453,198
VV Součet 453,198

31 K 831372121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 
integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300

m 30,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

130 - SO 131-2 - Vodovod,...

Strana 305 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 M 59710707
trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m 
spojovací systém C Třída 240

m 30,450 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 30*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 30,450
VV Součet 30,450

33 K 871-2.01
Napojení na stávající vodovodní řad, šoupě E2 combi 
IV 4 šoupata

kus 1,000 0,00

34 K 871-2.02 Zemní souprava pro 4 šoupata kus 1,000 0,00

35 K 871-2.03 Uliční poklop tuhy combi IV kus 1,000 0,00

36 K 871181141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm

m 143,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

37 M 28613172
potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 
vrstvou 100m 50x4,6mm

m 145,145 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 143*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 145,145
VV Součet 145,145

38 K 871211141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm

m 53,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

39 M 28613173
potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 
vrstvou 100m 63x5,8mm

m 54,303 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 53,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 54,303
VV Součet 54,303

40 K 871251141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 110 x 10,0 mm

m 218,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

41 M 28613557 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0 dl 12m m 221,778 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 218,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 221,778
VV Součet 221,778

42 K 877181112
Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE 
trub d 50

kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

43 M 28653054 elektrokoleno 90° PE 100 D 50mm kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

44 K 877211127
Montáž elektro navrtávacích T-kusů ventil a 360° 
otočná odbočka na vodovodním potrubí z PE trub d 

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

45 M 28614071
tvarovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 360° 
D 63-63mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

46 M 42291057
souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem Rd 
1,5m

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

47 K 877261126
Montáž elektro navrtávacích T-kusů ventil a 360° 
otočná odbočka na vodovodním potrubí z PE trub d 

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

48 M 42291057
souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem Rd 
1,5m

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

49 M 28614050
tvarovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 360° 
D 110-32mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

50 K 877261127
Montáž elektro navrtávacích T-kusů ventil a 360° 
otočná odbočka na vodovodním potrubí z PE trub d 

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

51 M 42291057
souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem Rd 
1,5m

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

52 M 28614051
tvarovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 360° 
D 110-63mm

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

53 K 891181112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

54 M 42221300
šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl 
PN10/16 DN 40x140mm

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

55 K 891211112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

56 M 42221301
šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl 
PN10/16 DN 50x150mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

57 K 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

58 M 42273590
hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr 
krycí v 1250mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

59 M 55254047
koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus 
PN10/40 DN 80

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

60 K 892233122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 
do 70

m 196,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

61 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 196,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

62 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 218,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

63 K 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 
do 125

m 218,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

64 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou

kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

65 K 892381111
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 
350

m 929,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

66 K 893811151
Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné 
pro běžné zatížení průměru do 1,0 m hloubky do 1,2 m

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

67 M 56230580 šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,0/1,0 m kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

68 K 894138001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

69 K 894411121
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30

kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

70 M 59224130
deska betonová přechodová pro tlak kola 5kN 
62,5x20x9cm

kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

71 M 59224056
kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 
100/62,5x67x12cm

kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

72 M 59224051
skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 
100x50x12cm

kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

73 M 59224050
skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 
100x25x12cm

kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

74 M 59224337 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

75 M 59224339 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm kus 18,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

76 M 592241899 těsnění pro DN 1000 Q.1 kus 29,000 0,00

77 K 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců kus 19,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

78 M 59223852
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní 
45x30x5 cm

kus 19,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

79 M 59223858 skruž betonová pro uliční vpusť horní 45 x 57 x 5 cm kus 19,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

80 M 59223866
skruž betonová pro uliční vpusť přechodová 45-
27/29,5/5 cm

kus 19,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

81 M 59223864
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 
390x60x130mm

kus 19,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 306 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

82 M 59223854
skruž betonová pro uliční vpusť s výtokovým otvorem 
PVC, 45x35x5 cm

kus 19,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

83 M 59223862
skruž pro uliční vpusť středová betonová 
450x295x50mm

kus 19,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

84 K 895941999 Začištění spojů revizních šachet z vnější i vnitřní strany kus 29,000 0,00

85 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600

kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

86 M 55241031 poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

87 K 899203112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení B12, C250

kus 19,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

88 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 19,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

89 M 28661784 revizní šachty D 400-kalový koš pro D 315 kus 19,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

90 K 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

91 M 42291402 poklop litinový ventilový kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

92 M 56230640 deska podkladová uličního poklopu tuhých souprav kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

93 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

94 M 42291452 poklop litinový hydrantový DN 80 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

95 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 414,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

96 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 406,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 0,00

97 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 140,662 0,00 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
98 K 722232048 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

99 K 722270102 Sestava vodoměrová závitová G 1 soubor 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D OST Ostatní 0,00
100 K 980107111 Zkouška zhutnění zásypu soubor 4,000 0,00

101 K 980108111 Zkouška vhodnosti zásypového materiálu soubor 4,000 0,00

102 K 999020001 Vytyčovací práce kus 1,000 0,00

103 K 999020002 Geodetické zaměření kus 1,000 0,00

Strana 307 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    23-M - Montáže potrubí 0,00

OST - Ostatní 0,00

150 - SO 151-2 - Plynovod

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 308 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

m 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 132354104
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně

m3 554,700 0,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 161,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 2 418,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 161,2*15 "Přepočtené koeficientem množství 2 418,000
VV Součet 2 418,000

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 161,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 322,400 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 161,2*2 "Přepočtené koeficientem množství 322,400
VV Součet 322,400

7 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 358,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 161,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

9 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový (nákup, doprava) t 322,400 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 161,2*2 "Přepočtené koeficientem množství 322,400
VV Součet 322,400

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

10 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého (nákup, doprava, pokládka)

m3 63,400 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 8 Trubní vedení 0,00
11 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 306,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

12 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 300,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

13 K 723231164
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
14 K 1.14 Rám s dvířky TEZAP 720 mm × 700 mm ks 4,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 23-M Montáže potrubí 0,00
15 K 1.02 Napojení na řad PE dn63 kus 0,100 0,00

16 K 1.03 Dozor RWE při napojení na řad, technologický postup kus 1,000 0,00

17 K 1.07 Závitový přechod Tezap, PE dn32/ocel DN25 ks 4,000 0,00

18 K 1.08 Ochranná trubka PE 100 SDR 11, dn50 ks 4,000 0,00

19 K 230120041
Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 
32

m 78,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 K 230205025
Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 
elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm

m 78,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

21 M 28613911
potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 
32x3,0mm

m 80,340 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 78*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 80,340
VV Součet 80,340

22 K 230205042
Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 
elektrospojkou dn 63 mm en 5,8 mm

m 228,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

23 M 28613914
potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 
63x5,8mm

m 235,355 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 228,5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 235,355
VV Součet 235,355

24 K 230205225
Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo 
svařovaného na tupo dn 32 mm en 2,0 mm

kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

25 M 28614198 koleno 30° SDR11 PE 100 PN16 D 32mm kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

26 K 230205241
Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo 
svařovaného na tupo dn 63 mm en 3,6 mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

27 M 1.04 Navrtávací odbočkový T-kus PE dn63/32 ks 1,000 0,00

28 K 230205241
Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo 
svařovaného na tupo dn 63 mm en 3,6 mm

kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

29 M 28614974 elektroredukce PE 100 PN16 D 63-32mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

30 M 28653055 elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

150 - SO 151-2 - Plynovod

Strana 309 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 M 28614958
elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 
63mm

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

32 K 230230001 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 50 m 306,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

33 K 230230016 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 m 306,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

34 K 230230076 Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200 m 306,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

35 K 1.27 Zemní uzávěr DN25 ks 4,000 0,00

36 K 1.28 Zemní souprava DN25 ks 4,000 0,00

37 K 1.29 Podkladová deska ks 4,000 0,00

38 K 1.30 Uliční poklop - plyn ks 4,000 0,00

D OST Ostatní 0,00
39 K 1.17 Geodetické zaměření STL plynovodního řadu --- 1,000 0,00

40 K 1.18 Geodetické zaměření STL plynovodních přípojek --- 1,000 0,00

41 K 1.22 Revize výchozí STL plynovodního řadu --- 1,000 0,00

42 K 1.23 Revize výchozí STL plynovodních přípojek --- 1,000 0,00

43 K 1.25 Doklady plynovodu --- 1,000 0,00

Strana 310 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Veřejné osvětlení 0,00

    D2 - svítidla 0,00

    D3 - Zemní práce 0,00

    D4 - Kabely 0,00

    D5 - Přístroje - Rozvaděč RH v SO104 0,00

    D6 - Ostatní 0,00

190 - SO 190 - VO

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 311 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Veřejné osvětlení 0,00

D D2 svítidla 0,00

1 K 210202013
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní 
na výložník

kus 17,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 17,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

3 M 1 PHILIPS MALAGA 70 W kpl 17,000 0,00

4 M 2 Výbojka CDO-TT 70W kpl 17,000 0,00

5 K 210204011
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně 
stojících délky do 12 m

kus 17,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 M 3 Stožár bezpaticový do 10m kpl 16,000 0,00

7 K 210204103
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 
sloupových hmotnosti do 35 kg

kus 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 M 4 Výložník jednostranný ks 15,000 0,00

9 K 210204105
Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových 
hmotnosti do 70 kg

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 5 Výložník dvoustranný ks 1,000 0,00

11 K 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 23,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

12 K 210202016
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní 
na sloupek parkový

kus 23,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

13 M 6 Parkové svítidlo CARANDINI ZSM 70W ks 23,000 0,00

14 M 7 Výbojka OSRAM SOD 70W ks 23,000 0,00

D D3 Zemní práce 0,00
15 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 10,240 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 16*0,8*0,8*1 10,240
VV Součet 10,240

16 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 25,600 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 0,8*4*0,5*16 25,600
VV Součet 25,600

17 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 25,600 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 K 460050813
Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v 
hornině tř 3

m3 10,240 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 16*0,8*0,8*1 10,240
VV Součet 10,240

19 K 460150063
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3

m 500,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

20 K 460421101
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 
kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm

m 500,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

21 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 500,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

22 K 460560053
Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 70 cm, z horniny 
třídy 3

m 500,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D4 Kabely 0,00

23 K 741110053
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
volně

m 500,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 M 34571361
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 
korugovaná D 41/50mm

m 525,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 500*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 525,000
VV Součet 525,000

25 K 741122133
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v 
trubkách (CYKY)

m 500,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

26 M 34111076 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2 m 550,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 500*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 550,000
VV Součet 550,000

27 K 741122142
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
zatažený v trubkách (CYKY)

m 250,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

28 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 m 275,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 250*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 275,000
VV Součet 275,000

29 K 741410042
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v 
průmysl výstavbě

m 500,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

30 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 500,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

31 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 78,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

32 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 78,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D D5 Přístroje - Rozvaděč RH v SO104 0,00
33 K 1.2 Soumrakový spínač kpl 1,000 0,00

34 K 2.2 Jistič 3-fázový PL6/3/16/B ks 2,000 0,00

35 K 3.3 Spínací hodiny ks 1,000 0,00

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

190 - SO 190 - VO

Strana 312 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D6 Ostatní 0,00
36 K 1.3 Výchozí revize, vypracování revizní zprávy kpl 1,000 0,00

37 K 2.3 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 0,00

38 K 3.4 Geometrické zaměření VO kpl 1,000 0,00

39 K 4.3 Doprava a přesun materiálu kpl 1,000 0,00

40 K 5.2 Podružný materiál kpl 1,000 0,00

Strana 313 z 316



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - S2-IVS, SO291 SADOVÉ ÚPRAVY 0,00

    1.1. - Založení trávníku parkového 0,00

    1.2. - Založení porostu keřů 3 ks/m2 0,00

    1.3. - Založení porostu keřů 5 ks/m2 0,00

    1.5. - výsadba soliterníchstromů vel 14-16 0,00

    1.6. - výsadba soliterníchstromů vel 16-18 0,00

    1.7. - Koš odpadkový 0,00

    1.8. - Lavička stabilní 0,00

    1.9. - Informační tabule 0,00

    1.10. - Stojan na kola 0,00

191 - SO 191 - Sadové  úp...

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

Strana 314 z 316



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 S2-IVS, SO291 SADOVÉ ÚPRAVY 0,00

D 1.1. Založení trávníku parkového 0,00

1 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 3 417,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 512,550 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 3417*0,15 "Přepočtené koeficientem množství 512,550
VV Součet 512,550

3 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 3 417,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

4 M 00572410 osivo směs travní parková kg 51,255 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 3417*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 51,255
VV Součet 51,255

D 1.2. Založení porostu keřů 3 ks/m2 0,00

5 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 116,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

6 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 17,400 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 116*0,15 "Přepočtené koeficientem množství 17,400
VV Součet 17,400

7 K 183111212
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 
až 4 objem do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 348,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

8 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 0,870 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 348*0,0025 "Přepočtené koeficientem množství 0,870
VV Součet 0,870

9 K 184102211
Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5

kus 348,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 026-1 Dodávka keře kus 348,000 0,00

11 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5

m2 116,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

12 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 11,948 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 116*0,103 "Přepočtené koeficientem množství 11,948
VV Součet 11,948

13 K Pol71 keře – rozvojová péče 2 roky m2 116,000 0,00

D 1.3. Založení porostu keřů 5 ks/m2 0,00

14 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 654,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

15 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 98,100 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 654*0,15 "Přepočtené koeficientem množství 98,100
VV Součet 98,100

16 K 183111212
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 
až 4 objem do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 3 270,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

17 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 8,175 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 3270*0,0025 "Přepočtené koeficientem množství 8,175
VV Součet 8,175

18 K 184102211
Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5

kus 3 270,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

19 M 026-1 Dodávka keře kus 3 270,000 0,00

20 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5

m2 268,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

21 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 27,604 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 268*0,103 "Přepočtené koeficientem množství 27,604
VV Součet 27,604

22 K Pol71 keře – rozvojová péče 2 roky m2 268,000 0,00

D 1.5. výsadba soliterníchstromů vel 14-16 0,00

23 K 183101221
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 
až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 40,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

24 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 20,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 40*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 20,000
VV Součet 20,000

25 K 184201111
Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 
m v rovině a svahu do 1:5

kus 40,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

26 M 026-6 Dodávka stromu vel.14-16 s balem kus 40,000 0,00

27 K 18421-1 Závlahová sonda kus 40,000 0,00

28 K 184215131
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 
1 m

kus 40,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

29 M 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 120,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 40*3 120,000
VV Součet 120,000

30 K 184215411
Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině 
nebo na svahu do 1:5

kus 40,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Vědeckotechnický park Karlovarského kraje - rozpočet

191 - SO 191 - Sadové  úp...

Strana 315 z 316



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 0,040 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 40*0,001 "Přepočtené koeficientem množství 0,040
VV Součet 0,040

32 K 184501121
Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu 
do 1:5

m2 40,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

33 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5

m2 40,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

34 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 4,120 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 40*0,103 "Přepočtené koeficientem množství 4,120
VV Součet 4,120

35 K Pol78 výsadba stromu – rozvojová péče 3 roky ks 40,000 0,00

D 1.6. výsadba soliterníchstromů vel 16-18 0,00

36 K 183101221
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 
až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

37 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 12*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 6,000
VV Součet 6,000

38 K 184201111
Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 
m v rovině a svahu do 1:5

kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

39 M 026-2 Dodávka stromu vel.16-18 s balem kus 12,000 0,00

40 K 18421-1 Závlahová sonda kus 12,000 0,00

41 K 184215131
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 
1 m

kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

42 M 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 36,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 12*3 36,000
VV Součet 36,000

43 K 184215411
Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině 
nebo na svahu do 1:5

kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

44 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 0,012 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 12*0,001 "Přepočtené koeficientem množství 0,012
VV Součet 0,012

45 K 184501121
Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu 
do 1:5

m2 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

46 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5

m2 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

47 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 1,236 0,00 CS ÚRS 2020 01
VV 12*0,103 "Přepočtené koeficientem množství 1,236
VV Součet 1,236

48 K Pol78 výsadba stromu – rozvojová péče 3 roky ks 12,000 0,00

D 1.7. Koš odpadkový 0,00

49 K 936104213
Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný 
podklad

kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

50 M 74910133
koš odpadkový litina,ocel  v 1005mm D 470mm obsah 
50L

kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 1.8. Lavička stabilní 0,00

51 K 936124113
Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný 
podklad

kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

52 M 74910100
lavička bez opěradla nekotvená 1500x450x420mm 
konstrukce-kov, sedák-dřevo

kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 1.9. Informační tabule 0,00
53 K 936-1 Montáž informační tabule kus 2,000 0,00

54 M 749-1 Dodávka informační tabule kus 2,000 0,00

D 1.10. Stojan na kola 0,00

55 K 936174312
Montáž stojanu na kola pro 10 kol kotevními šrouby na 
pevný podklad

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

56 M 74910151-1 stojan na kola na 10 kol jednostranný, kov kus 2,000 0,00

Strana 316 z 316


